
                                 
                 

 
 
 
 
 

OBSAH 
 
01-kapitola – Úvod……………………………………. 
02-kapitola – Manuál ………………………………… 
03-kapitola – Vnitřní předpis………………………. 
04-kapitola – Reference OPTIMSTAV s.r.o…… 
05-kapitola – Materiály pro klienty (byty, rod. domy) 
06-kapitola – Smlouva na třetinového/šestinového  koordinátora 
07-kapitola – Rámcová smlouva pro firmy (vzájemná podpora) 
08-kapitola – Smlouva na správce výběrových řízení (subd. f.) 
09-kapitola – Nabídka firmě na inzerci do katalogu 
10-kapitola – Smlouva se stavební firmou a materiály 
11-kapitola – Vzorce účelové organizace na develop 
12-kapitola – Upisování – popis jak to funguje 
13-kapitola – Přihláška k upisování  
14-kapitola – Přihláška pro realitní makléře na spolupráci 
15-kapitola – Smlouva pro realitního makléře na 50 000  
17-kapitola – Dohoda s finančním poradcem – typ01 
18-kapitola – Výzva ke spolupráci pro finanční poradce 
19-kapitola – Spolupráce se sítí finančního poradenství 
20-kapitola – Rozpočet 18 b.j. Planá nad Lužnicí 
21-kapitola – Spolupráce s poradci stavebního spoření 
22-kapitola – Spolupráce s účetními firmami 
23-kapitola – Spolupráce s kýmkoli na tvorbu Katalogu 
24-kapitola – Krátké otázky pro nové lidi do týmu 
25-kapitola – Zápis Konstruktiva Konsit o dodavatelství 
26-kapitola – Pozvánka a zápisy ze schůzí akce Planá  
27-kapitola – Dohoda s projektantem - vzor 
28-kapitola – Schéma propojení monitoringu a vazeb 

 

 



29-kapitola – Franchising se stavební firmou  
30-kapitola – Odměny – hladina 30% (10% za dozor) 
31-kapitola – Odměny – hladina 20% (20% za výsledky) 
32-kapitola – Vzorový týdenní plán 
33-kapitola – Projekt školy (sponzoring škol) 
34-kapitola – Projekt rekvalifikací (s MPSV + obcemi)  
35-kapitola – Přehled lidí aktivně činných  
36-kapitola – Článek do obecních novin – proč …..  
37-kapitola – Dotazník do obecních novin 
38-kapitola – Projekt nové bankovní karty 
39-kapitola – Nabídka callcentra na navolání   
40-kapitola – Schůzka s ředitelem sítě realitních kanc. 
41-kapitola – Průběh pohovoru s reg. Zástupcem 
42-kapitola – Zapojení jako podílník 
43-kapitola – Smlouva s obcí na přidělení pozemků 
44-kapitola – Dopis a zápis pro gen. dodavatele 
45-kapitola – Kalkulátor předhypotečního úvěru pro externisty 
46-kapitola – Připravované účelové družstvo bytové výstavby 
47-kapitola – Návrhy textové reklamy, direct – marketing 
48-kapitola – Asociace Projektantů, inženýrů, real.makléřů a fp 
49-kapitola – Smlouva o sdružení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 
                 

 
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(c) Optimstav s.r.o. (2002-2008) 
Autorská práva vyhrazena. Používání jakékoli části bez písemného souhlasu společnosti OPTIMSTAV s.r.o. je 
považování za porušování autorských práv. 
 
 
 

 

BÍLÁ   KNIHA 

 

Obchodní   Developrský  Systém 



                                 
                 

 
 
 
 
 

02 kapitola  
 

MANUÁL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



MANUÁL 
 

Jak to je….. 
INFOBURZA  + OPTIMSTAV s.r.o. zajišťují činnosti pozemky, činnost obchodní s materiály, 
činnost finančního poradenství pro hypotéky, ale i zabezpečení na stáří,  činnost 
monitorovacích systémů, kalkulací a callcentra, činnost subdodavatelé – správci výběrových 
řízení, činnost projektů s spolupráce s projektanty včetně činnosti inženýringu a 
zeměměřických prací, činnost dílčí dodávka stavební firmou na hrubé stavby a činnost 
prodej, neboli zajišťování zájemců, kterou dělají realitní makléři.  
 
Další nedílnou součástí je činnost „osvěty“, zviditelnění atd. prováděné formou distribuce 
motivačních karet Infoburzy s bonusy. Karta je určena pro běžné lidi a smyslem je získat 
doporučení na zájemce výstavby, na zakázky na fasády a zateplení, na náběr nemovitostí ke 
zprostředkování prodeje a na doporučení na pozemek pro development. Doporučení je 
odměněno finančně dle vypsaného bonusu na kartě. Bonus činí 35.000,- Kč a je splatný po 
obchodní realizaci zprostředkovaného obchodního případu. 
 

Konkrétně….. kdo z nás co dělá… 
1. Zajištění finančních vkladů pro developerské projekty: 
Naši finanční poradci se věnují kontaktování jednotlivců se záměrem získat je pro investice 
s výnosem min. 15% úroků ročně.   
Tato činnost je vhodná zejména pro poradce stavebního spoření, kteří mají přístup ke svým 
kmenům a mají přehled v řadách svých klientů.  
Dále se věnují   
 
2. Zajištění připravenosti pro developerské projekty: 
Věnujeme se vytvoření týmu v nějaké lokalitě, kde v týmu musí být třetinový koordinátor, 
asistentka, finanční poradce ochotný provádět prohlídky a realitní makléř za zajištění 
pozemků.  
 
3. Zajištění pozemků: 
Pozemky zajišťují naši realitní makléři a pomáhají také naši třetinoví koordinátoři jednáním 
s dalšími realitními makléři o pozemcích.  
 
4.a. Zajištění inženýringu: 
Třetinový koordinátor a asistentka pomáhají našim projektantům s občasným doručením 
podkladů na úřady (dané) a případně převzetí odpovědi od úřadů.  
 
4.b. Zajištění projektových činností a autorského dozoru po dobu stavby: 
V současné době máme dva projektanty, Ing. Rejlka z Bechyně a Ing. Jiřího Procházku ze 
Sedlčan u Prahy. 
 
5. Zajištění finančního a klientského servisu: 
Klientský servis funguje na principu, že jedno z našich dvou callcenter navolá zájemce, který 
byl zanesen do systému realitními makléři. Se zájemcem callcentrum projedná rámcově 
možné termíny prohlídek. Na prohlídky jde náš spolupracovník na finanční produkty 
(hypotéky) a při předvedení pozemku projednává dvojí úvěrování (dvojí kvůli ručení), a to 
jedno úvěrování na pozemek a sítě a druhé úvěrování na vlastní stavbu domu. Důrazně 
finanční pracovník upozorňuje zájemce, že stavíme jen hrubé stavby a že banka chce od 
klienta celkové náklady stavby pro úvěrování domu, tedy zájemce si musí dozajistit i ceny 



dokončovacích prací od našich spolupracujících subdodavatelů, správců výběrových řízení na 
subdodávky, tzv. „oborových koordinátorů“.  
 
Po prohlídce pozemku následuje čtení rezervační smlouvy a její uzavření. Tuto činnost 
provádějí buď pracovnice klientského servisu a nebo zástupci Infoburzy - stavebních firem 
provádějící hrubé stavby (naši lidé jednající jménem stavební firmy se kterou má OPTIMSTAV 
s.r.o franchisingovou spolupráci, tedy Stavební firma ).  
 
Dále tyto konzultantky mimo jiné i vykonávají podporu při spolupráci s kroužky Informatiky 
na základních školách tak, že kontaktují učitele informatiky a podávají základní vysvětlení o 
možné spolupráci a představení propojené spolupráce s důrazem na výhody pro nás pro 
všechny (dotazové analýzy od rodičů získávané prostřednictvím žáků ZŠ).  
  
Zásilka pro zájemce výstavby:  
Rezervační smlouvu s platebním kalendářem (potřebují finanční poradci  k přípravě modelu) 
Kartu Infoburzy s kontakty (na projektanta, na koordinátory, na realitní prodejce atd.) 
Postupové kroky (tzv. „budík pro klienta“) 
Harmonogram přípravných kroků (kam konzultantka doplní jen číslo daného měsíce)  
Konzultantky u schůzky se zájemce zajišťují sběr technických otázek a koordinaci termínu 
prohlídky pozemku.  
 
6. Zajištění monitoringu: 
Naše callcentra (pasiv) zajišťují zakládání karet a napojení na excel. Sestavy pro monitoring 
inženýringu, sestavy pro monitoring obsazováku a sestavy pro monitoring průběhu stavby – 
elektronický stavební deník. V této činnosti je vedou naše konzultantky.  
 
 
7. Firmy do Infoburzy – příprava subdodavatelů  – správci výběrových řízení: 
Protože stavíme jen hrubé stavby, zájemcům tak připravujeme v dané oblasti developerské 
výstavby subdodavatelké firmy (podlahy, koupelny, kuchyně atd.) jako Informační místa, kde 
jsou k dispozici záměr developerké výstavby, kde se distribuují karty Infoburzy (a sbírají 
adresy těch, komu byla karta Infoburzy udělena). Ředitelé těchto firem jsou našimi tzv. 
„správci výběrových řízení“. To znamená, že zajišťují výběrová řízení pro klienty výstavby a 
mohou sami dodávat.  
Ředitelé těchto firem mají možnost přístupu k našim klientům do našeho systému.  
Činnosti tzv. správce výběrového řízení (provádí výběrové řízení na dodávky a může vybrat 
sám sebe) je dána přesně smlouvou a podmínkami jedné i druhé smluvní strany.  
 
Činnost třetinového koordinátora je činností, kterou provádějí členi Infoburzy. Starají se 
především o zajištění všech věcí prostřednictvím spolupracujících odborníků (pozemky přes 
realitní makléře, projekty přes projektanty, úvěry přes finanční poradce, monitoring přes 
asistentky a pečují a dohlížejí na klientský servis.  
 
Spolupráci s firmami na subdodávky (řemesla) a nabídku na správce výběrového řízení  
prezentují naši konzultanti infoburzy (třetinoví nebo šestinoví koordinátoři).  
 
 
8. Realitní makléři z různých RK  na zajišťování zájemců na development: 
Realitní makléři mají uzavřenou smlouvu o zajišťování zájemců developerských projektů.  
Od našich koordinátorů obdrží typové projekty rodinných domů (každý jiné typy, aby se na 
inzertních serverech nepotkávaly dva stejné domy od dvou realitních kanceláří).  
Zainzerují. 



Obdrženého zájemce přepíší předepsaným způsobem do Infoburzy.  
Spolupráce má své obchodní podmínky, které prezentují naši konzultanti a nebo koordinátoři.  
 
9. Zajištění nových konzultantů a koordinátorů: 
Již spolupracující konzultant nebo koordinátor si zavede seznam (sešit) svých známých a 
přátel (mobil, diáře, kalendáře, atd..) S těmito známými se domluví na schůzce.  
Na schůzce krátce prezentuje možnou spolupráci (navazující) v oblastech zajímavých 
finančních výhod pro jejich známé, dále možnost pozice konzultanta na hladině 20% a nebo 
třetinového koordinátora mající příjmy jednak z developerské výstavby rodinných domů a 
k tomu příjmy z hladiny 30% (neboli 10% z tržeb, kterých dosahují jeho konzultanti, které 
má na hladině 20%).  
Po prezentaci je zasláno 12 e-mailů, každý má soubory jako přílohy a tyto si každý příjemce 
uloží na pevný disk zvlášť.  
Jako první činnosti jsou činnosti „analýz“, to znamená předložení formuláře s cca 5 ti 
otázkami.  S ředitelem firmy se sepíše „analýza“ a odevzdá se technickému konzultantovi, 
který provede čtení smlouvy na správce výběrového řízení a tzv. parafování smlouvy. 
Parafování smlouvy se provádí proto, aby bylo potvrzeno, že ředitel smlouvu četl. Tímto je 
smlouva na oborového koordinátora připravena k podpisu.  
 
Koordinátoři, techničtí konzultanti a konzultanti jsou uspořádáni v systému po 12-ti lidech. 
Jednotlivé skupiny po 12-ti prodejcích jsou převoláváni  „callcentry“ (pasiv) tj. převolání 
výkazů za den a jejich zápis na kartu, tak kontrolu vyvěšeného plánu na další den včetně 
případné aktualizace na Kartu na plány; z aktivních činností pak vykonávají např. činnost 
firmy do Infoburzy a činost práce se zájemci výstavby rodinných domů, dále činnost podpory 
pro získávání analýz. Callcentrum se při převolávání zaměřuje na týdenní výkaz a měsíční 
výkaz, průběžnou kontrolu reporting,  elektronického stavebního deníku apod.  
  
10. Zajištění kontroly hostesingu u obchodních domů,  po domácnostech atd.  
Naši konzultanti nebo koordinátoři mají také po dohodě zajišťovat hostesing u obchodních 
domů, na veřejných místech a nebo po domácnostech. Provádějí činnost kontroly.  
Na hostesing si naši konzultanti zajišťují jednotlivé hostesky, kterým vykonávají činnosti: 
Činnost Personalisty (smlouvy-dohody) 
Činnost Školitele (asi 1 hodinové poučení a praktické vyzkoušení) 
Činnost Trenéra (2 hodinový výkon pečlivého dohledu nad produktivitou při vlastním 
hostesingu) 
To znamená, že si např. koordinátoři podávají inzeráty, provádí informační přijímací 
pohovory, poučení, zaškolení, kontrolu praktické ukázky a zejména dohled při celé 2 
hodinové hostesingové akci.  
Hostesky provádějí činnost např., u nákupních vozíků před OD, činností obíhání bytů a také 
provádějí seznamy svých známých co mají např. v mobilu k možnému provedení analýz.  
Provádějí jí předepsaným způsobem, zdvořilým dotazem. „Na této Kartě máte od nás částku 
35.000,- Kč, pokud splníte dané podmínky, kterou si nejpozději do roka a do dne vyzvednete 
na kterémkoli informačním místě INFOBURZY a nebo na adrese zde uvedené na kartě a ráda 
bych Vás požádala o Vaši adresu – náš finanční optimalizér Vám přijde vysvětlit, že budete 
mít možnost získat z financí 2/3 zdarma za podmínky, že 1/3 do toho sami budete postupně 
investovat. To je zase od nás řešení pro Vaše zajištění na Vaše stáří.  
A hosteska zapíše si adresu.  
Hostesky vykonávají činnost ve dvojicích. Současně dvojice našich konzultantek provádí: 
Kontrolu nástupu na směnu 
Průběžný dohled činnosti 
Převzetí nasbíraných adres 
Potvrzení odhlášení ze směny 



Přepis adres na předepsanou sběrnou kartu  
Motivací je to, že činnost se provádí vždy najednou. Tedy dvě dvojice našich konzultantek 
mají jednu až dvě dvojice hostesek. A která dvojice má nejnižší počet nasbíraných adres za 
činnost hostesingu-2 hod. ta má padáka a naše konzultanty si musí najít na příště jinou 
dvojici. Tímto jednoduchým opatřením se udržuje stálá provozní teplota v týmu.  
Neboli ta dvojice, která nebude mít nejhorší výsledky má právo k nástupu na činnost 
hostesingu příště. Je zcela jedno, jak to naše konzultantky hosteskám řeknou.  
 
Důležité:  
Koordinátoři se průběžně podílejí od samého začátku na průběžném doplňování informačního 
„kapitálu“, což je jmenný seznam známých zájemkyň o brigádu s uvedením jejich telefonních 
čísel. Tento seznam vedený např. v sešitě si průběžně koordinátoři doplňují u přijímacích 
pohovorů a případně rovnou na pohovorech převolávají s krátkou nabídkou finančního 
zajištění do budoucna ve spojení s nabídkou na bonus 35.000,- Kč.  
To znamená, že i zájemkyně na přijímacím pohovoru je pro nás druhotně užitečná svými 
kontakty na své známé. Analýzy jsou potenciálním podkladem pro „specialisty“ a v případě 
uzavření obchodu jsou za činnosti analýz peníze.  
 
A zároveň vykonávání této činnosti je základem pro plánované další činnosti koordinátora. Je 
logické, že kdo není dost komunikativní a nedokáže zavolat na předané tel. číslo a říci 
jednoduchý skript s následným možným domluvením případné schůzky, tak je nevhodný pro 
práci koordinátora. Tento úkon je poměrně jednodušší, než běžný prodejní monitorovaný 
hovor aktivního telemarketingu běžného callcentra v ČR.  
 
Smyslem je, aby si koordinátor získal externistku na průběžné provádění této činnosti. Tuto 
jednouchou činnost koordinátor naučí svou externistku tak, že při přijímacím pohovoru nechá 
zájemkyni obtelefonovat svých 5 známých uvedeným skriptem s nabídkou bonusu.  
 
 
11. Podmínky pro firmy – správce výběrového řízení:  
a) Firmám jako případným správcům výběrového řízení se nabízí aby:  
- uzavřeli smlouvu o tom, že budete dodávat na naše developerské projekty  
 
Provádí se telefonát, email, následně schůzka, představení BÍLÉ KNIHY INFOBURZY a 
domluví se spolupráce.  
 
Stavíme jen hrubé stavby a firmy-řemesla mají možnost činnosti „správců“ výběrových řízení 
s tím, že mají právo tuto uzavřenou smlouvu na správce výběrových řízení prodat jiné firmě.  
 
Zájemce si do hypotéky musí zajistit dodávky právě přes naše spolupracující správce 
výběrových řízení.  
 
Technické podmínky jsou v tom, že naši projektanti posílají projektové dokumentace 
správcům výběrových řízení, kteří jednak poptají konkurenci, vyhodnotí sebe jako nejlepší a 
pak informují zájemce výstavby o dodávce.  
 
Pokud se při hovoru dodavatel zapt, jak je zajištěno, aby klient bral dodávku právě od nás, 
tak odpovědí je, že banka spolupracuje s naším monitoringem a cizí firma nemá přístup do 
našich monitoringů, které jsou k dispozici klientům co s námi staví a jejich technickým 
dozorům.   
 



A je potřeba „dostat“ cenu do hypotéky a skutečnost, že projektová dokumentace jde mimo 
ruce „klienta“ nás společně s oborovým koordinátorem favorizuje.  
 
Bližší podmínky jsou uvedeny ve smlouvě na správce výběrového řízení.  
 
Cena franchisingové spolupráce, podíli investice na spolupráci, činí pro firmu, která chce 
vykonávat činnost správce výběrového řízení 12.000,- Kč/rok, ale má zároveň nárok na 
bonus 35.000,- Kč, čímž je v plusu.  
Bonus je generován z provizí za zakázku a správce výběrového řízení – správce výběrového 
řízení má funkci „výběrčí“ provizí.  
 
Tudíž, pokud ředitel firmy dodává sám na výstavby svojí firmou, platí provize sám sobě a 
franchisingový poplatek je záloha na provizi bez doplatku provize. To je pro firmu výhodné, 
motivující a vše je doplněno přístupem do systému ke klientům zajištěnými realitnímu 
makléři.  
 
Alternativní nabídkou pro firmu je přístup do systému za cenu 12.000,- Kč /rok bez 
souvztažností provizí a zajištění návratnosti.  
 
Spolupráce v marketingové podpoře – Karty Infoburzy s uvedení slevy firmy:  
 
Pro firmy mající zájem spolupracovat v této oblasti spolupráce je připravena podpora 
v podobě  
a) spolupracujících cca 20 hotelů a penzionů, které ochotně distribuují karty Infoburzy – 
emisi vydané konkrétní firmou.  
 
b) Firmám do Infoburzy je připravena podpora v podobě distribuce jejích karet Infoburzy a 
jejich logem a jimi vypsanou slevou prostřednictvím našeho hostesingu, který zajišťují naše 
konzultantky.  
 
c) Firmám do Infoburzy je připravena podpora v podobě distribuce jejích karet Infoburzy 
prostřednictvím spolupracujících finančních poradců zejména zájemcům výstavby.  
 
Z činnosti Firmy do Infoburzy se generují třetinoví koordinátoři a oboroví koordinátoři. Tito si 
dle pravidel svolávají vlastní schůze 1x za 14 dní s realitními makléři, projektanty, prodejci 
produktu, konzultantkami a pracovnicemi na inženýrskou činnost.  
 
12. Konzultanti  
Naši noví konzultanti nejen, že provádějí činnost firmy do Infoburzy a v odpoledních 
hodinách činnost podpory klientského servisu (předávání zásilek, diskuse), ale také provádějí 
činnost podpory pro inženýring a průběžné pohovory na zajišťování externistek na nové 
analýzy. Zkušenější koordinátoři podporují zajišťování dalších pozemků schůzkami 
s realitními makléři pozemky na internetu nabízející a případně činnosti podpory v běžné 
realitní činnosti. Po čase působení v dané oblasti se očekává, že z velkého množství 
rozdaných karet Infoburzy se budou generovat doporučení na náběr nemovitosti ke 
zprostředkování prodeje (za bonus 35.000,- Kč).  
 
 
13.  Spolupráce na základních školách:  
Konzultanti za doprovodu externistek na zajišťování analýz nebo externistek z klientského 
servisu připravují spolupráci s informatiky základních škol. V podstatě jde o činnost, aby děti 
se učili zdvořilosti tím, že např. donesou kartu s bonusem 35.000,- Kč a dotazník na analýzu 



rodičům a přinesou zpět, případně přepíší do Infoburzy. Případně oběhnou panelák a předají 
kartu infoburzy a provedli tazatelství na přípravu analýzy u lidí co jsou doma. A vezmou 
jméno a adresu. Učitel informatiky jako spolupracovník kroužku Infoburzy přepíše jména na 
sběrnou kartu (pro ty účely zřízenou) a karta pošle údaj manažeru, který adresu přepíše na 
kartu úkoly našeho finančního poradce. Poradce vykoná obchodní návštěvy a podání 
vysvětlení jednak bonusu 35.000,- Kč a i např. podmínek na získání finančního zabezpečení 
na zajištění dalšího studia dětí.  
 
Učitel Informatiky souběžně vede členy při kroužku Informatiky k přepisu na sběrné karty, 
čímž učí děti jednak práci s počítačem, internetem atd.  
Žáci školy - členi kroužku mohou přispívat svými články do Infoburzy a nabízí se možnost 
činnosti správy internetového obchodu na základě společné franchisingové spolupráce mezi 
spolupracujícími firmami za finanční odměnu – provizi.  
 
Výhodou je např. že už od mládí se členi kroužků informatiky učí monitoringu, zdvořilosti 
(když chtějí něčeho dosáhnout), zásadám komunikace a řešení zájmu druhé strany, podání 
základního vysvětlení o plnění a protiplnění a současně s touto výukou se podílejí na 
generování finančních prostředků na nové školní pomůcky pro svou školu.  
 
Pokud náš finanční konzultant uplatní v rodině nějaký finanční produkt, nebo dojde k získání 
klienta na výstavbu rodinného domu, tak z toho je podíl na provizi a jeho část obdrží 
konkrétní kroužek Informatiky a škola. Získané finanční prostředky pak slouží z 1/3 pro 
podporu nákupu školních pomůcek, z 1/3 pro podporu školních výletů či škol v přírodě a 
z 1/3 pro členy kroužku Informatiky, kteří si odměnu vybírají ve věcných cenách.  
 
Tuto aktivitu podporují spolupracující obce tím, že o ní píší ve svých obecních novinách a 
připravují tak obyvatele své obce na to, že je budou kontaktovat pomocníci kroužku 
Informatiky.  
Spolupracující obce souběžně řeší s našimi třetinovými koordinátory pozemky pro výstavby 
našich developerských projektů, čímž vytvářejí prostor pro další možné vklady.  
 
Spolupracující obce tak mají neocenitelný podíl na rozvoji mladých lidí ve svém regionu, což 
vyvolává logicky podporu u rodičů – jejich voličů.  
Díky monitoringu bankovní přípravy staveb, který je obcím přístupný, mohou tak jednotliví 
vkladatelé naspořených finančních prostředků kdykoli navštívit obecní úřad s dotazem, jestli 
vše na developerském projektu probíhá podle plánu. To ocení zase především starší lidé, 
kterým investice do developerských projektů zajišťuje výnos a tento výnos je pro ně 
podstatným přilepšením k jejich důchodu, takže lze s úspěchem prohlásit, že se obec 
průběžně stará o vyšší životní úroveň svých starších spoluobčanů – svých voličů.  
 
Zároveň obce informují své občany o plánované výstavbě a sekretariát obcí aktivně 
spolupůsobí jak s evidencí předběžných zájemců, tak jako informační místo pro příjem 
rezervačních smluv. K této činnosti používá náš monitoring obsazenosti developerské akce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vede: Marcela Horká, skype marcela.horka2, ICQ: 230035331 pod jménem Marse 

 
MANUÁL – pro činnost dotazníky  

 

Jak to je….. 
OPTIMSTAV s.r.o. zajišťuje koordinaci developerské výstavby rodinných domů a bytů.  
 
K tomu samozřejmě musí řešit zajišťování klientů.  
 
Způsoby zajišťování klientů výstavby rodinných domů:  
a) vlastními silami – dotazníky z průzkumu trhu  
b) internetovou reklamou  
c) články do obecních novin s dotazníky, které zájemci odevzdávají ve spolupracujících 
stavebninách nebo na obci 
d) přes externisty, co vkládají inzeráty na internet, na inzertní servery  
e) přes realitní kanceláře  
 

Konkrétně – práce s dotazníky… 
 
1. Personalistika:  
1.1. Podává se inzerát nabídka na brigádu. Začíná první komunikace přes internet, vyplnění 
krátkých otázek a seznámení s dotazníkem.  
 
1.2. Pohovor, krátké zaškolení, vyzkoušení ve dvojici vzájemně přednesení skriptu.  
Na pohovoru se projdou odpovědi na 30 krátkých otázek, personalistka přidělí brigádnici číslo 
a uzavře se jednoduchá smlouva (číslo ve smlouvě) na záběr 2 hod. / týdně. – činnost 
tazatelka.  
Projedná se, že se činnost provádí ve dvojicích. Provede se krátké vyzkoušení: nejprve se 
jedna brigádnice zeptá druhé předepsaným skriptem a pak druhá brigádnice se zeptá první 
brigádnice předepsaným skriptem.  
Nástup na směnu je závazný. Je potvrzen na kartě pracovníka min 2 dny předem.  
Personalistka po pohovoru založí brigádnici 6 karet do intranetu (názvy + obsah karet).  
 
1.3. skript pro činnost – tazatelství  
 
1. tazatelka – má: Tvrdá podložka a dotazníky  
2. tazatelka – má: Tvrdá podložka a Nabídka na dům – barevná  
 
Dobrý den,  
Protože jste nakoupila v ……………. , budete zařazena do slosování o kartu se 3 
BONUSY 3x 35.000,- Kč, ale aby Vám byla výhra – potřebujeme na Vás kontakt, 
abychom Vás mohli informovat a vyplnit krátký dotazník.   
 
Můžeme přistoupit k řádnému vyplnění krátkého dotazníku? Je to jen na 2 
minuty….  
………………….. a následuje vyplnění předepsaného dotazníku, obě strany a klade 
se důraz na uvedení dalších kontaktů – kteří by mohli mít zájem také o kartu se 3 
bonusy.  
 



Personalistka:  
Nastupuje 15 min. před zahájením směny na místo. Kde se bude provádět činnost 
(markety, nádraží, atd..)  
 
Potvrzuje brigádnicím nástup na směnu, činnost na směně a odhlášení ze směny 
(zpětně na příslušnou kartu brigádnice – karta na Výkaz).  
 
Rozdá pomůcky  
1. tazatelce: Tvrdá podložka a dotazníky  
2. tazatelce: Tvrdá podložka a Nabídka na dům – barevná  
 
 
Při směně: je v dosahu, na případnou podporu  
 
 
Na konci směny:  
- vybere vyplněné dotazníky  
- vyplatí peníze  
 
Doma:   
- přepíše dotazníky do systému (pod číslem a jménem příslušné brigádnice)  
- zapíše výkaz na karty brigádnic (kolik bylo dotazníků ze směny, kolik 
předběžných zájemců o rodinný dům, hypoteční úvěry, půjčky do 50 tis. Kč, 
upisování atd.).   
- zapíše si výkaz (kolik bylo dotazníků ze směny, kolik předběžných zájemců o 
rodinný dům, hypoteční úvěry, půjčky do 50 tis. Kč, upisování atd.).   
- vloží dotazníky do velké obálky a odešle další den na Špidrovu 80 do Vimperku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 
                 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

POPIS   
RODINNÉHO DOMU: 

 

NEJLEPŠÍ 
STAVEBNÍ SYSTÉM 
 

 
 
Ing. V. Ženíšek 
doporučuje….  
Skořepinové tvárnice,  
dobrá tepelná izolace z vláken (ty se 
nevypařují).  
a akumulační cihla zevnitř na úspory 
tepla a pohodu prostředí.  
 
 

 

Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

KOMPLETNÍ CENA 
CELKEM: 2,250.000 Kč   plocha přízemí: 104 m2     
                                      

 

Bungalov 143 
kompletní cena za dům – 2,250.000,- Kč 

 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

03 kapitola  
 

Vnitřní předpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Vnitřní předpis   
a 

obchodní postupy 
 
 

Tento vnitřní předpis je obchodním tajemstvím a není určen pro používání mimo zodpovědné 
osoby, které podepsaly prohlášení o mlčenlivosti.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.  Všeobecně  platné  zásady - připomenutí  
 
Jen dýchání je důležitější než komunikace…..  
 
S ohledem na komunikaci jako základní kámen vztahu (obchodního) ať mezi trenérem a 
prodejcem produktu, nebo k ředitelům firem, klientům hypotečních úvěrů, klientům výstavby 
rodinných domů, klientům finančních produktů uvádíme pro připomenutí ZÁSADY 
KOMUNIKACE.  

 
1. 1  Zásady  komunikace  
 

 
1. PROTĚJŠEK (druhá strana)  JE  NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 

tzn. improvizovat – improvizací zajistit zájem druhé strany a KONKRÉTNÉ řešit FINANČNÍ ZÁJMY DRUHÉ STRANY (získání 
nějakého snadného profitu) 
tzn. neustálou improvizací předkládat myšlenky a náměty, jak DRUHÁ STRANA přijde k penězům. A pokud se konkrétní 
návrh druhé straně nelíbí, tak OKAMŽITĚ prezentovat několik JINÝCH konkrétních NÁVRHŮ a myšlenek, takových, jak si druhá 
strana může přijít k SNADNO k penězům – (nebo k jinému hmotnému či požitkovému PROFITU) 
jde jen o SCHOPNOST APLIKOVAT toto dogma v praxi 
 
 

2. PLÁN – prokonzultování mojí vlastní budoucí činnosti 
lidi postupují podle PLÁNU (schůzek, činnosti, nebo vzájemně domluvených úkonech) 
PLÁN si den předem prokonzultují s nadřízeným 
PLÁN si sami navrhují, a pak teprve konzultují s nadřízeným, nechávají si jej SCHVÁLIT 
Plán může mít např. podobu rozvrhu hodin a je důležité mít NÁVRHY, jak druhá strana přijde k PENĚZŮM nebo jinému PROFITU 
Svévolné nápady na činnost budoucí (i třeba na pár minut dopředu) se mohou provádět jen tehdy, jsou li v PLÁNU  a  
SCHVÁLENY (odsouhlaseny). Neboli formou „Zdvořileho dotazu“ ke svému nadřízenému se dotázat: Co mohu udělat pro to, 
abych si upravil plán s návrhem že (a doplní obchodně zajímavější plnění, než které bylo původně domluveno). 
  

3. OSOBNÍ  SCHŮZKA, POTKÁNÍ LIDÍ 
Osobní schůzka, nebo potkání, je jedna velká IMPROVIZACE – jak by druhá strana chtěla přijít k penězům nebo nějakému 
PROFITU či požitkům – překládají se konkrétní návrhy a podněty co mohu sám nebo s pomocí svých známých pro druhou 
stranu všechno udělat 
Když už přichází téměř rozloučení, tak v závěru schůzky během jedné minuty sdělit vlastní zájmy (zájmy firmy uzavřít 
kontrakt) ale přitom vložit argument, že naši činnost vlastně vykonáváme pro jejich lepší efekt či požitek.. 
VLASTNÍ NEBO NOVÝ NÁPAD PŘI JEDNÁNÍ – pokud člověk v rámci improvizace dostane vlastní nápad, co by šlo dělat, tak 
SEBEVĚDOMĚ prohlašuje, že „tuto věc“ máme v plánu jako doplnění stávající nabídky 
Při jednání použít obrat .. JÁ PRO VÁS ZAŘÍDÍM…  JÁ SE OSOBNÉ POSTARÁM O …. 
Při jednání o ceně použít obrat JÁ JSEM SCHOPEN ZAŘÍDIT NIŽŠÍ CENU, (ZAJISTÍM PRO VÁS to a to..) pokud se ale 
dohodneme teď.. a podepíšete…  
 

4. ZÁVĚREČNÉ ZOPAKOVÁNÍ  STRANOU DRUHOU 
V průběhu schůzky se vzájemně různě konzultuje. V rámci obchodu vždycky něco chceme po druhé straně. Nakonec se 
provede ZÁVĚR tak, že DRUHÁ STRANA přesně, slovo od slova (jako malé děcko) sama zopakuje, co přesně udělá nebo 
zajistí a do kdy to bude hotové.  
Toto se používá i při telefonickém rozhovoru… 
 

5. POZORNOST 100%  
Pokud na mne někdo mluví, tak se tvářím tak, jako by to bylo pro mne to NEJDŮLEŽITĚJŠÍ na světě (v mém životě), a 
nekomentuji při tom cokoli, ani i kdyby vedle např. spadl dům, nebo padla bomba..  
O jakémkoli POUŽÍVÁNÍ MOBILNÍHO TELEFONU ani nemluvě, to je MAXIMÁLNÍ PROJEV NEZDVOŘILOSTI A NEÚCTY  
Pokud někdo na mne mluví věci, které mne nezajímají, vstoupím do hovoru s prosbou, že by mi to pověděl později, jen co si 
dodělám práci….  
Na začátku se pokusím elegantním a slušným obratem zjistit téma hovoru a rámcový čas hovoru (v podstatě malé 
naplánování..)  
Pokud mluvím sám na jiné a zjišťuji, že jsou nesoustředěny, řeknu mu několika slovy jen to, co zní jeho uším lákavě a 
ukončím hovor s tím, že bych to zkusil … <konkrétní termín> (konkrétní termín navrhuji v tomto případě SÁM, jak se to hodí 
mně…  
NIKDY se podlézavě NEPTÁM, kdy by se mu to hodilo..  
Ale na můj návrh jej nechám reagovat souhlasně (případně se „uvolím“ na jeho protinávrh) 
 

6. JAK  SI  ZAJISTIT  ZAKÁZKY (KLIENTY)  
Všichni mají ve svém oboru „stejné ceny“ dodávek. Je důležité nabídnout cenu na úrovní 95% cen konkurence 



Ostatní poskytují jen standardní služby, je nesmírně důležité poskytnout „zdarma“ něco navíc, nějakou drobnost na památku, 
pro manželku, děti apod. 
Reklama je důležitá zrovna tak, jako investice do podnikání (příklad – obyčejný výrobek s použitím dobré reklamy prodáme za 
dražší cenu, než levný výrobek bez reklamy 
Investice (do zařízení, vybavení, technologií) je nutná, protože v ten okamžik, kdy neivestujeme, tak začínáme zaostávat 
 

 
S ohledem na tvorbu individuálních materiálů pro prodej produktu (předepsaných skriptů) se 
uvádí 7 zbraní prodeje.  
 

1. 2.  Sedm zbraní prodeje  
 
SEDM ZBRANÍ PRODEJE  (používají se najednou) 

  
1. Zásada kontrastu. 
Určitý výrobek je zákazníkovi nabízen spolu s jiným téže kategorie, ale zcela odlišným. Jinými slovy, vysoký člověk se nám bude 
jevit ještě vyšší poté, co uvidíme trpaslíka. Zkušený prodejce nejprve předvede zboží, které má vyšší cenu a teprve potom to, 
které stojí méně a chce opravdu prodat. To se děje především v obchodu s nemovitostmi. Zaměstnanci realitní kanceláře 
zákazníkovi s oblibou nejdříve ukáží drahý dům, který je v horším stavu, a potom nabídnou skutečný objekt prodeje. Levnější a 
v lepším stavu. Je možné ho nekoupit? 
 
2. Souvztažnost 
Tato zásada je založena na niterním sklonu lidí k dobrotě a laskavosti. Když dostanete dárek, cítíte se zavázáni. Dostanete 
zdarma dárek od výrobce a sami si ho pak koupíte. Tuto strategii používají všichni, od prodavače potravin, který vám nabídne 
k ochutnání kousek šunky, až po prodejce rekreační nemovitosti, který vás pozve na týden dovolené. 
 
3. Soudržnost 
Odráží snahu člověka dostát s slibům. Vánoční reklamní kampaně začínají obvykle již začátkem listopadu. Mnoho lidí jim 
podlehne a slíbí dětem vytoužený dárek. Co se pak stane, bude-li hračka vyprodána? Budeme se snažit slib splnit i po Štedrém 
dnu. 
 
4. Společenská přizpůsobivost 
Jde o to před určitou reklamní kampaní odhadnout typ lidí, kterým je výrobek určen. Vychází se přitom z předpokladu, že člověk 
se dá spíše přesvědčit někým, kdo se mu podobá. 
 
5. Sláva a krása 
Tato zásada využívá nebo spíš zneužívá sympatií, slávy a krásy. Nekoupili byste cokoli od Penélope Cruzové nebo Toma Cruise, 
kdyby zaklepali u vašich dveří? 
 
6. Autorita 
Kdo by měl vědět o sportovní obuvi pro basket víc, než Michal Jordan?  
 
7. Nedostatkové zboží 
Jde o mechanismus, díky němu se snažíme získat výrobek za každou cenu jen proto, že by mohl být brzy vyprodán nebo že už 
dnes je obtížné ho sehnat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S ohledem na snadnou evidenci provedených výkonů a současně monitorovaný způsob zadání 
úkoly nebo opravené instrukce k provedení úkonu se používají Karty, na kterých se 
monitoruje formou reportů. Reporty mohou být skryté a nebo veřejné.  
Karty mají software takovou vlastnost, že zpráva je automaticky zaslána e-maliem na dvě 
adresy. Tou první adresou je předepsaný email na kartě a tou druhou adresou je uvedená 
adresa v kontaktech u odpovědi. A navíc, ještě lze zprávu zaslat dalším, tzv. „na vědomí“.  
 
1. 3.  Karty na základní zavedení v systému, pro vzájemnou 
komunikaci, monitoring a kontrolu  
Jedná se o:  
Karta na Úkoly 
Karta na Plány a příp. požadavky pro činnost  
Karta na Výkazy  
Karta na předepsaný popis činnosti 
Karta na peníze  
 

1. 3. 1.  Karta na Úkoly 
Do Karty na úkoly píše většinou trenér a nebo kolega – prodejce produktu. Systém posílá 
automaticky e-mailovou zprávu dotyčnému, čí karta na Úkoly je.  
Do této karty může zapisovat libovolný kolega i z jiných týmů. Protože se nejdená o systém 
pod heslem, tak se může podepsat např. jménem trenéra a uvést e-mail trenéra. Systém 
vyrozumí o zápisu jak dotyčného prodejce produktu, tak i trenéra, který objeví ve své e-
mailové schránce, že vlastně zadal úkol.  
 

1. 3. 2.  Karta na Plány a požadavky  
Tady jsou dvě možnosti. Do Karty na Plány úkoly píše většinou prodejce produktu sám. E-
mail na Kartě je nastaven na školitele nebo trenéra, který je automaticky vyrozuměn e-
mailovou zprávou.  
Ale u prodejců produktu, kteří si sami nesestavili optimální pracovní plán, může jejich trenér 
nebo kolega – napsat plán na další den. V tomto případě, ale pokud má dojít k automatickému 
zaslání na e-mail, musí do kontaktu u „odpovědi“ uvést e-mail dotyčného prodejce produktu, 
aby tento byl vyrozuměn. Tento způsob je dělaný takto proto, že libovolný kolega může 
provést zápis na kartu Plán komukoli.   
 

1. 3. 3.  Karta na Výkazy 
Do Karty na Výkazy si zapisuje prodejce produktu svůj denní výkaz, jak byl produktivní. 
Většinou má prodejce produktu předepsaný vzor na své kartě Výkaz, který pouze okopíruje, 
vloží do okna Odpovědět a doplní čísla, množství a zprávu odešle.  
Nastavení vzorového reportu navrhuje školitel a optimalizuje trenér.  
 

 
 
 
 
 



1. 3. 4.  Karta na popis činnosti 
Na Kartě na popis činnosti je aktuálně zapsáno, co má prodejce produktu vykonávat. Popis 
sestavuje trenér a kontroluje školitel prodejce produktu.  
 

1. 3. 5.  Karta na peníze 
Na Kartě na peníze má být zápis do 3. dne následujícího měsíce. Za zápis odpovídá prodejce 
produktu sám. Ale před provedením zápisu si musí vyžádat e-mailem schválení svých 
výsledků a produktivity. Schválená vydává trenér a v případě sporů řeší školitel prodejce 
produktu.  
V zápise, který má předepsanou formu, se uvádí jméno trenéra, který výkonnost a 
produktivitu odsouhlasil.  
 

1. 4.  TARIFY - na peníze 
V Intranetu jsou tzv. Tarify pracovních pozic a jsou uvedeny hodnoty BONUSU (motivace) 
za počet prodaných Karet Infoburzy. To platí u karet Infoburzy, které se prodávají „za 
peníze“.  
Při potřebném ujištění prodejce produktu, na výši BONUSU komunikuje prodejce produktu 
se svým trenérem.  
 
 

1. 5.  Smlouva – Dohoda o provedení práce 
Z platného českého zákona, který jasně stanoví, že za smlouvu se považuje ústní dohoda 
stvrzena zápisem o ústní dohodě vycházíme v Infoburze z respektování tohoto ustanovení.  
To znamená, že prodejci produktu mohou pracovat a mít evidence na kartách a nepotřebují 
sjednávat písemný záznam o dohodě o provádění práce předepsaným způsobem. Znění 
dohody je prodejci produktu známo.  
Ale při pocitu konfliktu z jedné či druhé strany a nebo při prvním zjištění o neplnění 
domluvených věcí se okamžitě sjednává písemná Dohoda o provedení práce v předepsaném 
znění, ve které se prodejce produktu zavazuje k min. 12 hod./týdně být produktivní, k nástupu 
na směny, je uvedena motivace v penězích za zdvořilý přístup a komunikaci (včetně 
svévolnosti – viz Zásady komunikace) a včetně případné náhrady škody za ignoraci nástupu 
na směny (firma s výkonem prodejce produktu počítá a pracovní výkon je sjednán řádně a 
min. 10 dní předem).   
 
Zejména se netrpí:  
Svévolnost, ignorace předepsaných skriptů a úkonů  
Nenastoupení na směny (když se jednou něco ohlásí, tak je to prostě závazné a splní se 
předepsané-domluvené a nebo to stojí peníze. Volba tím pádem je).  
 
Odůvodnění:  
Už v letech 2000-2001 bylo poměrně častým jevem, ,že studenti naslibovali účast na 
činnostech. Několik dnů se zapracovávali a najdenou se nedostavili na směny apod. Jedna 
pražská agentura to vyřešila tím, že má studenty v portfoliu a když jí příjde poptávka na práci, 
osloví studenty a ti co se přihlásí na směny – tak to mají úplně stejně závazné jako my. Pod 
sankcí. A dotyčná agentura nikdy už neměla problém s nástupem brigádníků na směny.  
Je to opatření zákonné, průzračné, transparentní a je známo předem, což je důležité.  
 



Podpis prodejce produktu na Dohodě o provedení práce jasně pak dokazuje, že byl s těmito 
podmínkami obeznámen.  
 
 

2.  Vlastní práce – činnosti 
 
Děláme to pro peníze. Základem k rozdělení peněz slouží dle Přihlášky do Infoburzy tzv. 
„T řetinové dělení“ s možností práce ve dvojici (Šestinové dělení“). Většinou po 1 měsíci kdy 
se spolupráce vzájemně osvědčí, dostávají prodejci produktu Přihlášku do Infoburzy, která 
jim zajišťuje nárok na BONUSY z různých činností (realitní činnost, činnost finančního 
servisu, práce s klienty výstavby, zajišťování pozemků atd..)  
 
 

2.1. práce u počítače na shánění  zájemců výstavby rodinných 
domů  
Jedná se o poměrně jednoduchou činnost vkládání inzerátů na inzertní servery a následné 
prohlídky pozemku se zájemcem. A po schůzce zaslání zásilky (materiálů) e-mailem.  
Činnost se vykonává až do uzavření rezervační smlouvy. Pak se klient předává na klientský 
servis nebo koordinátorům, kteří dovedou klienta až k podpisům smluv.  
 
Vybavenost prodejce produktu ke schůzce:  
Rezervační smlouva  
Postupové kroky 
Harmonogram přípravy klienta výstavby 
Karta Infoburzy s kontakty  
Rezervační smlouva  
 
Hodnocení:  
Dle tarifů uvedených v našem intranetu.  
 

2.2. práce se zájemci hypotečních úvěrů  
Jedná se o poměrně jednoduchou činnost na úrovni „doručení zásilky“. Schůzka bývá 
většinou na pozemku, kdy se po zájemci vyžadují dokumenty daňového přiznání a případně 
znalecký posudek (pokud si znalecký posudek nedělá přímo vybraná banka).   
Hodnocení:  
Dle tarifů uvedených v našem intranetu.  
 

2.3. práce s řediteli firem  
Jedná se o poměrně jednoduchou činnost domluvených schůzek. Firmám se nabízí možnost 
získat zakázku a inzerce v katalogu, vydávání karty Infoburzy, pozice správce výběrových 
řízení, mandátní smlouva s podnikem, spolupráce při prodeji dovozových WC a účast 
v účelové akciové společnosti developerské výstavby pro zákonný přístup ke všem datům 
z pozice akcionáře.  
 

 
 



 
2.3.1.  Schůze a informace  
 
a) Spolupracovník má povinnost: účastnit se našich pravidelných schůzích, kde je možno se 
podrobně vyptat kolegů, kteří činnost již provádějí.  
 
 
b) činnost získávání klientů na výstavbu – hlásí se sami když se podávají inzeráty dle našich 
návodných stránek v našem intranetu 
 
c) činnost získávání realitních makléřů – hlásí se sami když se inzerují domy z výstavby  
 
d) činnost získávání finančních poradců – hlásí se sami když se zadá předepaný inzerát do 
epoptavky nebo na aaapoptavka.cz  
 
e) činnost získávání stavebních firem – hlásí se sami pokud jsou obesláni e-mailem  
 

 
2.3.2.  co jsou naše cíle na libovolné firmě …. 
Firma je pro nás zajímavá z několika hledisek a ne vždycky dojde k naplnění všech.  
 
 

2.3.2.1.  vydávání magnetických karet - slevových 
 
Karta Infobnurzy, kterou si firma může vydávat se svým jménem má i uvedenou slevu. Za 
práva vydat kartu platí nám firma 2.000,- Kč.  
 
A to ještě není všechno: Pomáháme s distribucí tím, že spolpracujem se školami, dále se 30-ti 
hotely, kteří spolupracují s distribucí, a dále se karta dává zájemcům při prohlídkách, 
zájemcům kteří chtějí stavět rodinný dům. Kdo pečuje průběžně o potenciální klienty, vždy 
dosahuje lepších obchodních výsledků….  
 

2.3.2.2.  vlastní vydávání karet Infoburzy s BONUSY  
Bonusy jsou lákadlem. A určitě přilákají i další zájemce o kartu. Pro podnik je to možnost dát 
„dárek“ aniž za něj jednak platí a současně si přivádějí zájemce zpět. Jedná se o naprosto 
zavedenou marketingovou praktiku.  
 
Cena:  
Za úhradu režie spojené s vysvětlením, za know-how a propůjčení jména INFOBURZY na 
Karty, příspěvek na provoz systému a malou internetovou reklamu v Infoburze,  za využití 
možnosti distribuce karet na spolupracujících hotelech a penzionech, dále pak za vedení 5 – ti 
karet v intranetu ……….…………………………………… 2.000,- Kč/1.000 až 3.500 karet  
 
 
 
 
 



2.3.2.3.  objednávka do katalogu  
Objednávka do develoeperského katalogu:  
 

Ceník reklamy v katalogu a na internetu: 
A.  REKLAMA  - velikost  2    strany A 4          za  84.000,-Kč    - pro generální dodavatele                       
B.  REKLAMA  - velikost  1    strany A 4          za  42.000,-Kč    - pro RK nebo stavební firmy 
C.  REKLAMA  - velikost  ½  strany A 4          za  21.000,-Kč    - pro subdodavatele 
D.  REKLAMA  - velikost  ¼  strany A 4          za  11.500,-Kč    - pro subdodavatele 

  
 

2.3.2.4.  smlouva na správce výběrového řízení pro firmu na 
řemesla 
Když člověk něco platí, tak proto, aby na tom vydělal…..  
Takže například ředitel firmy na koupelny (nebo jiný obor)  vydělává na tom, že provádí 
realizaci dodávek na developerském projektu. Na kartě má totiž BONUS 35.000,- Kč. Ten je 
splatný ročně, z provizí za zakázky, jak je na kartě uvedeno.   
Logicky, když ředitel vybere ve výběrovém řízení, které jako správce dodávek provádí,  a to 
s následným uzavřením budoucí smlouvy o provedení dodávky, svojí firmu, tak jako každá 
jiná dodavatelská firma platí i provizi. Ale jestliže je např. provize za dodávku 35.000,- Kč a 
BONUS řediteli z placené karty činí 35.000,- Kč, tak se to započte a ředitel který platil 
12.000,- Kč na smlouvu o činnosti správce výběrového řízení a zasálání zájemců-klientů na e-
mail, má zaplaceno a podle smlouvy nárok, tak vlastně zbylých 23.000,- Kč mu zýstává jako 
rozdíl mezi uvedeným Bonusem 35.000,- Kč a jeho platbou předem 12.000,- Kč.  
A když vybere náhodou jinou firmu k realizaci (oborový koordinátor), tak je výběrčí provizí, 
které odevzdá-započte. A tedy sice investoval 12.000,- Kč, ale obdržel částku např. 35.000,- 
Kč. A oněch 23.000,- Kč mu zůstává za !práci správce výběrového řízení“.  
 
S tím neoddělitelně souvisí:  
podíl 1/3 z toho, když nějaký držitel karty Infoburzy s bonusem 35.000,- Kč zajistil zájemce 
výstavby… tedy podíl 12.000,- Kč. To znamená, že stačí, aby 1x za rok kdokoli z těch co jim 
ředitel na provozovně nechal rozdat karty Infoburzy (za adresu) doporučil byť jediného 
klienta výstavby rodinných domů a  tzv. „je na svých“. Ideální je proto skloubit jak rozdávání 
kartě Infoburzy na provozovně, tak i činnost oborového koordinátora, nárokem jsou odměny 
z obojí činnosti, tedy za činnost oborového koordinátora a i za zprostředkování klienta 
výstavby.  
 
Ale to není ještě všechno… Ještě je tu podíl na profitu z činnosti finančního poradenství. 
Neboli z adres těch, kteří si nechali udělit Kartu Infoburzy s Bonusem 35.000,- Kč. Někdy 
v takové rodině dosahují provize i 2.000,- Kč. Při rušnější provozovně, kdy se denně rozdá 
v průměru 30 karet, může jít měsíční šestinový nebo třetinový podíl do řádek několika 
desetitisíců. Ale protože lidé ve městě jsou jedni – kdo začne dříve má tím pádem i větší šanci 
na větší peníze.  
 
A u firem, které mají provozovny ve více městech – je to velmi zajímavé. Služby finančního 
poradenství jsou zajištěny po celé ČR. Rozhodně to stojí za vyzkoušení.  

 
 



2.3.2.1.  mandátní-příkazní smlouva-podpora finančních 
poradců  
Protože máme peníze za to, že sjednáme možnost příchodu profesionálů z řad finančních 
poradců na firmu, tak nás zajímá jen ta firma, která nám k tomu dá prostor. 
Firmy ale většinou raději řeší odbyt jejich produktů než finanční poradenství, což je 
pochopitelné. Stojí v ten moment proti sobě dva zájmy a hledá se vůle je eventuelně propojit.  
V principu Mandátní smlouva s podnikem obsahuje nejen prostor k finančnímu poradenství, 
ale ještě asi 8 dalších bodů spolupráce. Na představení slouží nabídka pro firmy (předepsaná).  
 
 

3.  Automatizace dat – zjednodušení 
 
Protože máme automatické systémy Infoburzy, tak se vše stává neuvěřitelně pohodlným….  
 
Příklady:  
 

3.1. realitní makléř   
Realitní makléř, který má smlouvu (předepsanou) na zajišťování zájemců, jen zainzeruje na 
firemních realitních serverech a obdržené reakce přepíše do Infoburzy na formulář na přepis 
zájemců o výstavbu a uvede své číslo člena Infoburzy, nebo jméno, to je jedno.  
 
Systém pošle e-mail s odkazem na Kartu zájemce nám a některým spolupracujícím finančním 
poradcům. Finančí porade udělá prohlídku a pošle emailem klientu zásilku (informace o 
výstavbě, rezervační smlouvu). Následně si klienta přebírá „klientský servis“, který vede 
klienta postupně k podpisu všech smluv.  
 
A makléř, makléř jen čeká a  už nic nedělá a má provizi… Případně pak podporuje e-mailem 
zasláním smlouvy na pozemek a smlouvy o dílo. Realitním makléřům se taková spolupráce 
líbí, protože je jednoduchá, fyzicky nenáročná, smluvně podložená a pod kontrolou jak 
spolupracujících bank, tak firem provozující činnosti správce výběrových řízení.  
 
 

3.2. Správce výběrových řízení na dodávky – řemesla  
Ředitel firmy přijímá do e-mailu kontakt na zájemce a nabízí mu svoje produkty a zajišťuje 
pro klienta výstavby výběrové řízení včetně nabídky vlastní firmy. A pokud firma vydala 
emisi karet s BONUSY a slevou, dodržuje pravidlo že za vyplněný dotazník INFOBURZY 
uděluje kartu s Bonusy a dotazníky předává našim koordinátorům.  
 
 

3.3. Třetinový koordinátor 
třetinový koordinátor má tu nejlepší možnou práci.  
Zajišťuje (obstarává, ošéfováá, předmětěm jeho činnosti je něco z těchto uvedných bodů:)  
- pozemků pro výstavby rodinných domů prostřednictvím realitních makléřů na předepsanou smlouvu 
- prodejců z řad libovolných realitních makléřů, kteří chtějí spolupracovat, na předepsanou smlouvu 
- koordinace projektových prací a inženýrské činnosti, klientský servis 
- správa developerského rozpočtu, spoluspráva (práce se software, intranetem)  
- podpora při stavebních firem na součinnost při výstavbě rodinných domů na pozici generální 
dodavatel hrubé stavby rodinného domu 



- podpora při jednání s obchodními zástupci přímých výrobců nebo přímých dovozců stavebních 
materiálů 
- podpora při získávání firem (PSV) na součinnost do katalogu a na pozici jako správci výběrových 
řízen a dodávek  
- podpora při zajišťování dalších realitních makléřů ke spolupráci do klubu INFOBURZA.  
- účast na schůzích 1 x za 14 dní, organizace a svolávání schůzí, příprava programu a monitoring 
 
Požádá realitní makléře z týmu, své známé a nebo makléře z www.srealitycz (pozemky) o 
nabídku pozemku. (pokud pozemek nabízí cizí realitní makléř – přes kartu na úkoly zadá 
spolupracujícímu realitnímu makléři z týmu provedení náběru pozemku předepsaným 
způsobem). Prohledat pozemky je otázkou několika desítek minut.. A nejsou jen sreality, je 
také vyhledávač gooogle a stovky jiných inzertních serverů….  
A pak už jen propojuje spolupráci stavební firmy, která si zajišťuje projektanta a inženýringu 
a může si pronajmout naše spolupracovníky projektanty a naše spolupracivníky na 
inženýrskou činnost.  
 

3.4. bankéř, finanční poradce 
Úloha finančního poradce je v několika podobenství, podle jeho výběru spolupráce.  
 

3.4.1. finanční poradce – na prohlídky a hypotéky 
Úloha finančního poradce je vykonat prohlídku se zájemcem a nabídnout mu hypoteční úvěr. 
Kontakt hypoteční poradce dostává do e-mailu přímo ze systému (zápis zájemce provádí 
spolupracujíc realitní makléř).  
 

3.4.2. finanční poradce – na stavební firmy a hypotéky 
Úloha finančního poradce je zajistit stavební firmu na předepsané podmínky spolupráce, za to 
dostává finanční poradce finanční odměnu od nás a navíc tak získává právo vykonávat 
nabídky hypotečních úvěrů zájemcům. Za hypoteční úvěry má provize. Ale účastní se setkání 
se zájemci na pozemku.  
 

3.4.2. finanční poradce – na kapitál do účelové společnosti na 
zhodnocení peněz a výstavbu a na hypotéky 
Úloha finančního poradce je zajistit v své síti finančních poradců nábor potřebného kapitálu 
na developerský projekt (zbytek financuje banka běžným úvěrem) a podle poměru zajištěného 
kapitálu pak vykonává hypotéky klientům výstavby v poměru jím zajištěného kapitálu.  
Za zajištění kapitálu má zvláštní odměnu.  
Motivační růst-odměny pro finančního poradce zajišťující kapitál: 
oblastní ředitel …. Hladina 1,5% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
Manažer ………... Hladina 1,2% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
Finanční poradce .. Hladina 0,9% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
 
 
 
 
 
 
 
 



3.5.1. prodejce produktu 
Smlouva prodejce produktu je obecná smlouva odkazující na monitoring v našem intranetu. 
Na tuto smlouvu se provádějí téměř veškeré činnosti:  
- zájemci, klienty na RD (internetové práce + prohlídky na pozemku)  
- činnosti s dalšími pozemky na další projekty výstavby  
- činnosti v oblasti sjednávání prodeje (dovozové WC) s komerčními partnery 
- činnosti v oblasti reklamy do developerského katalogu  
- činnosti v oblasti projednávání možnosti správců výběrových řízení na řemesla  
- činnosti v oblasti projednávání stavebních firem ke spolupráci  
- činnosti v oblasti získávání dalších třetinových koordinátorů ke spolupráci  
- činnosti v oblasti focení a vkládání nemovitostí na inzertní servery  
- činnosti v oblasti získávání realitních makléřů ke spolupráci 
- činnosti v oblasti získávání finančních poradců ke spolupráci 
- činnosti v oblasti vedení vydvání katalogu pro developerskou akci a nabírání obchodních 
zástupců jako inzertní poradce  
- činnosti v oblasti sjednávání mandátních smluv s podniky  
- činnosti v oblasti vysvětlování metodiky starostům měst a obcí za účelem získávání dalších 
developerských projektů , podpory spolupráce se školami a získávání podpory pro činnost 
rekvalifikací ve spolupráci s pracovními úřady, domlouvání vydání dotazníku a článku 
v obecních novinách  
- práce v oblasti klientského servisu na dotazníky obcházením rodin po vyjití článku a 
dotazníku v obecních novinách a výběr vyplněných dotazníků 
 
Velmi příjemné administrativní práce na PC spojené s občasnou schůzkou, promo dle 
podrobného předepsaného návodu (vždy je popis na kartě popis činnosti). Následné zaslání 
informací e-mailem.  
První osobní krátké vzájemné setkání, představení spolupráce je podmínkou, nelze nahradit 
pouhým telefonátem a e-mailem!  
 

3.5.2. prodejce produktu – domácí callcentrum 
Velmi příjemné administrativní práce na PC spojené s telemarketingem – navoláním schůzky. 
Je to činnost, za kterou se inkasuje za prodej sjednaný podíl. 
 Tato varianta se uvádí proto, že je pořád na trhu hodně lidí, kteří rádi a pohodlně v kooperaci 
(s kolegou který obstarává práci v terénu) provádí telefonáty, evidenci v excelu a reporting 
(průběžné informace o postupu obchodního případu).  
Typy činností, evidencí jsou stejné jako v bodě 3.5.1.  
 
Hodnocení: po dohodě s pracovníkem pracujícím v terénu. Prodejce produktu – domácí 
callcentrum se dělí s prodejcem produktu – pracovníkem v terénu dle dohody. (Varianty: ½ a 
½ , ale i 1/3 a 2/3. Kdo má kolik stanovuje buď prodejce domácího callcentra – když hledá 
prodejce produktu na práci v terénu a nebo prodejce produktu na práci v terénu když hledá 
prodejce produktu – domácí callcentrum.  
 
 

3.5.3. dotazníky  
Dotazníky jsou cenným informačním podkladem. Generují se z nich  
zájemci o výstavbu rodinných domů 
zájemci o prodej nemovitosti  
zájemci o zhodnocení úspor 15%  



zájemci o finanční produkty (životní pojištění atd.)  
doporučení na možné zájemce o výstavbu rodinných domů  
 
Za řádné vyplnění dotazníku je nárok na kartu s bonusy 3x 35.000,- Kč  
Bonus je  
- za doporučení (tip) klienta výstavby rodinného domu  
- za doporučení (tip) pozemku pro developerský projekt 
- za doporučení (tip) prodeje nemovitosti  
 
 

3.6. zájemce výstavby – klient 
Velmi příjemné informační prostředí. I klient má 5 karet (úkoly, plány, výkazy, popis fin, 
plnění a výstavby a na peníze). Navíc, stavba má elektronický stavební deník s průběžným 
monitoringem, o který se starají třetinoví koordinátoři dohledem a zápisy provádí realizující 
dodavatel či dodavatelé.  
Tak klient a jeho technický dozor, ale i banka a znalci banky mohou pohodlně sledovat 
průběžné procesy výstavby.  
 
 
 
 

4. VYCHYTÁVKY……  
 

4.1.1. finanční poradci shánějí stavební firmy 
Za sehnání stavební firmy je odměna. Náš prodejce produktu může přes internetové servery 
poptat finanční poradce ke spolupráci na úvěry, ale za podmínky, že seženou stavební firmu. 
Odměnu za sehnání stavební firmy si inkasuje prodejce produktu a jestli finančního poradce 
z toho odmění, je jeho rozhodnutí.  
 

4.1.2. obchodní zástupci na katalog shánějí stavební firmy 
Za sehnání stavební firmy je odměna. Koordinátor katalogu může přes obchodní zástupce na 
katalog sehnat stavební firmu ke spolupráci a odměnu si rozdělí ½ a ½.  
 

4.1.3. obchodní zástupci výrobců stavebních materiálů shánějí 
stavební firmy 
Za sehnání stavební firmy je odměna. Náš prodejce produktu může přes webové stránky 
poptat obchodní zástupce výrobců stavebních materiálů, zda seženou stavební firmu. Odměnu 
za sehnání stavební firmy si inkasuje prodejce produktu a jestli obchodního zástupce výrobců 
stavebních materiálů odmění, je jeho rozhodnutí.  
 

4.2. třetina z práce třetinových koordinátorů  
Když prodejce produktu nebo koordinátor seženou spolupracovníka na pozici třetinový 
koordinátor, mají 1/3 jeho příjmu, pokud jej zaškolí a průběžně jej vedou a kontrolují. Při 
získání většího počtu třetinových koordinátorů mohou jednotlivé třetiny udělat už pěknou 
sumičku….  
 



4.3. třetina z práce prodejců produktu  
Produkt pravidel infoburzy. Prodejci… výplata např: 90.000 Kč  
K tomu:  
Personalista ……. 5.000,- 
Školitel: ………..  5.000,-  
Trenér: …………. 20.000,- 
________________________ 
celkem: ………… 30.000,-  (jedna třetina z 90.000,- Kč)  
 
nebo 
2 personalisté…… 2.500,- + 2.500,-  
2 školitelé……….. 2.500,- + 2.500,-  
2 trenéři…………. 10.000,- + 10.000,-  
________________________ 
celkem: ………… 30.000,-  (jedna třetina z 90.000,- Kč)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.4. článek do obecních novin a dotazník co se vybírá na obci 
a ve škole  
V rámci spolupráce s obcí obec vydává náš dotazník, vybírá jej a ještě v výběrem vyplněných 
dotazníků pomáhá škola.  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proč  vyplnit  dotazník ??? 
Projekt výstavby 
rodinných domů 
spojený s podporou 
sponzorských 
příspěvků do škol, 
rekvalifikacemi 
s pracovními úřady a 
nabídkou pro 
občany na vylepšení 
svých financí přináší 
občanům Plané nad 
Lužnicí jenom samé 
výhody.  
 
O projektu: 
Projekt byl předložen celému 
zastupitelstvu obce Planá nad 
Lužnicí a je součástí projektu 
INFOBURZA – Obchodní 
Developerský Systém předložený 
společností OPTIMSTAV s.r.o. 
v úzké spolupráci s obcí ve všech 
4 oborech.  
 

Finanční přínos pro 
Vás 
Protože je schválená výstavba 
rodinných domů, v rámci 
projektu nabízí koordinátor 
projektu velmi zajímavou 
finanční nabídku. Princip je 
v možnosti, že přes libovolnou 
realitní kancelář např. v Táboře 
přenecháte výstavbu rodinného 
domu zájemci za úplatu.  
 

Až 200.000 Kč do 
vánoc  
V první etapě projektu je 
možnost uzavřít pro 8 občanů 
kteří řádně vyplnili dotazník 
rezervační smlouvu, kterou 
následně použijí jako nutný 
podklad pro jednání s realitní 
kanceláří např. v Táboře 
k prodeji domu za 2,55 mil. Kč.  
Dotazníky se odevzdávají 
v sekretariátu na obci, u pí. 
Pekárkové.  
 

Jakmile odevzdáte řádně 
vyplněný dotazník, budete 
kontaktováni koordinátorem 
projektu k projednání uzavření 
rezervační smlouvy na výstavbu 
domu v hrubé stavbě.  
 

3 Bonusy á 35.000,- 
Kč na kartě 
INFOBURZY - 
Obchodního 
Developerského 
Systému.  
Pro Ty z Vás, kteří nechtějí 
uzavřít rezervační smlouvu na 
výstavbu rodinného domu, je 
možnost v tomto projektu získat  
za vyplněný dotazník kartu 
INFOBURZY – Obchodního 
Developerského - Systému se 
třemi  bonusy 35.000,- Kč. 
Prvních 35.000,- Kč můžete 
získat za tip na klienta výstavby 
rodinného domu. Druhých 
35.000,- Kč můžete získat za tip 
na nemovitost k prodeji a to 
ještě není vše, třetích 35.000,- 
Kč můžete získat za tip na další 
pozemek pro výstavbu rodinných 
domů.  
 
Kartu Obchodního 
Developerského Systému – 
INFOBURZY získáte na obci za 
vyplněný dotazník a nebo na 
základní škole Planá nad Lužnicí 
u učitele informatiky p. Hozy a to 
prostřednictvím jakéhokoli žáka 
této základní školy.  
 

Spolupráce školy  
Škola má na projektu nejenom 
sponzorské příspěvky (uvedení 
v metodice předložené obecnímu 
zastupitelstvu) ale vykonává i 
podporu projektu jak 
v součinnosti s projektem 
rekvalifikací, tak s podporu 
činnosti na sběru dotazníků  
a distribuci Karet s bonusy za 
vyplněný dotazník. Připravuje se 
i magnetická karta.  
 

Chcete penzion?  
Pro podnikavé občany je 
možnost v rámci projektu 
zajistit financování např. na 
malý penzion, a to tak, že 
banka zaplatí vše ze svého a 
splácí se postupně 20-30 let. 
Když měsíční splátky např. činí 
27.000,- Kč/měs. a roční tržby 
za ubytování např. 1,200.000,- 
Kč, je to rozhodně zajímavé.  
Pro prvních 8 občanů, kteří 
odevzdají řádně vyplněný 
dotazník a budou mít Kartu 
INFOBURZY – Obchodního 
Developerského systému, je 
možnost účasti zdarma na 
rekvalifikačních kurzech, kde 
se tyto věci budou vyučovat.  
 

O výstavbě  
Výstavba rodinných domů 
v hrubé stavbě v lokalitě Strov 
je připravena. Klient uzavírá 2 
smlouvy, na pozemek se sítěmi 
a na hrubou stavbu rodinného 
domu (cena s DPH, projekty, 
stavebním povolením, atd). 
Řadový dům v hrubé stavbě 
vyjde na velmi slušnou cenu 
2,3 mil. Kč. Krajové domy jsou 
o trochu dražší, řeší se fasáda 
navíc a větší pozemek.  
 

Monitoring  
Celý projekt včetně jeho části 
možnosti zhodnocení financí 
17% úroků ročně pro občany 
(ve spolupráci s obcí a 
bankami) je monitorován na 
monitorovacích kartách, které 
jsou přístupné přes internet. 
Kdokoli, kdo má Kartu 
INFOBURZY – Obchodního 
Developerského systému se  
má možnost pohodlně podívat 
na všechny věci. Ke všemu je 
přístup a tak je projekt pod 
přímou kontrolou obce, školy a 
ostatních občanů.  
 

Kontakty  
Kontakty jsou na kartě 
INFOBURZY – Obchodního 
Developerského Systému. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rodinný dům – hrubá stavba – 2,3 mil. Kč 
OPTIMSTAV s.r.o. nabízí 35.000,- Kč – za tip na klienta výstavby 

 

 

 

O výstavbě 
Nedaleko Plané nad Lužnicí je lokalita Strkov, kde 
probíhá výstavba. Co do občanské vybavenosti se 
hravě lokalita hravě vyrovná příměstským částem.   
Nový obytný soubor vyrůstá na západním okraji 
zóny. Postupem času tak zde vznikne nová čtvrť 
tvořena řadovými domy. Celá lokalita poskytne 
majitelům zdravé a klidné bydlení v zeleni, oddělené 
lokalitě zaručující klid a soukromí.  
OBČANSKÁ VYBAVENSOT 
Mateřská škola, základní škola, obchody, restaurace, 
pošta, zdravotní středisko, pobočka banky atd.  
TERMÍN DOKONČENÍ 
Hrubé stavby budou dokončeny v 09/2009 – 
12/2009.  
POPIS DOMKU 
Základy z betonu, nosné zdi skořepinové tvárnice, 
tepelná izolace a vápenopísková cihla KM BETA, 
příčky vápenopískové cihly KM BETA (pro  
nízkoenergetické vlastnosti domu a velkou 
akumulační schopnost snižující náklady na vytápění), 
krov dřevěný, střešní krytina tašky KM BETA, strop 
prefabrikované vložky, svody úžlabí z pozinkovaného 
plechu, zateplená fasáda, okna plastová (možno i 
dřevěná), přístup ke vchodu chodník ze zámkové 
dlažby. (Hrubá stavba domu neobsahuje příčky.) 
PLATEBNÍ PODMÍNKY- HRUBÁ STAVBA DOMU 
15% 300 000 Kč – při zahájení stavby 
15% 300 000 Kč – při dokončení základů 
15% 300 000 Kč – při dokončení svislého zdiva přízemí 
30% 600 000 Kč – při dokončení stropu  
20% 400 000 Kč – při dokončení střechy  
5%   100 000 Kč – při osazení oken a dokončení fasády  
SMLOUVA NA POZEMEK A SMLOUVA NA STAVBU 
Klient uzavírá dvě smlouvy, smlouvu na stavbu domu a 
následně smlouvu na pozemek s obcí. Pozemek a stavba je 
v majetku stavebníka. Hypoteční úvěrování zajištěno.  
Rezervační smlouvy uzavírá OPTIMSTAV s.r.o.  
REFERENCE OPTIMSTAV s.r.o. 
Příprava výstavby 40 b.j. Praha Šeberov 
Příprava výstavby 30 b.j. Praha 10 Vršovice 
Příprava výstavby 105 b.j. a 21 ŘRD Praha Vestec 
Příprava výstavby 286 b.j. Praha Vestec (Za Šátalkou) 
Prodej 40 ŘRD Praha Velké Přílepy 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 5 
Obytné místnosti: 5 
Zastavěná plocha: 105.6 m2 
Obestav ěný prostor: 770.6 m3 
Celková užitková plocha: 137.2 m2 
Celková obytná plocha: 81.7 m2 
Podlahová plocha*: 137.2 m2  



 
Ceny vyplácené INFOBURZOU, OPTMSTAVEM s.r.o. koordi nátor ům nebo, 
prodejc ům produktu:  
 
• Koordinátorská smlouva ………......……………….. zdarma  
Povinností je ú čast na sch ůzích a Přihláška do Infoburzy v četně Všeobecných 
podmínek.  

 
 
• Franchising-spole čný účet- vklad ………… 12.000,- K č/rok  
 
/právo brát 1/3 odměn z lidí pod sebou, přístup do systému, příjem zájemců na 
hypotéky, právo dělat hypotéky pod INFOBURZOU/  
 
* systém umí na základě reklamní kampaně –placené- přivést zájemce o hypoteční 
úvěry, od bank jsou potom za to provize  
 
** brát podíl za lidi pod sebou, kteří dělají analýzy-dotazníky, člen v Pentia 
Consulting, kde se dá jednak udržet dosažená pozice (nepřeskakování, to jinde není) 
a jednak se dají pobírat peníze jen za „křížky“, které zajistí děti ve školách  
 
PRO FRANCHISINGOVÉHO PARTNERA INFOBURZY PLATÍ:  
 
Podíly za činnosti OZ-třetinové dělení:  
/za práci OZ pod ním/  
• Za zájemce RD …. Činnosti OZ  
do vyřízení rezervační smlouvy ………………..... 5.000,- Kč  
• Za zájemce RD …. Činnosti OZ  
(2 klienty měs. od jednoho OZ) ………………….. á 6.666,- Kč  
• Za zájemce RD …. Činnosti OZ  
(3 klienty měs. od jednoho OZ) ………………….. á 8.333,- Kč  
• Za zájemce RD …. Činnosti OZ  
(4 klienty měs. od jednoho OZ) ………………….. á 10.000,- Kč  
 
Za produkty:  
• Podíl z tržby za  
Internetová reklama firmy do Infoburzy,  
5 karet pro monitoring: …….............. 133,- Kč každý rok/firmu  
 
• Podíl z tržby za  
Práva k vydání série  
Karet Infoburzy …………………….... 133,- Kč každý rok/firmu  
 
• Podíl z tržby za  
Platby firmy na pozici  
správce výběrových řízení  
na dodávky …........................................ 800,- Kč každý rok/firmu  
 
• Podíl z tržby za  



Tiskovou reklamu  
do katalogu  
INFOBURZA ……................. 350,- Kč až 1.400,- Kč jednorázově  
 
• Podíl z tržby za  
Tisková reklama do katalogu  
INFOBURZA ………………. 166,- Kč/hotel, penzion každý rok  
 
• Podíl z tržby za  
Internetová reklama do  
INFOBURZY ………………. 133,- Kč/hotel, penzion každý rok  
 
• Podíl z tržby za  
Práva k vydání série Karet  
INFOBURZY ………………. 133,- Kč/hotel, penzion každý rok  
 
• Podíl z tržby za  
Za členství v Infoburze, exkluzivní náběr 1 domu  
a bonus 35.000,- Kč ……………….... 2.400,- Kč jednorázově  
 
• Podíl z tržby za  
Za činnost realitního makléře  
INFOBURZY ………………....................................... 12% z provize  
/kontrola smluv a dohled na průběhem obchodního případu/  
 
• Podíl z tržby za  
za činnost sehnání klienta realitním makléřem  
který platil do Infoburzy ........................ 5.000,- Kč jednorázově  
/kontrola smluv a dohled na průběhem obchodního případu/  
 
• Za činnost technického poradenství při výstavbě RD a vyřízení smluv (smlouva o 
dílo, kupní smlouva na pozemek, podklady pro úvěr, přílohy k úvěru, přílohy ke 
smlouvám o dílo, Prostě komplexní vyřízení klienta Platí pro klienta zajištěného  
našimi prodejci produktu-OZ (za 15) …........……….. 20.000,-Kč  
 
• Za činnost hypotečních úvěrů se zájemci o hypoteční úvěry  
zajištěnými našimi prodejci produktu-OZ (za 15)  
1/3 z provize - .................................cca 5.000,- Kč až 10.000,- Kč  
/podklady možno čerpat od klienta přes OZ/  
 
• Za činnost náběru pozemku pro další developerský projekt:  
………................................................................................ 1/3 z provize  
příklad: pozemek za 6 mil. Kč …. Provize 600.000,- Kč  
podíl pro toho kdo pozemek nasmlouval:  
…………………………...................................... 1/3 činí 200.000,- Kč  
/placeno tak jak klienti na rodinné domy vyplácejí pozemky a uzavírají smlouvy na 
hrubé stavby RD/  

 



 
• Smlouva na prodejce produktu - OZ ............... ............... zdarma  
 
Odměny pro prodejce produktu- OZ:  
 
• Za zájemce RD …. do vy řízení rezerva ční smlouvy  
……………………............................................................... 15.000,- Kč  
 
• Za zájemce RD (2 platící klienty/m ěs.)  
…………………….............................................................á 20.000,- Kč  
 
• Za zájemce RD (3 platící klienty/m ěs.)  
…………………….............................................................á 25.000,- Kč  
 
• Za zájemce RD (4 platící klienty/m ěs.)  
…………………….............................................................á 30.000,- Kč  
 
• Za internetovou reklamu do Infoburzy, 5 karet pro  monitoring  
……………………............................................. 400,- Kč jednorázov ě  
 
• Za práva pro firmu k vydání série Karet Infoburzy   
……………………............................................. 400,- Kč jednorázov ě  
 
• Za získání firmy jako správce výb ěrových řízení  
na přednostní dodavatelství  
……………………....................................... 2.400,- Kč jednorázov ě  
 
• Za získání firmy na inzerci do katalogu INFOBURZA   
……………………....................................... 1.050,- Kč až 4.200,- Kč  
 
• Za získání hotelu, penzionu na inzerci do katalog u  
……………………............................................. 500,- Kč jednorázov ě  
 
• Za internetovou reklamu hotelu, penzionu do Infob urzy  
……………………............................................. 400,- Kč jednorázov ě  
 
• Za práva pro hotel k vydání série Karet Infoburzy   
……………………............................................. 400,- Kč jednorázov ě  
 
• Za získání realitního realitního maklé ře  
na členství v Infoburze za 12.000,- K č a bonus 35.000,- K č  
……………………......................................... 2.400,- Kč jednorázov ě  
 
• Za činnost realit (byty, domy, nemovitosti)  
obchodní p řípad  
……………………........................................................ 38% z provize  
 
• Za činnost kdy sehnaný realitní maklé ř zajistí klienta na d ům  
zajistí klienta na d ům  
……………………...................................... 15.000,- Kč jednorázov ě  



* skute čně, když se prodejci produktu-OZ INFOBURZY poda ří získat realitního 
maklé ře ke spolupráci, a ten zajistí klienta a vy řídí jej, dostane podíl na 
obchodním p řípadu 15.000,- K č /návod: podání inzerátu na d ům… ozve se 
maklé ř … udělá z něj člena Infoburzy za 12.000,- K č… maklé ř sežene klienta… 
udělá s ním rezerva čku a další smlouvy ….. a budou z toho peníze… tak 
prodejce produktu – OZ dostane avizovaných 15.000,-  Kč  

 
 
• Smlouva pro školy (nap ř. pro u čitelé informatiky, d ěti-sout ěžící, dotazníky, 
škola )  
dle metodiky  
Odměny (žákům-učitelům-škole):  
Třetina z inkasa ur čeného metodikou pro školy:  
rozděleno na 3 díly (t řetiny)  
1/3 děti-žáci  
1/3 učitel (nap ř. ve třídě, učitel který d ělal dotazníky)  
1/9 škola na pom ůcky - sponzoring pro školu  

 
 
• Učitel m ůže mít:  
Popis činnosti 1:  
- účast na sch ůzích 1 x za 14 dní, organizace a svolávání sch ůzí, příprava 
programu a monitoring  
- inzerce rodinných dom ů, prohlídky, uzav ření rezerva ční smlouvy.  
 
Zajiš ťovat nové OZ "pod sebe" na Zajiš ťování klient ů na rodinné domy, 
případně na další prodej služeb INFOBURZY.  
 
Zajiš ťování dalších externist ů INFOBURZY: - na inzerci dom ů, prohlídky 
pozemky a činnosti do uzav ření rezerva čních smluv /za 15.000/.  
 
 
Popis činnosti 2:  
Spolupráce na projektu tvorby internetových školníc h pom ůcek. Kontakt s 
řediteli a u čiteli jimých škol - dotazníky (sponzoring, odm ěňování 1/3 pro 
učitele, 1/3 pro žáky, 1/3 pro školu na školní pom ůcky)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 

                 

  



 
 
 
 

04 kapitola  
 

Reference OPTIMSTAV s.r.o 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



OPTIMSTAV s.r.o. si podstatné oblasti obchodu zajišťuje svými 
obchodními partnery. 

Rozdělení působností partnerů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TŘETINOVÍ KOORDINÁTOŘI - vedou investiční plán, péče o monitoring 
- koordinace přípravy a dodávek 
 

REALITNÍ  MAKLÉ ŘI NA 
ZÁJEMCE VÝSTAVBY RD 

- zajišťování zájemců, přepis do systému 
 

FINANČNÍ  PORADCI NA 
PROHLÍDKY SE ZÁJEMCI  

- prohlídky pozemků s klienty výstavby 
- hypoteční úvěry, financování 

PRACOVNÍCI BANK - podpora při úvěrování finančním poradcům  
 

PROJEKTANTI - projekty sítí, osazení domů do terénu  
- péče o klienty a dopracování požadavků 

Oboroví koordinátoři - správci 
SUBDODÁVKY 

- provádění výběrových řízení klientům   
- provádění subdodávek klientům výstavby 

GENERÁLNÍ DODAVATELÉ  - provádění hrubých staveb rodinných domů 
- zajištění 2 pracovních míst a kanceláře 
- zajištění projektů a IČ 
- finanční spoluúčast na přípravě 

REALITNÍ MAKLÉ ŘI  
NA POZEMKY  

- zajišťování pozemků 

Právníci 
KLIENTSKÝ SERVIS  

- podpora při uzavírání rezervačních smluv 
se zájemci o výstavbu 

Administrativa 
CALLCENTRUM  
 

- převolávání spolupracovníků, monitoring 
- převolávání klientů výstavby 
- převolávání dalších pozemků 
- navolávání obchodních schůzek – makléři 
- navolávání schůzek-správci výběrových 
řízení 
- příprava zásilek, jejich rozesílání 
- vedení evidence 
- inzerce na internetu a další činnosti 
 



 
 

OPTIMSTAV s.r.o.  
European reference 

EUROPEAN REFERENCE  
FORMAT 

 

 

 
 

Údaje 
 

 Jméno firmy  OPTIMSTAV s.r.o. 
 sídlo  Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka, Česká republika  

Kanceláře-pobočka  zasílací adr. Kukačka, s.r.o. – zasilatelství, Jesenice Zdiměřice 66, 252 42 Praha - západ 

 

Mobilní telefon  + 420 720 403 392 (O2) 

E-mail  ocentrum@centrum.cz 
 

IČO:  25121871 
 

DIČ  CZ25121871 
 

 
Vykonávané činnosi / 

profese  
 

Koordinace developmentu, spolupráce 
s obcemi, realitní činnost, financování, 
zřizování účelových společností 
developmentu, dohled s monitoringem, 
obchodní činnost 

 

Profesní  zkušenosti 
  

v oblasti výkon ů a 
výsledk ů: 

  

 



Období  2008- 

Povolání nebo 
vykonávaná fce 

 
Příprava developerského projektu 8 RD České Budějovice Příprava 
developerského projektu 40 ŘRD Planá na Lužnicí (15.10.2008 schválilo 
obecní zastupitelstvo projekt a spolupráci)  

 
 

Hlavní pracovní náplň a 
oblasti odpovědnosti 

 Zajistit pozemek, klienty, stavební firmu ve franchisingové 
spolupráci, financování projekty, inženýringu, volbu stavebních 
materiálů, jednání s výrobci stavebních materiálů o spolupráci atd… 

 
Období  2007- 

Povolání nebo 
vykonávaná fce 

 
Příprava majitelů pozemků ke spolupráci, domluvení pozemků a 
generální koordinace vlastních projektů včetně internetového sledovacího 
systému v napojení na banky a klienty 

Hlavní pracovní náplň a 
oblasti 

 Tvorba Elektronického stavebního denníku pro kontrolu 
developerských akcí.  

 
Období  2003-2006 

Povolání nebo 
vykonávaná fce 

 
Příprava informačních systémů pro development 

Hlavní pracovní náplň a 
oblasti 

 Obchodní úsek stavební firmy, jednání s klienty do podpisu smlouvy 
o dílo atd… 

 
Období  2003-2005 

 
Období  2003-2005 

Povolání nebo 
vykonávaná fce 

 
Prodej 40 RD Velké Přílepy 

Hlavní pracovní náplň a 
oblasti odpovědnosti 

 Jednání se zájemci o rodinné domy, zajišťování smluv a 
hypotečních úvěrů.  

 
Období  1995-2001 

Povolání nebo 
vykonávaná fce 

 
Příprava developerského proketu 38 b.j + RD Šeberov 

Příprava developerského proketu 30 b.j Praha 10 – Vršovice 

Příprava developerského proketu 180 b.j. + 21 ŘRD Vestec 

Příprava developerského proketu 286 b.j. Vestec III. 
Vedení celé přípravy 

Hlavní pracovní náplň a 
oblasti odpovědnosti 

 Domluvení pozemků, studie, zabezpečení projektových prací, 
zajištění klientely, prodej, příprava pro úvěrování, celá 



administrativa, řešení individuálních požadavků klientů 
 

Období  Realitní činnost 2003 -  

Povolání nebo 
vykonávaná fce 

 
Realitní činnost 

Hlavní pracovní náplň a 
oblasti odpovědnosti 

 Komunikace s klienty, sestavování nabídek, prohlídky, příprava 
kupních smluv, úschovy  

 

Vzdělání, odborná 
příprava a školení 
managamentu 
 

 

jméno:  Ing. Václav Ženíšek: 

   

1983/1989  ČVUT Fakulta Stavební, obor Pozemní stavby, specializace 
Mechanizace a Příprava staveb 

1979/1983  Střední průmyslová škola zeměměřická v Praze 9 

1970/1979  ZŠ v Praze 4 
  
 
 

 

Poskytoval licencí   Systém VIRTUAL OFFICE pro monitoring developmentu, řízení, 
spolupráce s kanadskou finan čně investi ční firmou, Edmonton, 
provincie Albertina, Canada 

 

Další spolupracující partneři 
na finance a správu  

 Komer ční banka a.s. ředitel pobo čky 
Česká spo řitelna a.s. ředitel pobo čky 
 

 

Prodej a vyhledávání klientů  REMAX realitní kancelá ř, REALITY STEJSKAL, AVAREAL, ATDK  
a další… 

 

Projektové práce  Ing. Rejlek, Ing. Čurda, p. Lukš, Ing. Petr Duchá ček a další… 
 
 

 Kooperace se fin. poradci  ČMSS a.s. spo ření s liškou, FlConsulting, Sofia finance, Broker 
Consulting a.s. a další… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt rekvalifikačních kurzů v rámci vzdělávání pro MPSV 
financovaných z fondů EU – v rozpracování.  

vede Ing. Pstružina ( Londýn/Praha) – pod doporu čením komise MPSV  



Základ INFOBURZY-projektu pro klientský servis, developerské stavby a obchodní podporu: 
 
 

 
 

1.  REFERENČNÍ   LIST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.  Smluvní partner banky 
 

  

 

 

 - Náš internetový portál který nám zajišťuje klienty RD  
- na zajišťování zájemců o větrné elektrárny  
- monitorovací zařízení pro průběh domluvených věcí 
- prostředí na naše prezentace pro klienty  
- reportový systém s automatickým zasíláním 
- inzertní server (reality, stavebnictví, finance, obchod) 
- klub členů za účelem vzájemné obchodní podpory 

 

- stavební firma  
- realizace výstavby rodinných domů 
- realizace fasád, zateplení atd.  
- držitel certifikátu ISO 9001:2001  
- na trhu přes 10 let 
 

 

- integrované finanční služby, hypoteční úvěry klientům 
- finanční produkty s nejlepšími tarify pro zaměstnance firem 
- zajišťuje propagace v bankách pro příjem klientů na RD  
- na trhu přes 10 let  
 

 
- realitní služby na inzerci a zajišťování klientů 
- vydává časopis v nákladu 850.000 výtisků po ČR 
- vyřizování rezervačních smluv, kupních smluv atd. 
- práce s katastrálními úřady 
- na trhu několik let  
 

 
- příprava a realizace developerského projektu 38 bj. Šeberov 
- práce na developerském projektu 30 bj. Vršovice 
- práce na developerském projektu 180 bj. + 21 RD Vestec 
- práce na developerském projektu 286 bj. Vestec u Prahy 
- prodej 40 ředových RD – Velké Přílepy 
- na trhu přes 10 let 

 

 



 
                                              Je smluvní partner banky, konkrétně spolupracuje c 
Českou spořitelnou a.s. , smlouva podepsána 11.7.2007. Dále spolupracuje 
s Komerční bankou a.s. prostřednictvím ředitele pobočky v oblasti podpory 
členů infoburzy při získávání úvěrů a s Hypoteční bankou a.s. v oblasti podpory 
klientského servisu.  
 

Klienti p římo ke zpracování 
 
                                              Server zasílá klienty přímo do banky ke zpracování. 
Klient napíše do Infoburzy svůj požadavek, který jde přímo na stůl členům 
Infoburzy zajišťující finanční servis. Zařízení se také využívá pro doporučení 
klienta, monitoring pro evidenci doporučení. Zařízení vytváří kartu klienta, na 
kterou se poznamenávají reporty pro průběh práce s klienty.  
Jednotliví členi klubu Infoburza tak pohodlně provedou např. práci „tipaře“. 
Zařízení monitoruje jejich doporučení a po vyřízení klienta tipař dostává svůj 
podíl na provizi, který je samozřejmě stanoven předem.  
 

Sponzorované bydlení 
 
                                              Spolupracuje s Komerční bankou a.s. na využití 
předhypotečního úvěru pro vlastní výstavbu a nákup pozemku s následným 
splácením za využití nájmů nebo pronájmů dané nemovitosti. Na zajištění 
budoucích nájemních smluv se podílí členové Infoburzy na realitní činnosti.  
 

Spolupráce s výrobci a stavebninami 
 
                                           Zakladatelé klubu spolupracují s výrobci, např.  s výrobci 
stavebních materiálů, výrobci vzdušných elektráren a dalšími s cílem odebírat 
jejich výrobky. Se stavebninami spolupracují prostřednictvím vzorových domů. 
 

Pozemky  pod  smlouvou 
 
                                              Uzavírá smlouvy na pozemky pro výstavby rodinných 
domů. V současné době je pod smlouvou 5 lokalit výstavby. Zajišťuje 
inženýring, projekty a veškerou související přípravu staveb včetně dodávek, 
financování a klientského servisu.  

 
OPTIMSTAV s.r.o. si podstatné oblasti obchodu zajišťuje svými 
obchodními partnery. 

 

 

 

 

 



4.  Rozdělení působností 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TŘETINOVÍ KOORDINÁTOŘI - vedou investiční plán, péče o monitoring 
- koordinace přípravy a dodávek 
 

REALITNÍ  MAKLÉ ŘI NA 
ZÁJEMCE VÝSTAVBY RD 

- zajišťování zájemců, přepis do systému 
 

FINANČNÍ  PORADCI  - prohlídky pozemků s klienty výstavby 
- hypoteční úvěry, financování 

PRACOVNÍCI BANK - podpora při úvěrování finančním poradcům  
 

PROJEKTANTI - projekty sítí, osazení domů do terénu  
- péče o klienty a dopracování požadavků 

Oboroví koordinátoři - správci 
SUBDODÁVKY 

- provádění výběrových řízení klientům   
- provádění subdodávek klientům výstavby 

GENERÁLNÍ DODAVATELÉ  - provádění hrubých staveb rodinných domů 
- zajištění 2 pracovních míst a kanceláře 
- zajištění projektů a IČ 
- finanční spoluúčast na přípravě 

REALITNÍ MAKLÉ ŘI  
NA POZEMKY  

- zajišťování pozemků 

Právníci 
KLIENTSKÝ SERVIS  

- podpora při uzavírání rezervačních smluv 
se zájemci o výstavbu 

Administrativa 
CALLCENTRUM  
 

- převolávání spolupracovníků, monitoring 
- převolávání klientů výstavby 
- převolávání dalších pozemků 
- navolávání obchodních schůzek – makléři 
- navolávání schůzek-správci výběrových 
řízení 
- příprava zásilek, jejich rozesílání 
- vedení evidence 
- inzerce na internetu a další činnosti 
 



5.  Nabídka    následná  
na SLUŽBY OBCHODNÍ PODPORY  

 
 
                                              Má zájem poskytovat již spolupracujícím firmám na 
developerských projektech služby obchodní podpory atd. a tuto službu provádí 
proto, že zase zpětně podporuje firmu k dodávkám.  
 
Jedná se o výhodnou a především harmonickou spolupráci:  
 
Přehled služeb:  
 
• ZAJIŠŤOVÁNÍ NOVÝCH PRACOVNÍK Ů, STAVEBNÍCH DĚLNÍK Ů  
 
• ZAJIŠŤOVÁNÍ NOVÝCH OBCHODNÍCH MANAŽER Ů PRO 
OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ,  
 
• SOUČINNOST PŘI TVORBĚ POBOČEK, ZAJIŠT ĚNÍ LIDSKÝCH 
ZDROJŮ  
 
• REALITNÍ SLUŽBY, PROSTORY PRO PODNIKÁNÍ, PRODEJNY , 
HALY, SKLADY, KANCELÁ ŘE, POZEMKY  
 
• ŠKOLENÍ OBCHODNÍCH DOVEDNOSTÍ,  
 
• SOUČINNOST PŘI ZÍSKÁVÁNÍ NOVÝCH OBCHODNÍCH 
PARTNERŮ  
 
• VÝHODY MOŽNOSTI ZÍSKÁNÍ KOMER ČNÍCH A JINÝCH ÚV ĚRŮ,  
 
• MOŽNOSTI SPONZOROVANÉHO BYLENÍ (stabilizace zaměstnanců)  
 
• VZDĚLÁVACÍ SEMINÁ ŘE, REKVALIFIKA ČNÍ KURZY  
 
• OBCHODNÍ PODPORA PŘES OBCHODNÍ SÍŤ INFOBURZY,  
 
• REKLAMA S VYPSANOU SLEVOU,  
 
• ZASÍLÁNÍ POPTÁVEK  
 
 

 

 



• ZAJIŠŤOVÁNÍ NOVÝCH PRACOVNÍK Ů, OBCHODNÍCH 
MANAŽER Ů  
Služba zajišťování nových pracovníků je proces inzerce a reklamy tzv. "Sběrných karet Infoburzy", na 
které se hlásí zájemci a karta automaticky přeposílá zájemce na e-mail firmy.  
Zajišťování nových managerů je řešeno umístěním rekvalifikovaných absolventů rekvalifikačních 
kurzů a vzdělávacích seminářů.  
* Sběr poptávek na nové pracovníky je internetový systém podpořený prací operátorů.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem  

 
• SOUČINNOST PŘI TVORBĚ POBOČEK, ZAJIŠT ĚNÍ LIDSKÝCH 
ZDROJŮ  
Součinností při tvorbě poboček se rozumí např. přidělení developerského projektu, a zajištění 
"obchodu" a "výroby".  
OBCHOD: klientský servis, jednání s majiteli pozemků, prodej stavebního materiálu firmám i 
jednotlivcům, prodej stavebních dělníků stavebním firmám, půjčovna mechanizace stavebním firmám  
VÝROBA: Projektant, inženýring, rozpočtář, technici, finanční servis, nákup levného stavebního 
materiálu, zajišťování stavebních dělníků, zajišťování subdodávek  
Podpora zajišťování jak obchodu tak výroby je průběžnou činnosti na základě konkrétního 
developerského projektu, který se může připravovat firmě-podniku mající zájem o rozvoj poboček.  
* Spolupracující realitní makléři, finanční poradci, pracovníci klientského servisu, subdodavatelé 
inzerující v katalogu pro developerskou výstavbu, spolupracující banky a další se svými službami a 
obchodními dovednostmi a podílejí na tvorbě poboček.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem  

 
• REALITNÍ SLUŽBY, PROSTORY PRO PODNIKÁNÍ, PRODEJNY , HALY, SKLADY, 
KANCELÁ ŘE, POZEMKY   
Realitní služby pro podniky jsou nedílnou součástí jejich rozvoje. K podpoře činnosti slouží realitní 
časopis zdarma dodávaný všem zaměstnancům podniku.  
* Spolupracující realitní makléři pak sbírají požadavky k vyřízení a obchodními dovednostmi a 
podílejí na zprostředkování.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem 
 

 
• ŠKOLENÍ OBCHODNÍCH DOVEDNOSTÍ  
Školení obchodních dovedností je seminář zaměřený na praktické a vyzkoušené marketingové 
postupy, příprava osnovy prezentace, trénink oslovování, sestavování skriptů, vedení hovoru atd.  
* Spolupracující callcentra provádějí praktická cvičení s absolventy školení.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem 
 

 
• SOUČINNOST PŘI ZÍSKÁVÁNÍ NOVÝCH OBCHODNÍCH 
PARTNERŮ  
Součinnost při získávání nových obchodních partnerů je založena na provádění výběrových řízení za 
účelem snížení režie podniku.  
* Spolupracující partneři konkrétně zajišťují jednotlivé požadavky.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem 
 

 
 
• VÝHODY MOŽNOSTI ZÍSKÁNÍ KOMER ČNÍCH A JINÝCH ÚV ĚRŮ,  
Jedná se o podporu u spolupracujících bank při získání komerčních úvěrů. Případy se řeší 



individuálně.  
* Spolupracující realitní makléři se starají o zajištění budoucích nájmů, pokud tato činnost bude 
úvěrovým případem vyžadována.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem 
 
 

• MOŽNOSTI SPONZOROVANÉHO BYLENÍ (stabilizace zaměstnanců)  
Jedná se o pořízení viladomu na pronájem pro Vaše zaměstnance, kdy větší část domu se pronajímá a 
v menší části investor-majitel bydlí. Finančně to funguje takto: Předhypotečním úvěrem spolupracující 
banky se zafinancuje pořízení viladomu (pozemek, projektová dokumentace, sítě a vlastní stavba). V 
okamžiku pořízení - kolaudace - se tzv."překlápí" předhypoteční úvěr na hypoteční a současně dochází 
k pronájmům a tržbám za pronájmy - které ve většině případů pokryjí splátku hypotéky. Vzniká tak 
prostor pro investora k vlastnímu bydlení a současně má kryté dlouhodobě splátky hypotečního úvěru.  
* Spolupracující realitní makléři se starají o zajištění nájemců jednáním s řediteli firem pro ubytování 
jejich zaměstnanců.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem 

 
• VZDĚLÁVACÍ SEMINÁ ŘE PRO MANAGAMET FIRMY-PODNIKU  
Vzdělávací semináře obsahují různé jednodenní až dvoudenní akce. Nabízí se zejména investiční a 
rozvojová témata, rozvoj poboček, řízení lidských zdrojů, konfliktní situace, odměňování, průzkumy 
spokojenosti, zefektivnění rozvoje pracovníků atd.  
* Spolupracující vzdělávací odborníci se starají o průběh jednotlivých kurzů.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem  

 
• OBCHODNÍ PODPORA PŘES OBCHODNÍ SÍŤ INFOBURZY   
Obchodní podpora je založena na vypsané provizi a slevě podnikem. Členové obchodní sítě pak sami 
tak mohou doporučovat z okruhu svých známých za provizi, přičemž doporučený zákazník má 
sjednanou podnikem vypsanou slevu a člen obchodní sítě má nárok na podnikem vypsanou provizi.  
* Spolupracující člen Infoburzy - obchodní sítě pak příležitostně vykonává zprostředkování.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem  

 
• REKLAMA   
Spolupracující podnik má na 6 měs. základní prezentaci v Infoburze na svojí kartě. Uvádí se základní 
popis včetně kontaktů a vypsané provize a slevy.  
* Spolupracující partneři konkrétně zajišťují jednotlivé požadavky.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem  

 
• ZASÍLÁNÍ POPTÁVEK   
Služba zasílání poptávek je odvislá od velikosti marketingové kampaně. Firmě-podniku je v rámci 
spolupráce nastaveno zasílání poptávek z kategorie požadovaného oboru.  
* Sběr poptávek je internetový systém podpořený prací operátorů.  
** Pokladem pro spolupráci je Mandátní smlouva s podnikem (servis v oblasti optimalizací) 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                 

                 

 
 
 
 
 

05 kapitola  
 

Materiály pro klienty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
                                 

                 
 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 
 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 1,932 tis. Kč  plocha přízemí: 56.70 m2     
                                               plocha poschodí: 54.40 m2     

 Výstavba Aktual 23  
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



 
 
 
 

                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Prodejce: p. Miloslav Vlk, tel: 777 855 844  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Aktual 23 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 4 
Zastavěná plocha: 67.5 m2 
Obestavěný prostor: 428.9 m3 
Celková užitková plocha: 104.8 
m2 
Celková obytná plocha: 62.0 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.260 m 
Sklon střechy: 38º 
Podlahová plocha*: 104.8 m2 



 
 
 

 
 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 

AKTUÁL 23 je dům určený na bydlení 4-členné rodiny • komunikační prostory jsou řešené se dvěma 
vstupy: hlavní vstup a vedlejší vstup ze zahrady • velkou výhodou tohoto domu je řešení bez vnitřních 
nosných stěn, což umožňuje jeho dispoziční variabilitu • hala přízemí může být spojená s obývacím 
pokojem • též je možné řešit kuchyň v otevřené dispozici • v podkroví jsou řešené 3 pokoje, dva s 
přístupem na společný balkon nad terasou, samostatné WC a komfortní koupelna • řešení domu je 
optimálním návrhem rozvodů a celkové koncepce objektu velmi ekonomické, což umožňuje rychlou 
výstavbu vhodnou i na svépomocnou formu realizace • při minimálních stavebních úpravách je možné 
realizovat dům s přistavěnou garáží • v případě zájmu o přistavěnou garáž (vyznačené čárkovaně ) je 
potřebné v objednávce uvést název domu “AKTUÁL 23 S GARÁŽĺ” 



 
 
 

 
 
 
 
                                 

                 
 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 1,886 tis. Kč  plocha přízemí: 49.40 m2     
                                               plocha poschodí: 49.40 m2     

 Výstavba Aktual 520 
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



 
 
 
 
 
 

                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Koordinace: p. Hana Kovandová, tel: 777 306 414  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Aktual 520 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 4 
Zastavěná plocha: 62.2 m2 
Obestavěný prostor: 442.7 m3 
Celková užitková plocha: 95.3 
m2 
Celková obytná plocha: 57.9 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.500 m 
Sklon střechy: 38º 
Podlahová plocha*: 95.3 m2 



 
 
 
 
 

 
 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 

AKTUÁL 520 • 4-pokojový rodinný dům menší kategorie určený pro 4-člennou rodinu • větší část plochy 
přízemí tvoří obytný velkoprostor, po menší úpravě je možné kuchyni stavebně oddělit • objekt možno 
realizovat i jako dvojdům spojením dvou vzájemně zrcadlově otočených domů • boční stěna bez oken 
umožňuje osadit dům co nejblíže k hranici pozemku • dobrý poměr mezi užitkovou plochou a 
obestavěným prostorem umožňuje postavit tento dům s nízkými investičními náklady • projekt možno 
objednat i s přistavěnou garáží, vyznačené čárkovaně (v tomto případě je potřebné vyznačit v 
objednávce název domu „AKTUÁL 520 S GARÁŽÍ“) 



 
 
 
 
 

 
                                 

                 
 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 3,650 tis. Kč  plocha přízemí: 67.50 m2     
                                               plocha poschodí: 65.00 m2     

 Výstavba Aktual 523 
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



 
 
 
 
 
 

                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Koordinace: p. Jaroslav Ševčík, tel: 739 500 508  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Aktual 523 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 10 
Zastavěná plocha: 161.4 m2 
Obestavěný prostor: 1190.2 m3 
Celková užitková plocha: 125.5 
m2 
Celková obytná plocha: 76.3 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.680 m 
Sklon střechy: 38º 
Podlahová plocha*: 125.5 m2 



 
 
 
 
 

 
 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 

AKTUÁL 523 • dvojdům určený pro dvě 5-6-členné domácnosti • dvě stejné bytové jednotky jsou 
vzájemně zrcadlově otočené a spojené jednou společnou stěnou • variabilně navržená kuchyně 
umožňuje dobré optické a provozní spojení s obývacím pokojem, nebo její úplné stavební oddělení • 
komfort domu zvyšuje prostorný pokoj v přízemí a samostatný šatník v podkroví • chráněná lodžie 
zabezpečuje úplné soukromí • poloha pokoje v přízemí umožňuje její dobré akustické oddělení od denní 
části domu • v případě nerealizování okna v kuchyni možno osadit dům co nejblíže k hranici pozemku. 



 
 

 
 
 
                                 

                 
 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 1,996 tis. Kč  plocha přízemí: 50.60 m2     
                                               plocha poschodí: 51.10 m2     

 Výstavba Aktual 621  
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



                                              
 
 
 
      
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Prodejce: p. Miloslav Vlk, tel: 777 855 844  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 

Výstavba Aktual 621 
RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 

 

  
  

 

Obytné místnosti: 5 
Zastavěná plocha: 64.0 m2 
Obestavěný prostor: 426.6 m3 
Celková užitková plocha: 96.9 
m2 
Celková obytná plocha: 58.5 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.620 m 
Sklon střechy: 38º 
Podlahová plocha*: 96.9 m2 



 
 

 
 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 

AKTUAL 621 5-pokojový kompaktní rodinný dům menší velikostní kategorie určený pro 5- člennou rodinu • dvojpodlažní dům s 
obytným podkrovím bez podsklepení • malá zastavěná plocha • možnost osazení objektu na menší stavební parcely • kontaktní 
zateplovací systém • dispozičně vhodně rozdělená denní a noční část domu • obývací pokoj s krbem přímo propojený s kuchyní a 
jídelním koutem • přímá návaznost obývací místnosti na terasu • možnost využití pokoje v přízemí jako pracovny, případně jako 
pokoje pro hosty • jednoduché technické řešení a dobrý poměr mezi užitkovou plochou a obestavěným prostorem dává 
předpoklady bezproblémové výstavby s nízkými investičními náklady. 



 
 

 
 
 
 
                                 

                 
 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 1,991 tis. Kč  plocha přízemí: 60.80 m2     
                                               plocha poschodí: 59.50 m2     

 Výstavba Junior 49  
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



 
                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Prodejce: p. Miloslav Vlk, tel: 777 855 844  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Junior 49 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 5 
Zastavěná plocha: 75.0 m2 
Obestavěný prostor: 458.9 m3 
Celková užitková plocha: 112.4 
m2 
Celková obytná plocha: 76.7 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.165 m 
Sklon střechy: 35º 
Podlahová plocha*: 112.4 m2 

JUNIOR 49 je poschoďový dům s obytným podkrovím, bez podsklepení • zajímavostí tohoto domu je 
velmi malá zastavěná plocha, která umožňuje osadit objekt i na malé stavební parcely • levá fasáda 
objektu umožňuje osadit rodinný dům co nejblíž k hranici parcely • dobrý poměr mezi užitkovou plochou 
a malým obestavěným prostorem umožňuje tento dům postavit s malými investičními náklady • projekt 
možno objednat s alternativou přistavěné garáže, vyznačené čárkovaně (v tomto případě je potřebné 
vyznačit v objednávce název domu „JUNIOR 49 S GARÁŽĺ“) 



 
 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



                                 
                 

 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 
 

Pozn.: standardní provedení hrubé 
stavby rodinného domu neobsahuje 
příčky 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 2,553 tis. Kč  plocha přízemí: 69.40 m2     
                                               plocha poschodí: 73.50 m2     

 Výstavba Junior 430 
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Koordinace: p. Hana Kovandová, tel: 777 306 414  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Junior 430 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 4 
Zastavěná plocha: 87.9 m2 
Obestavěný prostor: 743.0 m3 
Celková užitková plocha: 177.5 
m2 
Celková obytná plocha: 81.9 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.250 m 
Sklon střechy: 35º 
Podlahová plocha*: 177.5 m2 

JUNIOR 430 je dům menší kategorie • poschoďový rodinný dům s obytným podkrovím ze suterénem • 
vhodný do dvojpodlažní okolní zástavby na rovinatý případně mírně svahovitý terén • přízemí je řešené 
jako denní část, která je z velké časti tvořená velkoprostorem obývacího pokoje s krbem, jídelny a 
kuchyně s barovým sezením • předností tohoto domu je sklad na přízemí • podkroví je řešené jako 
noční část se třemi pokoji, koupelnou a samostatným WC • i přes svoje malé rozměry plně splňuje 
požadavky na bydlení 4 až 5 členné rodiny • plná levá fasáda objektu umožňuje osadit rodinný dům co 
nejblíže ke hranici parcely • vzhledem na svoji šířku je vhodný i na extrémně úzké stavební parcely • 
projekt možno objednat s alternativou přistavěné garáže, vyznačené čárkovaně (v tomto případě je 
potřebné vyznačit v objednávce název domu „JUNIOR 430 S GARÁŽÍ“) 



                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



                                 
                 

 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 
 

Pozn.: standardní provedení hrubé 
stavby rodinného domu neobsahuje 
příčky 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 1,999 tis. Kč  plocha přízemí: 59.50 m2     
                                               plocha poschodí: 66.40 m2     

 Výstavba KLASIK103  
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Prodejce: pí. Eva Himpanová, tel: 777 98 66 50  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba KLASIK 103 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 4 
Zastavěná plocha: 74.3 m2 
Obestavěný prostor: 484.3 m3 
Celková užitková plocha: 115.1 
m2 
Celková obytná plocha: 81.2 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 6.880 m 
Sklon střechy: 35º 
Podlahová plocha*: 115.1 m2 

KLASIK 103 je dům vhodný do dvoupodlažní okolní zástavby • i přes své malé rozměry zcela splňuje požadavky i pro náročné 
bydlení • svými vnitřními prostorami uspokojí nároky pro bydlení čtyřčlenné rodiny • dvoupodlažní s obytným podkrovím bez 
podsklepení • dispozičním řešením je vhodně rozdělená denní a noční část rodinného domu • přízemí je charakteristické velkou 
obývací místností přes celý zadní trakt • vzhledem k svojí šířce je vhodný i na užší stavební parcely • projekt je možno objednat v 
alternativě s přistavěnou garáží ( vyznačeno čárkovaně) - v takovém případě vyznačte v objednávce název domu „KLASIK 103 s 
garáží“ 



                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



 
                                 

                 
 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 
 

Pozn.: standardní provedení hrubé 
stavby rodinného domu neobsahuje 
příčky 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 1,910 tis. Kč  plocha přízemí: 61.50 m2     
                                               plocha poschodí: 61.90 m2     

 Výstavba Kompakt 47 
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



 
                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Koordinace: p. Hana Kovandová, tel: 777 306 414  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Kompakt 47 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 5 
Zastavěná plocha: 76.6 m2 
Obestavěný prostor: 495.3 m3 
Celková užitková plocha: 118.6 
m2 
Celková obytná plocha: 78.1 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.405 m 
Sklon střechy: 35º 
Podlahová plocha*: 118.6 m2 

KOMPAKT 47 je dům menší velikostní kategorie určený pro bydlení 5-členné rodiny • poschoďový dům s 
obytným podkrovím bez podsklepení • zajímavostí tohoto domu je malá zastavěná plocha, která 
umožňuje osadit objekt i na menší stavební parcely • levá fasáda objektu umožňuje osadit rodinný dům 
co nejblíže ke hranici parcely • vzhledem na velikost obestavěného prostoru je možné tento dům 
postavit s minimálními investičními náklady • vhodný pro rovinatý, případně mírně svahovitý terén • 
pokoj v přízemí je možné využívat jako pracovnu, případně jako pokoj pro hosty • dispozičním řešením 
je vhodně rozdělená denní a noční část domu • projekt možno objednat s alternativou přistavěné 
garáže, vyznačené čárkovaně (v tomto případě je potřebné vyznačit v objednávce název domu 
„KOMPAKT 47 S GARÁŽÍ“) 



 
 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



                                 
                 

 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

 asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 
 

Pozn.: standardní provedení hrubé 
stavby rodinného domu neobsahuje 
příčky 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 1,564 tis. Kč  plocha přízemí: 39.10 m2     
                                               plocha poschodí: 38.00 m2     

 Výstavba Kompakt 501 
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Koordinace: p. Jaroslav Ševčík, tel: 739 500 508  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Kompakt 501 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 3 
Zastavěná plocha: 49.0 m2 
Obestavěný prostor: 322.2 m3 
Celková užitková plocha: 72.3 
m2 
Celková obytná plocha: 44.2 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.420 m 
Sklon střechy: 40º 
Podlahová plocha*: 72.3 m2 

KOMPAKT 501 • kompaktní 3-pokojový dům ekonomické kategorie na velmi malé zastavěné ploše • 
tento dům s obytným podkrovím je určený na bydlení 3-členné rodiny • přízemí je řešené jako otevřený 
prostor, přičemž situování krbu uprostřed dispozice umožňuje vytápění celého objektu • příznivý poměr 
mezi obytnou plochou a celkovou podlahovou plochou • jednoduchost technického řešení umožňuje 
velmi rychlou výstavbu při minimálních investičních nákladech • objekt možno realizovat i jako rekreační 
chatu • projekt možno objednat i s přistavěnou garáží, vyznačené čárkovaně (v tomto případě je 
potřebné vyznačit v objednávce název domu „KOMPAKT 501 S GARÁŽÍ“) 



                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



 
                                 

                 
 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

10) asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 
 

Pozn.: standardní provedení hrubé 
stavby rodinného domu neobsahuje 
příčky 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 1,970 tis. Kč  plocha přízemí: 58.40 m2     
                                               plocha poschodí: 57.60 m2     

 Výstavba Kompakt 502  
ŘADOVÉ  RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



 
                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Prodejce: pí. Eva Himpanová, tel: 777 98 66 50  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Kompakt 502 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 5 
Zastavěná plocha: 72.3 m2 
Obestavěný prostor: 458.4 m3 
Celková užitková plocha: 110.7 
m2 
Celková obytná plocha: 75.2 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.460 m 
Sklon střechy: 35º 
Podlahová plocha*: 110.7 m2 

KOMPAKT 502 • kompaktní 5-pokojový dům na malé zastavěné ploše určený pro 5-člennou rodinu • v přízemí dominuje otevřený 
velkoprostor • kuchyni je možné oddělit příčkou • krb uprostřed dispozice umožňuje rozvod teplého vzduchu i do vedlejších 
místností • situování schodiště umožňuje nerušený provoz přízemí a podkroví • vynikající poměr mezi obytnou plochou a celkovou 
podlahovou plochou • jednoduchost technického řešení znamená výhodu při svépomocné výstavbě a umožňuje velmi rychlou 
výstavbu při minimálních investičních nákladech • projekt možno objednat i s přistavěnou garáží, vyznačené čárkovaně (v tomto 
případě je potřebné vyznačit v objednávce název domu „KOMPAKT 502 S GARÁŽÍ“) 



 
 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



                                 
                 

 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

11) asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 
 

Pozn.: standardní provedení hrubé 
stavby rodinného domu neobsahuje 
příčky 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 2,100 tis. Kč  plocha přízemí: 54.50 m2     
                                               plocha poschodí: 57.70 m2     

 Výstavba KOMPAKT 701  
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Prodejce: pí. Eva Himpanová, tel: 777 98 66 50  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba KOMPAKT 701 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 5 
Zastavěná plocha: 68.1 m2 
Obestavěný prostor: 474.4 m3 
Celková užitková plocha: 103.2 
m2 
Celková obytná plocha: 68.4 m2 
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 7.350 m 
Sklon střechy: 35º 
Podlahová plocha*: 103.2 m2 

KOMPAKT 701 • dům menší kategorie pro 4-5 člennou rodinu • poschoďový dům s podkrovím vhodný do dvojpodlažní zástavby • 
malá zastavěná plocha, vhodný na malé a úzké parcely • dům možno osadit co nejblíže ke hranici parcely • objekt možno 
realizovat i jako rekreační chatu, případně dvojdům • krb umožňuje vytápění celého objektu • pokoj v přízemí může sloužit pro 
osobu s nižší mobilitou • minimální vzdálenosti rozvodů TUV • řešení domu je ekonomické, umožňující finančně a technicky 
jednoduchou a rychlou případně svépomocnou výstavbu • kombinace stavebních konstrukcí s nadstandardními tepelně-
technickými vlastnostmi je předpokladem minimalizování spotřeby energie na vytápění • projekt možno objednat i s přistavěnou 
garáží, vyznačenou čárkovaně (v tomto případě je potřebné vyznačit v objednávce název domu „KOMPAKT 701 S GARÁŽÍ“) 



                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



 
                                 

                 
 
       Smluvní partner banky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS  HRUBÉ  STAVBY ŘRD:  
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
 
HYDROIZOLACE: 

12) asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
TEPELNÉ IZOLACE: 
orsil tl. 120 + 50mm 
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Zvenku skořepinové tvárnice BEST 
UNIKA v sendvičové vazbě s tepelnou 
izolací a vápenopískovou cihlou KM 
BETA.  
 
STROPY: 
prefabrikované vložky  BS Klatovy 
 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou  
 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
zateplená fasáda 
 
VCHODOVÉ DVEŘE: 
Plastové v barvě bílé s kováním včetně 
zámku do plastové zárubně 
 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 
 
STŘEŠNÍ OKNA: 
VELUX, dřevěná s tepelně 
izolačním dvojsklem VELUX 
 
SCHODIŠTĚ: 
ocelobetonová konstrukce s ocelovým 
zábradlím a dřevěným madlem 
 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 

 
PŘÍSTUPOVÉ CESTY: 
přístup ke vchodu – chodník ze 
zámkové dlažby 
 

Pozn.: standardní provedení hrubé 
stavby rodinného domu neobsahuje 
příčky 

 

HRUBÁ STAVBA BEZ POZEMKU 
CELKEM: 2,700 tis. Kč  plocha přízemí: 87.10 m2     
                                               plocha poschodí: 85.70 m2     

 Výstavba Vila 752 
 RODINNÉ  DOMY  PLANÁ  NAD  LUŽNICÍ 



 
                                                   
 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. , Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 40 33 92 
Koordinace: p. Jaroslav Ševčík, tel: 739 500 508  
http://infoburza.bluehost.cz 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají dostatečnou 
hotovost a chtějí bydlet raději hned, než 
čekat až našetří jednou na stále rostoucí 
ceny pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 
Výstavba Vila 752 

RODINNÉ DOMY PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 

  
  

 

Obytné místnosti: 5  
Zastavěná plocha: 104.9 m2  
Obestavěný prostor: 700.1 m3  
Celková užitková plocha: 164.4 
m2  
Celková obytná plocha: 97.1 m2  
Výška hřebene střechy od ± 
0,000: 6.100 m  
Sklon střechy: 0º  
Podlahová plocha*: 164.4 m2 

VILA 752 • moderní dům střední velikostní kategorie bez suterénu poskytuje komfortní bydlení 6 členné domácnosti 
• vhodný do dvojpodlažní zástavby na převážně rovinatý, případně mírně svahovitý terén • dispozice rozděluje 
denní a noční část domu • přízemí je tvořené velkoprostorem obývacího pokoje s krbem, jídelnou a kuchyní • 
předností je pokoj v přízemí, který může sloužit pro imobilní osobu • kompaktní dispozice a malé komunikační 
prostory • pokoj v poschodí s plnou výškou stropu • po malé stavební úpravě je možné přístřešek auta realizovat 
variabilně v rámci čelní a boční fasády a využívat tak jako vstup dveře u schodiště, tím je možné osadit dům 
variabilně k cestě • sklad potravin je možno realizovat i jako samostatné wc • kombinace stavebních konstrukcí s 
nadstandardními tepelně-technickými vlastnostmi je předpokladem minimalizování spotřeby energie na vytápění 



 
 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

06 kapitola  
 

Smlouva na třetinového koordinátora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



MANDÁTNÍ   SMLOUVA  NA  ČINNOST  
TŘETINOVÉHO KOORDINÁTORA   
U DEVELOPERSKÝCH PROJEKT Ů 

Č. 36-…. 
 
      Optimstav s.r.o.  

  společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51518 
  zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem, tel: 720 403 392, e: ocentrum@centrum.cz 
  IČ: 25121871  

      a franchisingový partner  
Kukačka, s.r.o., Jesenice Zdiměřice 66, PSČ 252 42,  

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86486, 

zastoupena  p. Michalem Kukačkou, jednatelem 
IČ: 261 69 282, DIČ: CZ26169282 

 (dále jen mandatář) 
a   
 
člen infoburzy č: ...-...-…-00-00 
 
jméno: …………………….………………… 
 
IČO:…………………………………. 
 
Adresa: …………………………  
 
Tel: …………………………………  
 
E-mail: …………………………….. 
 
č. účtu: ……………………………. 
 
 
(dále jen mandant) 

 

na straně druhé uzavírají tuto 
 

MANDÁTNÍ  SMOUVU 
 
1.  Předmětem smlouvy je zajištění  
- pozemků pro výstavby rodinných domů prostřednictvím realitních makléřů na předepsanou smlouvu 
- prodejců z řad libovolných realitních makléřů, kteří chtějí spolupracovat, na předepsanou smlouvu 
- koordinace projektových prací a inženýrské činnosti, klientský servis 
- správa developerského rozpočtu, spoluspráva (práce se software, intranetem)  
- podpora při získávání firem (PSV) na součinnost do katalogu a na pozici jako správci výběrových 
řízen a dodávek  
- podpora při zajišťování dalších realitních makléřů ke spolupráci do klubu INFOBURZA.  
- účast na schůzích 1 x za 14 dní, organizace a svolávání schůzí, příprava programu a monitoring 



 
2. Sjednaná odměna za činnosti je třetina z položky vždy daného projektu developerské akce. Za 

zajištění pozemků je to jedna třetina z položky provize za pozemek; za koordinaci je to jedna 
šestina z položky koordinace (z cca 4-5%) a za pomocné práce v inženýrské činnosti je to po 
dohodě z položky projektové práce. Termín vyplacení odměny se sjednává tak, že bude vyjádřen 
v investičním plánu developerské akce, který společně připravují obě smluvní strany jako 
monitorovací zařízení pro průběh, plánování a sledování developerské akce. Vyvěšením v intranetu 
se mandant vždy seznámí s výší a termíny.  

 
3. Odměnu mandatář uhradí mandantovi po dokončení a odevzdání činnost a nebo po částečném 

provedení činnost, a to vždy v běžných výplatních termínech na základě výkazu, který vypracuje a 
předloží mandant, vždy nejpozději do třetího dne kalendářního měsíce následujícího ke schválení 
odpovědné osobě.  

 
4.  Odměna se vyplácí mandantu na jím označený účet u peněžního ústavu, vždy nejpozději do 16. dne 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci ve kterém proběhlo vyúčtování obchodního případu a 
nebo kdy probíhá měsíční koordinační záloha čerpaná z rozpočtu developerské akce. Mandant je 
povinen si zajistit fakturu nebo daňový doklad.  

 
5. Další spolupracovník na koordinaci developerské akce: 
-  člen týmu z oblasti firem nebo jiný třetinový koordinátor s praxí na firemních developerských akcí  
- dle dohody (asi systém a nebo pověřený pracovník dohledem)  
 
6. Další pozemky možno nasmlouvávat s jinými makléři jiných realitních kanceláří. Smlouva na 

zajištění pozemků je předepsaná a bude se její kontext dodržovat, za což mandant zodpovídá.  
 
7. Po podpisu této smlouvy může být s mandantem sjednána smlouva o realitní spolupráci na 

zajišťování zájemců na již běžící developerský projekt.  
 
8.  Mandant bude nabízet jiným finančním poradcům nebo jiným spolupracovníkům smlouvu na 

šestinového koordinátora s dispečerským pultem. Z lidí získaných pod sebe je odměna ve výši 
odpovídají 1/3 jejich dosažených odměn (třetinové dělení).  

 
9. Mandant se zavazuje vykonávat činnost svědomitě a řádně podle svých sil, znalostí a schopností a 

dodržovat podmínky sjednané v mandátní smlouvě, 
- vykonávat činnost osobně, 
- dodržet právní předpisy vztahující se k činnosti jím vykonávané, zejména právní předpisy k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dodržovat ostatní předpisy vztahující se k činnosti jím 
vykonávané, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, s nimiž byl řádně 
seznámen, což tímto potvrzuje,  

- řádně hospodařit se svěřenými prostředky a střežit a ochraňovat majetek mandatáře před 
poškozením, ztrátou, zničením a zneužitím. 

 
10.  Ve své pozici se seznamuje s informacemi o svém příkazci, o pracovních a obchodních postupech 

u mandatáře a jiných skutečnostech obchodní povahy, včetně interních údajů o jiných 
zaměstnancích a spolupracovnících, které nejsou mimo nejbližší okruh Vašich spolupracovníků 
běžně dostupné a často mají charakter obchodního tajemství mandatář. Týká se to všech interních 
informací z komunikace Vašich nadřízených, z jednání, která vedou mezi sebou a která vedou 
s třetími osobami. Týká se to všech materiálů, které tito pracovníci pro svá jednání používají a 
vytvářejí, a to v osobních jednáních, telefonicky, elektronicky či písemně. Rozšiřování těchto 
informací mezi jinými spolupracovníky nebo zaměstnanci nebo dokonce sdělování či předávání 
těchto informací třetím osobám mimo mandatář je z hlediska zájmů mandatář naprosto nepřípustné, 
protože to může ohrozit jeho obchodní zájmy. 

 
K ochraně výše uvedených zájmů a k vyjasnění činností dávám tento pracovní pokyn: 



- Zachovávejte mlčenlivost o všech informacích, které projednávají Vaši nadřízení a nejbližší 
spolupracovníci, se kterými přicházíte do styku při své práci. Tyto informace mohou mít charakter 
obchodního tajemství. 
- Vyvarujte se diskusí o záležitostech vztahujících se ke společnosti či k zákazníkům, na veřejných 
místech i s třetími osobami mimo mandatář. Vyvarujete se šíření interních informací, které nebyly 
určeny pro externí komunikaci, i mezi zaměstnanci. 
- Nenechávejte důvěrné materiály na pracovním stole, zejména v době oběda, schůzky nebo po 
skončení pracovní doby. 
- V případě, že si odnášíte dokumenty obsahující důvěrné informace mimo kancelář, je nutné si 
vyžádat si předem svolení svého nadřízeného a dodržovat potom příslušná bezpečnostní opatření. 
- Nikdy nenechávejte dokumenty týkající se pracovních záležitostí (ať už v písemné nebo elektronické 
podobě) v autě.  
- V případě ukončení Mandátní smlouvy jste povinni vrátit veškeré dokumenty a jejich kopie. 
- Osobní údaje spolupracovníků a zaměstnanců jsou chráněny zákonem. Pokud pracujete s osobními 
údaji spolupracovníků a zaměstnanců, smíte tato data užít výhradně k oprávněnému účelu jejich 
zpracování u společnosti. 

 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ:  

 

11. Mandant bude vykonávat zápisy reportů o domluvené schůzce na příslušné Karty.  

12. Mandant bude svolávat 1x za každých 14 dní koordinační poradu (koordinátory, prodejce, 
projektanta a finanční servis).  

13. Sjednaný obsah Mandátní smlouvy lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
účastníky smlouvy. 

14. Dodatek bude na činnost vedení dalších třetinových koordinátorů. S tím bude spojené založení 
společného účtu (franchising), na kterém poběží platby developerského projektu který povedou 
třetinoví koordinátoři zajištění mandantem. 

15. Jako zvláštní smlouva se volně sjedná obchodní spolupráce v realitní činnosti, kdy mandant zajistí 
nabrání nemovitosti a dá jej k dispozici realitním makléřům v Infoburze pro zajištění kupce a 
pokud by byl kupující zajištěn, tak mandant zajistí druhou provizi s přímým majitelem 
nemovitosti.  

16. Mandátní smlouva se vyhotovuje ve třech originálech, po jednom pro mandatáře, mandanta a pro 
dohledovou organizacis – Kukačka, s.r.o., Jesenice Zdiměřice 66, 252 42 Praha západ. 

17. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy. 

 

 

V …………………. dne  ………...2009        V …………………………….. d ne ……………2009 
 

 

 

 

 .................................................. .................................................. 

mandatář mandant 
 
 
 
 
 



MANDÁTNÍ   SMLOUVA  NA  ČINNOST  
TŘETINOVÉHO KOORDINÁTORA   
U DEVELOPERSKÝCH PROJEKT Ů 

Č. 36-…. 
 
      Optimstav s.r.o.  

  společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51518 
  zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem, tel: 720 403 392, e: ocentrum@centrum.cz 
  IČ: 25121871  

      a franchisingový partner  
Kukačka, s.r.o., Jesenice Zdiměřice 66, PSČ 252 42,  

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86486, 

zastoupena  p. Michalem Kukačkou, jednatelem 
IČ: 261 69 282, DIČ: CZ26169282 

 (dále jen mandatář) 
a   
 
člen infoburzy č: 01-36-31-00-00 
 
jméno: …………………….………………… 
 
IČO:…………………………………. 
 
Adresa: …………………………  
 
Tel: …………………………………  
 
E-mail: …………………………….. 
 
č. účtu: ……………………………. 
 
 
(dále jen mandant) 

 

na straně druhé uzavírají tuto 
 

MANDÁTNÍ  SMOUVU 
 
1.  Předmětem smlouvy je zajištění  
- pozemků pro výstavby rodinných domů prostřednictvím realitních makléřů na předepsanou smlouvu 
- prodejců z řad libovolných realitních makléřů, kteří chtějí spolupracovat, na předepsanou smlouvu 
- koordinace projektových prací a inženýrské činnosti, klientský servis 
- správa developerského rozpočtu, spoluspráva (práce se software, intranetem)  
- podpora při získávání firem (PSV) na součinnost do katalogu a na pozici jako správci výběrových 
řízen a dodávek  
- podpora při zajišťování dalších realitních makléřů ke spolupráci do klubu INFOBURZA.  
- účast na schůzích 1 x za 14 dní, organizace a svolávání schůzí, příprava programu a monitoring 



 
2. Sjednaná odměna za činnosti je třetina z položky vždy daného projektu developerské akce. Za 

zajištění pozemků je to jedna třetina z položky provize za pozemek; za koordinaci je to jedna 
šestina z položky koordinace (z cca 4-5%) a za pomocné práce v inženýrské činnosti je to po 
dohodě z položky projektové práce. Termín vyplacení odměny se sjednává tak, že bude vyjádřen 
v investičním plánu developerské akce, který společně připravují obě smluvní strany jako 
monitorovací zařízení pro průběh, plánování a sledování developerské akce. Vyvěšením v intranetu 
se mandant vždy seznámí s výší a termíny.  

 
3. Odměnu mandatář uhradí mandantovi po dokončení a odevzdání činnost a nebo po částečném 

provedení činnost, a to vždy v běžných výplatních termínech na základě výkazu, který vypracuje a 
předloží mandant, vždy nejpozději do třetího dne kalendářního měsíce následujícího ke schválení 
odpovědné osobě.  

 
4.  Odměna se vyplácí mandantu na jím označený účet u peněžního ústavu, vždy nejpozději do 16. dne 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci ve kterém proběhlo vyúčtování obchodního případu a 
nebo kdy probíhá měsíční koordinační záloha čerpaná z rozpočtu developerské akce. Mandant je 
povinen si zajistit fakturu nebo daňový doklad.  

 
5. Další spolupracovník na koordinaci developerské akce: 
-  člen týmu z oblasti firem nebo jiný třetinový koordinátor s praxí na firemních developerských akcí  
- dle dohody (asi systém a nebo pověřený pracovník dohledem)  
 
6. Další pozemky možno nasmlouvávat s jinými makléři jiných realitních kanceláří. Smlouva na 

zajištění pozemků je předepsaná a bude se její kontext dodržovat, za což mandant zodpovídá.  
 
7. Po podpisu této smlouvy může být s mandantem sjednána smlouva o realitní spolupráci na 

zajišťování zájemců na již běžící developerský projekt.  
 
8.  Mandant bude nabízet jiným finančním poradcům nebo jiným spolupracovníkům smlouvu na 

šestinového koordinátora s dispečerským pultem. Z lidí získaných pod sebe je odměna ve výši 
odpovídají 1/3 jejich dosažených odměn (třetinové dělení).  

 
9. Mandant se zavazuje vykonávat činnost svědomitě a řádně podle svých sil, znalostí a schopností a 

dodržovat podmínky sjednané v mandátní smlouvě, 
- vykonávat činnost osobně, 
- dodržet právní předpisy vztahující se k činnosti jím vykonávané, zejména právní předpisy k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dodržovat ostatní předpisy vztahující se k činnosti jím 
vykonávané, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, s nimiž byl řádně 
seznámen, což tímto potvrzuje,  

- řádně hospodařit se svěřenými prostředky a střežit a ochraňovat majetek mandatáře před 
poškozením, ztrátou, zničením a zneužitím. 

 
10.  Ve své pozici se seznamuje s informacemi o svém příkazci, o pracovních a obchodních postupech 

u mandatáře a jiných skutečnostech obchodní povahy, včetně interních údajů o jiných 
zaměstnancích a spolupracovnících, které nejsou mimo nejbližší okruh Vašich spolupracovníků 
běžně dostupné a často mají charakter obchodního tajemství mandatář. Týká se to všech interních 
informací z komunikace Vašich nadřízených, z jednání, která vedou mezi sebou a která vedou 
s třetími osobami. Týká se to všech materiálů, které tito pracovníci pro svá jednání používají a 
vytvářejí, a to v osobních jednáních, telefonicky, elektronicky či písemně. Rozšiřování těchto 
informací mezi jinými spolupracovníky nebo zaměstnanci nebo dokonce sdělování či předávání 
těchto informací třetím osobám mimo mandatář je z hlediska zájmů mandatář naprosto nepřípustné, 
protože to může ohrozit jeho obchodní zájmy. 

 
K ochraně výše uvedených zájmů a k vyjasnění činností dávám tento pracovní pokyn: 



- Zachovávejte mlčenlivost o všech informacích, které projednávají Vaši nadřízení a nejbližší 
spolupracovníci, se kterými přicházíte do styku při své práci. Tyto informace mohou mít charakter 
obchodního tajemství. 
- Vyvarujte se diskusí o záležitostech vztahujících se ke společnosti či k zákazníkům, na veřejných 
místech i s třetími osobami mimo mandatář. Vyvarujete se šíření interních informací, které nebyly 
určeny pro externí komunikaci, i mezi zaměstnanci. 
- Nenechávejte důvěrné materiály na pracovním stole, zejména v době oběda, schůzky nebo po 
skončení pracovní doby. 
- V případě, že si odnášíte dokumenty obsahující důvěrné informace mimo kancelář, je nutné si 
vyžádat si předem svolení svého nadřízeného a dodržovat potom příslušná bezpečnostní opatření. 
- Nikdy nenechávejte dokumenty týkající se pracovních záležitostí (ať už v písemné nebo elektronické 
podobě) v autě.  
- V případě ukončení Mandátní smlouvy jste povinni vrátit veškeré dokumenty a jejich kopie. 
- Osobní údaje spolupracovníků a zaměstnanců jsou chráněny zákonem. Pokud pracujete s osobními 
údaji spolupracovníků a zaměstnanců, smíte tato data užít výhradně k oprávněnému účelu jejich 
zpracování u společnosti. 

 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ:  

 

18. Mandant bude vykonávat zápisy reportů o domluvené schůzce na příslušné Karty.  

19. Mandant bude svolávat 1x za každých 14 dní koordinační poradu (koordinátory, prodejce, 
projektanta a finanční servis).  

20. Sjednaný obsah Mandátní smlouvy lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
účastníky smlouvy. 

21. Dodatek bude na činnost vedení dalších třetinových koordinátorů. S tím bude spojené založení 
společného účtu (franchising), na kterém poběží platby developerského projektu který povedou 
třetinoví koordinátoři zajištění mandantem. 

22. Jako zvláštní smlouva se volně sjedná obchodní spolupráce v realitní činnosti, kdy mandant zajistí 
nabrání nemovitosti a dá jej k dispozici realitním makléřům v Infoburze pro zajištění kupce a 
pokud by byl kupující zajištěn, tak mandant zajistí druhou provizi s přímým majitelem 
nemovitosti.  

23. Mandátní smlouva se vyhotovuje ve třech originálech, po jednom pro mandatáře, mandanta a pro 
dohledovou organizacis – Kukačka, s.r.o., Jesenice Zdiměřice 66, 252 42 Praha západ. 

24. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy. 

 

 

V …………………. dne  ………...2009        V …………………………….. d ne ……………2009 
 

 

 

 

 .................................................. .................................................. 

mandatář mandant 
 
 
 
 
 



MANDÁTNÍ   SMLOUVA  NA  ČINNOST  
TŘETINOVÉHO KOORDINÁTORA   
U DEVELOPERSKÝCH PROJEKT Ů 

Č. 29-30 
 
      Optimstav s.r.o.  

  společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51518 
  zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem 
  IČ: 25121871  

      a franchisingový partner  
Kukačka, s.r.o., Jesenice Zdiměřice 66, PSČ 252 42,  

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86486, 

zastoupena  p. Michalem Kukačkou, jednatelem 
IČ: 261 69 282, DIČ: CZ26169282 

 (dále jen mandatář) 
a   
 
člen infoburzy č: 01-36-25-00-00 
 
jméno: …………………….………………… 
 
IČO:…………………………………. 
 
Adresa: …………………………  
 
Tel: …………………………………  
 
E-mail: …………………………….. 
 
č. účtu: ……………………………. 
 
 
(dále jen mandant) 

 

na straně druhé uzavírají tuto 
 

MANDÁTNÍ  SMOUVU 
 
1.  Předmětem smlouvy je zajištění  
- pozemků pro výstavby rodinných domů prostřednictvím realitních makléřů na předepsanou smlouvu 
- prodejců z řad libovolných realitních makléřů, kteří chtějí spolupracovat, na předepsanou smlouvu 
- koordinace projektových prací a inženýrské činnosti, klientský servis 
- správa developerského rozpočtu, spoluspráva (práce se software, intranetem)  
- podpora při získávání firem (PSV) na součinnost do katalogu a na pozici jako správci výběrových 
řízen a dodávek  
- podpora při zajišťování dalších realitních makléřů ke spolupráci do klubu INFOBURZA.  
- účast na schůzích 1 x za 14 dní, organizace a svolávání schůzí, příprava programu a monitoring 



 
2. Sjednaná odměna za činnosti je třetina z položky vždy daného projektu developerské akce. Za 

zajištění pozemků je to jedna třetina z položky provize za pozemek; za koordinaci je to jedna 
šestina z položky koordinace (z cca 4-5%) a za pomocné práce v inženýrské činnosti je to po 
dohodě z položky projektové práce. Termín vyplacení odměny se sjednává tak, že bude vyjádřen 
v investičním plánu developerské akce, který společně připravují obě smluvní strany jako 
monitorovací zařízení pro průběh, plánování a sledování developerské akce. Vyvěšením v intranetu 
se mandant vždy seznámí s výší a termíny.  

 
3. Odměnu mandatář uhradí mandantovi po dokončení a odevzdání činnost a nebo po částečném 

provedení činnost, a to vždy v běžných výplatních termínech na základě výkazu, který vypracuje a 
předloží mandant, vždy nejpozději do třetího dne kalendářního měsíce následujícího ke schválení 
odpovědné osobě.  

 
4.  Odměna se vyplácí mandantu na jím označený účet u peněžního ústavu, vždy nejpozději do 16. dne 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci ve kterém proběhlo vyúčtování obchodního případu a 
nebo kdy probíhá měsíční koordinační záloha čerpaná z rozpočtu developerské akce. Mandant je 
povinen si zajistit fakturu nebo daňový doklad.  

 
5. Další spolupracovník na koordinaci developerské akce: 
-  člen týmu z oblasti firem nebo jiný třetinový koordinátor s praxí na firemních developerských akcí  
- dle dohody (asi systém a nebo pověřený pracovník dohledem)  
 
6. Další pozemky možno nasmlouvávat s jinými makléři jiných realitních kanceláří. Smlouva na 

zajištění pozemků je předepsaná a bude se její kontext dodržovat, za což mandant zodpovídá.  
 
7. Po podpisu této smlouvy může být s mandantem sjednána smlouva o realitní spolupráci na 

zajišťování zájemců na již běžící developerský projekt.  
 
8.  Mandant bude nabízet jiným finančním poradcům nebo jiným spolupracovníkům smlouvu na 

šestinového koordinátora s dispečerským pultem. Z lidí získaných pod sebe je odměna ve výši 
odpovídají 1/3 jejich dosažených odměn (třetinové dělení).  

 
9. Mandant se zavazuje vykonávat činnost svědomitě a řádně podle svých sil, znalostí a schopností a 

dodržovat podmínky sjednané v mandátní smlouvě, 
- vykonávat činnost osobně, 
- dodržet právní předpisy vztahující se k činnosti jím vykonávané, zejména právní předpisy k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dodržovat ostatní předpisy vztahující se k činnosti jím 
vykonávané, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, s nimiž byl řádně 
seznámen, což tímto potvrzuje,  

- řádně hospodařit se svěřenými prostředky a střežit a ochraňovat majetek mandatáře před 
poškozením, ztrátou, zničením a zneužitím. 

 
10.  Ve své pozici se seznamuje s informacemi o svém příkazci, o pracovních a obchodních postupech 

u mandatáře a jiných skutečnostech obchodní povahy, včetně interních údajů o jiných 
zaměstnancích a spolupracovnících, které nejsou mimo nejbližší okruh Vašich spolupracovníků 
běžně dostupné a často mají charakter obchodního tajemství mandatář. Týká se to všech interních 
informací z komunikace Vašich nadřízených, z jednání, která vedou mezi sebou a která vedou 
s třetími osobami. Týká se to všech materiálů, které tito pracovníci pro svá jednání používají a 
vytvářejí, a to v osobních jednáních, telefonicky, elektronicky či písemně. Rozšiřování těchto 
informací mezi jinými spolupracovníky nebo zaměstnanci nebo dokonce sdělování či předávání 
těchto informací třetím osobám mimo mandatář je z hlediska zájmů mandatář naprosto nepřípustné, 
protože to může ohrozit jeho obchodní zájmy. 

 
K ochraně výše uvedených zájmů a k vyjasnění činností dávám tento pracovní pokyn: 



- Zachovávejte mlčenlivost o všech informacích, které projednávají Vaši nadřízení a nejbližší 
spolupracovníci, se kterými přicházíte do styku při své práci. Tyto informace mohou mít charakter 
obchodního tajemství. 
- Vyvarujte se diskusí o záležitostech vztahujících se ke společnosti či k zákazníkům, na veřejných 
místech i s třetími osobami mimo mandatář. Vyvarujete se šíření interních informací, které nebyly 
určeny pro externí komunikaci, i mezi zaměstnanci. 
- Nenechávejte důvěrné materiály na pracovním stole, zejména v době oběda, schůzky nebo po 
skončení pracovní doby. 
- V případě, že si odnášíte dokumenty obsahující důvěrné informace mimo kancelář, je nutné si 
vyžádat si předem svolení svého nadřízeného a dodržovat potom příslušná bezpečnostní opatření. 
- Nikdy nenechávejte dokumenty týkající se pracovních záležitostí (ať už v písemné nebo elektronické 
podobě) v autě.  
- V případě ukončení Mandátní smlouvy jste povinni vrátit veškeré dokumenty a jejich kopie. 
- Osobní údaje spolupracovníků a zaměstnanců jsou chráněny zákonem. Pokud pracujete s osobními 
údaji spolupracovníků a zaměstnanců, smíte tato data užít výhradně k oprávněnému účelu jejich 
zpracování u společnosti. 

 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ:  

 

25. Mandant bude vykonávat zápisy reportů o domluvené schůzce na příslušné Karty.  

26. Mandant bude svolávat 1x za každých 14 dní koordinační poradu (koordinátory, prodejce, 
projektanta a finanční servis).  

27. Sjednaný obsah Mandátní smlouvy lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
účastníky smlouvy. 

28. Dodatek bude na činnost vedení dalších třetinových koordinátorů. S tím bude spojené založení 
společného účtu (franchising), na kterém poběží platby developerského projektu který povedou 
třetinoví koordinátoři zajištění mandantem. 

29. Jako zvláštní smlouva se volně sjedná obchodní spolupráce v realitní činnosti, kdy mandant zajistí 
nabrání nemovitosti a dá jej k dispozici realitním makléřům v Infoburze pro zajištění kupce a 
pokud by byl kupující zajištěn, tak mandant zajistí druhou provizi s přímým majitelem 
nemovitosti.  

30. Mandátní smlouva se vyhotovuje ve třech originálech, po jednom pro mandatáře, mandanta a pro 
dohledovou organizacis – Kukačka, s.r.o., Jesenice Zdiměřice 66, 252 42 Praha západ. 

31. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy. 

 

 

V …………………. dne  ………...2009        V …………………………….. d ne ……………2009 
 

 

 

 

 .................................................. .................................................. 

mandatář mandant 
 
 
 
 
 



MANDÁTNÍ   SMLOUVA  NA  ČINNOST  
TŘETINOVÉHO KOORDINÁTORA   
U DEVELOPERSKÝCH PROJEKT Ů 

Č. 29-30 
 

OPTIMSTAV  s.r.o. Praha 4, Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČO: 25121871 
zapsaná v obchodím rejstříku městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51518 
Zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, Tel: 720 403 392,  E-mail: ocentrum@centrum.cz 
Zasílací adresa: Za Vodou 29, Ústí nad Orlicí 3, 562 03 
Provozovna, Špidrova 80, 385 01 Vimperk 
(dále jen mandatář) 
a   
 
člen infoburzy č: 01-29-30-00-00 
 
jméno: …………………….………………… 
 
IČO:…………………………………. 
 
Adresa: …………………………  
 
Tel: …………………………………  
 
E-mail: …………………………….. 
 
č. účtu: ……………………………. 
 
 
(dále jen mandant) 

 

na straně druhé uzavírají tuto 
 

MANDÁTNÍ  SMOUVU 
 
1.  Předmětem smlouvy je zajištění  
- pozemků pro výstavby rodinných domů prostřednictvím realitních makléřů na předepsanou smlouvu 
- prodejců z řad libovolných realitních makléřů, kteří chtějí spolupracovat, na předepsanou smlouvu 
- koordinace projektových prací a inženýrské činnosti, klientský servis 
- správa developerského rozpočtu, spoluspráva (práce se software, intranetem)  
- podpora při získávání firem (PSV) na součinnost do katalogu a na pozici jako správci výběrových 
řízen a dodávek  
- podpora při zajišťování dalších realitních makléřů ke spolupráci do klubu INFOBURZA.  
- účast na schůzích 1 x za 14 dní, organizace a svolávání schůzí, příprava programu a monitoring 

 
2. Sjednaná odměna za činnosti je třetina z položky vždy daného projektu developerské akce. Za 

zajištění pozemků je to jedna třetina z položky provize za pozemek; za koordinaci je to jedna 
třetina z položky koordinace (cca 4-5%) a za pomocné práce v inženýrské činnosti je to po dohodě 



z položky projektové práce. Termín vyplacení odměny se sjednává tak, že bude vyjádřen 
v investičním plánu developerské akce, který společně připravují obě smluvní strany jako 
monitorovací zařízení pro průběh, plánování a sledování developerské akce. Vyvěšením v intranetu 
se mandant vždy seznámí s výší a termíny.  

 
3. Odměnu mandatář uhradí mandantovi po dokončení a odevzdání činnost a nebo po částečném 

provedení činnost, a to vždy v běžných výplatních termínech na základě výkazu, který vypracuje a 
předloží mandant, vždy nejpozději do třetího dne kalendářního měsíce následujícího ke schválení 
odpovědné osobě.  

 
4.  Odměna se vyplácí mandantu na jím označený účet u peněžního ústavu, vždy nejpozději do 16. dne 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci ve kterém proběhlo vyúčtování obchodního případu a 
nebo kdy probíhá měsíční koordinační záloha čerpaná z rozpočtu developerské akce. Mandant je 
povinen si zajistit fakturu nebo daňový doklad.  

 
5. Další spolupracovník na koordinaci developerské akce: 
-  člen týmu z oblasti firem nebo jiný třetinový koordinátor s praxí na firemních developerských akcí  
- dle dohody (asi systém a nebo pověřený pracovník dohledem)  
 
6. Další pozemky možno nesmlouvávat s jinými makléři jiných realitních kamceláří. Smlouva na 

zajištění pozemků je předepsaná a bude se její kontext dodržovat, za což mandant zodpovídá.  
 
7. Po podpisu této smlouvy může být s mandantem sjednána smlouva o realitní spolupráci na 

zajišťování zájemců na již běžící developerský projekt.  
 
8.  Mandant bude nabízet jiným makléřům libovolných realitních kanceláří smlouvu na třetinového 

koordinátora developerskýcj akcí. S prvním získaným realitním makléřem ke spolupráci 
v Infoburze na pozici třetinový koordinátor bude k této smlouvě uzavřen dodatek a mandant pak 
zaučí a povede získaného makléře a odměna je daná všeobecnými podmínkami Infoburzy 
(třetinové dělení).  

 
9. Mandant se zavazuje vykonávat činnost svědomitě a řádně podle svých sil, znalostí a schopností a 

dodržovat podmínky sjednané v mandátní smlouvě, 
- vykonávat činnost osobně, 
- dodržet právní předpisy vztahující se k činnosti jím vykonávané, zejména právní předpisy k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dodržovat ostatní předpisy vztahující se k činnosti jím 
vykonávané, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, s nimiž byl řádně 
seznámen, což tímto potvrzuje,  

- řádně hospodařit se svěřenými prostředky a střežit a ochraňovat majetek mandatáře před 
poškozením, ztrátou, zničením a zneužitím. 

 
10.  Ve své pozici se seznamuje s informacemi o svém příkazci, o pracovních a obchodních postupech 

u mandatáře a jiných skutečnostech obchodní povahy, včetně interních údajů o jiných 
zaměstnancích a spolupracovnících, které nejsou mimo nejbližší okruh Vašich spolupracovníků 
běžně dostupné a často mají charakter obchodního tajemství mandatář. Týká se to všech interních 
informací z komunikace Vašich nadřízených, z jednání, která vedou mezi sebou a která vedou 
s třetími osobami. Týká se to všech materiálů, které tito pracovníci pro svá jednání používají a 
vytvářejí, a to v osobních jednáních, telefonicky, elektronicky či písemně. Rozšiřování těchto 
informací mezi jinými spolupracovníky nebo zaměstnanci nebo dokonce sdělování či předávání 
těchto informací třetím osobám mimo mandatář je z hlediska zájmů mandatář naprosto nepřípustné, 
protože to může ohrozit jeho obchodní zájmy. 

 
K ochraně výše uvedených zájmů a k vyjasnění činností dávám tento pracovní pokyn: 



- Zachovávejte mlčenlivost o všech informacích, které projednávají Vaši nadřízení a nejbližší 
spolupracovníci, se kterými přicházíte do styku při své práci. Tyto informace mohou mít charakter 
obchodního tajemství. 
- Vyvarujte se diskusí o záležitostech vztahujících se ke společnosti či k zákazníkům, na veřejných 
místech i s třetími osobami mimo mandatář. Vyvarujete se šíření interních informací, které nebyly 
určeny pro externí komunikaci, i mezi zaměstnanci. 
- Nenechávejte důvěrné materiály na pracovním stole, zejména v době oběda, schůzky nebo po 
skončení pracovní doby. 
- V případě, že si odnášíte dokumenty obsahující důvěrné informace mimo kancelář, je nutné si 
vyžádat si předem svolení svého nadřízeného a dodržovat potom příslušná bezpečnostní opatření. 
- Nikdy nenechávejte dokumenty týkající se pracovních záležitostí (ať už v písemné nebo elektronické 
podobě) v autě.  
- V případě ukončení Mandátní smlouvy jste povinni vrátit veškeré dokumenty a jejich kopie. 
- Osobní údaje spolupracovníků a zaměstnanců jsou chráněny zákonem. Pokud pracujete s osobními 
údaji spolupracovníků a zaměstnanců, smíte tato data užít výhradně k oprávněnému účelu jejich 
zpracování u společnosti. 

 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ:  

 

32. Mandant bude vykonávat zápisy reportů o domluvené schůzce na příslušné Karty.  

33. Mandant bude svolávat 1x za každých 14 dní koordinační poradu (koordinátory, prodejce, 
projektanta a finanční servis).  

34. Sjednaný obsah Mandátní smlouvy lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
účastníky smlouvy. 

35. Dodatek bude na činnost vedení dalších třetinových koordinátorů. S tím bude spojené založení 
společného účtu (franchising), na kterém poběží platby developerského projektu který povedou 
třetinoví koordinátoři zajištění mandantem. 

36. Jako zvláštní smlouva se volně sjedná obchodní spolupráce v realitní činnosti, kdy mandant zajistí 
nabrání nemovitosti a dá jej k dispozici realitním makléřům v infoburze pro zajištění kupce a 
pokud by byl kupující zajištěn, tak mandant zajistí druhou provizi s přímým majitelem 
nemovitosti.  

37. Mandátní smlouva se vyhotovuje ve třech originálech, po jednom pro mandatáře, mandanta a pro 
spis – Anna Javůrková, Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 3. 

38. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy. 

 

 

V …………………. dne  ………...2008        V …………………………….. d ne ……………2008 
 

 

 

 

 .................................................. .................................................. 

mandatář mandant 
 
 
 
 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

07 kapitola  
 

Rámcová smlouva pro firmy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Kontaktní osoba za mandatáře:  
Jméno: Příjmení: EVČ:          

Telefon: e-mail:           

 

Rámcová  smlouva   

o vzájemné obchodní podpo ře 
o poskytování poradenské služby v oblasti vzájemné obchodní spolupráce a vzájemné 

obchodní podpory při developerských projektech a dodávkách, dále možnost získávání 
komerčních úvěrů, možnosti výstavby na zajištěných pozemcích, vzdělávání, 

rekvalifikací, obchodních dovedností, obchodní podpory přes obchodní síť Infoburzy, 
servisu reklamy, zasílání poptávek zájemců, zajišťování nových pracovníků, obchodních 

manažerů, součinnosti při tvorb ě poboček, realitních služeb (prostory pro podnikání, 
prodejny, haly, sklady, pozemky)  a dále v oblasti soukromého životního pojištění 

s příspěvkem zaměstnavatele a v oblasti penzijního připojištění se státním příspěvkem a 
příspěvkem zaměstnavatele,  

 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
OPTIMSTAV s.r.o. 
se reg. sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Plzeň 
IČO: 25121871 
zapsaná v obchodím rejstříku městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51518 
Zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, Tel: 720 40 33 92,  E-mail: ocentrum@centrum.cz 
Kancelář-pobočka: Špidrova 80, 385 00 Vimperk 
Zasílací adresa: Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 
jako mandatář na straně jedné 
 
a 
 
…………………….………………… 
 
…………………….………………… 
 
IČO:…………………………………. 
 
Zastoupená: …………………………  
 
Tel: …………………………………  
 
E-mail: …………………………….. 
 
jako  mandant na straně druhé 
 
tuto 



 
mandátní smlouvu 

I. 

Touto smlouvou se zavazuje mandatář mandantu poskytovat mu poradenské služby v oblasti  

vzájemné obchodní spolupráce a vzájemné obchodní podpory při developerských 

projektech a dodávkách, dále získávání komerčních úvěrů, možnosti výstavby na 

pozemcích, vzdělávání, rekvalifikací, obchodních dovedností, obchodní podpory přes 

obchodní síť Infoburzy, servisu reklamy, zasílání poptávek, zajišťování nových 

pracovníků, obchodních manažerů, součinnosti při tvorb ě poboček, realitní služby 

(prostory pro podnikání, prodejny, haly, sklady, pozemky)  a dále v oblasti soukromého 

životního pojištění s příspěvkem zaměstnavatele (dále jen SŽP) a penzijního připojištění 

se státním příspěvkem a příspěvkem zaměstnavatele ( dále jen PP), zastupování, správě a 

zprostředkování smluv tak, jak je tato činnost specifikována v čl. II. této smlouvy. 

II. 

Předmětem poradenské pomoci bude: 

- vzájemná obchodní spolupráce a podpora při developerských projektech a dodávkách 

- vzájemná spolupráce při shánění pozemků a klientů developerského projektu 

- možnost uplatnění certifikátů na slevy vydaných mandatem a předaných mandatáři 

k jejich doručení potenciálním zákazníkům (certifikáty jsou přenosné)  

- možnost vydávání emisí slevových karet Infoburzy (s bonusy) pro potenciální klienty 

(společný marketing)   

- podpora při zajišťování komerčních úvěrů  

- podpora možnosti výstavby na zajištěných pozemcích  

- podpora zajišťování vzdělání, rekvalifikací, školení obchodních dovedností 

- podpora zajišťování obchodní podpory přes obchodní síť Infoburzy 

- podpora zajišťování servisu reklamy, zasílání poptávek  

- podpora zajišťování nových pracovníků, obchodních manažerů  

- podpora součinnosti při tvorbě poboček 

- podpora zajišťování realitních služeb (prostory pro podnikání, prodejny, haly, sklady, 

pozemky) 

- zajišťování komplexních poradenských služeb v oblasti SŽP a PP, zpracovávání a 

zprostředkování smluv SŽP a PP pro mandantovi zaměstnance, u kterých mandant  

zaměstnanci přispívá na úhradu pojistného a příspěvků PP.  



- následná péče a poradenský servis v souvislosti s úpravami, změnami či s pojistným 

plněním pro všechny mandatářem sjednané  smlouvy SŽP a PP zaměstnanců mandant.   

Mandantu v souvislosti s činností mandatáře nevznikají žádné náklady a mandatář nemá 

nárok na odměnu za plnění svých povinností dle této smlouvy. 

 

 

III. 

Mandant po podpisu této smlouvy přijme zástupce mandatáře k projednání nabídky řešení či 
aktualizace s příspěvkem zaměstnavatele za účelem získat plnou moc k výhradnímu 
zastupování při jednáních s pojišťovnami a penzijními fondy či jinými subjekty poskytujícími 
služby SŽP a PP. Mandant bere podpisem této smlouvy na vědomí, že mandatář se v rámci 
svého zmocnění může dát též zastoupit svým zaměstnancem či smluvním partnerem. 

 

IV. 
 

Mandatář je povinen uskutečňovat činnost, k níž je zavázán, s vynaložením veškeré odborné 
péče, dbát mu známých zájmů mandant a v rámci smlouvy se řídit pokyny mandant. 

Mandatář bude vyřizovat veškeré záležitosti týkající se předmětu smlouvy se vší svědomitostí 
a bude mandant o své činnosti průběžně informovat. Veškeré informace sdělené mandant 
bude mandatář považovat za důvěrné. Veškeré  právní úkony činěné při plněné této smlouvy 
za mandant konzultuje mandatář zásadně s pověřeným zaměstnancem či jiným pověřeným 
zástupce mandant. 

 

V. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 6 měsíců účinností ode dne podpisu této 
smlouvy. 

Tato smlouva může být vypovězena kdykoli po uplynutí 1 roku oběma stranami s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, počínající prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou po vzájemné dohodě 
smluvních stran. Tato smlouva byla sepsána v dvou vyhotoveních, když každá ze stran 
obdržela jedno vyhotovení. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle 
všech jejích účastníků, prosté všeho omylu a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož byla jimi jakožto správná vlastnoručně podepsána. 

 

V ……………, dne ………………. 

 

…………………………….                                       ……………………………… 

          mandatář                          mandant 

     OPTIMSTAV s.r.o.                                    

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

08 kapitola  
 

Smlouva na správce výběrových řízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



SMLOUVA  O  ČINNOSTI  
SPRÁVCE  VÝBĚROVÉHO  ŘÍZENÍ  A DODÁVEK 

Č. 29-19-11 
 

OPTIMSTAV  s.r.o. Praha 4, Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČO: 25121871 
zapsaná v obchodním rejstříku městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51518 
Zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, Tel: 720 403 392,  E-mail: ocentrum@centrum.cz 
Zasílací adresa: Za Vodou 29, Ústí nad Orlicí 3, 562 03, č.ú. 1976325143/0800  
ve franchisingové spolupráci (sdružení) se stavebními firmami jako dodavateli hrubých staveb  
 
(dále jen „koordinátor“ ) 
 
a   
 
člen infoburzy č: 01-29-36-….-00 
jméno / obchodní firma : …………………….………………… 
 
IČO :…………………………………. 
 
Adresa : …………………………  
 
Tel : …………………………………  
 
E-mail : …………………………….. 
 
č. účtu : ……………………………. 
 
(dále jen „dodavatel“ ) 

 

na straně druhé uzavírají tuto 
 

SMLOUVU O ČINNOSTI  OBOROVÉHO  KOORDINÁTORA  
DEVELOPERSKÝCH  PROJEKT Ů 

 
1.  Předmětem smlouvy je spolupráce mezi koordinátorem a dodavatelem, kdy koordinátor ve 

spolupráci se spolupracující stavebními firmami zajišťuje kompletní developerskou výstavbu 
rodinných domů v hrubé stavbě a dodavatel zajišťuje klientům výstavby výběrové řízení a dodávky 
v níže sjednaném oboru (subdodávky, PSV). Koordinátor zajišťuje pozemky, projekty, 
financování, výstavbu hrubých staveb v jím vedených developerských projektech. V současné době 
koordinátor realizuje přípravu výstavby 40 RD v oblasti Planá nad Lužnicí  ve spolupráci s obcí 
Planá nad Lužnicí, dále přípravu výstavby 18 b.j. formou účelové společnosti také s obcí Planá nad 
Lužnicí a přípravu výstavby 8 RD Litvínovice-Mokré.   

 
2. Předmětem smlouvy je činnost dodavatele jako správce výběrového řízení a zajištění předmětných 

dodávek pro klienta výstavby. Finanční plnění bude realizováno buď mezi koordinátorem a 
dodavatelem a nebo přímo mezi klientem výstavby a dodavatelem.  

  



Dodavatel se zavazuje vykonávat správce výběrového řízení a zajišťovat dodávky 
 
pro obor:  …………………  
 
Činností správce výběrového řízení pro výše uvedený obor se rozumí kompletní zajištění výběrového 
řízení na dodávky ve výše uvedeném oboru.  
2.a.  
Dodavatel má povinnost zajistit transparentní výběrové řízení pro výše uvedený obor.  
 
2.b.  
Dodavatel má právo vybrat ve výběrovém řízení jako vítěze sám sebe, pokud se jeho vlastní nabídka 
jeví jako nejvýhodnější. K tomuto postupu je nezbytný souhlas koordinátora. Dodavatel jako správce 
výběrových řízení zajišťuje nejvýhodnější nabídky a výběrové řízení provádí ve spolupráci s klientem 
výstavby rodinných domů.   
 
2.c.  
Dodavatel obdrží od koordinátora průkaz - kartu člena Infoburzy - opravňující dodavatele k používání 
licence na přístup do informačního systému koordinátora. Na průkazu je uveden i výše uvedený obor. 
Průkazem se dodavatel prokazuje na schůzích koordinátorů developerských projektů či na poradách.  
 
2.d.  
Dodavateli náleží za jeho činnost odměna, která představuje procentní část z každé realizované 
zakázky (dále jen „provize“ ). Dodavatel v rámci zprostředkování zakázky zajišťuje inkaso provizí 
z realizovaných zakázek. Výše provize bude určena individuálně pro každou zakázku. Celková roční 
odměna pro dodavatele bude činit maximálně 35.000,- Kč. Pokud by souhrn provizí pro dodavatele 
přesáhl tuto částku, náleží přebytek koordinátorovi.    
 
2.e. 
Pokud dodavatel po dohodě s koordinátorem vybere ve výběrovém řízení sám sebe jako vítěze, obdrží 
po realizaci dodávky krom její ceny i provizi. Dodávka je realizována, pouze pokud byla zcela 
uhrazena. 
  
2.f. 
Dodavatel vykonává činnost odborného převzetí díla. Dodavatel odpovídá za převzetí díla od 
společnosti, která vyhrála výběrové řízení a provádí dodávku. 
  
2.g. 
Koordinátor zajistí, aby dodavatel obdržel typovou projektovou dokumentaci příslušného rodinného 
domu, který si vybral zájemce po uzavření budoucí rezervační smlouvy. Na základě projektové 
dokumentace dodavatel provádí výběrové řízení dle požadavků koordinátora. 
 
2.h. 
Dodavatel se zavazuje spolupracovat s koordinátorem při sestavování platebních podmínek pro klienta 
výstavby, zejména v oblasti návrhu kalkulace, termínů apod. Dodavatel pak umisťuje svojí nabídku do 
informačního systému. Koordinátor se zavazuje zajistit pro dodavatele jednoduchou výuku běžné 
práce s informačním systémem. 
  
2.i. 
Dodavatel se zavazuje uhradit koordinátorovi roční poplatek ve výši 12.000,- Kč. Uhrazením poplatku 
počíná spolupráce koordinátora a dodavatele. Úhrada se provádí na účet:  
č.ú. 1976325143/0800  
var. symbol: 012936.. 
 
 
 



2.j.  
V případě, že má dodavatel zájem zprostředkovávat výběrové řízení pro více oborů, má právo uzavřít 
s koordinátorem více smluv pro každý obor zvlášť. V rámci každého smluvního vztahu pak může 
obdržet odměnu do výše 35.000,- Kč za rok dle bodu 2.d smlouvy. 
 
3. Sjednaná odměna dodavatele dle bodu 2.d smlouvy bude dodavateli uhrazena od společnosti, která 

zvítězí ve výběrovém řízení. Tato povinnost bude s vítěznou firmou zajištěna smluvně.  
 
4. Odměna dle bodu 2.d smlouvy se vyplácí vždy nejpozději do 16. dne kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci ve kterém proběhlo vyúčtování obchodního případu. Dodavatel je povinen 
si zajistit fakturu nebo daňový doklad.  

 



5. Možnosti širší spolupráce koordinátora a dodavatele: 
    - dodavatel je člen realizačního týmu koordinátora pro výše uvedený obor.  
    - koordinátor má právo na průběžnou kontrolu činnosti dodavatele v oblasti prováděných 

výběrových řízení, dodávek a monitoringu.  
 
6. Podporou nebo alternativní spoluprací může být i součinnost při zajišťování dalších lokalit výstavby 

a nebo pozemků. Za součinnost se zajištěním dalších lokalit výstavby má dodavatel nárok na 
vypsaný bonus na kartě člena Infoburzy, částku 35.000,- Kč.  

 
7. Další podporou dodavatele může být dodavatelem vykonávaná podpora při zajišťování zájemců na 

již běžící developerský projekt. Za zajištění klienta výstavby má dodavatel nárok na vypsaný bonus 
na kartě člena Infoburzy, částku 35.000,- Kč.  

 
8. Dodavatel může pomoci koordinátorovi se zajištěním dalších spolupracovníků na koordinaci 

developerských projektů. To znamená, že si dodavatel může najít třetí subjekt, který mu bude 
provádět činnost kontrolního dohledu.  

 
9. Dodavatel se zavazuje vykonávat činnost svědomitě a řádně podle svých sil, znalostí a schopností a 

dodržovat podmínky sjednané spolupráce.  
     Dodavatel se zavazuje řádně hospodařit se svěřenými prostředky a střežit a ochraňovat majetek 

(data) koordinátora před poškozením, ztrátou, zničením a zneužitím. Dodavatel se zavazuje 
k mlčenlivosti a nebude poskytovat data třetím osobám.  

 

10. Koordinátor po uhrazení poplatku v souladu s bodem 2.i smlouvy nastaví dodavateli zasílání 
poptávek zájemců výstavby rodinných domů na dobu 12 měsíců.  

DALŠÍ UJEDNÁNÍ:  

39. Dodavatel se zavazuje do informačního systému pravidelně zapisovat shrnutí o vývoji obchodního 
případu (zápisy o domluvené schůzce s klientem na příslušné Kartě klienta apod.).  

40. Dodavatel se zavazuje v případě potřeby koordinátora zúčastnit se koordinačních porad (zúčastní 
se také koordinátoři, prodejci, projektanti a finanční servis) za účelem dílčích projednání 
potřebných obchodních záležitostí.  

41. Sjednaný obsah této smlouvy lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
smluvními stranami. 

42. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech originálech, ve dvou vyhotoveních pro koordinátora (jeden 
výtisk pro banku) a jednom vyhotovení pro dodavatele.  

43. Smluvní strany si zvolily právní režim obchodního zákoníku. Práva a povinnosti smluvních stran 
vyplývající z této smlouvy se tedy řídí v první řadě ustanoveními obchodního zákoníku. 

 

V …………………. dne  ………...2008        V …………………………….. d ne ……………2008 
 

 

 

 .................................................. .................................................. 

koordinátor  dodavatel 

 
 
 
 
 



Ukázka   KARTY   
SPRÁVCE    

  VÝBĚRU  DODÁVEK  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

  

  

1 strana karty 2 strana karty 
 

3 strana karty 
 

4 strana karty 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

09 kapitola  
 

Nabídka firmě na inzerci do katalogu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Informace  pro  inzerující  společnosti a 
dodavatelské firmy výstavby 

 
V souvislosti s developerským projektem výstavby 40 řadových domů v lokalitě 

Planá n/L – Strkov Vám nabízíme velmi efektivní způsob oslovení nových zákazníků, 
kterými budou zejména zájemci o výstavbu rodinných domů, v této lokalitě, případně 
lokalitě Litvínovice (ČB) a dalších, které má spol. Optimstav s.r.o. rozjednané. 

Developerský projekt firmy Optimstav s.r.o. schválilo zastupitelstvo obce Planá 
n/L 15.10.2008. Obec navíc celý projekt zašťiťuje, neboť je dodavatelem pozemků a 
inženýrských sítí. 

Katalog developerských projektů ale nebude předáván pouze přímým 
zájemcům  jeho distribuce bude i regionálně plošná, čímž inzerující firmy budou mít 
možnost oslovit široké spektrum zákazníků. Navíc věnujte pozornost informacím o 
refundaci ceny inzerce. 
 
Výhody katalogu oproti inzerci v denním tisku, inzertních novinách či letákovou 
formou: 

• Náš katalog bude nejen obsahovat veškeré informace o developerských 
projektech, ale také bude doplněn o odbornou poradnu – články tvořící 
komplexní průvodce pro zájemce o tento typ výstavby (poradna architekta, 
inženýra, finančníka, právníka apod.) Mnoho klientů tak bude používat katalog 
po celou dobu stavby svého domu, tento katalog mu dá informace o možných 
subdodavatelích na dokončovací práce, vybavení jeho domu a úpravu 
pozemku. 

• Katalog bude obsahovat atraktivní „bonusovou“ kartu na 35 000 Kč 
• Katalog bude obsahovat dotazník (se slosováním o věcné ceny) – budou ho 

vybírat partnerská informační místa, která budou předávat kontakty 
příslušným firmám 

 
Předpokládaný obsah katalogu 32-36 stran formát A4, plnobarevný. 
Obsah: 

• Informace o projektu Infoburza (propojení vzdělávání dětí, rekvalifikačních 
kurzů, nabídky pro občany na finanční zhodnocení v kombinaci 
s developerským projektem výstavby rodinných domů doplněným průběžným 
monitoringem pro stadnou průběžnou kontrolu obce, zastupitelů a široké 
veřejnosti).  

• podrobný popis developerského projektu, včetně obrázků a popisu typů domů, 
dispozice atd., otištěných smluv a dalších informací. 

• Odborná poradna 
• Prezentace dodavatelů stavby 
• Prezentace subdodavatelů 
• Prezentace spolupracujících realitních kanceláří, finančních poradců příp. bank 

a pojišťoven 
• Prezentace firem uplaňujících se při dokončovacích pracích,  interiérech a 

zahradní tvorbě. 
 



Obecně – doporučujeme inzerujícím firmám zvolení reklamní formy - odborného 
článku na téma související s jejich produkty či službami, nebo kombinace odborného 
článku + klasického inzerátu včetně poskytované slevy pro klienty. 
Předpokládaný náklad: min. 10 000 ks. 
 
Forma distribuce: 

• Osobní distribuce všem zájemcům o výstavbu 
• Příloha místních novin (Planá n/L, Soběslav, Tábor, Č. Budějovice) nebo jiná 

plošná distribuce 
• Pomocí spolupracujících škol, realitních kanceláří, informačních míst – 

partnerských firem (z řad dodavatelů a subdodavatelů) 
• Ve spolupráci s 18 ti sítěmi finančního poradenství, podpořené osobním 

doporučením 
• Na 30 ti spolupracujících hotelech v rámci ČR  
• Kontaktní místo – MÚ Planá n/L 

 
Informace o bonusové kartě (bude přiložena ke každému katalogu) 

• karta na bonus 35 000Kč pro klienta za zprostředkování klienta na výstavbu 
RD, za zajištění pozemků pro výstavbu RD, za tip na nábor nemovitosti ke 
zprostředkování – reality 

• další možnost prezentace vaší firmy – na kartě může být vaše logo + 
kontaktní údaje + sleva, kterou nabízíte klientům 

• tato karta bude distribuována také pomocí partnerských realitních kanceláří, 
hotelů,škol a dalších partnerů – jako dárek (pozornost) pro klienty 

• cena pro vás: členský příspěvek do infoburzy – 2000Kč za práva vydat 1000ks 
karet + cena za zpracování zvolené varianty karty (od 1Kč/ks za speciální 
oboustrannou laminokartu po 5,5Kč/ks za magnetickou kartu – nyní novinka!!! 
– zajímavý prostředek k vašemu zviditelnění – magnet. karta je určena 
k umístění např. na lednice, nástěnky atd….více informací u obchodního 
zástupce nebo franšízanta) 

 
Informace o smlouvě na dodávky (bude přiložena ke každé obchodní nabídce na 
inzerci v katalogu) 

• pro firmy,  které si objednají a zaplatí reklamu v katalogu INFOBURZA 
vydávaného u příležitosti developerské akce 40 ŘRD Planá nad Lužnicí a 8 RD 
České Budějovice - Litvínovice je možnost rozšíření konkrétní obchodní 
spolupráce a to uzavření přímé smlouvy na možné dodávky na výstavbu. Bližší 
informace poskytují obchodní zástupci na vyžádání e-mailem.  

 
 
Franšízovým partnerem firmy ing. arch. Kateřina Čechurové KARCHDESIDN s.r.o. 
zabezpečující katalog a klientský servis celé akce  je smluvní partner bank společnost 
zabezpečující bankovní přípravu staveb Optimstav s.r.o.  
Veškeré další informace žádejte na tel. +420 777 725 552 nebo emailu 
info@kkarchdesign.cz . 
 
Inzerci do katalogu provádějí smluvní obchodní zástupci ochotni poskytnout další 
informace. 



 
 
 
 
 
 

 
 

Ceník reklamy v katalogu a na internetu: 
A.  REKLAMA  - velikost  2    strany A 4          za  84.000,-Kč    - pro generální dodavatele                       
B.  REKLAMA  - velikost  1    strany A 4          za  42.000,-Kč    - pro RK nebo stavební firmy 
C.  REKLAMA  - velikost  ½  strany A 4          za  21.000,-Kč    - pro subdodavatele 
D.  REKLAMA  - velikost  ¼  strany A 4          za  11.500,-Kč    - pro subdodavatele 

* Pozn.:  
ceny jsou za prezentaci v tištěném katalogu a za prezentaci na internetu – INFOBURZA 
* pozn.2 – uvedené ceny jsou bez DPH 

 

Možná refundace nákladů reklamy v katalogu: 
Refundace nákladů je možná na základě uzavření mandátní smlouvy o vzájemné obchodní 
spolupráci. Principem je spolupráce s partnery Broker Consulting. a.s. – Integrované 
finanční služby, kteří provedou se zaměstnanci firmy důchodové připojištění ve firmě a 
následně případně ratifikaci investičního spoření jednotlivých zaměstnanců podniku nebo 
spolupracovníků na ŽL.  Příloha: uzavřená mandátní smlouva na obchodní vzájemnou spolupráci. 
Pozn.: generální dodavatel dodává hrubé stavby. Další dokončovací práce si objednávají zájemci přímo 
u jednotlivých subdodavatelů z KATALOGU DEVELOPERSKÉ VÝSTAVBY.  

 

REKLAMA  V   KATALOGU 
DEVELOPERSKÉ  VÝSTAVBY 
Akce: 40 ŘRD Planá nad Lužnicí  

11.500,- Kč 
za ¼ strany A4 

21.000,- Kč 
za ½ strany A4 



OBJEDNÁVKA DO KATALOGU 
PRO FIRMU  

fakturační údaje: 
 
Firma, společnost : …………………………………………………………………….…………………………….. 
 
Se sídlem: ……………………………………………………………………………………………………………….…    
 
Provozovna: …………………………………………………………………………………………………………….…    
 
IČO: …………………….  DIČ: …………………………………….  E-mail: ……………………………………… 
 
Telefon: …………………………………………..  GSM: …………………………………………………………….. 
 
Jméno: ………………………………………   www. ……………………………………………………………… 
 

OBJEDNÁVÁM  REKLAMU  V  KATALOGU   DEVELOPERSKÉ  VÝSTAVBY 
pro akci: 40 ŘRD Planá nad Lužnicí  

 

A.  REKLAMA  - o velikosti ……… strany A 4  za  
……………………… Kč  (bez DPH)         ANO                 
včetně internetového zveřejnění na dobu 6. měsíců                                                                          

B.  Prezentovaná výše provize ……….. % (marketingová 
podpora, součást konečné slevy)  

C.  Prezentovaná výše slevy …….…….. % (marketingová 
podpora, součást konečné slevy)  
_________________________________________________________________________________ 
        
CELKEM: REKLAMA V KATALOGU     za ……………………….……….. Kč + 19% DPH 
 
DPH 19% :         za ……………………….……….. Kč  
 
CELKEM S DPH: REKLAMA V KATALOGU    za ……………………….……….. Kč  

 
PLATEBNÍ  PODMÍNKY  REKLAMY  V KATALOGU   DEVELOPERSKÉ  VÝSTAVBY : 

1. Zálohová faktura: 100% celkové ceny s 19% DPH se platností do 14 dnů po podpisu objednávky. 
2. Konečná faktura do 14 dnů po zpracování katalogu a distribuci. 
   OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Objednatel dodá zpracovateli v el. podobě inzerát (obrázek, PDF – nebo po dohodě s naším grafikem jiný formát 
v tiskové kvalitě – rozlišení min. 300dpi) či textovou podobu reklamního článku ve Wordu + případné fotografie 
do 14 dnů od objednávky. V případě pozdější dodávky podkladů zpracovatel nenese zodpovědnost za případné 
nezveřejnění inzerce v tištěném katalogu. 
 
V …………………..………………  dne ………………….                 …………………………………………………..    
                                              razítko        podpis   
 

 
Vyřizuje obchodník: jméno: ……………….…………..…………………… tel.: ……………………..……………………. 
 

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

10 kapitola  
 

Smlouva se stavební firmou a materiály 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Kontaktní osoba za mandatáře:  
Jméno: Příjmení: EVČ:          

Telefon: e-mail:           

 

Mandátní  smlouva se stavební firmou  

o vzájemné obchodní podpo ře 
o poskytování poradenské služby v oblasti vzájemné obchodní spolupráce a vzájemné 

obchodní podpory při developerských projektech a dodávkách, dále možnost získávání 
komerčních úvěrů, možnosti výstavby na zajištěných pozemcích, vzdělávání, 

rekvalifikací, obchodních dovedností, obchodní podpory přes obchodní síť Infoburzy, 
servisu reklamy, zasílání poptávek zájemců, zajišťování nových pracovníků, obchodních 

manažerů, součinnosti při tvorb ě poboček, realitních služeb (prostory pro podnikání, 
prodejny, haly, sklady, pozemky)  a dále v oblasti soukromého životního pojištění 

s příspěvkem zaměstnavatele a v oblasti penzijního připojištění se státním příspěvkem a 
příspěvkem zaměstnavatele,  

 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
OPTIMSTAV s.r.o. 
se reg. sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Plzeň 
IČO: 25121871 
zapsaná v obchodím rejstříku městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51518 
Zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, Tel: 720 40 33 92,  E-mail: ocentrum@centrum.cz 
Kancelář-pobočka: Špidrova 80, 385 00 Vimperk 
Zasílací adresa: Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 
jako mandatář na straně jedné 
 
a 
 
…………………….………………… 
 
…………………….………………… 
 
IČO:…………………………………. 
 
Zastoupená: …………………………  
 
Tel: …………………………………  
 
E-mail: …………………………….. 
 
jako  mandant na straně druhé 
 
tuto 



 
mandátní smlouvu 

I. 

Touto smlouvou se zavazuje mandatář mandantu poskytovat mu poradenské služby v oblasti  

vzájemné obchodní spolupráce a vzájemné obchodní podpory při developerských 

projektech a dodávkách, dále získávání komerčních úvěrů, možnosti výstavby na 

pozemcích, vzdělávání, rekvalifikací, obchodních dovedností, obchodní podpory přes 

obchodní síť Infoburzy, servisu reklamy, zasílání poptávek, zajišťování nových 

pracovníků, obchodních manažerů, součinnosti při tvorb ě poboček, realitní služby 

(prostory pro podnikání, prodejny, haly, sklady, pozemky)  a dále v oblasti soukromého 

životního pojištění s příspěvkem zaměstnavatele (dále jen SŽP) a penzijního připojištění 

se státním příspěvkem a příspěvkem zaměstnavatele ( dále jen PP), zastupování, správě a 

zprostředkování smluv tak, jak je tato činnost specifikována v čl. II. této smlouvy. 

II. 

Předmětem poradenské pomoci bude: 

- vzájemná obchodní spolupráce a podpora při developerských projektech a dodávkách 

- vzájemná spolupráce při shánění pozemků a klientů developerského projektu 

- podpora při zajišťování komerčních úvěrů  

- podpora možnosti výstavby na zajištěných pozemcích  

- podpora zajišťování vzdělání, rekvalifikací, školení obchodních dovedností 

- podpora zajišťování obchodní podpory přes obchodní síť Infoburzy 

- podpora zajišťování servisu reklamy, zasílání poptávek  

- podpora zajišťování nových pracovníků, obchodních manažerů  

- podpora součinnosti při tvorbě poboček 

- podpora zajišťování realitních služeb (prostory pro podnikání, prodejny, haly, sklady, 

pozemky) 

- zajišťování komplexních poradenských služeb v oblasti SŽP a PP, zpracovávání a 

zprostředkování smluv SŽP a PP pro mandantovi zaměstnance, u kterých mandant  

zaměstnanci přispívá na úhradu pojistného a příspěvků PP.  

- následná péče a poradenský servis v souvislosti s úpravami, změnami či s pojistným 

plněním pro všechny mandatářem sjednané  smlouvy SŽP a PP zaměstnanců mandant.   

Mandantu v souvislosti s činností mandatáře nevznikají žádné náklady a mandatář nemá 

nárok na odměnu za plnění svých povinností dle této smlouvy. 

 



 

III. 

Mandant po podpisu této smlouvy uděluje mandatáři plnou moc k výhradnímu zastupování 
při jednáních s pojišťovnami a penzijními fondy či jinými subjekty poskytujícími služby SŽP 
a PP. Mandant bere podpisem této smlouvy na vědomí, že mandatář se v rámci svého 
zmocnění může dát též zastoupit svým zaměstnancem či smluvním partnerem. 

 

 

IV. 
 

Mandatář je povinen uskutečňovat činnost, k níž je zavázán, s vynaložením veškeré odborné 
péče, dbát mu známých zájmů mandant a v rámci smlouvy se řídit pokyny mandant. 

Mandatář bude vyřizovat veškeré záležitosti týkající se předmětu smlouvy se vší svědomitostí 
a bude mandant o své činnosti průběžně informovat. Veškeré informace sdělené mandant 
bude mandatář považovat za důvěrné. Veškeré  právní úkony činěné při plněné této smlouvy 
za mandant konzultuje mandatář zásadně s pověřeným zaměstnancem či jiným pověřeným 
zástupce mandant. 

 

 

VII. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 6 měsíců účinností ode dne podpisu této 
smlouvy. 

Tato smlouva může být vypovězena kdykoli po uplynutí 1 roku oběma stranami s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, počínající prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou po vzájemné dohodě 
smluvních stran. Tato smlouva byla sepsána v dvou vyhotoveních, když každá ze stran 
obdržela jedno vyhotovení. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle 
všech jejích účastníků, prosté všeho omylu a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož byla jimi jakožto správná vlastnoručně podepsána. 

 

V ……………, dne ………………. 

 

…………………………….                                       ……………………………… 

          mandatář                          mandant 

     OPTIMSTAV s.r.o.                                    

 
 
 
 
 
 



Smlouva o postoupení práva výstavby řadových rodinných domů 
a o vzájemné spolupráci při realizaci developerské výstavby 

v lokalitě Planá-Strkov  
 

Uzavřená podle Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v účinném znění 

Smluvní strany: 

Optimstav  s.r.o.  IČ 25121871, DIČ CZ25121871 
smluvní partner České spořitelny a.s. 
se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14 
zasílací adresa: Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 
kanceláře: Špidrova 80, 385 01 Vimperk 
č. účtu: 1043041296/5500 vedený u Raiffeisen Bank a.s. 
zastoupená  Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem,  tel: 720 40 33 92 
e-mail: ocentrum@centrum.cz  
oprávněným jednat ve věcech přípravy pozemků k výstavbě, zajišťování klientů výstavby, 
zajišťování financování, zajišťování provedení hrubých staveb rodinných domů, 
zajišťováníinženýrských prací, projektových prací a stavebního povolení, zajišťování 
monitorovacích informačních systémů, zajišťování projektu spolupráce se školami ve smyslu 
podpory kroužků informatiky, tvorby doplňkových internetových pomůcek, podpory 
sponzorských příspěvků pro školy v návaznosti na aktivity finančního poradenství a autorem 
projektu rekvalifikačních kurzů předloženého MPSV v únoru 2007 a schváleného komisí MPSV 
na svém zasedání 22. března 2007  
 
(dále jen „koordinátor“) 
 
a 
 
stavební firma:  
IČ: ………………………..  
Adresa: …………………………………………  
Zastoupená:  
telefon: ………………………………………………………….. 
E-mail: ………………………… 
 
(dále jen „stavební firma“) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou tuto smlouvu: 

 
I. 

             Preambule 
 

Koordinátor má schválenou blokaci pozemků od obce Planá nad Lužnicí obecním 
zastupitelstvem obce Planá nad Lužnicí dne 15.10.2008 v lokalitě Strkov, Planá nad Lužnicí, 
jedná se o pozemky pozemek  parc. č. 2053/155 o výměře 1891 m2 
pozemek  parc. č. 2053/157 o výměře 2409 m2 
pozemek  parc. č. 2053/181 o výměře 3464 m2 
pozemek  parc. č. 2053/160 o výměře 3274 m2 
pozemek  parc. č. 2053/165 o výměře 1527 m2 
pozemek  parc. č. 2053/143 o výměře 616 m2 
pozemek  parc. č. 2053/177 o výměře 875 m2 
pozemek  parc. č. 2053/2 o výměře 3741 m2 
pozemek  parc. č. 2053/179 o výměře 1990 m2 



pozemek  parc. č. 2053/180 o výměře 3191 m2 
pozemek  parc. č. 2053/166 o výměře 1400 m2 
pozemek  parc. č. 2053/178 o výměře 249 m2 
vše v katastru obce Planá nad Lužnicí, katastrální území Planá nad Lužnicí.  
 
Na tomto pozemku je plánovaný geometrický plán s čísly pozemků 2053/107, 2053/108, 
2053/109, 2053/110, které se nacházejí na stávajícím pozemku 2053/157 který má 
koordinátor pod výše uvedenou smlouvou.  
 
S obcí Planá nad Lužnicí je sjednáno, že pozemek od stávající majitelky Jaroslavy Mládkové a 
jejího souseda obec vykoupí a poskytne koordinátoru pro jeho klienty výstavby řadových 
rodinných domů v hrubé stavbě. Další pozemky již obec vlastní včetně pozemků pro 
komunikace. Klientům výstavby převede obec pozemky na základě žádosti podané 
koordinátorem za podmínky, že klienti budou mít uzavřenou smlouvu o výstavbě hrubé stavby 
rodinného domu se stavební firmou ve franchisingocé spolupráci s koordinátorem.  
 
Součástí developerské spolupráce je závazek koordinátora činnosti rekvalifikačních kurzů, 
podpory škol a nabídky finančních výhod pro občany obce, vše popsané v metodice a 
materiálech které byly nedílnou součástí předloženého projektu obecnímu zastupitelstvu a 
v kontextu předloženého projektu developerské výstavby propojeného s projekty vzdělávání, 
školy a výhody pro občany schváleny.  
 
Pro zajištění výstavby má koordinátor uzavřeny smluvní vztahy se spolupracujícími realitními 
kancelářemi na zajišťování klientů výstavby s uvedením, že úhrada této realitní činnosti je 
jednou polovinou z první platby klienta na výstavbu řadového rodinného domu a druhá 
polovina platby provize z druhé platby klienta výstavby rodinného domu.  
 
Dále má koordinátor uzavřeny smlouvy s třetinovými koordinátory, položka koordinace je 
součástí rozpočtu.  
 
Dále má koordinátor závazek sponzoringu dle předloženého projektu, položka sponzoringu je 
součástí rozpočtu.  
 
Zastupitelstvo obce schválilo blokaci pozemků pro společnost OPTIMSTAV s.r.o. na svém 
zasedání dne 15. října 2008.  
 
Stavební firmě byla předložena nabídka postoupení práva výstavby rodinných domů v hrubé 
stavbě, typ Linie 300 a předloženy tyto ceny v developerském rozpočtu včetně popisu hrubé 
stavby domu. Popis cen hrubé stavby rodinného domu je uveden v příloze č. 1 která je 
nedílnou součástí této smlouvy.  
 
Výpis ekonomických údajů:  
Ceny: 
Investiční cena:  
Hrubá stavba 1 500 000 (cena pro stavební firmu na základě smlouvy s klientem výstavby) 
Postoupení pozemku: 100 000 Kč (položka pro OPTIMSTAV s.r.o.) 
Projekty-díl: 20 000 Kč (další položka pro stavební firmu řešící projekty)  
Inženýring-díl: 20 000 Kč (další položka pro stavební firmu řešící inženýring)   
Realitní činnost:  100 000 Kč (další položka pro realitní kanceláře a OPTIMSTAV s.r.o.)  
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč (další položka pro koordinátory společnosti OPTIMSTAV 
s.r.o.)  
Přípojky 44 852 Kč (další položka pro stavební firmu řešící domovní části přípojek)  
mezisoučet 1 834 862 Kč     
DPH 9% 165 138 Kč     
Celkem 2 000 000 Kč     
 
Nákladová cena: - stavební firma má možný profit rozdíl mezi investiční senou hrubé stavby a 
nákladovou cenou hrubé stavby cca 250.000,- Kč)  



Hrubá stavba:  1 250 000 Kč 
Postoupení pozemku: 100 000 Kč (40.000,- Kč + 60.000,- Kč)/1 ŘRD 
Projekty-díl: 20 000 Kč  
Inženýring-díl 20 000 Kč 
Realitní činnost: 100 000 Kč 
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč 
Přípojky  44 852 Kč 
Mezisoučet : 1 584 862  Kč 
DPH 9%: 165 138 Kč 
Celkem: 1 750 000 Kč 
Uvažované platební podmínky klienta výstavby: 
30% 600000 Kč (možno rozdělit na 2 platby 15% a 15%)  
15% 300000 Kč 
30% 600000 Kč 
20% 400000 Kč 
5% 100000 Kč 
_________________ 
celkem: 2 000 000 Kč 
  
Stavební firma byla seznámena se základním záměrem a to výstavby hrubých staveb 
rodinných domů. Dokončovací práce určí klient a to buď prostřednictvím správců dodávek 
které zajišťuje smluvně koordinátor a nebo si klient rozšíří dodatkem smlouvu se stavební 
firmou.  

 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je postoupení práva uzavření smlouvy na výstavbu domu s klientem 
výstavby a dodržení výše uvedeného developerského rozpočtu, zejména plateb souvisejících a 
dohled aby platby byly řádně uhrazeny ve smyslu předloženého a chváleného projektu 
obecním zastupitelstvem.  
Předmětem smlouvy závazek koordinátora postoupení práva výstavby na níže uvedených 
pozemcích. Dále je předmětem smlouvy vzájemná spolupráce koordinátora  a stavební firmy 
se spolupracujícími realitními makléři a finančními poradci. Závazkem stavební firmy je vyřízení 
stavebního povolení a inženýrské činnosti v uvedených termínech.  
 
stavební firmy na složení blokačního poplatku ve výši 80.000,- Kč na účet určený pro inkaso 
blokačních poplatků od stavebních firem, č. č: 1976325143/0800 vedený u České 
spořitelny a.s.  
Výše uvedený poplatek se zavazuje stavební firma složit nejpozději do 7 dnů po 
podpisu této smlouvy.  
Po na rezervaci pozemků výstavbu  

2 rodinných domů v hrubé stavbě 
za cenu 400.000,- Kč splatnou ve 2 částech, první část blokace při podpisu smlouvy ve výši 
40.000,- Kč/dům a druhá část splatná z plateb klienta výstavby a to jednou polovou z první 
platby klienta výstavby a druhou polovinou z druhé platby klienta výstavby.  
 
Jedná se  o objekty č. 248, 249 z přiložené situace. Situace je přílohou č. 2 která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Jsou to pozemky 2053/13 a 2053/232 dle navrženého geometrického 
plánu dle přiložené situace která je nedílnou přílohou této smlouvy.  
 
Případné složené rezervační poplatky se započtou na splátku doplatku ceny za postoupení 
práva uzavřít smlouvu na výstavbu hrubé stavby s klientem výstavby.  
 



Předmětem smlouvy je také závazek obou smluvních stran uzavřít společnou dohodu o 
spolupráci se spolupracujícími realitními makléři zajišťující klienty výstavby vedené 
koordinátorem.  
 
Předmětem smlouvy je také dohoda obou smluvních stran o spolupráci se spolupracujícími 
finančními poradci zajišťující finanční produkty pro klienty výstavby vedené koordinátorem. 
 
 
 
 

III. 
Ceny 

Ceny pro stavební firmu:  
Investiční cena:  
Hrubá stavba 1 500 000 (cena pro stavební firmu na základě smlouvy s klientem výstavby) 
Projekty-díl: 20 000 Kč (další položka pro stavební firmu řešící projekty)  
Inženýring-díl: 20 000 Kč (další položka pro stavební firmu řešící inženýring)  
Přípojky 44 852 Kč (další položka pro stavební firmu řešící domovní části přípojek)  
 
 
 
Ceny pro koordinátora, realitní kanceláře, spolupracující realitní makléře, třetinové 
koordinátory atd.  
Investiční cena:  
Postoupení pozemku: 100 000 Kč (položka pro OPTIMSTAV s.r.o.) 
Realitní činnost:  100 000 Kč (další položka pro realitní kanceláře a OPTIMSTAV s.r.o.)  
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč (další položka pro koordinátory společnosti OPTIMSTAV 
s.r.o.)  
 
Klient uzavírá 2 smlouvy, smlouvu s obcí na pozemek se sítěmi a smlouvu se stavební firmou 
na výstavbu rodinného domu v hrubé stavbě včetně projektu, inženýringu, koordinace atd.).  
 
Stavební firma inkasuje od klienta přímé zálohy na výstavbu rodinného domu.  
Koordinátor inkasuje případně rezervační poplatky, které budou započítány do platebního 
kalendáře klienta a které budou použity na úhradu provize spolupracujícím realitním 
kancelářím, realitním makléřům, členům klubu INFOBURZA, na výplatu vypsaných bonusů.  
 
Platby z položky koordinace jsou součástí rozpočtu. Tyto platby ve výši vždy 50.000,- Kč/1 
ŘRD budou uhrazeny stavební firmou koordinátoru.  
 
Na provedené úhrady vystaví koordinátor stavební firmě daňový doklad, fakturu.  
Na provedení plateb může koordinátor stavební firmě vystavit zálohovou fakturu.  
 
 
 
 

IV. 
Závazky stavební firmy 

 
Stavební firma se zavazuje ke spolupráci po celou dobu přípravy a realizace výstavby.  
Stavební firma se zavazuje řádně dohlížet na provedení vyplacení výše popsaných a 
souvisejících plateb s výstavbou.  
Stavební firma se zavazuje zajistit inženýringu, podklady a stavební povolení.  
Stavební firma se zavazuje spolupracovat s nasmlouvanými realitními kancelářemi, realitními 
makléři, finančními poradci, třetinovými koordinátory a dalšími spolupracovníky aktivně 
činných developerské akci.  
Stavební firma se zavazuje vystavět klientům hrubé stavby rodinných domů dle přílohy č. 1 
která je nedílnou přílohou této smlouvy.  



Stavební firma se zavazuje poskytnout podklady pro spolupracující realitní kanceláře, realitní 
makléře, finanční poradce, callcentrum převolávající průběžné výkony atd.  
Stavební firma se zavazuje poskytnout znění smlouvy na výstavbu řadového rodinného domu 
spolupracujícím realitním kancelářím, realitním makléřům, finančním poradcům atd.  
Stavební firma se zavazuje poskytovat údaje do internetového monitoringu celého projektu 
provozovaný koordinátorem.  
 
 
 

V. 
Závazky koordinátora 

 
Koordinátor se zavazuje zajistit pozemek od obce klientu výstavby, který uzavřel smlouvu o 
výstavbě rodinného domu se stavební firmou.  
Koordinátor se zavazuje provozovat monitoring po celou dobu akce.  
 
 
 

VI. 
Časový plán 

Předpokládaný plán přípravy:  
Předpokládaný časový plán stavebního povolení:  
Inženýring:  01/2009 
Podání na stavební úřad: 02/2009 
Vydání stavebního povolení: 03/2009 
Nabytí právní moci stavebního povolení: 04/2009 
Zahájení výstavby? 05/2009 
 
Předpokládaný časový plán marketingu:  
Dle dohody mezi stavební firmou a spolupracujícími realitními kancelářemi, realitními makléři.  
Uzavření této smlouvy: do 15.12.2008 
Přistoupení ke smluvním vztahům se spolupracujícími realitními kancelářemi: 16.12.-
31.12.2008 
Uzavření smluv na hrubou stavbu mezi klientem výstavby a stavební firmou: 03-04/2009 
Uzavření smluv na převod pozemku mezi klientem výstavby a obcí: 03-04/2009 
Vyřízení hypotečních úvěrů klientům výstavby  od spolupracujících finančních poradců: 02-
03/2009 
Zahájení výstavby: 05/2009 
 
Principem je, že stavba bude zahájena až po uzavření smluv o výstavbě řadového rodinného 
domu v hrubé stavbě.  
 

VII. 
Vzájemná součinnost a monitoring 

Součinnost smluvních stran je za účelem společného působení na klienty výstavby řadových 
rodinných domů v hrubé stavbě. Součinnost je v realitní, projektové, informační, obchodní a  
stavební spolupráci za účelem pořízení hrubých staveb řadových rodinných domů jednotlivým 
klientům, které zajišťují realitní kanceláře.  
Koordinátor zajišťuje průběžný monitoring celého projektu. Do monitoringu bude přispívat i 
stavební firma reporty dle podkladů schválených v rámci projektu. Smluvní strany se dohodly, 
že výslovně souhlasí dle zákona se skutečností, že ústní dohoda se zápisem o ústní dohodě 
(monitorovaném) je smlouva. To znamená, že provedený monitoring lze kteroukoli smluvní 
stanou vytisknout a přiložit k této smlouvě jako dodatek, v případě sporu si provedený výtisk 
monitoringu lze nechat vzájemně podepsat a slouží jako platný dodatek ke smluvním 
ujednáním.  

 
 
 



VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že jedna ze smluvních stran poruší závazek vyplývající z této smlouvy, je druhá 
smluvní strana oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ním a 
rozumí jeho obsahu. Dále prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, 
nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy pod textem této 
smlouvy na každé její straně. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 
 
V …………………    dne: ……………. 2008                    V …………………    dne: ……………. 2008  
 
 

____________________________ ____________________________ 
Ing. Václav Ženíšek 

jednatel 
 

stavební firma 
                 OPTIMSTAV s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 
                   

Nabídka pro stavební firmu ke spolupráci:  
 
Dopis stavební firmě  
Ceny – rekapitulace 
Popis záměru 
Schéma situace s čísly objektů  
Dopis o podkladech stavební firmě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Příloha č. 2 
                   

Situace s čísly objektů 
 
 
 
 

 

 

  

       situace 

akce 
PLANÁ 
NAD 
LUŽNICÍ 
- 
STRKOV 

              
                          
                          
             

  207     210   213     216  
  208     211   214     217  
  209   212   215   218  
                 

             
             
            233 
              
              

 225 226 227 228  229 230 231 232    

                     

                    235 
                      

              
             
             
             
244 245 246  247 248 249 250  251 252 253 254 
                        
                        
                        
             

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

VÝSTAVBA  2-n ŘADOVÝCH  
RODINNÝCH DOMŮ  

PLANÁ NAD LUŽNICÍ - STRKOV 

logo stavební firmy  

 

KALKULACE    
1 DŮM LINIE 300 

 

 
investiční 

cena nákladová cena 
hrubá stavba: 1 500 000 1 250 000 
postoupení pozemku: 100 000 100 000 
projekty-díl: 20 000 20 000 
inženýring-díl: 20 000 20 000 
realitní činnost: 100 000 100 000 
koordinace a sponzoring: 50 000 50 000 
přípojky: 50 000 50 000 
mezisoučet: 1 834 862 1 584 862 
dph 9%: 165 138 165 138 
celkem: 2 000 000  1 750 000 

 



 

 

 

 

Kontakt:  Ing. V. Ženíšek, tel: 720 40 33 92, jednatel OPTIMSTAV s.r.o.,  

E-mail: centrum@centrum.cz        provozovna: Špidrova 80, 385 01 
Vimperk       

 
 
Pozemky:                                                Optimstav s.r.o. –  Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 403 392 

 

Projekty, stavba domu v hrubé stavbě:   stavební firma ………………. 
 
Materiály:  svislé zdivo-BEST UNIKA, Skořepinové tvárnice + zateplení, + přizdívka 
vápenopísková cihla KM BETA .. 
 
Finance, hypoteční úvěry:  Ing. Valeš, tel.č. 731 537 880    

 

PŘEDSTAVENÍ   A   POPIS  PROJEKTU 
Výstavba -  Strkov, Planá nad Lužnicí 

  
 
1) ZÁMĚR PRODAT HRUBÉ STAVBY řadových rodinných domů S POZEMKY 
Záměrem je postavit pro zájemce na smlouvu o dílo 4-8 hrubých staveb řadových rodinných 
domů. Pozemky schválilo obecní zastupitelstvo 15.10.2008 společnosti OPTIMSTAV s.r.o. 
pro klienty výstavby RD včetně zajištění výstavby RD přes stavební firmy spolupracující 
s OPTIMSTAV s.r.o.  
 
2) KONSTRUKCE PRO KLIENTY  
Klient uzavírá smlouvu na pozemek a sítě s obcí.  
Klient uzavírá smlouvu na výstavbu RD v hrubé stavbě se stavební firmou.  
 
 
3) POZEMEK 
Pozemek si klienti získávají přes společnost OPTIMSTAV s.r.o., která na základě uzavřené 
smlouvy se stavební firmou zajistí uzavření smlouvy na pozemek a sítě s obcí.  
 
3) PROJEKT  
Stavební povolení na sítě má obec vydáno.  
Stavební povolení na rodinné domy zajišťuje stavební firma. Použije se typového projektu, 
určeného předem, na který stavební firma vyřídí stavební povolení a na který spolupracující 
realitní kanceláře budou shánět klienty.  
 
4) STAVBA  
Stavbu provede stavební firma. Rodinné domy v hrubé stavbě a domovní části přípojek.  
 



5) REALITNÍ ZAJIŠT ĚNÍ KLIENT Ů 
 
Klienty zajišťují spolupracující realitní kanceláře se společností OPTIMSTAV s.r.o. Stavební 
firma vyplácí provizi přes společnost OPTIMSTAV s.r.o., která zajišťuje klientský servis.  
 
6) DOKONČOVÁCÍ PRÁCE PSV DO FÁZE DŮM NA KLÍ Č 
Dokončovací práce zajistí nasmlouvané firmy ke spolupráci. Nasmlouvání zajišťuje 
společnost OPTIMSTAV s.r.o. Klient má ale právo se domluvit se stavební firmou na 
dokončení rodinného domu do fáze dům na klíč. To je volná volba klienta.  
 
 
 
 

Splátkový kalendář:  
 
Stavba – hrubá stavba RD:  
1. záloha: 30% ………………………………………………..600.000,- Kč ………03/2009 
2. záloha: 15% ………………………………………………..300.000,- Kč ………04/2009 
3. záloha: 30% ………………………………………………..600.000,- Kč ………05/2009 
4. záloha: 20% ………………………………………………..400.000,- Kč ………06/2009 
5. záloha:   5% ……………………………………………….. 100.000,- Kč ………07/2009 
 
 
 
 

Časové termíny-plán 
Stavební práce 1. etapa: 05/2009 – 09/2009 
 
 

Základní ukazatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝSTAVBA  2-n  Řadových rodinných domů 
DŮM LINIE 300 

Obytné místnosti: 5 
Zastavěná plocha: 105.6 m2 
Obestav ěný prostor: 770.6 m3 
Celková užitková plocha: 137.2 m2 
Celková obytná plocha: 81.7 m2 
Výška h řebene st řechy od ± 0,000: 9.260 m 
Sklon st řechy: 30º ,15º 
Podlahová plocha*: 137.2 m2 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Marketingové podklady 

 
 
 
   

 

 
 

Planá nad Lužnicí – HRUBÉ STAVBY ŘADOVÝCH RODINNÝCH DOMŮ – 2 000 000,- 



Přízemí - plocha 85.60 m2 

 
 
 



Poschodí  - plocha 96.20 m2  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

LINIE 300 je dům určený pro řadovou výstavbu • patří do střední velikostní kategorie • poschoďový rodinný 
dům s obytným podkrovím bez suterénu • vhodný do dvojpodlažní okolní zástavby na rovinatý případně mírně 
svahovitý terén • dispozice vhodně dělí denní a noční část rodinného domu • denní část je řešená v přízemí, 
kde je i vhodně zakomponovaná vestavěná garáž • velkou výhodou je i samostatný pokoj a koupelna v přízemí 
• podkroví je řešené jako noční část a jeho tři pokoje splňují nároky funkčního bydlení • zajímavostí je 
samostatný šatník • svojí dispozicí uspokojí nároky na pohodlné bydlení 5 členné rodiny • dům možno 
realizovat jako samostatně stojící nebo dvojdům • vzhledem ke své šířce je u samostatného osazení vhodný i 
na užší stavební parcely 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HRUBÁ STAVBA OBSAHUJE: 
 
Jedná se o dům z venku s fasádou, okny, střechou, ale uvnitř jen nosné zdi, bez příček, bez 
instalací. Napojený na domovní části přípojek.  
 

STANDARDNÍ  PROVEDENÍ  
 

1) Základy základové pasy a podkladní deska  z betonu B10 
2) Hydroizolace asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , protiradonová bariéra na          

                                               střední radonové riziko    
3) Tepelné izolace orsil tl. 120 + 50mm 
4)  Nosné zdivo Od venku dovnitř: vnější omítka , BEST UNIKA,  
  tepelná izolace, vápenopísková cihla KM BETA, omítka 
5)   Konstrukce střechy krov dřevěný, tesařský, vázaný 
6) Střešní krytina betonové tašky 
8) Stropy prefabrikované vložky  BEST UNIKA nebo BS Klatovy 
9) Klempířské konstrukce žlaby, svody a úžlabí z pozinkovaného plechu 
7) Vnější omítky zateplená fasáda tl. 10cm 
8) Schodiště ocelobetonová konstrukce  s ocelovým zábradlím  
                                                      a dřevěným madlem 
9) Okna a balkónové dveře plastová, bílá s tepelně izolačním dvojsklem 
  a pravoúhlým meziokenním rastrem, 
  u oken vnější parapet  –  pozinkovaný plech 
10) Vchodové dveře plastové v barvě bílé s kováním 
  včetně zámku do plastové zárubně 
11) Střešní okna dřevěná s tepelně izolačním dvojsklem – Velux 
12) Sokl nenasákavý polystyren s nataženým kamínkem 
13) Přístupové cesty - přístup ke vchodu – štěrková úprava 

Pozn.: standardní provedení hrubé stavby rodinného domu neobsahuje příčky 

 

 

 



 
 
Předmět: realizace výstavby 4 až 8 řadových rodinných domů – akce Planá  
 
 
Vážený pane řediteli, 
 
Na naší schůzce projednáme 2 formy spolupráce:  
 
1 forma – postoupení pozemků pro výstavbu za úplatu.  
S tím, že si další rizika ponesete jako firma samostatně.  
 
2 forma – franchising  
 
K tomu budeme hovořit o skladbě ceny plánovaného řadového rodinného domu a platebních 
podmínkách.  
 
V příloze Vám posílám půdorysy a pohled.  
 
Cílem je nyní Váš výpočet  
- nákladového rozpočtu  
- investičního rozpočtu pro klienta  
 
 
Ceny: 
 Investiční cena  
Hrubá stavba 1 500 000    
Postoupení pozemku: 100 000 Kč 
Projekty-díl: 20 000 Kč  
Inženýring-díl: 20 000 Kč    
Realitní činnost:  100 000 Kč  
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč    
Přípojky 44 852 Kč    
mezisoučet 1 834 862 Kč     
DPH 9% 165 138 Kč     
Celkem 2 000 000 Kč     
 
 
Nákladová cena 
Hrubá stavba:  1 250 000 Kč 
Postoupení pozemku: 100 000 Kč (40.000,- Kč + 60.000,- Kč)/1 ŘRD 
Projekty-díl: 20 000 Kč  
Inženýring-díl 20 000 Kč 
Realitní činnost: 100 000 Kč 
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč 
Přípojky  44 852 Kč 
Mezisoučet : 1 584 862  Kč 
DPH 9%: 165 138 Kč 
Celkem: 1 750 000 Kč 
 



 
Platební podmínky: 
30% 600000 Kč 
15% 300000 Kč 
30% 600000 Kč 
20% 400000 Kč 
5% 100000 Kč 
_________________ 
celkem: 2 000 000 Kč 
 
 
Příloha – záměr, pohled, půdorysy.  
 
Shrnutí:  
Očekávám Vaší reakci ke společnému obchodu, společnému působení na klienty výstavby.  
 
Přeji hezký den a jsem s pozdravem,  
 
Ing. Václav Ženíšek 
OPTIMSTAV s.r.o.   
Provozovna: Špidrova 80, 385 01 Vimperk 
Tel: 720 403392 
www.infoburza.bluehost.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Tento dopis je určen jako monitorovaný podklad pro Vaše vstupní jednání se stavební firmou. 
 
 
Dobrý den, 
Zopakujeme pro Vaše lidi znovu informace. Mohou Vám sloužit i pro Vaše i naše právníky, 
kteří sjednané dohody budou číst. To je normální.  
 
Metodické jasné věci-černé na bílém:  
 
KLIENT:  
Bude uzavírat 2 smlouvy, s obcí a s námi (nebo se stavební firmou) aby šly finance přímo.  
 
REALITKA:  
Uzavírají smlouvu se mnou, ale já musím zajistit zaplacení „stavební firmou“, mají cenu o 
svojí provizi navýšenou.  
 
Projektanti, inženýring:  
Budou uzavírat smlouvu se stavební firmou.  
 
Koordinátoři:  
Mají smlouvu se mnou.  
 
Realitní makléři na sehnání pozemku:  
Mají smlouvu se mnou.  
 
-----------------------------------------------  
 
POZEMEK a jeho zajištění:  
 
Podkladem je schválení zastupitelstva Planá nad Lužnicí společnosti OPTIMSTAV s.r.o.  
Závazek obce: přenechat pozemky těm, kteří s OPTIMSTAVEM nebo jeho Francoisovým 
partnerem (stavební firmou) uzavřou smlouvu na hrubou stavbu RD.  
 
Související věci za získání pozemku:  byla to příloha pro zastupitelstvo  
Rekvalifikace – projekt s pracovními úřady 
Projekt školy  
Projekt finančních zhodnocení pro občany  
 
Projekt schválilo zastupitelstvo dne 15.10.2008 !!! Tím nám ale teprve vše začíná.  
 
-----------------------------------------------  
 
Systémový způsob – PRECEDENS  
 
S obcí (starostou) jednáno v kontextu udělat něco pro nezaměstnané, děti a občany a 
develoeprský projekt je podmínku aby na věci spojené s rekvalifikacemi, školami atd byly 
nějaké menší peníze.  



Důvod: jít na další obce, a tam dělat něco pro školy, nezaměstnané a občany…  
 
Proto se drží nastavené věci. Pro věci další. Mimochodem, v sousední obci je něco 
podobného, v možné přípravě. Z toho plyne vidina další developerské akce.  
 
 
-----------------------------------------------  
Starosta podporuje projekt (development, vzdělávání, školy, občani) jak může..  
 
 
- k dispozici zasedačka pro rekvalifikace (aby se neplatily nájmy prostorů)  
- k dispozici škola s počítači pro rekvalifikanty  
- k dispozici sekretariát na vybírání rezervačních smluv  
- reklama a článek v obecních novinách  
- k dispozici zasedací místnost pro občany – zájemce o zhodnocení úspor 
- další požadované věci  
 
Odůvodnění:  
Vznik tak projekt, kde má obec svou úlohu, a součástí projektu je efekt sponzorské příspěvky 
pro školy, rekvalifikace a finanční výhody zhodnocení občanům.  
 
----------------------------------------------  
 
KATALOG: 
Na akce se dělá katalog pro klienty, ve kterém bude popis akce, materiály, rezervační 
smlouva, smlouva o dílo a reklamy firem na dokončovací práce (koupelny,podlahy, topení, 
elektrika, atd. a interiéry a pod.) 
Katalog bude distribuován přes obec, příloha obecních novin, přes školy rodičům, přes realitní 
kanceláře, u supermarketů.  
 
-------------------------------------------------  
Slevové karty firem:  
Produkt pro firmy na dokončovací práce, karty budou distribuovány zájemcům, přes školy pro 
rodiče apod. Slevová karta má bonus za klienta výstavby  35.000,- Kč (součást realitní 
provize).  
 
-------------------------------------------------- 
 
Otázka přes koho půjdou peníze:  
 
Tady jsou 2 možnosti:  
a) buď přímo přes stavební firmu – ale za cenu úhrady postoupení pozemku pro sjednaný  
počet ŘRD /byť na splátky/.  
 
Placení:  
Postoupení pozemků – na 2 části, část teď a část při platbách klientů  
Projektantů a inženýringu - průběžně 
Realitních kanceláří, koordinace – rezervace je jejich provize 
 
b) společný účet „sdružení“ /franchising/ 



Postoupení pozemků – na 2 části, část teď a část při platbách klientů  
Projektanti a inženýringu – s odkladem  
Realitní kanceláře: na 2 části, polovinu z 1. platby klienta na stavbu domu, a polovinu z druhé 
platby klienta na stavbu rodinného domu.  
Koordinátory – průběžně procentuálně podle klientů (koordinátoři jsou součástí realitní 
provize).  
 
Tak jako tak stavební firma musí:  
 
1. Navrhnout-přepočítat cenu hrubé stavby – a určit, co je součástí hrubé stavby.  
2. Zajistit stavební povolení.  
 
--------------------------------------------------------- 
 
CENA A JEJÍ TVORBA: 
Při příliš vysoké ceně se domy neprodají a projekt nebude fungovat, ale chceme vydělat.  
Tady je to na zvážení stavební firmy.  
Při vyšších cenách bude volena varianta postoupení pozemků, kdy další rizika s klienty si 
nese stavební firma.  
Při běžných cenách dané průměrem nabídky místních firem bude volen franchising, sdružení, 
kdy se oba partneři dělí 50/50.  
 
ZDĚNÉ DOMY A DŘEVOSTAVBY:  
 
Část řadových domů může být dřevostavbou, část zděné. Důvodem je obojí inzerce, reakce 
trhu rozhodnou/.  
 
U dřevostaveb se cena na klíč pohybuje od 16.000,- kč/m2.  

 
 
--------------------------------------------------------- 
 
VÝHODY PROJEKTU:  
Stavební firma nemusí platit pozemek, jen postoupení práva (část finančních prostředků je 
určena právě na rekvalifikace, školy, atd.)  
 
Činnost na rekvalifikacích, činnost pro školy, činnost pro občany je součástí projektu, proto 
jsou od obce pozemky a sítě pro naše klienty.  
 
--------------------------------------------------------------  
 
POSTUP:  
 
S obcí projednán postup 2 klienti/měs., neboli každé 2 měsíce zahájení výstavby 4 ŘRD.  
 
---------------------------------------------------------------  
 
 
VAŠI LIDÉ:  
 



Pokud máte Vy a nebo Vaši lidé jakékoli otázky, klidně je předložte.  
 
---------------------------------------------------------------  
MOŽNOST ŘEŠIT POSTOUPENÍ PRÁVA:  
na 4 ŘRD  
na 8 ŘRD 
na 12 ŘRD 
na 16 ŘRD 
 
To už záleží, na co se firma, nebo firmy cítí.  
 
 
 
 

 
 

ZÁPIS 
UJEDNÁNÍ  O  SPOLUPRÁCI 

 
– Stavební firma a  OPTIMSTAV s.r.o. 
 
VARIANTA  – společné podnikání, franchising 
 
Obsahuje:  

I. 
Dohoda obou stran o společném stavění rodinných domů 
- pro jednotlivé stavebníky (ze systému) 
- skupinové výstavby rodinných domů (development) 
 

II. 
Dělení obou společností: 50/50 (každý jednu polovinu ze zisku ze stavebních prací sítě a 
stavby rodinných domů, z rozdílu mezi investičním rozpočtem a nákladovým rozpočtem) ze 
zisku z ceny stavby sítí a stavby rodinných domů či bytů. 
 

III. 
Obě strany řeší: Co nejlevnější nákup…. 
Obě strany řeší: Co nejdražší prodej (klient na Smlouvu o dílo, příp. developerskou cenu 
stavby, která je včetně úhrady provizí za realitní činnost) 
 

IV. 
Kdo a co zabezpečuje: 

- OPTIMSTAV s.r.o. řeší pozemky, zájemce-klienty  
 
- Stavební firma řeší zaměření pozemku, projekty pro stavební povolení, inženýring, umožní 
administrativní vybavení a to 2 kancelářské stoly s administrativním vybavením, PC, tiskárna, 
součinnosti, účast na schůzích schůze 1x za 14 dní, hradí platbu koordinace (za zajištění 
pozemku a provoz souvisejících výdajů na spolupráci s obcí) podílem 40.000,- Kč/1 RD).   
 



 
- OPTIMSTAV s.r.o. řeší třetinové koordinátory developmentu, monitoring, Plán Výdajů,  
smlouvy se správci výběrových řízení na zajištění prací PSV pro klienty  
 
- Stavební firma řeší se svými projektanty zaměření pozemku, zastavovací situaci, zjištění 
napojovacích míst sítí a poskytuje průběžnou součinnost např. úpravy smluv s klienty, 
podporu klientského servisu v technických věcech atd.  Výdaje na projekty budou hrazeny od 
inkasovaných finančních prostředků od klientů, kteří je hradí po pravomocném stavebním 
povolení na sítě (projekty sítí) a po stavebním povolení na rodinné domy (projekty rodinných 
domů, osazení, domovní části přípojky). 
 
- Obě smluvní stany: společný franchisingový účet (sdružení) na inkaso finančních prostředků 
ceny stavby sítí a hrubé stavby. Pozemek hradí klienti přímo majitelům pozemků.  
 
- OPTIMSTAV s.r.o. řeší přípravu investičního plánu plateb a Stavební firma autorizuje 
platby k odeslání. Účet je podle zákona vedený na jednoho z účastníků sdružení, tedy na 
stavební firma, ale se dvěma podpisy, vždy po jednom za každou zúčastněnou stranu.  
 
- OPTIMSTAV s.r.o. a Stavební firma uzavřou smlouvu o sdružení s ověřenými podpisy 
v době do vydání stavebního povolení nebo před zahájením uzavírání smluv o dílo na hrubé 
stavby rodinných domů. Smlouva bude mít ověřené podpisy.  
 
- OPTIMSTAV s.r.o. a Stavební firma mohou řešit zastoupení za svou osobu pověřením jiné 
osoby nebo více jiných osob (koordinátoři) určenou nebo určené pro případné zastupování 
v nepřítomnosti.  
 
- Stavební firma řeší stavbyvedoucí, mistry, realizace výkonů dle Plánu Výdajů 
 
 
Drobné problémy související s realizací budou řešeny oběma smluvními stranami s vůli je 
realizovat a řešit ku prospěchu věci. 
 
 
Přeji hezký den a jsem s pozdravem                                   Ing. Václav Ženíšek 
                                                                                        jednatel  OPTIMSTAV s.r.o.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

11 kapitola  
 

Vzorce účelové organizace na develop 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEDSTAVENÍ  SKLADBY   KAPITÁLU 
 
  1) KAPITÁL ŘEDITELŮ DODÁVAJÍCÍCH  FIREM 
 
  2) PRIVÁTNÍ KAPITÁL JEDNOTLIVCŮ 
 
  3) KAPITÁL KLIENTŮ NA BYTY 
 
 
 
 
 
 
                                             2 roky 
 
 
                                           anglický kapitál 
 
                                          občané ČR a SR 
 
                                          fondy ČR a SR 
 
 
 
  Varianta výkladu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
  Kontakt, koordinace vstupního kapitálu a výnosů, dohled u bank:  
  e-mail: infoburza@centrum.cz   
  e-mail: ocentrum@centrum.cz   
  Tel: +420 720 403 392 
  © OPTIMSTAV s.r.o. - smluvní partner České spořitelny a.s.  

• Představení skladby kapitálu 
• Výnos 15% ročně 

Účelová a.s.  
Bytové výstavby  
(20% kapitál + 80% banka) 

Kapitál ředitelů  100 Výnos 100 + 15 

Kapitál jednotlivců100 
 

Výnos 100 
 

+ 15 
 

Kapitál zájemců  100 
 

Výnos 100 
 

+ 15 
 

Investice, kapitál - banka     zisk 

zisk 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCHÉMA  JEDNOÚČELOVÉ   SPOLEČNOSTI  PRO   VÝSTAVBU 
 

 

Dohled přes on-line systém 

Jednoúčelová 
společnost 

Majetek tvořen penězi  
20% vkladu  

(např. drobných vkladatelů, 
nebo zájemců o výstavbu, 
nebo  realitních kanceláří, 

projektantů, stavebních firem 
apod.) 

Využití úvěru 80% od  
České spořitelny a.s. 

 

KOORDINAČNÍ 
ČINNOST 

a 
tvorba smluv 

REALITNÍ 
ČINNOSTI 
POZEMEK 

 

 
 

POZEMKY 
 

SÍTĚ 
 

 
 
 
 
 

STAVBA 

PROJEKTY 
Inženýring 
Stavební 
povolení 

REALITNÍ 
ČINNOSTI 
ZÁJEMCI 

 

Generální dodavatel 
Stavební firma 

 

subdodavatel 

subdodavatel 
 

subdodavatel 
 

1. akcionář – zisk 
 (rizikový kapitál) 

1. zájemce 
 

2. zájemce 
 

FINANČNÍ 
SERVIS 

 

3. zájemce 
 

4. zájemce 
 
5. zájemce 
 

6. zájemce 
 

7. zájemce 
 

2. akcionář –  zisk 
 (rizikový kapitál) 
 

3. akcionář – zisk 
(rizikový kapitál) 
 

4. akcionář – zisk 
(rizikový kapitál) 
 



 
KALKULAČNÍ    VYSVĚTLENÍ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
     4 mil.        6 mil.       2 mil.      42 mil.  + 8,2 (=zisk Stav. firmy 19%)               3     6 mil.       10 
mil.    
 
 
Investoři financují ze svého: 
 
 
 
 
                      
                    Akcionáři - 15 mil. 
 
 
a úvěrem od bank a ze záloh: 
 
 
 
 
 
                                                     BANKY - 45 mil.- úvěrem od bank        
                                                        
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                     =   50% za 24 
měsíců 
                                                                                                                     =   25% /rok (25% 
p.a) 
                                                                                                                    z toho:  
                                                                                                 15% … akcionáři 
                                                                                                 2%+2%+2% . fin. lidi, 
monitoring  
                                                                                                 2% systém-aut. práva, licence 

   2% provoz účelové společnosti 

 
POZEMEK 
 

 
SÍTĚ 

P
D
. 

 
STAVEBNÍ  NÁKLADY 

 
Ú 

Koordinace 
Reality 
Fin. servis 
 

 
POZEMEK 

 
SÍ
TĚ 

P
D 

 
STAVEBNÍ  NÁKLADY 

 
ZISK 
Ú a.s. 

 

SÍ
T

RÉŽIE 

 
ZISK 

10 mil.. Kč 

Vlastní v klady 
20 mil. Kč 
POZEMEK 
Část SÍTÍ 

PD 

část 
stavby 

Část 
Koordinace 
Reality 
Fin. servis 
 

Investiční akce bytové výstavby – příklad pro 44 bytů: 
 

Zhodnocení vlastních investic akcionářů: 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KDP – Kontrolní Dohled Projektu 
 
 
 
 
 
 
Cena vlastních dodávek od subdodavatelů podle výkazu výměr 
k tomu. + 19% = cena Generálního dodavatele pro akciovku 
k tomu + 25% = cena akciovky pro konečného zájemce o byt..  
 
 
Tedy:  
Ať šroubek stojí 6,50,- Kč nebo 7,- Kč , Generální dodavatel jej dává akciovce s + 19% a akciovka s 
+25% (+5% DPH )  
 

AKCIOVKA (účeovka) VŽDYCKY  VYDĚLÁVÁ – tím vydělávávají vždycky akcionáři 
(střadatelé) 

 
Jak takové ceny vypadají v praxi: 
 
Pořizovací ceny výstavby bytů: cca 24.000,- Kč/m2 (z toho stavba cca 18.000,- Kč/m2) 
Ceny od Gen. Dodavatele: cca 27.240,- Kč/m2 (zisk 19% z 18.000,- Kč/m2) 
Ceny pro zájemce: cca 31.670,- Kč/m2 + DPH (zisk 4.434,- Kč/m2; vlastní vklady 7.200,- Kč/m2) 
... /zbytek financuje banka na úvěry/ 
 
/vklady střadatelů jsou zhodnoceny 2-letým cyklem, z vložených 1.000,- Kč zinkasuje střadatel 
1.500,- Kč/ 
 
Za tuto cenu se ceny bytů běžně prodávají.... 
 

Vysvětlení Účelových akciových společností 
 

SCHÉMA  KONTROLY FINANČNÍCH TOKŮ 
 

Komerční dohled  
střadatelům 

Osvědčující střadatelům 
že projekt je zdravý 

+ průběžná spoluspráva  
+ provozující software  

VIRTUAL OFFICE 
= přehled 

informací přes internet 
 

Finanční investor 

Finanční investor 

Finanční investor 

Finanční investor 

 
banka 

 

Účelová 
Akciová společnost 

 K 
D 
P 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

12 kapitola  
 

Upisování – popis jak to funguje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vyřizuje manažer:                                    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

MOTTO: výnosy z developerské činnosti nemusí mít je silné 
stavební společnosti  

ale též drobní investoři  
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU  
 
V posledních 10-ti letech a v následujících 10-ti letech bude velký zájem o nové bydlení. 
Téměř 80 let nebylo možné uspokojit zájem českých občanů o kvalitní bydlení – nejprve 
krize, poté válka a pak po dlouhých 40 let komunismus deformovaly bytový trh. 
 
Tento zájem odhadly a jako houby vznikly developerské společnosti, které levně 
nakoupily pozemky, někdy kvalitně, občas nekvalitně provedly stavbu a pak vždy draze 
prodaly. 
 
K úspěchu v tomto sektoru podnikání postačí mít dvě věci: pozemek a kapitál.  Ostatní lze 
nakoupit na trhu.   
 
Základní myšlenka projektu jednoúčelové společnosti je tedy v tom, že majitelé kapitálu 
si najdou na všechny etapy jednotlivé profese na trhu a za pevné ceny budou provedeny 
příslušné práce.  
 
Doba projektu je cca 2 roky. Poté dojde k výplatě zisku (formou dividendy) a likvidaci 
společnosti s vyplacením vloženého kapitálu.  

Variantou je též ponechání společnosti a pokračování v dalších projektech, dle rozhodnutí 
akcionářů.  

Investování 
s odhadovaným ziskem 

 15% ročně 
 
 

 

Upisování akciového kapitálu 
developerské společnosti  

…… a.s.  
 

Jednoúčelová akciová společnost založená na 
konkrétní developerský projekt  

v Plané nad Lužnicí  

 



 
Odhadovaný zisk je 15% čistého ročně, tj. po2 letech dojde k vyplacení dividendy ve výši 
cca 32% vloženého kapitálu.  
 
Neustálý přehled o stavu projektu – unikátní dohledový systém, přístupný přes internet 
umožňuje sledovat stav projektu a porovnávat s plánem.  
 
Akcionáři jsou přítomni v dozorčí radě.   
Představenstvo je složeno s pracovníků prováděcích jednotlivé práce.  
Práce v orgánech společnosti (dozorčí rada, představenstvo) nejsou honorovány.   
 
Projekt je důkladně připraven dohledovou organizací a proto se řeší jen provozní problémy.  
 
 
SCHÉMA PROEJKTU:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Další detaily projektu:  

- pozemek dodává autor projektu  
- základní akciový kapitál složí zájemci ve výši 30% nákladů projektu  
- na výstavbu poskytne banky úvěr ve výši 70% nákladů projektu  
- práce jsou rozděleny na jednotlivé kroky a na ty jsou najímáni profese (viz předchozí graf) 
- stavební firmy provedou hrubou stavbu  
- kupci si koupí hrubou stavbu nebo si nechají stavbu dotáhnout „na klíč“   

 
Plán práce zahrnuje časový harmonogram, popis práce a hlavně pevně stanovenou cenu.  
Největší vliv na úspěch projektu má činnost dodavatele stavební činnosti – ta je podřízena několikeré 
kontrole – stavební dozor, finanční dozor, dozor budoucích kupců.  
 
V představenstvu jsou role vyváženy tak, aby chybný krok jednoho článku byl okamžitě zachycen 
jiným článkem projektu.  
Práce v orgánech není honorována – odměnou je možnost participovat na projektu …..  
V představenstvu akciové společnosti nejdou ti, kteří mají jiné cíle než kvalitní a ziskové ukončení 
projektu.  
 
Platební podmínky pro dodavatele jednotlivých prací jsou vytvořeny tak, aby motivovaly ke kvalitní 
práci – čas, objem, kvalita. Nejčastěji přiměřenými zálohami a závěrečným doplatkem při perfektně 
odvedené práci. Tím jsou všichni motivovány ke spolupráci a vysoké kvalitě práce.  
 
Projekt není závislý na jedné osobě, byť klíčovou roli hraje dohledová organizace.  
 
Projekt Planá nad Lužnicí bude stavět 18 bytový jednotek v třech domech.  
 
Odhadované náklady činní asi 30 mil. Kč, proto je upisován akciový kapitál ve výši 9 až 10 mil. Kč.  
Nominální hodnota akcie je 50 000 Kč a je upisována bez ážia.  
 
Společnost vede knihu akcionářů. Při převodu (písemně stvrdit na zadní straně akcie) musí původní 
majitel nahlásit změnu akcionáře.  
Akcie jsou zastaveny bance, která dodává další kapitál ve výši 20 mil. Kč.  
 
 
Závěrem 
Jedná se o unikátní strukturu projektu, který je v České republice novinkou. 
Občasné ČR jsou oprávněně rozčarováni z privatizace v 90-tých letech a tak prostor pro podnikání 
ponechávají jiným (někdy těm, kteří jsou autory rozčarování nebo …. )   
Projekt …….... nabízí proniknout do výnosného businessu výstavby domů a participovat na dalším 
růstu bohatství českých občanů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

13 kapitola  
 

Přihláška k upisování 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vyplňte a zašlete: (kontakt na finančního makléře):                                    

 
 
 

 
 
 

PŘIHLÁŠKA  K INVESTICÍM DO NEMOVITOSTÍ  
VÝNOSY   cca  15% p.a. 

FINANCE  DO MAJETKU NAPSANÉHO NA SEBE 
VŠE  POD KONTROLOU  BANK  

A   S PRŮBĚŽNÝM VLASTNÍM  ON-LINE DOHLEDEM FINANCÍ 
 

PŘIHLÁŠKA K FINANČNÍM  INVESTICÍM  A  NÁSLEDNÉMU  ROZDĚLENÍ ZISKU  
 
 
1.  MÁM ZÁJEM  INKASOVAT  cca 1,15x více vložených finančních prostředků za 12 
měsíců:  
 
 
                                                                                                      
                                                                                                      ANO                       NE                                 
 
2.  MÁM ZÁJEM mít stále POD KONTROLOU své  vlastnictví  peněz nebo nemovitostí   – 
neustálý přístup ke všem informacím on-line: 
 
                                                                                                      
                                                                                                      ANO                       NE                                 
 
3. NECHCI MÍT POVINNOSTI se aktivně podílet na jakékoli činnosti  (veškeré služby jsou 
již zajištěny a jsou v kalkulaci individuálního projektu).  Ale mít právo podpory a 
deklarace „zdravosti projektu“.  
 
                                                                                                      
                                                                                                      ANO                       NE                                 
 
 
 

Investování 
s jistým ziskem 
do nemovitostí 

 
ÚROK až 15% ročně 

 

PŘIHLÁŠKA 
K 

INVESTIČNÍMU  VKLADU 
ÚROKY až 15% ROČNĚ 

S kontrolou bank a nezávislého dohledu 
A možností průběžné kontroly on-line 

 
ZAJIŠTĚNÍ: - podíl na firmě investující bytovou výstavbu 
FORMA: akcie (nominální výše dle vkladu) 

 
Jméno:  
Telefon:       
E-mail:   
Zasílací adresa:  
 

x  

x  

x  



 
4.  AKCEPTOVAT  PROFESNÍ SLUŽBY  
schéma profesního týmu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. UVÁDÍM ČÁSTKU INVESTIC V KČ :  
(min. 10.000,- Kč nebo násobky) 
 
tedy: celkem:                          x                              =  
 
 
                                                                                                    ANO                    
Slovy: ………… tisíc korun českých… 
 
 
7. POŽADAVEK NA ZAJIŠTÉNÍ ZDROJŮ  
(chci půjčku peněz na finanční investici)  
Uvádím částku, kterou chci půjčit v Kč :  
 
 
Slovy: ………… tisíc korun českých…                                              ANO                 NE 
                                                                                                     
MOJE JMÉNO A ÚDAJE: 
PROSÍME  VYPLNIT:  jméno: ………………………………………………………………………………………………….. 

  
 
ADRESA:     
 
Telefon:                                                                                     
 
E-mail:                                                                                   
 
 
 
                                                                               ………………..            ………………………………… 
                                                                                datum                                   podpis 
*) Pozn: Drobný investor bude vyzván k vložení finančních prostředků na vinklovaný účet (svůj účet) do spolupracující banky.   
 
**) Děkujeme, že respektujete naší vysoce profesní činnosti v oblasti realit, projektových služeb, ve stavebnictví, ve finančním 
sektorů, v oboru řízení lidí a v marketingu 

 
 

 

 
 

 

x 

 
………………….……..…… ,- Kč 

 
……..….. 
 

10.000,- Kč 

 
……………………………… ,- Kč 

  



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

14 kapitola  
 

Přihláška pro realitní makléře na spolupráci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

Optimstav s.r.o. - smluvní partner banky 

PŘIHLÁŠKA  K REALITNÍ  SPOLUPRÁCI    

pro realitní makléře  
na činnosti zajišťování klientů na rodinné domy, na výstavbu   

 
č:  
 
 
 
realitní makléř  žádající spolupráci náběr rodinného domu formou členství v klubu INFOBURZA, členský 
vklad 12.000,- Kč a bonus 35.000,- přímo pro realitního makléře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZÁKLADNÍ ČINNOSTI SPOLUPRACOVNÍKA: 
 
 
 
 
 
 
PŘÍPADNÉ NÁSLEDNÉ ČINNOSTI: 
 
 
 
Obchodní podmínky:   
a) Podpis této Přihlášky do Infoburzy a složení klubového příspěvku 12.000,- Kč pro vznik nároku na 
bonus 35.000,- Kč  
b) číslo účtu je 1976325143/0800 vedený u České spořitelny a.s. var. symbol: 0129350000 
c) Zaplacením vzniká nárok na uzavření předepsané smlouvy na náběr nemovitosti ke zprostředkování 
klienta výstavby rodinného domu, jedná se o exkluzivní formu zprostředkování prodeje  
d) Smlouva na zprostředkování bude uzavřena na dobu 6 měs.  
e) Cena za zajištění klienta výstavby rodinného domu je 50.000,- Kč, tato odměna je určena pro 
realitní kancelář kde realitní makléř vykonává činnost a u této částky má příslušnou výši podílu na 
provizi. 
f) Realitnímu makléři – platícímu členu Infoburzy náleží bonus splatný současně s provizí, bonus je ve 
výši 35.000,- Kč a je splatný přímo realitnímu makléři, takže příjem realitního makléře je složený ze 
dvou částí, a to výše uvedenému podílu na provizi a výše uvedenému bonusu.   
g) Realitnímu makléři budou založeny monitorovací a vykazovací karty v intranetu Infoburzy.  

 
Jméno a příjmení, titul:  ………………………………………………………………………………………..……… 
          
 
Ulice: ……………………………………………….…..…             Telefon: …………………                    
. 
 
Kraj:  ………………………………………………………              E-mail: …………………                            
 
 
PSČ, Město:  ………………………………….…………               ICQ:  …………………                            
 
 
                                                                                         SKYPE:  ………………… 
         

1. zajišťování zájemců 
2. inzerce a přepis zájemců do Infoburzy pod svým číslem člena Infoburzy a svým jménem kvůli identifikaci nároku 
na bonus  

3. zajišťování dalších pozemků pro výstavby rodinných domů  
 

0 1 
 

2 
 

9 
 

3 
 

6 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



h) Realitnímu makléři je po zaplacení částky 12.000,- Kč vystaven průkaz člena Infoburzy, který bude 
realitnímu makléři zaslán na jeho adresu poštou.   
i) Realitní makléř se prokazuje průkazem člena Infoburzy před podpisem smlouvy o zprostředkování 
klienta výstavby rodinného domu.  
j) Pokud realitní makléř zprostředkuje klienta výstavby rodinného domu až do fáze uzavření smluv, 
může jako člen znovu uhradit 12.000,- Kč a tím získá nárok na bonus 35.000,- Kč a může uzavřít 
exkluzivní smlouvu na zprostředkování klienta výstavby rodinného domu.  
k) Pokud realitní makléř zajistí další pozemky pro výstavbu rodinných domů, má nárok na 1/3 provize 
(třetinové dělení). Je možné pracovat s pozemky, které nabízí jiní realitní makléři, přesto z těchto 
obchodních případů jsou provize. Pozemky se vyhledávají běžně na internetu a smlouva s přímým 
majitelem je uzavírána se společností OPTIMSTAV s.r.o.  
l) Po zaplacení platby členského příspěvku obdrží realitní makléř daňový doklad - fakturu.  
m) Na úhradu bonusu vystavuje realitní makléř daňový doklad – fakturu. 
 
Instrukce:  
Uhradit členský klubový poplatek 12.000,- Kč na  
účet č. 1976325143/0800 vedený u České spořitelny a.s. var. symbol: 0129350000 
 
Částka 12.000,- Kč byla uhrazena dne: ………………………….   
(datum vyplní žádající realitní makléř) 
 
a 
 
tuto Přihlášku podepsat a zaslat na uvedenou adresu do Ústí nad Orlicí!  
 
Po úhradě bude realitnímu makléři vystaven průkaz člena Infoburzy (nutný k identifikaci 
před podpisem smlouvy o zprostředkování klienta výstavby).  
 
                                                                                                                        
 V ………………………………. dne: ……………….. 
 
 
                                                                                                                                 
                              ……………………………………………………………….. 
                                                                                                              Podpis nového člena Infoburzy- realitního makléře                                           
 

                                     tuto přihlášku zaslat:  
                                       Anna Javůrková 

            Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 
                                                    Tel: 739 821 035 
                               (zasílá se v obálce poštou !!!, podepsané)

                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                 

                 

 
 
 
 
 

15 kapitola  
 

Smlouva pro realitního makléře na 50 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

SMLOUVA  O  POSKYTOVÁNÍ   REALITNÍCH   SLUŽEB 
 

1.  Realitní kancelář…………………... 
se sídlem: …………………………………………, 
IČ: ………………………., DIČ: …………………., bankovní spojení: …………………… 
zastoupená  ……………………………  
sjednaná s realitním makléřem …………………….. 
(dále jen "realitní kancelář“ na straně jedné 
 
a 
2.   
Koordinátor bankovní přípravy staveb:  
Inženýring, projekty rodinných domů, financování a stavební a obchodní firma 
Optimstav  s.r.o.  IČ 25121871, DIČ CZ25121871    bankovní spojení: 1043041296/5500 
smluvní partner České spořitelny a.s. 
s reg. sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14 
pověřen stavební firmou KSTAV CZ s.r.o. k přípravě pozemků pro výstavbu hrubých staveb 
RD 
se sídlem: Špidrova 80  385 01  Vimperk   IČ: 28073606  DIČ:  CZ28073606 
zasílací adresa: Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 3  
zastoupená  Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem,  tel: 720 40 33 92 
e-mail: ocentrum@centrum.cz  
(dále jen "zájemce"), na straně druhé 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
  

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ REALITNÍCH SLUŽEB (dále jen " smlouva") 
  

Článek I. 
 

Prohlášení zájemce 
1.   Zájemce prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu s vlastníkem následujících nemovitostí: 
pozemek  parc. č. 2053/177, 2053/157 v katastru obce Planá nad Lužnicí, katastrální území 

Planá nad Lužnicí č. LV 561 
za účelem přípravy výstavby a zajištění zájemců o výstavbu rodinných domů v hrubé stavbě. 

Popis variant rodinných domů v hrubé stavbě bude dodán. 
 

2.   Zájemce dále prohlašuje, že na nemovitostech dle článku I. odst. 1. této smlouvy 
neváznou žádné závazky ani jiné právní vady, že jeho vlastnické a dispoziční právo k těmto 

nemovitostem není nijak omezeno, že na předmětných nemovitostech neváznou žádné dluhy, 
věcná břemena,  předkupní práva, zástavní práva, nájemní práva či jiná práva třetích osob a že 

před společností REALITNÍ KANCELÁŘ nezamlčel žádné podstatné skutečnosti, které by 
mohly ztížit či zamezit uzavření rezervační smlouvy výstavby rodinných domů. 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
1.   Společnost REALITNÍ KANCELÁŘ se zavazuje vyvíjet pro zájemce činnost tak, 

aby měl možnost rezervační smlouvu a následně uzavřít kupní smlouvu o převodu 
nemovitostí, smlouvu na zajištění projektů a stavebního povolení a smlouvu o výstavbě domu 



v hrubé stavbě dle článku I. odst. 1. této smlouvy (dále jen "smlouvy") se třetí osobou (dále 
jen "kupující"). 

 
Cena požadovaná zájemcem za dům v hrubé stavbě činí částku podle typu rodinného domu, 

cca 1,700.000,- Kč (dále jen "kupní cena") (slovy Jeden milion sedm set tisíc korun českých). 
Výše ceny může být přizpůsobena danému typu rodinného domu, Zájemce souhlasí s tím, aby 

úhrada části nebo celé kupní ceny byla financována kupujícím z prostředků hypotečního 
úvěru poskytovaného bankou nebo stavební spořitelnou na základě 

zástavního práva k nemovitostem. Tyto záležitosti řeší finanční poradci určeni koordinátorem.  
 

2.   V případě, že na základě činnosti společnosti REALITNÍ KANCELÁŘ dojde k 
uzavření rezervační smlouvy, smlouvy na zajištění projektové činnosti a stavebního povolení, 

kupní smlouvy a smlouvy o výstavbě rodinného domu v hrubé stavbě, zaplatí zájemce 
prostřednictvím společnosti KSTAV CZ s.r.o. společnosti REALITNÍ KANCELÁŘI odměnu 

ve 
výši 50.000,- Kč (slovy Padesát tisíc korun českých) bez DPH. Odměna společnosti 

REALITNÍ KANCELÁŘje splatná ve dvou částech. První část ve výši 25.000,- Kč je splatná 
do 14 dnů z první inkasované splátky klienta výstavby domu v hrubé stavbě na základě 
smlouvy o výstavbě rodinného domu v hrubé stavbě a druhá část ve výši 25.000,- Kč je 
splatná do 14 dnů z druhé inkasované splátky klienta výstavby domu v hrubé stavbě na 

základě smlouvy o výstavbě rodinného domu v hrubé stavbě.  
 

Vzorový typ rezervační smlouvy, smlouvu na zajištění projektové činnosti a inženýrské 
činnosti, smlouvu  uzavření kupní smlouvy mezi přímým majitelem a kupujícím a smlouvu o 

výstavbě domu v hrubé stavbě budou dodány po uzavření rezervační smlouvy s prvním 
klientem.  

 
3.   Zájemce výslovně sjednává se společností REALITNÍ KANCELÁŘ, aby uzavírala 

rezervační smlouvy s inkasem rezervační zálohy na účet zájemce. 
 

4.   Zájemce bere na vědomí, že společnost REALITNÍ KANCELÁŘ je plátcem daně z 
přidané hodnoty a že v částkách účtovaných společností REALITNÍ KANCELÁŘ dle této 

smlouvy není daň z přidané hodnoty zahrnuta. 
 

5. Společnost REALITNÍ KANCELÁŘ bere na vědomí, že společnost OPTIMSTAV s.r.o. 
není plátcem daně z přidané hodnoty a že provize (odměna) se generuje z až z hrubé stavby 

rodinného domu a proto bude provize hrazena jednak na dvě části a jednak způsobem ve 
smlouvě uvedeným.  

 
Článek III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
1.   Zájemce se zavazuje nejpozději do 21 dnů poté, co kupující (stavebník rodinného domu 

v hrubé stavbě) složil blokovací depozitum na účet zájemce bankovní spojení: 
1043041296/5500, předložit společnosti REALITNÍ KANCELÁŘ smlouvu na zajištění 

projektových prací, budoucí smlouvu na koupi pozemku a budoucí smlouvy pro výstavbu 
rodinného domu za účelem projednání a schválení úvěrových prostředků pro zájemce a 

uzavřít s kupujícím tyto smlouvy, 
b.   zajistit, aby ke dni podpisu kupní smlouvy na pozemek po vydání stavebního povolení 

neměla k nemovitostem užívací právo jiná osoba než kupující, 
d.   na vyzvání společnosti REALITNÍ KANCELÁŘ vyvíjet potřebnou součinnost, zejména 



umožnit prohlídky nemovitostí v termínech předem sjednaných se společností REALITNÍ 
KANCELÁŘ a poskytnout společnosti REALITNÍ KANCELÁŘ  veškerou dokumentaci 

nezbytnou k obstarání kupujícího, tj. především poskytnout k nahlédnutí originály dokumentů 
týkajících se nemovitostí za účelem pořízení fotokopií, 

e.   že veškeré kontakty na třetí osoby, které zajistí společnost REALITNÍ KANCELÁŘ , 
budou z evidenčních důvodů zapsány do informačního systému zájemce z důvodů činnosti 

technické podpory zájemce a realizaci případného hypotečního úvěru 
f.    že veškeré kontakty se třetími osobami, které zajistí společnost REALITNÍ KANCELÁŘ, 

budou realizovány výlučně přes společnost REALITNÍ KANCELÁŘ a že bez vědomí 
společnosti REALITNÍ KANCELÁŘ neuzavře rezervační smlouvu nebo kupní smlouvu či 
smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy na nemovitosti s osobou, jež byla zaznamenána 
do informačního systému INFOBURZY společností REALITNÍ KANCELÁŘ , a to ani v 

době po skončení platnosti této smlouvy. 
 

2.   Společnost REALITNÍ KANCELÁŘ se zavazuje 
a.   vyvinout maximální úsilí k obstarání kupujícího v nejkratší možné době, zejména inzercí 

všech obdržených typů rodinných domů v tisku a inzerci na nejvyhledávanějších českých 
internetových stránkách, dále na webových stránkách REALITNÍ KANCELÁŘ  a dále na 
vývěskách realitní kanceláře, příp. vyvěsí letáky v okolí nebo provede reklamu billboardy 

apod., 
b.   bez zbytečného odkladu informovat zájemce o uzavření rezervační smlouvy aby byla 
zaslána výzva kupujícímu k zaplacení složení blokovacího depozita kupujícím na účet 

zájemce, 
c.   zorganizovat potřebná jednání smluvních stran nezbytná k uzavření rezervační smlouvy, 
kupní smlouvy na pozemek, smlouvy na zajištění projektových prací a smlouvy na výstavbu 

rodinného domu v hrubé stavbě, příp. smlouvy o uzavření budoucích smlouvy a zajistit 
vypracování kupní smlouvy, příp. smlouvy o uzavření budoucí kupní 

smlouvy a vypracování návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitostem 
do katastru nemovitostí, projednání s klientem smlouvy o zajištění projektové činnosti a 

smlouvy o výstavbě rodinného domu v hrubé stavbě 
d.   zajistit po dohodě se zájemcem potřebné doklady (výpis LV z katastru nemovitostí, 

snímek katastr. mapy, geometrický plán apod.). 
 

Článek IV. 
 

Smluvní pokuta 
Smluvní strany se zavazují zaplatit smluvní pokutu ve výši  50.000,- Kč, pokud poruší 

některou ze svých povinností uvedených v článku III.  této smlouvy nebo pokud uvede v této 
smlouvě nepravdivou informaci. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 3 dnů od sdělení 

výzvy k zaplacení. Tím není dotčeno právo společnosti REALITNÍ KANCELÁŘ domáhat se 
náhrady škody v plné výši. 

   
 

Článek V. 
Další ujednání 

1.   Zájemce zplnomocňuje společnost REALITNÍ KANCELÁŘ k uzavření rezervačních 
smluv se zájemcem o výstavbu rodinného domu. 

2.   Vzniku práva společnosti REALITNÍ KANCELÁŘ na odměnu nebrání skutečnost, že 
teprve po zániku této smlouvy dojde k uzavření předmětné smlouvy na výstavbu rodinného 
domu v hrubé stavbě, popř. smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy k nemovitostem, 



pokud společnost REALITNÍ KANCELÁŘ umožnila prohlídku nebrání se činnostem uzavřít 
rezervační smlouvu, smlouvu na zajištění projektových prací, smlouvu na výstavbu domu 
v hrubé stavbě 3.   Zájemce zapůjčil společnosti REALITNÍ KANCELÁŘ typy projektů 

rodinných domů v internetové podobě  -  ano 
4.   Zájemce v souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 

souhlasí s tím, aby společnost REALITNÍ KANCELÁŘ zpracovávala, dále poskytovala 
třetím osobám a archivovala jeho osobní údaje, v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy. 

   
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1.        Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do tří měsíců ode dne podpisu této smlouvy.  
Případné prodloužení této smlouvy lze sjednat vzájemným ujednáním o prodloužení této 

smlouvy a písemným dodatkem osob sjednávající tuto smlouvu. 
 
2.        Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, nebyla 
ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 

V...................dne ......                                              V...................dne ......            
 
 
 
  
  
______________________________                 _________________________________      

  Ing. Václav Ženíšek               realitní makléř  
  jednatel společnosti                                                          jméno makléřeÍ  

       OPTIMSTAV s.r.o.                                                  REALITNÍ KANCELÁŘ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

17 kapitola  
 

Dohoda s finančním poradcem – typ01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Dohoda o spolupráci s finančním poradcem 
 
uzavřená mezi : 
 
Optimstav  s.r.o. 
Ulice……… 
PSČ město….. 
IČO: ……………. 
zast. Ing Václavem Ženíškem, jednatelem 
 
a  
.................................................... 
...................... 
..............   .................... 
IČO: .......................... 

 
OPTIMSTAV s.r.o. se v rámci své působnosti zabývá mimo jiné i realitní činností 
v oblasti nákupu a prodeje objektů k bydlení včetně záměrů vlastní výstavby rodinných 
domků pro občany a dále informačními službami Infoburzy pro klienty a zájemce. 

 
Ing Zdeněk Valeš pracuje jako konzultant a hypoteční specialista společnosti 
...................... a.s. na základě mandátní smlouvy a prohlašuje, že má pro tuto činnost 
potřebná licenční oprávnění pro vyřizování hypotečních úvěrů u všech velkých ( KB, HB, 
ČS, RB ) a většiny malých bank, poskytujících hypoteční úvěry,  stavebního spoření a 
úvěrů za stavebního spoření včetně operativní metodické a programové podpory pro jejich 
vyřizování zájemcům a dále oprávnění nezávislého zprostředkovatele pojišťovacích a 
investičních služeb a produktů.  
Ve své působnosti není vázán na žádnou z bank, stavebních spořitelen, pojišťoven, 
investičních a jiných poskytovatelů na trhu finančních služeb,  což umožňuje nezávislé 
řešení, jehož jediným kriteriem je optimální řešení pro klienta.Součástí jeho služeb je i 
zpracovávání optimalizace rodinných financí a finančního plánu pro klienty. 
 

II. 
Obě strany se dohodly na spolupráci v oblasti řešení financování bydlení zájemců 
Optimstav s.r.o. a Infoburzy následujícím způsobem: 
 

1. Optimstav s.r.o. předá kontaktní údaje na svého zájemce, u něhož zjistí potřebu 
řešení financování bydlení úvěrovými produkty a zájem o optimalizaci a finanční 
plán finančnímu poradci, který zajistí pro klienta řešení v potřebném rozsahu a 
čase. 

2. Za zprostředkování klienta pro řešení financování bydlení, případně finanční plán 
uhradí finanční poradce ve prospěch Optimstav s.r.o. smluvní provizi ve výši 30% 
své provizní odměny za uskutečněný obchod obratem po jejím obdržení od 
příslušného finančního ústavu.. 

3. Vyřízení úvěru a zpracování finančního plánu je pro společného klienta bezplatné, 
Optimstav  s.r.o. může tuto službu nabizet jako bezplatnou součást svých činností 
pro své klienty. 



4. Finanční poradce, pokud některý z jeho zájemců, připravujících si řešení bydlení, 
bude hledat vhodný objekt, předá kontaktní údaje tohoto zájemce Optimstavu s.r.o. 

5. Při uskutečnění obchodu Optimstav s.r.o. se zájemcem dle bodu 4. uhradí 
Optimstav s.r.o. ve prospěch finančního poradce smluvní zprostředkovatelskou 
provizi ve úplně ve stejné výši jako finanční poradce uhradí společnosti Optimstav 
s.r.o. odměnu za tip na klienta hypotéky (tzv. Vyvážené plnění a protiplnění) a to 
na příslušný počet domů, na něž poradce zajistil stavební firmu na předepsané 
podmínky. 

III. 
Tato dohoda je uzavřena na základě dobrovolné iniciativy obou stran, vzájemně podporující 
činnosti obou stran, bez nátlaků a bez jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
Dohoda se uzavírá dnem podpisu obou stran, na dobu neurčitou, odstoupení od dohody je 
možné kteroukoliv stranou ve lhůtě jednoho měsíce od dohody o ukončení, přičemž 
rozjednané případy budou realizačně úhradami provizí dokončeny. 
 
V  ...................................... dne ……..................……. 
 
 
………………………………………….   
 …………………………………………. 
 Optimstav s.r.o.        Finanční poradce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Optimstav s.r.o. - smluvní partner banky 

PŘIHLÁŠKA  DO  INFOBURZY PRO 
FINANČNÍHO PORADCE    

  
na činnosti implementace finančních produktů na rodinné domy, na výstavbu a na investiční zprostředkování  

 
č:  
 
 
 
finanční poradce žádající spolupráci formou členství v klubu INFOBURZA, členský vklad 6.000,- Kč na 
zasílání poptávek hypotečních úvěrů na 6 měs. a spolupráce na projektu MOTELY. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZÁKLADNÍ ČINNOSTI SPOLUPRACOVNÍKA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PŘEDNOSTNÍ ČINNOSTI SPOLUPRACOVNÍKA: 
 
 
 
 
 
Obchodní podmínky:   
a) Podpis této Přihlášky do Infoburzy a složení klubového příspěvku 6.000,- Kč pro vznik nároku na 
příjem poptávek hypotečních úvěrů   
b) číslo účtu je 1976325143/0800 vedený u České spořitelny a.s. var. symbol: 0126170000 

 
Jméno a příjmení, titul:  ………………………………………………………………………………………..……… 
          
 
Ulice: ……………………………………………….…..…             Telefon: …………………                    
. 
 
Kraj:  ………………………………………………………              E-mail: …………………                            
 
 
PSČ, Město:  ………………………………….…………               ICQ:  …………………                            
 
 
                                                                                         SKYPE:  ………………… 
         

1. Vyřizování poptávek hypotečních úvěrů ze serveru INFOBURZA.  
2. Zajišťování profinancování MOTELŮ které se budou stavět u benzinových čerpacích stanic a možné 
zprostředkování investorů na MOTELY.  
3. Získávání dalších realitních makléřů ke spolupráci.  
4. Získávání dalších starostů měst a obcí na spolupráci (děláme pro obce projekt sponzoringu pro místní školy 
v propojení na projekt rekvalifikačních kurzů pro místní pracovní úřady, dále projekt finančních výhod pro místní 
občany, to vše v napojení na developerské aktivity a sjednané podpory ze strany obce. 
5. Vedení externistů na činnost – Dotazníky (analýzy) a následně organizace jejich přepisu do systému Infoburza.  

6. zajišťování dalších zájemců výstavby rodinných domů  (materiály do vývěsek, inzercí na internetu, diskusní fora) 
7. zajišťování dalších zájemců pro činnost upisování kapitálu  (na předepsané materiály)  
 
 

0 1 
 

2 
 

6 
 

1 
 

7 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



c) Podpis a odeslání přihlášky je kvalifikováno jako přihlášení a založení 5-ti monitorovacích karet 
v intranetu klubu INFOBURA je kvalifikováno jako přijetí poradce do Klubu Infoburza a jako sjednání 
platnosti ujednaných dohod.  
d1) Odměna za zajištění klienta výstavby MOTELU je 2% z výše ceny MOTELU. 
d2) Odměna za zajištění realitního makléře na předepsané podmínky ke spolupráci je hladina 30%, 
tedy při 3.600,- Kč, alternativně 2.400,- Kč pro lidi pod sebou a pro sebe 1.200,- Kč.  
d3) Odměna za zajištění starosty ke spolupráci je transformována do využití tipů na zájemce o produkt 
VYSOCE ÚČINNÉ SPOŘENÍ kde je 15% p.a. a finanční prostředky se zhodnocují v účelových a.s. za 
dozoru dohledové organizace a monitoringu přes internet k on-line možné kontrole ze strany kohokoli.  
d4) Odměna za zajištění spolupráce s obcí je dle interního motivačního systému společnosti.  
d5) Odměna za zajištění a vedení projektu DOTAZNÍKY je dle interního motivačního systému 
společnosti.  
d6) Odměna za tip na klienta výstavby (při realizaci) je 35.000,- Kč (nutná podpora při sjednávání  
smluv s klientem).   
d6.2. Odměna pro externisty na dotazníky je 15.000,- Kč za klienta výstavby (při realizaci), pak 
zůstává na činnost podpory při jednání smluv s klientem výstavby částka 20.000,- Kč.   
e) Odměna za nábor kapitálu ke zhodnocení je 1,2% z výše upsaného kapitálu případně 1,5% z výše 
upsaného kapitálu.  
e) Odměna z lidí pod sebou na činnost upisování kapitálu činí 0,3% z výše upsaného kapitálu když 
další spolupracovník zajištěný poradcem je na hladině 1,2%   
f) Poradcem zajištěný další spolupracovník z oboru stavební spoření ke spolupráci začíná nejprve na 
hladině 0,9% z upsaného kapitálu (tím je pro poradce odměna 0,6% z upsaného kapitálu zajištěný 
spolupracovníkem).   
g) Až spolupracovník zajistí další 3 členy-spolupracovníky ke spolupráci, postupuje na hladinu 1,2% 
(pak už pro poradce odměna 0,3%, ale připočítávají se odměny z lidí na hladině 0,9%, ze kterých je 
také 0,3% z jimi zajištěných upsaných vkladů).  
h) Poradci bude po odeslání písemné přihlášky vystaven průkaz člena Infoburzy, který bude poradci  
zaslán na jeho adresu poštou. Protože poradce vystupuje v intranetu pod číslem, průkaz slouží 
k identifikaci před dohledovou organizací nebo pro účetní.  
i) Poradce se prokazuje průkazem člena Infoburzy u dohledové organizace, nebo pro identifikaci jeho 
faktury kterou vystavuje na peníze které mu patří. Poradce fakturuje buď zprostředkování nebo 
součinnost s tvorbou školních doplňkových internetových pomůcek a nebo spolupráci na tvorbě Bílé 
knihy INFOBURZY aby se nedostal do případného tlaku, že vykonává činnosti pro jinou organizaci. 
j) Pokud poradce zprostředkuje klienta výstavby rodinného domu až do fáze uzavření smluv, má nárok 
na provedení finančních služeb a má nárok na odměnu 35.000,- Kč.   
k) Pokud poradce a zajistí náběr nemovitosti, s tím získává nárok na bonus 35.000,- Kč 
z realizovaného realitního případu. Uzavřenou smlouvu zasílá na zasílací adresu a elektronicky popis 
nemovitosti a fotografie na uvedený e-mail na své kartě určené pro evidenci a monitoring nabraných 
nemovitostí ke zprostředkování prodeje. Smlouva s přímým majitelem nemovitosti je uzavírána se 
společností OPTIMSTAV s.r.o.  
l) Pravidlo: poradce rozdává karty Infoburzy s bonusy 35.000,- Kč proto, aby z dohozených realitních 
případů měl 12.000,- Kč až 15.000,- Kč a současně kupujícím na tyto nemovitosti dělal hypoteční 
úvěry. *) (viz. bližší vysvětlení)  
m) Poradce má právo účastnit se prohlídek se zájemci o koupi nemovitosti nebo domu či bytu 
z developerské výstavby a to za účelem přednostního provedení finančních produktů.  
n) Infoburza podporuje ty poradce kteří zajistili další spolupracovníky ke spolupráci zasíláním poptávek 
hypoték ze serveru Infoburza. Tato podpora je pro poradcem bonusem a nelze poradcem nárokovat.  
(výstupy z poptávek ze serveru a z dotazníkových akcí průzkumů trhu) 
o) Poradce má právo obchodně se angažovat i v dalších oblastech spolupráce dle Bílé Knihy Infoburzy 
a pomáhat z uzavřením předepsaných smluv (všechny kapitoly).  
p) Nedílnou součástí Bílé Knihy Infobuurzy je intranet Infoburzy, odkaz má poradce v „oblíbených“.  
q) Po zaslání přihlášky do klubu INFOBURZA obdrží poradce průkaz člena klubu. 
r)  Poradce je povinen **)  
s) Na úhradu bonusů a odměn vystavuje poradce daňový doklad – fakturu. 
 
Instrukce:  
Uvést budoucí možné spolupracovníky, poradce:  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a 
 
tuto Přihlášku podepsat a zaslat na uvedenou adresu do Ústí nad Orlicí!  
 
Po úhradě bude poradci vystaven průkaz člena Infoburzy (nutný k identifikaci před 
dohledovou organizací nebo pro vyúčtování).  
 
 
                                                                                                                        
 V ………………………………. dne: ……………….. 
 
 
                                                                                                                                 
                              ……………………………………………………………….. 
                                                                                                            Podpis nového člena Infoburzy- finančního poradce                                           
 

                                     tuto přihlášku zaslat:  
                                       Anna Javůrková 

            Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 
                                                    Tel: 739 821 035 
                               (zasílá se v obálce poštou !!!, podepsané) 
 
 
 

 
 

Uveďte min. 3 poradce nebo realitní poradce ke spoluprá ci:  
  
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 



 
 
 
 

*) 

Bližší vysvětlení: 
 
Poradce má nárok na odměnu 12.000,- Kč až 15.000,- Kč z realitního případu.  
 
Doporučovatel (např. člen kmenu poradce – mající od poradce Kartu se 3 bonusy 35.000,- Kč 
) má nárok na bonus 35.000,- Kč (také fakturačně)  
To je celkem v součtu (provize pro poradce a pro vlastního doporučovatele) částka 50.000,- 
Kč se kterou se musí počítat při náboru nemovitosti (o tuto částku se navyšuje prodejní 
cena), tato částka je součástí provize z prodeje nabrané nemovitosti.  
Identifikace:  
 
Doporučovatel (např. člen kmenu poradce) má kartu se 3 bonusy, z nichž jeden bonus je 
právě za doporučení nemovitosti k náběru. Na kartě je uvedeno tel. číslo dispečinku. Každý 
doporučovatel volá na dispečink Infoburzy (číslo uvedené na kartě Infoburzy). Dispečink se 
vyptá na původ, od koho má kartu, tedy na zjištění jména konkrétního poradce.  
 
Dispečink zadá konkrétnímu poradci (uvedenému doporučovatelm) instrukci nabrat 
doporučenou nemovitost, smlouvu, technický popis, fotografie a zpracovat pro inzerci a 
odeslat jak podklady elektronicky, tak smlouvu písemně na zasílací adresu. Tato činnost se 
neprovádí zadarmo, ale za peníze, a to podíl z realizovaného obchodního případu, podíl 
z provize právě výše uvedených 12.000,- Kč až 15.000,- Kč.   
 
Fakturuje se ale spolupráce na tvorbě Bílé knihy Infoburzy (uvádí se jak obchodní případ 
probíhal, monitoring k probíhajícímu obchodnímu případu).  
 
Poradce provádí průběžný monitoring obchodního případu (bez uvedení konkrétních jmen 
klientů a svých), zakládá si na obchodní případ „inzerát“ v Infoburze a do pole odpovědi píše 
jednotlivé reporty a podepisuje se jen číslem. Reporty může dávat skryté nebo nechávat 
veřejné. Toto si může poradce rozhodnout sám podle citlivosti obchodní informace.  
 
Monitoring průběžně on-line sleduje dohledová organizace. U dohledové organizace se 
dovolá poradce vždy rychlé nápravy čehokoli.  
 
Pro práci se zakládáním inzerátů v Infoburze, help atd. zase poradce hledá biologický návod 
přes určenou osobu, na níž má kontakt SKYPE mamja1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

**) 

Povinnosti  poradce 
 
- vykonávat práci svědomitě a řádně podle svých sil, znalostí a schopností a dodržovat 

podmínky sjednané v dohodě, 
- vykonávat práci osobně, 
- dodržet právní předpisy vztahující se k práci jím vykonávané, zejména právní předpisy 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dodržovat ostatní předpisy vztahující se 
k práci jím vykonávané, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, s nimiž byl řádně seznámen, což tímto potvrzuje,  

- řádně hospodařit se svěřenými prostředky a střežit a ochraňovat majetek mandanta před 
poškozením, ztrátou, zničením a zneužitím. 

 
    Ve své pozici se seznamuje s informacemi o svém mandatáře, o pracovních postupech u 

mandantáře a jiných skutečnostech obchodní povahy, včetně interních údajů o jiných 
spolupracovnících, které nejsou mimo nejbližší okruh Vašich spolupracovníků běžně 
dostupné a často mají charakter obchodního tajemství mandatáře i mandanta. Týká se to 
všech interních informací z komunikace Vašich nadřízených, z jednání, která vedou mezi 
sebou a která vedou s třetími osobami. Týká se to všech materiálů, které tito poradci a 
spolupracovníci pro svá jednání používají a vytvářejí, a to v osobních jednáních, 
telefonicky, elektronicky či písemně. Rozšiřování těchto informací mezi jinými 
spolupracovníky nebo dokonce sdělování či předávání těchto informací třetím osobám 
mimo členy klubu INFOBURZA je z hlediska zájmů mandatáře naprosto nepřípustné, 
protože to může ohrozit jeho obchodní zájmy. 

 
K ochraně výše uvedených zájmů a k vyjasnění Vašich zájmů v souladu s obecně platnými a 
závaznými předpisy platí tento pokyn: 
 
- Zachovávejte mlčenlivost o všech informacích, které projednávají Vaši nadřízení a nejbližší 
spolupracovníci, se kterými přicházíte do styku při své práci. Tyto informace mohou mít 
charakter obchodního tajemství. 
- Vyvarujte se diskusí o záležitostech vztahujících se ke společnosti či k zákazníkům, na 
veřejných místech i s třetími osobami mimo zaměstnavatele. Vyvarujete se šíření interních 
informací, které nebyly určeny pro externí komunikaci, i mezi spolupracovníky. 
- Nenechávejte důvěrné materiály na pracovním stole, zejména v době oběda, schůzky nebo 
po skončení pracovní doby. 
- V případě, že si odnášíte dokumenty obsahující důvěrné informace mimo kancelář, je nutné 
si vyžádat si předem svolení svého nadřízeného a dodržovat potom příslušná bezpečnostní 
opatření. 
- Nikdy nenechávejte dokumenty týkající se pracovních záležitostí (ať už v písemné nebo 
elektronické podobě) v autě.  
- V případě ukončení členství v klubu INFOBURZA jste povinni vrátit veškeré dokumenty a 
jejich kopie. 
- Osobní údaje spolupracovníků, klientů jsou chráněny zákonem. Pokud pracujete s osobními 
údaji spolupracovníků., klientů, smíte tato data užít výhradně k oprávněnému účelu jejich 
zpracování u společnosti. 
 
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

18 kapitola  
 

Výzva ke spolupráci pro finanční poradce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Výzva ke spolupráci – pro finanční poradce 
 
Dobrý den, 
 
Mám pro Vás obchod:  
 
Cíl: sehnat stavební firmu na Planou (4 RD nebo 8 RD), které za úplatu postoupíme část 
developerského projektu. Když seženete stavební firmu, budete dlěat úvěry. 
 
Finančně: Od firmy chceme 100.000,- Kč (40.000,- Kč realitní činnost pozemek a 60.000,- Kč 
realitní činnost pozemek).  
 
Odměna za sehnání stavební firmy která do toho půjde: 20.000,- Kč  
 
To znamená, že za  30 RD potenciální odměna pro Vás: až 600.000,- Kč 
Termín: cca 1-2 měs.  
 
To je zajímavé.  
 
Firmy chtějí „ čísla“. Tady jsou:  
 
Zde předkládám investiční ceny – návrh. Investiční cena  
 
Investiční cena  
Hrubá stavba 1 500 000    
Postoupení pozemku: 100 000 Kč 
Projekty-díl: 20 000 Kč  
Inženýring-díl: 20 000 Kč    
Realitní činnost:  100 000 Kč  
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč    
Přípojky 44 852 Kč    
mezisoučet 1 834 862 Kč     
DPH 9% 165 138 Kč     
Celkem 2 000 000 Kč     
 
 
Nákladová cena 
Hrubá stavba:  1 250 000 Kč 
Postoupení pozemku: 100 000 Kč (40.000,- Kč + 60.000,- Kč)/1 ŘRD 
Projekty-díl: 20 000 Kč  
Inženýring-díl 20 000 Kč 
Realitní činnost: 100 000 Kč 
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč 
Přípojky  44 852 Kč 
Mezisoučet : 1 584 862  Kč 
DPH 9%: 165 138 Kč 
Celkem: 1 750 000 Kč 
 



 
Platební podmínky: 
30% 600000 Kč 
15% 300000 Kč 
30% 600000 Kč 
20% 400000 Kč 
5% 100000 Kč 
_________________ 
celkem: 2 000 000 Kč 
/jedná se o cenu bez pozemku a sítí!!/ 
 
Čísla obsahují jak investiční (klientský) rozpočet, tak nákladové ceny.  
A také obsahují platební kalendář zájemce.  
 
Text ředitel stavební firmy být:  
 
Vážený pane řediteli, 
 
Nabízíme Vám postoupení části developerského projektu – výstavba 40 RD Planá nad 
Lužnicí. Nabízíme 2 možnosti spolupráce:  
 
1. forma – postoupení pozemků pro výstavbu za úplatu.  
S tím, že si další rizika ponesete jako firma samostatně.  
 
2. forma – franchising 
 
Ze zkušenosti se stavebními firmami se na první schůzce řeší vše ohledně čísel. Abychom se 
nemuseli scházet a následně se dohodnout, že čísla pošleme, posíláme čísla a základní 
podklady hned v příloze této poptávky.  
 
Jedná se o skladbu ceny plánovaného řadového rodinného domu (developerský projekt a 
spolupráce s obcí, klient má přímý vztah s námi společně, nebo po dohodě jen s Vámi. Pak 
peníze jdou „přes Vás“. .  
 
V příloze jsou půdorysy a pohled.  
 
Cílem je nyní Váš výpočet  
- nákladového rozpočtu  
- investičního rozpočtu pro klienta  
 
 
Zde předkládám investiční ceny – návrh. Investiční cena  
 
Investiční cena  
Hrubá stavba 1 500 000    
Postoupení pozemku: 100 000 Kč 
Projekty-díl: 20 000 Kč  
Inženýring-díl: 20 000 Kč    
Realitní činnost:  100 000 Kč  
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč    



Přípojky 44 852 Kč    
mezisoučet 1 834 862 Kč     
DPH 9% 165 138 Kč     
Celkem 2 000 000 Kč     
 
Nákladová cena 
Hrubá stavba:  1 250 000 Kč 
Postoupení pozemku: 100 000 Kč (40.000,- Kč + 60.000,- Kč)/1 ŘRD 
Projekty-díl: 20 000 Kč  
Inženýring-díl 20 000 Kč 
Realitní činnost: 100 000 Kč 
koordinace a sponzoring: 50 000 Kč 
Přípojky  44 852 Kč 
Mezisoučet : 1 584 862  Kč 
DPH 9%: 165 138 Kč 
Celkem: 1 750 000 Kč 
 
Platební podmínky: 
30% 600000 Kč 
15% 300000 Kč 
30% 600000 Kč 
20% 400000 Kč 
5% 100000 Kč 
_________________ 
celkem: 2 000 000 Kč 
 
Shrnutí:  
Očekávám Vaší reakci ke společnému obchodu, společnému působení na klienty výstavby.  
 
Přílohy:  
01-ceny, rekapitulace 
02-popis zameru, pohled, pudorysy 
03-schema situace 
/podklady ze stránek: http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/ / 
 
Přeji hezký den a jsem s pozdravem,  
 
jméno 
adresa   
Tel:  
Inzerujete pod vlastním jménem, jako „franchisanti“. A dovedete obchod s firmou až do 
konce, do peněz.  
Přijímáte obchod?  
Prosím o potvrzení do e-mailu.  
 
Hezký den, 
 
Václav Ženíšek 
Tel: 720 40 33 92 
http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/  - podklady pro stažení pro realitní kanceláře  



                                 
                 

 
 
 
 
 

19 kapitola  
 

Spolupráce se sítí finančního poradenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

ZÁPIS  ZE  SCHŮZKY 
O TVORBĚ 30-ti účelových a.s. INFOBURZY 

konané dne 6. listopadu 2008 v Plané nad Lužnicí 
 

 
 
Přítomni:  
Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 403 392  
Ing. Vladimíra Koblišková, Soběslav, tel: 602 442 806, E-mail: 
vladimira.kobliskova@sophia.cz  - koordinace a správce developmentů INFOBURZY 
 
Vladimír Pilař, tel: 605 519 997, E-mail: v.pilar@flconsult.cz 
Vedoucí jedné z 30-ti poboček FlConsult 
 
 
Program:  
 
Cíl: financování a finanční servis 1x pro pobočku FlConsult, tedy vytvoření 30-ti účelových 
a.s. v kooperaci s FlConsult.  
 
1. předání karty INFOBURZY s kontakty na členy týmu. Prezentace INFOBURZY z r. 2003 
se schématem developmentu, výnosu a vzájemných vazeb včetně metodiky karty 
INFOBURZY s uvedením slevy, sděleno že mezi lidi byl náklad 5.000 ks řádně distribuován.  
Sděleno, že podmínkou spolupráce je členství v klubu INFOBURZA, kde si mimo jiné členi 
klubu řeší přípravu zakázek vzájemně pro sebe (koordinátoři, realitní makléři, finanční 
poradci, stavební firmy, projektanti, inženýring, atd). 
 
2. pozvání na členskou schůzi do Prahy konané dne 18.11. 2008 ve 14.00 hod. ve Vestci. 
Bude i Ing. Müller z Prahy (pracoval v bance, nyní se zabývá finančním poradenstvím a 
tvorbou nových produktů – 17% p.a.).  
 
3. sdělení, že budou zaslány materiály a schémata o tvorbě účelové a.s. pro daný projekt, 
principy 
 
4. vysvětlení principu 20% + 80% tvoří financování developmentu. Na dotaz na pozemky 
sděleno, že v INFOBURZE máme na výběr 417 lokalit po celé ČR, ale je potřeba soustředit 
se právě na sběr kapitálu „20%“ projektu s předepsaným výnosem. Jednoduché vysvětlení že 
výnos je přirozenou součástí nákladového rozpočtu developmentu stejně jako úroky za 
postupné čerpání úvěru „80%“.   
Vysvětlení, že cílem je aby každá ze 30-ti poboček FlConsult měla možnost hypotečních 
úvěrů a dalších produktů včetně produktu 17% p.a. Sdělení, že pokrýváme spolupráci 
s obcemi (pozemky) v rámci našich projektů rekvalifikací na manažery (budoucí realitní 
makléři, finanční poradci, koordinátoři), dále v rámci spolupráce se školami a možného 
finančního přínosu občanům obcí. Vysvětlen příklad kanadského důchodce, který takto 
dostává ze svých za život ušetřených 2 mil. Kč cca 380 tis./ročně což k jeho malému důchodu 
tvoří jeho zajištěné stáří.  
 



5. schéma propojenosti, vysvětlení průběžného monitoringu jako podmínky nutné pro 
vkladatele – akcionáře. Ukázky nástrojů bankovní přípravy staveb v péči dohledové 
organizace, reporting a vysvětleno, že na obci si občané mohou v rámci dohodnuté 
součinnosti občané průběžně informovat zda je vše v pořádku a nebo požádat o zopakování 
jak se v monitoringu orientovat.   
 
6. Konkrétně akce Planá nad Lužnicí, (cca 25mil. Kč - 30 mil. Kč projekt, tedy 5 mil. Kč - 6 
mil. Kč vklady akcionářů) projekt obsahující čtyři projekty a to development RD s možným 
vytvořením pilotní účelové a.s. , dále projekt pro školy, dále projekt rekvalifikací, celá 
metodika schválen obecním zastupitelstvem 15.10.2008. Překladatel OPTIMSTAV s.r.o. 
Vysvětlení, že 1 akcie bude za 10.000,- Kč, pro dostupnost pro každého, pro vyzkoušení.   
Zmíněno, že by se jednalo o cca 500 lidí á 10.000,- Kč. 
Přijata informace, že FlConsult má ve 30-ti pobočkách 500 lidí. (tedy se nabízí aby jeden 
každý člen FlConsult prakticky vyzkoušel svými 10.000,- Kč na sobě a pak lépe prodával 
produkt na trhu a případně školil další prodejce tohoto produktu…). 
 
7. sdělení, že se plánuje využít investiční odd. KB pro překlenutí zřízení a.s. a postoupení 
akcií jednotlivcům, podmínka, jednotlivci uzavřou budoucí smlouvu o nákupu akcie se 
zhodnocením 17% p.a.  
 
8. vysvětlení, že složené prostředky se uvolňují pouze proti uzavřeným rezervačním 
smlouvám (dopředu prodáno).  Jistí se tím riziko. Spolupracující realitní makléři jsou 
seznámeni s principem budoucí rezervační smlouva pro klienta výstavby. Pojem rezervační 
smlouva je běžně známý na trhu ČR.  
 
9. Sdělení, že finanční poradci finančního poradenství FlConsult budou mít odměny nastavené 
motivačně (síť) a to  
 
majitel, ředitel …. Hladina 2,0% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
oblastní ředitel …. Hladina 1,5% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
Manažer ………... Hladina 1,2% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
Finanční poradce .. Hladina 0,9% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
 
Umožňující zapojení i dalších finančních poradců jiných finančních skupin.  
 
10. podání vysvětlení, že makléřská společnost FlConsult má produkt 17% p.a. řešit jako 
„vlastní produkt“ a případně zapojit (nabídnout) pojišťovnám se kterými spolupracuje.  
 
11. podání vysvětlení, že principem je v budoucnu plánované řešení účelových a.s. výstavby 
v zemí EU, za využití realitních makléřů, ale finančním zajištění českými akcionáři, aby 
docházelo k naplnění podstaty INFOBURZY – realizace finančních toků do ČR se zemí EU.  
 
12. podání vysvětlení, že různé finanční a makléřské společnosti mohou řešit různé hodnyto 
zhodnocení, např. Ing. Kobližková může připravovat na jiný projekt účelové a.s. výnos 16% 
nebo 18%. Podstatou je monitoring, dohledová organizace, přepsané vazby, vše ve smyslu 
prezentované metodiky CZECHINVESTEM v r. 2004 informující o běžné obvyklosti 
připravenosti projektů pro úvěrování ze zahraničí.  
 
 
Příští schůze: úterý 18.11.2008 – ve 14.00 hod.  



 
Zapsal: Ing. V. Ženíšek 
 
 
Na vědomí:  
Koordinátoři:  
Ing. Kobližková 
Ing. Müller 
J. Ševčík 
J. Mládková 
P. Ježek 
Ing. Arch. K. Čechurová 
Dohledová organizace 
Spis  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  ZE  SCHŮZKY 
o financování první účelové a.s. developmentu 

konané dne 18. listopadu 2008 ve Vestci 
 

 
Přítomni:  
Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 403 392  
Ing. Aleš Müller  
p. Michal Kukačka  
Ing. Vladimíra Kobližková (oml.)  
Vladimír Pilař, tel: 605 519 997, E-mail: v.pilar@flconsult.cz 
Ing. Jiří Lion, FlConsult Praha, j.lion@flconssult.cz , tel: 724 667 385 
 
 
Program:  
1. sdělení požadavků banky, informování o vazbě BEST a.s. a KONSTRUKTIVA KONSIT 
a.s. 
2. sdělení historie spolupráce s Broker Consulting 
3. vklad 9 mil do účelové a.s. a podmínky  
4. metodika developerského rozpočtu, předsmluvní dodavatelské zajištění  
5. spolupráce s FlConsult – 8 RD Planá – hypotéky 
6. výpočet provize za HU 
7. hypotéky z Infoburzy (serveru)  
8. pracovník FlConsult přístí středu 26.11. cca ve 14,30  ve Vráníně u Třeboně na Best a.s. 
9. nasmlouvávání firem na mandátní smlouvu ve spolupráci s BEST a.s., postoupení 
spolupráce FlConsult a.s. za provizi, příprava provizní smlouvy 
10. noví finanční poradci shánějící kapitál – hlásit se u p. Ing. Liona, Rumunská 1 
 
 
1. sdělení požadavků banky, informování o vazbě BEST a.s. a KONSTRUKTIVA 
KONSIT a.s. 
Best a.s. spolupracuje v oblasti přípravy projektové dokumentace, podporuje zaškolení 
realitních makléřů a finančních poradců na systém BEST UNIKA, podporuje klientský servis 
jednáním se zájemci výstavby v archcentrech v závodech BEST a.s., získává stavební firmy 
ke spolupráci na předepsané podmínky, předjednává uzavření mandátních smluv o spolupráci 
a uplatňuje dodávky svých materiálů které vyrábí,  
KONSTRUKTIVA KONSIT a.s. zajišťuje generální dodavatelství pro účelové a.s.  
A na jednání v České spořitelně a.s. bylo projednáno, že na jednu etapu, projet za 30 mil. Kč 
(nákladových) bude potřeba 30% vlastního kapitálu (9 mil. Kč) a 30% prodejnost předem, za 
prodaný byt se považuje smlouva budoucí (nikoli rezervační), složení 10% kupní ceny na účet 
České spořitelny a.s. a 90% až po dokončení.  Podmínkou je však stabilizace finančních trhů.  
Dále Česká spořitelna a.s. je zvyklá na cca 3-4 akcionáře, při připomenutí záměru projektu 
projednávaném 8.6.2007 že akcionářů mohou být stovky, pan ředitel navštívil riskaře, zatím 
má stanovisko 50/50. Bylo domluveno že se Ing. Ženíšek sejde s metodikem na projednání 
celé věci. Dále bylo jednáno o projektu nové bankovní karty, projekt INFOBURZY 
z 7.1.2008.  
 
 



 
2. dotaz p. Pilaře, proč nespolupracujeme s Broker Consulting 
 
Odpověď:  
S BC bylo zahájeno jednání v lednu a únoru r. 2008. Projednávala se spolupráce jak v oblasti 
zajišťování kapitálu (v té době stabilní finanční trhy), tak spolupráce v podpoře projede nové 
bankovní karty sjednáním spolupráce přes SAVEMAX, kdy na callcentrum SAVEMAXU 
Europe Calling a.s. v Praze 4 Modřanech už bylo navolávání nové bankovní karty domluveno 
7.1.2008.  
Dne 26.2.2008 proběhlo jednání na ředitelství v Plzni, mezi Ing. Ženíškem, p. Kozákem ze 
zástupci BC generálním ředitelem Ing. Hrubým a zemským ředitelem Ing. Huškem.  
K požadované podpoře nedošlo.  
 
K tématu spolupráce s INFOBURZOU:  
S Věrou Hakenovou z BC byla dohodnuta spolupráce s INFOBURZOU a to konkrétně 
v bodech (spopuráce pro finanční poradce):  
Člen INFOBURZY se zavazuje být korektní po dobu svého působení v INFOBURZE. 
Člen INFOBURZY vykonává některé z těchto činností: 
 
1. se dvěma členy infoburzy jako trojice společně zajišťují výstavbu rodinných domů za 
podpory úvěrů od INFOBURZY na developerské projekty. Jeden člen trojice dělá 
koordinátora, další člen trojice dozoruje realitní činnosti a třetí člen trojice se stará o zajištění 
finančního servisu 
- zajišťuje si pozemek pro výstavby rodinných domů, spolupracuje při tvorbě přípravě 
kalkulace 
- využívá podpory zajišťování úvěrů pro developerské akce 
- využívá podpory typových projektů rodinných domů a spolupracujících projektantů 
- využívá podpory spolupracujících realitních kanceláří zajišťující zájemce na developerské 
projekty 
- zajišťuje si lidi do své sítě, další členy Infoburzy 
PŘÍPADNÉ NADSTAVBOVÉ ČINNOSTI: 
 
Spolupráce byla ze strany pí. Věry Hakenové stvrzena dne 14.1.2008 podáním přihlášky do 
Infoburzy.  
A navíc, v březnu 2008 se projednala s BC spolupráce v oblasti tzv. Příkazních smluv, což 
jsou smlouvy s podniky za účelem implementace důchodového připojištění zaměstnancům 
podniků. Jednalo se o dohodu, že za domluvení podniku je podle pravidel BC provize.  
 
Dne 29.5.2008 byl Ing. Ženíšek s pí. Hakenovou na jednání v BEST a.s. v Rybnici. 
Podkladem k jednání bylo uzavření mandátní smlouvy o vzájemné obchodní podpoře včetně 
možné implementace finančních produktů BC.  
 
Finanční produkty byly zavedeny, ale prý provizi Optimstav s.r.o. za zprostředkování firmy 
nedostane vyplacenou.  
 
INFOBURZA, Optimstav s.r.o. vnímá pojem spolupráce jako vzájemné poskytování si plnění 
a protiplnění, a ne, aby finanční poradci zadarmo odčerpávali ze systému kontakty na klienty 
hypotečních úvěrů a za zprostředkování firmy k firemnímu obchodu ve finančních produktech 
pro zaměstnance podniku nebyla odměna (která se mimochodem jiným BC standardně 
vyplácí).   



 
Pozn: MONITORING vývoje bankovní karty a zápis na jednání 26.2.2008 na BC je 
monitorován v sekci AKTUALITY , intranet INFOBURZY,  
Odkaz: http://infoburza.bluehost.cz/inzerce/show.php?id=6350&typ=info  
 
 
V současné době funguje spolupráce s BC s jinou větví, a to na principu že finanční poradce 
Ing. Valeš dělá prohlídky zájemcům o výstavbu rodinných domů a u toho má příležitost si 
domluvit hypoteční produkty za které má provize. Jedná se o akci 8 RD České Budějovice-
Litvínovice, kterou připravuje OPTIMSTAV s.r.o..  
 
 
3. vklad 9 mil do účelové a.s. a podmínky  
 
Flconsulting umí zajistit požadovaný kapitál 9 mil. Kč. Ale potřebuje takové podmínky, kde 
bude zajištěna veškerá průhlednost, jistota, dále nebude zatěžován schůzemi, činností 
v managamentu účelové akciové společnosti.  
 
Na to bylo odpovězeno několika body:  
Na obci Planá nad Lužnicí je se starostou obce (v kontextu metodiky INFOBURZY) 
domluvena součinnost s průběžným poskytováním informací jednotlivým akcionářům přes 
sekretariát obce. Toto opatření se domlouvalo proto, aby si jednotliví akcionáři mohli kdykoli 
po tel, jednoduše zavolat a nemuseli hledat v tabulkách na internetu průběžný monitoring. Ale 
samozřejmě, monitorovací internetové zařízení je akcionářům plně k dispozici.  
 
Další možností je provedení dotazu na dohledové společnosti, která průběžně kontroluje 
platby dle plánu výdajů (dokument už na začátku akce, ke kterému přistupují akcionáři a který 
znají dříve, než vloží do projektu investiční peníze). Dohledová společnost, její zástupce 
zajišťuje jeden z potřebných podpisů při odesílání peněz z účtu a.s..  
 
Navíc, s bankou bude dojednáno, že platby budou jen dle předloženého investičního plánu 
výdajů, takže i „ředitel banky“ vykonává činnost jakéhosi „správce“ předem daných 
finančních toků. V bance (např. ČSOB a.s.) informují, že u založení účtu si mohou jeho 
účastníci nadiktovat vlastní omezující podmínky, které pak banka hlídá.  
Jinými slovy, účet „sdružení“ mezi dohledovou organizací s účelovou  akciovou společností 
bude mít omezující podmínky, že platby budou prováděny jen dle plánu výdajů, který budou 
znát akcionáři předem a ke kterému přistupují.  
 
Tím je zajištěno, že představenstvo účelové a.s. má omezené nakládání s finančními 
prostředky. Jedná se o účelově vázané platby na předem známé subjekty.  
 
Související přípravnou činností je sjednání budoucích smluv na dodávky podle položek 
developerského rozpočtu. Jednak je řešena nákladová cena, dále termín a úhrada činnosti 
nebo dodávky. Tabulka plán výdajů bude podložena jednotlivými budoucími smlouvami.  
Znalost a podloženost nákladové ceny předem je podmiňující informace pro rozhodnutí vložit 
finanční prostředky do projektu formou akciií, podílem na společnosti (zajištění).  
 
Zajišťovací nástroj – podíl na společnosti:  
Dle materiálů CZEHINVEST je ručení pro zahraniční investory podílem na společnosti velmi 
běžné.  



Kdyby se použilo modelu s.r.o., tak jsou majitelé (vkladatelé, investoři) víceméně vázaní po 
celou dobu projektu.  
Když se použije model a.s., mohou vkladatelé po dobu projektu výstavby (cca 2 roky i 
s přípravou) volně prodávat svůj podíl, za poměrně navýšený podíl. Model a.s. umožňuje více 
akcionářů, takže je přístupný řadovým lidem, protože je v plánu stanovit jednu akcii na 
10.000,- Kč. Tím je finanční dostupnost pro každého.  
 
Projekt umožnění finančních vkladů do projektu občanům obce je součástí předložené a 
schválené metodiky obecním zastupitelstvem dne 15.10.2008 v kontextu postoupení pozemků 
společnosti OPTIMSTAV s.r.o., která zajišťuje právě pro obec své projekty a to projekt 
sponzorských příspěvků pro školy, projekt rekvalifikací pro nezaměstnané a projekt finanční 
výhody občanům obce právě v návaznosti a v propojení na developerský projekt 40 RD Planá 
nad Lužnicí.  
 
 Jedná se o první pilotní projekt, realizace výstavby 18 bytů v 6 ti rodinných domech (3 tzv. 
„šestidomy“).  
 
Projekt „akciovky“ je od základů konstruován tak, aby „akcionáři“ měli jistý výnos min. 17% 
p.a.  
Projekty většinou včetně přípravy trvají 2 roky. To znamená, že vstupní kapitál musí být 
zhodnocen cca 50%, což vychází na rok částka 25%, kdy 17% dostanou akcionáři, 2% je na 
vnitřní provoz akciové společnosti, a 6% de dělí mezi dohledovou organizaci, zajištění 
kapitálu (finančním poradcům) a za autorská práva monitorovacího software.  
 
Dvouletá lhůta řeší i čas potřebný k prodeji všech bytů. Cena bytů bude tedy vyšší, na 2 roky 
dopředu.  
 
Principem proč se to dělá je skutečnost, aby všichni vydělali:  
- realitní makléři zajišťující pozemek 
- projektanti 
- stavební firmy 
- realitní makléři zajišťující prodej 
- finanční poradci zajišťující úvěry, hypotéky, finanční kapitál  
- dohledová organizace zajišťující dohled akcionářům nad plánovanými finančními toky 
 
Motto: levně koupit, draho prodat…  
 
V podstatě nic nového, jen zakomponování vstupního kapitálu a profitu za vstupní kapitál. Je 
to přirozená součást podnikání.  
 
Detail sjednání nízkých nákladů je řešen průběžným výběrovým řízením, dále úzkou 
spoluprací s výrobci stavebních materiálů podporující přípravu projektové dokumentace a 
zajišťování tzv. „montážních firem“, kdy tato spolupráce je již nasmlouvána.  
 
Tvorba rozpočtu s tím že spolupracující subjekty nebudou mít dobrý výnos bude znamenat jen 
rozdělání projektu a stejně bude třeba později cenu navýšit.  
 
Proto se na prodej nesmí na jednu stranu zbrkle spěchat, ale na druhou stranu byty musí být 
prodejné. To se prokazuje 30% obsazeností na základě uzavřených budoucích smluv 



s kupujícími. Jestli že bude uzavřeno 30% budoucích smluv (řádně), tak je to indikátor že 
prodej dopadne.  
 
Vlastní nákladová cena je cca 23.000,- Kč/m2 bytu.  
 
Celý vzorečkový rozpočet včetně vzorečkově správného profitu pro akcionáře (např. občany 
obce kteří budou mít zájem zhodnotit své úspory) vychází na prodejní cenu 32.000,- Kč/m2.  
Ale v ceně jsou zahrnuty i patřičné poplatky akcionářům.  
Ceny bytů jsou již po dobu posledních 20 let stále rostoucí, i když byly úroky 17% od bank 
v letech 1997, i když bylo zdražení energií, i když byly povodně, i když byly levnější 
hypotéky a i když byl vstup do EU.  
 
Současná cena, kterou hlásí spolupracující p. Ševčík z realitní kanceláře REMAX, současná 
cena starších bytů průměrně v oblasti činí 26.000,- Kč/m2-  
To jen potvrzuje budoucí (do 2 let) cenu nových bytů 32.000,- Kč/m2.  
 
Je nutné si uvědomit, že stavebnictví je indikátor ekonomiky a že tvorba a budování výstavby 
bylo, je a bude. Vytvoření účelové a.s. developerské výstavby tvoří jistoty všem, bankám, 
akcionářům, realizačním týmům, stavební firmě a výrobcům stavebních materiálů. Ti všichni 
mají zaměstnance, řeší stálé kontrakty, odbyt atd.  
 
Vyšším záměrem je tvorba účelových a.s. v zahraničí, kdy za použití místních realitních 
makléřů lze teoreticky dosáhnout finančního toku do ČR (českým akcionářům).  
Je potřeba lidi naučit být akcionářem, naučit je nahlížet přes internet na monitoring, vysvětlit 
záruky, jistoty, apod. Tím, že přistupují již k připravenému rozpočtu a k již uzavřeným 
budoucím smlouvám na nízkou nákladovou cenu a k budoucím smlouvám o prodeji 30% 
zájemců, mají akci připravenou pro své investice á 10.000,- Kč.  
 
KOMPLETNÍ ROZPOČET BYTŮ:  
 
POZEMKY   

  kupní cena majiteli (1) m2 3 157,89 950,00 3 000 000,00 

  provize za zajištění pozemku - za postoupení   6,00 100 000,00 600 000,00 
POZEMKY 
CELKEM     3 157,89   3 600 000,00 

 
SÍTĚ   

   sejmutí ornice m2 0,00 90,00 0,00 

   hrubé terénní úpravy + ČTÚ m3 0,00 90,00 0,00 

   kanalizace splašková  m 0,00 0,00 0,00 

   kanalizace splašková - přípojky m 0,00 1 200,00 0,00 

   vodovod m 0,00 2 235,01 0,00 

   vodovod - přípojky m 0,00 1 200,00 0,00 

   plynovod + přípojky m 0,00 0,00 0,00 

   NN m 0,00 1 800,00 0,00 

   TS 630 kV, elektrorozvody soubor 0,00 800 000,00 0,00 

   veřejné osvětlení stož. 0,00 70 000,00 0,00 

   Telefonní rozvody m 0,00 1 668,75 0,00 

   komunikace m2 0,00 2 400,00 0,00 

   oplocení - drát. pletivo m 0,00 300,00 0,00 

   veřejná zeleň + drobná architektura m2 0,00 120,00 0,00 

   zahrady - zatravnění m2 0,00 50,00 0,00 



   kabelová televize   0,00 1 100,00 0,00 

  projekty - sítě,  napojovací poplatky obci   0,00 30,00 0,00 

  rezerva       0,00 
SÍTĚ 
CELKEM         0,00 

 
STAVBA 
18 bytů   

  Zemní práce   18 24 122,96 434 213,23 

  Základy   18 85 181,38 1 533 264,82 

  Svislé konstrukce   18 237 808,11 4 280 545,91 

  Vodorovné konstrukce + věnce   18 75 072,00 1 351 296,00 

  Schodiště betonové   18 24 533,33 441 600,00 

  Úpravy povrchů   18 127 039,42 2 286 709,53 

  Ostatní konstrukce a práce   18 73 600,00 1 324 800,00 

  Izolace proti vodě   18 17 942,38 322 962,83 

  Izolace tepelné   18 27 539,47 495 710,40 

  Kanalizace   18 10 895,24 196 114,38 

  Vodovod   18 10 199,80 183 596,44 

  Plynovod   18 19 298,49 347 372,82 

  Zařizovací předměty ZTI   18 9 805,72 176 502,94 

  Ústřední vytápění   18 77 111,42 1 388 005,56 

  Konstrukce tesařské   18 65 452,90 1 178 152,29 

  Konstrukce klempířské   18 31 441,54 565 947,65 

  Krytiny tvrdé   18 78 608,87 1 414 959,68 

  Konstrukce truhlářské   18 80 116,33 1 442 094,01 

  Kovové stavební doplňkové konstrukce   18 12 266,67 220 800,00 

  Podlahy z dlaždic   18 10 431,62 187 769,09 

  Podlahy z PVC   18 11 370,46 204 668,31 

  Obklady keramické   18 10 640,25 191 524,47 

  Elektroinstalace   18 35 363,18 636 537,21 

  Nátěry   18 11 996,36 215 934,45 

  Malby a tapetování   18 9 762,60 175 726,82 

  Venkovní úpravy   18 12 266,67 220 800,00 

  Zařízení staveniště   18 36 800,00 662 400,00 

            

            

Celkem          22 080 008,84 

 
 
 
SOUVISEJÍCÍ 
INVESTICE    

  Projekty, Inženýrská činnost, geodet. práce, atd. 6% 18   1 324 800,53 

  finanční servis 1,50% 18   385 200,13 

  Koordinace výstavby, finanční servis 4,5% 18   1 155 600,40 

  Realitní činnost - prodej 6,0% 18   1 540 800,53 

Celkem          4 406 401,59 

 
 
 
 
 
 



 

 
 ZISK PRO AKCIONÁŘE, DOHLED A ZAJIŠT ĚNÍ 
KAPITÁLU (za 2 roky)        

  ZISK PRO AKCIONÁŘE 17% p.a. 35% 
(17% p.a. 
ročně) 9 000 000,00 3 150 000,00 

  DOHLEDOVÁ ORGANIZACE 4%   30 086 410,43 1 203 456,42 

  AUTORSKÁ PRÁVA software 4%   30 086 410,43 1 203 456,42 

  ZAJIŠTENÍ KAPITÁLU 4%   30 086 410,43 1 203 456,42 

  VNITŘNÍ PROVOZ a.s. 4%   30 086 410,43 1 203 456,42 

  součet 51%       

Celkem          7 963 825,67 

 
 
 
  CELKOVÉ INVESTIČNÍ NÁKLADY BEZ DPH       38 050 236,10 

DPH 9% 9%   38 050 236,10 3 424 521,25 

 
CELKOVÁ NÁKLADOVÁ CENA       41 474 757,35 

 
 
 
PRODEJ         

            

  počet m2 bytových ploch 6   230,00 1 380,00 

  pr.měrná prodejní cena:    1 380,00 32 000,00 44 160 000,00 

 
REZERVA DOHLEDOVÉ SPOLEČNOSTI       2 685 242,65 

 
CELKOVÁ PRODEJNÍ CENA 18 byt ů:        44 160 000,00 

 
Cena 1 m2 prodejní ceny s DPH       32000,- Kč/m2 

 
Dohledová organizace požaduje nastavení rozpočtu na max 28.000,- Kč/m2 bytu.  
To by se muselo  řešit tak ,že by akcionáři vstupovali do projektu pouze na 1 rok (aby měli 
svých 17%, pak by za zajištění kapitálu, dohled a software byly hodnoty poloviční) a dále 
snížením rezervy pro dohledovou organizaci, případně jejím vypuštěním.  
Za zisk vykazovaný bance by se uváděla hodnota zisku akcionářů.  
 
Otázkou je, jak to nastavit. Z pohledu „akcionáře“ řešíme co nejvyšší výnos, nikoli malé 
peníze za každou cenu. Osobně se přikláním k ceně 32.000 Kč a dvouletému cyklu.  
 
Plánované obsazení managamentu účelové a.s. – pilotní projekt Planá nad Lužnicí:  
Je to otázka pojetí pilotního projektu se zohledněním slíbeného obci, tedy že si občané budou 
moci pořídit akcie s výnosem 17% p.a.  
 
Verze s.r.o. jako účelové společnosti s jediným majitelem s jediným jednatelem by možná 
lépe vyhovovala bance, ale neumožňuje nákup obchodního podílu tak snadno jako je nákup 
formou akci.  
 
A je potřeba připomenout ještě jednu věc, šestičlenný managament z různých oborů je u 
pilotního projektu větší zárukou zdárného dokončení akce už kvůli svému jménu v místě 
bydliště.  



Otázku složení managamentu účelové společnosti budeme projednávat na další naší schůzi.  
 
Bylo sděleno pravidlo, že každý člen managamentu prochází 3 měsíčním rekvalifikačním 
kurzem, aby získal běžnou orientaci v problematice. Budeš potřeba projednat se členy 
navrhovaného managamentu zda toto podstoupí.  
V případě, že některý z navržených nebude chtít 3 měsíční kurz podstoupit, bude se hledat 
náhradník který na podmínky tří měsíčního kurzu přistoupí. Projekt rekvalifikačních kurzů 
mělo také v materiálech obecní zastupitelstvo při schvalování projektu, jehož součástí je 
developerská výstavba i možnost účelové akciové společnosti (prostor využití pro občany 
obce). 
 
 
Shrnutí:  
Fl Consult je schopen zajistit požadovaných 9 mil. do účelové akciové společnosti 
developerské výstavby, ale za podmínky jistoty, průhlednosti atd. A to formou jak vlastních 
zdrojů., tak zdrojů obchodních přátel a nebo rozvojem sítě spolupracujících finančních 
poradců   
 
Zároveň byl zmíněn požadavek: rozumět rozpočtu.  
Zároveň bylo sjednáno, že vzájemná spolupráce se musí vyzkoušet. K tomu bylo dodáno, že 
se musejí ve hře objevit peníze a výkony.  
 
 
4. metodika developerského rozpočtu, předsmluvní dodavatelské zajištění  
 
Byla předána ukázka developerského rozpočtu, položky. Poslední sloupec je pro zápis firem 
s uzavřenou budoucí smlouvou.  
Kopie smluvních ujednání budou zapisovány na karty Infoburzy, na které budou z rozpočtu 
internetově napojeny, takže ve finále si každý „akcionář“ bude moci pohodlně prověřit co je 
s kým a za kolik sjednáno.  
 
Dohledová organizace plní úlohu zodpovědnosti za řádné uvedené dat pro akcionáře. 
Podobně, jako stavební úřad zodpovídá za archivaci plánků odpovídající reálnému stavu. 
Také vše osobně kontroluje, jestli je vše tak jak se dohodlo.  
 
Předsmluvní dodavatelské zajištění je archivováno v jednom vyhotovení u dohledové 
organizace a druhé vyhotovení je pro účely managamentu účelové akciové společnosti.  
Předává se účelové akciové společnosti (nebo s.r.o.) obratem po uzavření sdružení a účtu 
sdružení s omezeným dispozičním právem managanetu účelové společnosti developerské 
výstavby a to pouze v kontextu plánu výdajů, který je nedílnou součástí smlouvy o sdružení 
mezi dohledovou organizací a účelovou společností developerské výstavby.  
 
Banka se zmínila o nastavení developerské akce na cca 100 až 150 mil. Kč.  
 
Vezměme to na příkladu PLANÁ:  
 
Projekt je dělen na 5 etap. Stejných. Jedna účelová a.s. může jít z jedné etapy do etapy další.  
 
To znamená – že v vkladu 9 mil. Kč se mohou pořešit hypoteční úvěry  
 



5x 40 mil. Kč ……… 200 mil. Kč.  
 
Při průměrné provizi 3,2% z jedné poloviny, tedy ze 100 mil …. Tj 3,2 mil. Kč na provizích 
za hypotéky  
 
Při průměrné provizi 1,3% z jedné poloviny, tedy ze 100 mil …. Tj 1,3 mil. Kč na provizích 
za hypotéky  
 
Celkem potenciál: ………………………………………………..  4,5 mil. Kč !!  
 
 
A za zajištění kapitálu: ………………………………………….  1, 2 mil Kč  
 
A v případě vložení vlastních 9 mil. Kč ………………………….3, 150 mil. Kč  
      _________________________________ 
 
celkem……………………………………………………………8,85 mil. Kč (98,3% vkladu) 
 
 
To pro případ, že by se za 2 roky stihlo všech 5 etap.  
 
Důležité je, že se v bance projednávalo 30 takovýchto projektů, které máme společně jako 
tým připravit.  
 
Orientační propočet 30 ti účelových as.  
 
Jen za hypoteční úvěry:…….. provize 30x cca 4,5 mil. Kč ….. celkem provize 135 mil. Kč  
 
Je potřeba vyzkoušet pilotní účelovou a.s. ve smyslu přesně navržených vzorců a hodnot, aby 
byl precedenstní obchodní případ. To znamená že je záměrem udržet výše uvedenou metodiku 
v podobě výše uvedeného rozpočtu.  
 
*) pozn:  
do tohoto výnosu není promítnut efekt z mandátních smluv s podniky, viz, níže bod 9. 
 
Informační systémy:  
Naše kanadské informační systémy provoz a monitoring 30-ti účelových a.s. bezpečně unesou 
včetně 4 násobného zálohování.  
 
 
5. spolupráce s FlConsult – 8 RD Planá – hypotéky 
Protože už je na etapě č. 4 akce Planá nad Lužnicí (objekty 239 – 250 … řadové RD) už 
stavební firma KStav CZ s.r.o.  
(má mandátní smlouvu s OPTIMSTAV s.r.o. o vzájemné obchodní podpoře)  
(hradí poskytnutí práva postoupení pozemku) 
(akceptuje spolupracujíc realitní makléře-INFOBURZA) 
(akceptuje spolupracujíc finanční poradce-INFOBURZA) 
(má smlouvu s firmou BEST a.s. na systém BEST UNIKA-INFOBURZA)  
(má certifikát způsobilosti od společnosti BEST a.s.)  
(je sjednána franchisingová spolupráce s OPTIMSTAV s.r.o.)  



 
Podle pravidel, ten finanční poradce-člen klubu INFOBURZA, který si sjednal stavební 
firmu ke spolupráci na již dané podmínky, má právo dělat hypoteční úvěry zájemcům 
výstavby (zájemce zajišťují spolupracující realitní makléři).   
 
Tedy stavební firma je a přiděluje se finančí poradenství FlConsult a.s. pro vyzkoušení 
spolupráce, finanční poradci dostávají info ze serveru (kam jej vkládají realitní makléři), 
obratem kontaktují zájemce, domlouvají prohlídku pozemku a na prohlídce předávají zájemci 
tzv. „zásilku“, což jsou „destičky pro klienta“. Tyto připravuje p. Liška, BEST a.s. a finančí 
poradci si vkládají do desek 2 varianty přibližného výpočtu hypotečního úvěru.  
Jedna varianta – hypotéka 80%.  
Druhá varianta – předhypoteční úvěr KB a.s. (INFOBURZA spolupracuje s KB už několik let 
a plánuje se spolupráce v poskytování předhypotečních úvěrů zájemcům bytové výstavby 
z důvodů prohlášení vlastníka. Při této metodě by zájemcům o byty mohly být prodávány byty 
přímo, protože klienti by financovali výstavbu předhypotečními úvěry a po prohlášení 
vlastníka by se úvěry překlopili na úvěry hypoteční).  
Tato varianta je alternativní a nevyžaduje:  
Výběr kapitálu pro účelovou a.s. a součinnosti finančích poradců 
Dohledovou organizaci  
Zahrnutí do rozpočtu odměny akcionářům.  
  
6. výpočet provize za HU 
 
U poloviny klientů hypotečních úvěrů 
 …………… provize 3,2% … z toho podíl (třetinové dělení) ……… 1,067%  
 
U druhé poloviny klientů hypotečních úvěrů 
 …………… provize 1,3% … z toho podíl (třetinové dělení) ……… 1,43%  
 
Tyto hodnoty jen potvrzují ceny 3 tarifů ke spolupráci za zasílání poptávek hypotečních 
úvěrů.  
Protože se jedná o klienty výstavby rodinných domů, je potřeba technické věci řešit s p. 
Liškou z firmy BEST a.s. s nimiž je podpora klientského servisu sjednána. Zároveň jsou 
k dispozici „archcentra“ v arálech závodů BEST a.s po celé ČR.  
FlConsulting a.s. má také pobočky po celé ČR. To se tedy propojí a vyzkouší v praxi.  
 
Pracovník od FLConsulting a.s. přijde na schůzi ve středu dne 26.11.2008 od 14.30 hod. do 
závodů firmy BEST a.s. u Třeboně, Vranín.  
 
 
7. hypotéky z Infoburzy (serveru)  
Fl Consult dostal e-mailem nabídku serveru na služby zasílání zájemců hypotečních úvěrů.  
Spolupráce má 3 možné tarify:  
 
Výpis ze stránek: www.infoburza.bluehost.cz/sluzby - přeheld 186 poptávek hypotečních 
úvěrů:  
 

TARIF NA ZKOUŠKU: na 3 m ěsíce  
cena: 1.000,- K č/měs.; částka 3.000,- K č  
+ SLUŽBA: zasílání poptávek zájemců hypotečních úvěrů  



 
TARIF STANDARD: na m ěsíců  
cena: 1.000,- K č/měs.; částka 6.000,- K č  
+ 0,5% provize z vyřízeného úvěru na smlouvu, 
SLUŽBA: zasílání poptávek zájemců hypotečních úvěrů, 
SLUŽBA: zasílání klientů developmentu rodinných domů,  
SLUŽBA: možná spolupráce v developmentu v činnosti shánění stavebních firem za odměnu  
 
TARIF PROFI: na 12 m ěsíců  
cena: 1.000,- K č/měs.; částka 12.000,- K č  
+ 0,4% provize z vyřízeného úvěru na smlouvu, 
SLUŽBA: zasílání poptávek zájemců hypotečních úvěrů, 
SLUŽBA: zasílání klientů developmentu rodinných domů,  
SLUŽBA: možná spolupráce v developmentu v činnosti shánění stavebních firem za odměnu,  
SLUŽBA: možná spolupráce v tvorbě účelových a.s. developmentu, zajišťování kapitálu s řediteli firem a podniků za 
provizi za podpory INFOBURZY  

Přihlášení k odběru služby - zde  
 
 
*) Při zajištění stavební firmy a realitních makléřů na prodej platí právo činnosti hypotečních úvěrů k objemu RD na který 
přistoupila zajištěná stavební firma  
 
*) Při zajištění poměrné části základního kapitálu od ředitelů různých (i stavebních) firem nebo jednotlivců právo na 
činnost hypotečních úvěrů developmentu podle poměru zajištěného základního kapitálu 
 
 
8. pracovník FlConsult přístí středu 26.11. cca ve 14,30  ve Vráníně u Třeboně na Best 
a.s. 
 
Domluveno, že pracovník FlConsulting, asi z Písku, přijede na schůzi do Bestu přístí středu 
ve 14.30 hod.  
Přiveze 2 návrhy financování RD Planá (cca 3,2 mil. dokončený dům).  
A bude součinně spolupůsobit při přípravě destiček pro zájemce.  
A seznámí se s Ing. Arch. Kateřinou Čechurovou (INFOBURZA), která zajišťuje katalog pro 
zájemce developerské akce, je koordinátorkou jedné etapy, řeší realitní makléře ke spolupráci, 
spolupracuje s finančními poradci co sehnali stavební firmy na spolupráci, řeší marketing 
prostřednictvím slevových karet apod.  
 
  
9. nasmlouvávání firem na mandátní smlouvu ve spolupráci s BEST a.s., postoupení 
spolupráce FlConsult a.s. za provizi, příprava provizní smlouvy 
 
Předvedena mandátní smlouva o vzájemné spolupráci. Smysl je nejen ve vzájemné obchodní 
porpoře, ale také v umožnění provést finanční produkty spojené s důchodovým připojištěním 
zaměstnancům firmy, tím získat kontakt na zaměstnamce a znovu je navštívit u nich doma a 
překontrolovat jejich stávající tarify jejich investičních spoření atd. a případně imlepmentovat 
současné výhodnější tarify.  
 
p. Ing. Jiří Lion kontatoval, že v tomto produktu je více peněz než ve finančním servisu 
k developmentu. Ing. Ženíšek souhlasně pokýval a doplnil, že tato aktivita je nedílnou 
součástí projektu, protože jednak se z ní generují finanční prostředky na podporu bankovní 
přípravy staveb (pozemky, projekty, inženýring, kapitál, prodej), a současně se s firmami 
projednávají budoucí smlouvy k případné realizaci položek nákladových rozpočtů.  
 
Vše logicky navazuje a zapadá, je to jednoduché.  



 
Bylo domluveno, že tuto aktivitu zpracování firem směrem k finančním produktům pro jejich 
zaměstnance a hovor s řediteli firem si vezme pod patronaci PlConsulting, konkrétně ing. Jiří 
Lion.  
A zároveň byla domluvena výše provizní odměny za zprostředkování firmy na tzv. „firemní 
obchod“, a to ve standardní výši.  
*) BC dává standardně 30%, Pentia Consulting 50%.  
Konkrétní návrh připraví Ing. Jiří Lion a bude projednán na další schůzi, která bude 
v zasedací místnosti PlConsulting a.s. v Rumunské ul. č. 1.  
 
Zároveň bylo připomenuto, že na schůzích v Plané nad Lužnicí se už projednala spolupráce 
s BEST a.s. v oblasti podpory přípravy mandátních smluv s podniky o vzájemné obchodní 
podpoře.  
 
 
10. noví finanční poradci shánějící kapitál – hlásit se u p. Ing. Liona 
 
INFOBURZA průběžně shání finanční poradce na spolupráci:  
- odběr poptávek hypotečních úvěrů ze serveru  
- na spolupráci zajišťování stavebních firem ke spolupráci (hypotéky klientům na domy na 
které zajistili stavební firmu + odměna za zajištění stavební firmy)  
- na spolupráci na zajišťování kapitálu (odměna provádět hypotéky klientům developmentu 
podle bodů (převod poměru podílu na zajištěném kapitálu v rovnováze k podílu hypotečních 
úvěrů na vzniklé developerské akci; a samozřejmě odměna za zajištění kapitálu).  
 
 
Bylo domluveno, že se noví finanční poradci mají hlásit u p. Ing. Jiřího Liona, Rumunská 1, 
Praha 2, který jim vysvětlí (formou předání tohoto zápisu, případně přečtením tohoto zápisu), 
jaké jsou možsnoti spolupráce, jaké jsou odměny za zajištění kapitálu (jestliže akcionář má 
17% p.a., tak odměna za zajištění kapitálu je max. 2% p.a.).  
 
Při minulém jednání bylo řešeno motivační ohodnocení (multilevel), a to  
 
majitel, ředitel (svého multilevelu) …. Hladina 2,0%  
oblastní ředitel ………………………. Hladina 1,5%  
Manažer ……………………………... Hladina 1,2%  
Finanční poradce …………………….. Hladina 0,9%  
 
Výhodou je, že každý přizvaný finanční poradce ke spolupráci začíná na hladině 0,9%, ale 
jakmile pod sebe sežene dalšího finančního poradce (do INFOBURZY), tak postupuje o 
hladinu výš.  
 
Přihlášení ke spolupráci je řešeno tak, že se nový spolupracovník může přihlásit u kteréhokoli 
již spolupracujícího člena.  
 
 
Zapsal:  
Ing. V. Ženíšek 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

20 kapitola  
 

Rozpočet 18 b.j. Planá nad Lužnicí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
                                 

                 

 
 
 
 
 

21 kapitola  
 

Spolupráce s poradci stavebního spoření 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

s poradcem  ČMSS 
  

  
  
Postup:  
Předání písemných dokumentů  
Vysvětlení provize 1,2% až 1,5% + nárok na poměrný počet hypoték (když bude klient 
výstavby čerpat HÚ jinde, v rozpočtu částka 1%, i tak tedy odměna finančnímu poradci za 
zajištění kapitálu)  
  
Podstatné věci:  
  
Poradce ČMSS bude v intranetu jen pod číslem  
Poradce ČMSS bude mít kartu (kvůli identifikaci nároku na provizi viz monitoring v systému)  
Poradce ČMSS nebude fakturovat účelovce. 
Poradci ČMSS dělá garanci „dohledávka“. 
Poradce ČMSS nepíše na fakturu zprostředkování (to by mohlo být proti němu dvousečně 
použitelné u jeho představených). Píše něco jiného (bude sděleno až při zahájení spolupráce).  
Poradce ČMSS má zájem mít pod sebou lidi na hladině 1,2%.  
  
  
Jinak po 2,5  hodinové schůzce nálada velmi pozitivní. Současné průměrné měs. příjmy cca 
25 tis. Rádi si přivydělají.  
Sami dle pokynů vedení nabízeli plánované zhodnocení 11%... ale jednak klienti co do toho 
šli vůbec nic takové zhodnocení neměli a dále poradci ČMSS měli slíbené velké provize a 
z toho také nebylo nic.  
Část poradců ČMSS, ti dobří, přešli k jiným fin. organizacím. 
  
Podstatou spolupráce: anonymita 
 
Na schůzce vzniklo pravidlo:  
Poradce ČMSS rozdává kartičky Infoburzy s bonusem 35.000,- Kč proto, aby 
z dohozených realitních případů měl 12.000,- Kč až 15.000,- Kč a ještě kupujícím dělal 
hypoteční úvěry.  
  
Závěr:  
Práce s kmenem možná, vize sehnání části z 9 mil. je.  
Rozdávání karet Infoburzy s bonusy 35.000,- Kč (za reality) je také možné. 
Hypoteční úvěry spojené s prohlídkami se zájemci od RK možné.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Optimstav s.r.o. - smluvní partner banky 

PŘIHLÁŠKA  DO  KLUBU    

pro poradce stavebního spoření  
na činnost zajišťování zdrojů pro účelové společnosti developerské výstavby   

 
č:  
 
 
 
níže uvedený poradce stavebního spoření  žádající spolupráci v oblasti zajišťování zdrojů pro účelové 
společnosti developerské výstavby přes členství v klubu INFOBURZA, členský vklad 0,- Kč a bonus 
35.000,- přímo pro poradce za zajištění realitního případu (náběr nemovitosti ke zprostředkování 
prodeje); dále odměna 12.000,- Kč za tip na klienta výstavby + dále právo provedení finančních 
produktů profinancování   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZÁKLADNÍ ČINNOSTI PORADCE: 
 
 
 
 
 
 
PŘÍPADNÉ NÁSLEDNÉ ČINNOSTI: 
 
 
 
 
 
 
Obchodní podmínky:   
a) Podpis této Přihlášky do Infoburzy poradcem a složení klubového příspěvku 0,- Kč pro vznik nároku 
na bonus 35.000,- Kč pro poradce za zajištění realitního případu poradcem. 
b) číslo účtu je 1976325143/0800 vedený u České spořitelny a.s. var. symbol: 0117110000 
c) Podpis a odeslání přihlášky je kvalifikováno jako přihlášení a založení 5-ti monitorovacích karet 
v intranetu klubu INFOBURA je kvalifikováno jako přijetí poradce do Klubu Infoburza a jako sjednání 
platnosti ujednaných dohod.  
d) Odměna za nábor kapitálu je hladina 2% z výše upsaného kapitálu.  

 
Jméno a příjmení, titul:  ………………………………………………………………………………………..……… 
          
 
Ulice: ……………………………………………….…..…             Telefon: …………………                    
. 
 
Kraj:  ………………………………………………………              E-mail: …………………                            
 
 
PSČ, Město:  ………………………………….…………               ICQ:  …………………                            
 
 
                                                                                         SKYPE:  ………………… 
         

1. zajišťování zdrojů pro účelové společnosti developerské výstavby 
2. zajišťování náběru nemovitostí k náběru ke zprostředkování prodeje včetně uzavření nabírací smlouvy + foto  
3. podpora spolupracujících firem v INFOBURZE formou distribuce jejich slevových karet se 3 bonusy 35.000,- Kč 

4. zajišťování dalších poradců stavebního spoření ČMSS ke spolupráci – šíření BÍLÉ KNIHY INFOBURZY mezi členy 
ČMSS.   
5. Spolupráce na přípravě vydání BÍLÉ KNIHY INFOBURZY (korektury, obchodní úpravy atd.)  
6. Případné zajišťování klientů na výstavby a s tím spojené právo finančních produktů profinancování.  
 

0 1 
 

1 
 

7 
 

1 
 

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



e) Odměna z lidí pod sebou činí 0,5% z výše upsaného kapitálu když další spolupracovník zajištěný 
poradcem je na hladině 1,5%   
f) Poradcem zajištěný další spolupracovník z ČMSS ke spolupráci začíná nejprve na hladině 1,2% 
z upsaného kapitálu (tím je pro poradce odměna 0,8% z upsaného kapitálu zajištěný 
spolupracovníkem).   
g) Až spolupracovník zajistí další 3 členy-spolupracovníky ke spolupráci, postupuje na hladinu 1,5%.  
h) Poradci bude po odeslání písemné přihlášky vystaven průkaz člena Infoburzy, který bude poradci  
zaslán na jeho adresu poštou. Protože poradce vystupuje v intranetu jen pod číslem, anonymně, 
průkaz dlouží k identifikaci.  
i) Poradce se prokazuje průkazem člena Infoburzy u dohledové organizace, nebo pro identifikaci jeho 
faktury kterou vystavuje na peníze které mu patří. Poradce fakturuje buď součinnost s tvorbou 
školních doplňkových internetových pomůcek a nebo spolupráci na tvorbě Bílé knihy INFOBURZY aby 
se nedostal do případného tlaku, že vykonává činnosti pro jinou organizaci. 
j) Pokud poradce zprostředkuje klienta výstavby rodinného domu až do fáze uzavření smluv, má nárok 
na provedení finančních služeb a má nárok na odměnu 12.000,- Kč.   
k) Pokud poradce a zajistí náběr nemovitosti, s tím získává nárok na bonus 35.000,- Kč 
z realizovaného realitního případu. Uzavřenou smlouvu zasílá na zasílací adresu a elektronicky popis 
nemovitosti a fotografie na uvedený e-mail na své kartě určené pro evidenci a monitoring nabraných 
nemovitostí ke zprostředkování prodeje. Smlouva s přímým majitelem nemovitosti je uzavírána se 
společností OPTIMSTAV s.r.o.  
l) Pravidlo: poradce ČMSS rozdává karty Infoburzy s bonusy 35.000,- kč proto, aby z dohozených 
realitních případů měl 12.000,- Kč až 15.000,- Kč a současně kupicím na tyto nemovitosti dělal 
hypoteční úvěry. *) (viz. bližší vysvětlení)  
m) Poradce má právo účastnit se prohlídek se zájemci o koupi nemovitosti nebo domu či bytu 
z developerské výstavby a to za účelem přednostního provedení finančních produktů.  
n) Infoburza podporuje ty poradce kteří zajistili další spolupracovníky ke spolupráci zasíláním poptávek 
hypoték ze serveru Infoburza. Tato podpora je pro poradcem bonusem a nelze poradcem nárokovat.  
(výstupy z poptávek ze serveru a z dotazníkových akcí průzkumů trhu) 
o) Poradce má právo obchodně se angažovat i v dalších oblastech spolupráce dle Bílé Knihy Infoburzy 
a pomáhat z uzavřením předepsaných smluv (všechny kapitoly).  
p) Nedílnou součástí Bílé Knihy Infoburzy je intranet Infoburzy, odkaz má poradce v „oblíbených“.  
q) Po zaslání přihlášky do klubu INFOBURZA obdrží poradce průkaz člena klubu. 
r)  Poradce je povinen **)  
s) Na úhradu bonusů a odměn vystavuje poradce daňový doklad – fakturu. 
 
Instrukce:  
Uvést budoucí možné spolupracovníky, poradce:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uveďte min. 3 poradce ke spolupráci:  
  
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 



 
 
 
a 
 
tuto Přihlášku podepsat a zaslat na uvedenou adresu do Ústí nad Orlicí!  
 
Po odeslání Přihlášky bude poradci vystaven průkaz člena Infoburzy (nutný k identifikaci 
před dohledovou organizací nebo pro vyúčtování).  
 
 
                                                                                                                        
 V ………………………………. dne: ……………….. 
 
 
                                                                                                                                 
                              ……………………………………………………………….. 
                                                                                                                   Podpis nového člena Infoburzy- poradce ČMSS                                           
 

                                     tuto přihlášku zaslat:  
                                       Anna Javůrková 

            Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 
                                                    Tel: 739 821 035 
                               (zasílá se v obálce poštou !!!, podepsané) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
*) 

Bližší vysvětlení: 
 
Poradce má nárok na odměnu 12.000,- Kč až 15.000,- Kč z realitního případu.  
 
Doporučovatel (např. člen kmenu poradce) má nárok na bonus 35.000,- Kč (také 
fakturačně)  
To je celkem částka 50.000,- Kč se kterou se musí počítat při náboru nemovitosti, 
tato částka je součástí provize z prodeje nabrané nemovitosti.  
Identifikace:  
 
Doporučovatel (např. člen kmenu poradce) má kartu se 3 bonusy, z nichž jeden 
bonus je právě za doporučení nemovitosti k náběru. Na kartě je uvedeno tel. číslo 
dispečinku. Každý doporučovatel volá na dispečink Infoburzy (číslo uvedené na kartě 
Infoburzy). Dispečink se vyptá na původ, od koho má kartu, tedy na zjištění jména 
konkrétního poradce.  
 
Dispečink zadá konkrétnímu poradci (uvedenému doporučovatelm) instrukci nabrat 
doporučenou nemovitost, smlouvu, technický popis, fotografie a zpracovat pro inzerci 
a odeslat jak podklady elektronicky, tak smlouvu písemně na zasílací adresu. Tato 
činnost se neprovádí zadarmo, ale za peníze, a to podíl z realizovaného obchodního 
případu, podíl z provize právě výše uvedených 12.000,- Kč až 15.000,- Kč.   
 
Fakturuje se ale spolupráce na tvorbě Bílé knihy Infoburzy (uvádí se jak obchodní 
případ probíhal, monitoring k probíhajícímu obchodnímu případu).  
 
Poradce provádí průběžný monitoring obchodního případu (bez uvedení konkrétních 
jmen klientů a svých), zakládá si na obchodní případ „inzerát“ v Infoburze a do pole 
odpovědi píše jednotlivé reporty a podepisuje se jen číslem. Reporty může dávat 
skryté nebo nechávat veřejné. Toto si může poradce rozhodnout sám podle citlivosti 
obchodní informace.  
 
Monitoring průběžně on-line sleduje dohledová organizace. U dohledové organizace 
se dovolá poradce vždy rychlé nápravy čehokoli.  
 
Pro práci se zakládáním inzerátů v Infoburze, help atd. zase poradce hledá biologický 
návod přes určenou osobu, na níž má kontakt SKYPE mamja1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

**) 

Povinnosti  poradce 
 
- vykonávat práci svědomitě a řádně podle svých sil, znalostí a schopností a dodržovat 

podmínky sjednané v dohodě, 
- vykonávat práci osobně, 
- dodržet právní předpisy vztahující se k práci jím vykonávané, zejména právní předpisy 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dodržovat ostatní předpisy vztahující se 
k práci jím vykonávané, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, s nimiž byl řádně seznámen, což tímto potvrzuje,  

- řádně hospodařit se svěřenými prostředky a střežit a ochraňovat majetek mandanta před 
poškozením, ztrátou, zničením a zneužitím. 

 
    Ve své pozici se seznamuje s informacemi o svém mandatáře, o pracovních postupech u 

mandantáře a jiných skutečnostech obchodní povahy, včetně interních údajů o jiných 
spolupracovnících, které nejsou mimo nejbližší okruh Vašich spolupracovníků běžně 
dostupné a často mají charakter obchodního tajemství mandatáře i mandanta. Týká se to 
všech interních informací z komunikace Vašich nadřízených, z jednání, která vedou mezi 
sebou a která vedou s třetími osobami. Týká se to všech materiálů, které tito poradci a 
spolupracovníci pro svá jednání používají a vytvářejí, a to v osobních jednáních, 
telefonicky, elektronicky či písemně. Rozšiřování těchto informací mezi jinými 
spolupracovníky nebo dokonce sdělování či předávání těchto informací třetím osobám 
mimo členy klubu INFOBURZA je z hlediska zájmů mandatáře naprosto nepřípustné, 
protože to může ohrozit jeho obchodní zájmy. 

 
K ochraně výše uvedených zájmů a k vyjasnění Vašich zájmů v souladu s obecně platnými a 
závaznými předpisy platí tento pokyn: 
 
- Zachovávejte mlčenlivost o všech informacích, které projednávají Vaši nadřízení a nejbližší 
spolupracovníci, se kterými přicházíte do styku při své práci. Tyto informace mohou mít 
charakter obchodního tajemství. 
- Vyvarujte se diskusí o záležitostech vztahujících se ke společnosti či k zákazníkům, na 
veřejných místech i s třetími osobami mimo zaměstnavatele. Vyvarujete se šíření interních 
informací, které nebyly určeny pro externí komunikaci, i mezi spolupracovníky. 
- Nenechávejte důvěrné materiály na pracovním stole, zejména v době oběda, schůzky nebo 
po skončení pracovní doby. 
- V případě, že si odnášíte dokumenty obsahující důvěrné informace mimo kancelář, je nutné 
si vyžádat si předem svolení svého nadřízeného a dodržovat potom příslušná bezpečnostní 
opatření. 
- Nikdy nenechávejte dokumenty týkající se pracovních záležitostí (ať už v písemné nebo 
elektronické podobě) v autě.  
- V případě ukončení členství v klubu INFOBURZA jste povinni vrátit veškeré dokumenty a 
jejich kopie. 
- Osobní údaje spolupracovníků, klientů jsou chráněny zákonem. Pokud pracujete s osobními 
údaji spolupracovníků., klientů, smíte tato data užít výhradně k oprávněnému účelu jejich 
zpracování u společnosti. 
 
 

 
                                                   

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

22 kapitola  
 

Spolupráce s účetními firmami 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Návrh obsahu franchisingové spolupráce  

s účetní firmou  
příklad - p. Pavel Šámal 

 
 
kontakty z vizitky:  
Pavel Šámal – jednatel 
Kancelář: Ocelářská 799 (Business Centrum vedle sazka arény)  
190 00 Praha 9 - Vysočany 
tel: 234 706 613 
mobil: 603 262 691, 775 262 691 
email: semda.cz@volny.cz 
www: www.semda.cz 
 
 
Přítomni:  
Pavel Šámal – jednatel 
Ing. Václav Ženíšek – jednatel 
 
Program:  
1. za sehnání stavební firmy pro postoupení práva stavět – peníze (stavební firma platí 40 tis. 
dopředu a 60 tis. až platí klient)  
2. akciovky, nábor kapitálu  
3. Nová přihláška do INFOBURZY na  pozici managamentu účelové a.s. 
4. Franchisingová smlouva, pro využívání kanceláře a na činnosti:  
pomoc s brigádnicemi na dotazníky  
hledat jiné finanční poradce na členy INFOBURZY, na shánění kapitálu  
tvorba externí obchodní sítě  
děláme společně dotazníky po rodinách + rozdávání karty INFOBURZY s bonusy za dotazník  
mandátní smlouva pro firmy  
 
 
ad bod. 1.  
 
Za sehnání firmy do ke spolupráci…. Á 20.000,- Kč/ dům …. Při 30 RD …. 600.000,- Kč  
 
 
Ad bod 2.  
Akciovky nábor kapitálu – u ředitelů firem a podniků:  
Vytvoření struktury fin. poradců ke spolupráci ze stávajích fin poradců (liška, modrá 
pyramida a další..) nad nimi manažerů pro jejich nábor, např. z oblastních ředitelů.  
 
majitel, ředitel …. Hladina 2,0% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
oblastní ředitel …. Hladina 1,5% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
Manažer ………... Hladina 1,2% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  
Finanční poradce .. Hladina 0,9% (1/3 po zajištění a 2/3 po dokončení akce)  



 
Příklad:  
Akce Planá:  
Kapitál: …………. 9 mil. Kč …tj. rozpočet akce 30 mil. Kč  
Příslušnost profitů:  
Akcionáři… za 2 roky… cca 35% … tj. asi 2,7 mil. Kč (což je 17% p.a.) 
Dohledová organizace Praha ….. 2% ročně,  tedy  4,10 z akce tj. asi 0,317 mil. 
Autorská práva software Praha ….. 2% ročně,  tedy  4,10 z akce tj. asi 0,317 mil. 
Zajišťování kapitálu finančními poradci ….. 2% ročně,  tedy  4,10 z akce tj. asi 0,317 mil. 
 
Kontrolní mezisoučet:  
Akcionářům:…………. 2,7 mil. Kč  
Servis: ……………….. 0,951 mil. Kč 
Min. zisk akce: ………. 3,65 mil. Kč  
 
 
Při kapitálu 9 mil Kč ……….. za zajištění kapitálu ………. 317 tis. Kč  
 
Rozdělení do hladin:  
majitel, ředitel …. Hladina 2,0%  ……..    79.250,- Kč  
oblastní ředitel …. Hladina 1,5%  …….    47.550,- Kč 
Manažer ………... Hladina 1,2% ……..    47.550,- Kč 
Finanční poradce .. Hladina 0,9% …….. 142.650,- Kč  
 
Při kapitálu 900 mil Kč  
majitel, ředitel …. Hladina 2,0%  ……..    7,902.500,- Kč  
oblastní ředitel …. Hladina 1,5%  …….    4,755.000,- Kč 
Manažer ………... Hladina 1,2% ……..    4,755.000,- Kč 
Finanční poradce .. Hladina 0,9% …….. 14,265.000,- Kč  
 
Při kapitálu 900 mil Kč ……….. za zajištění kapitálu ………. 31,700.000. Kč  
 
 
Ad bod 3.  
 
Nová přihláška do INFOBURZY na člena managamentu …………. á 12.000,- Kč  
Provize: ………………………………………… hladina 30%........... á ..3.600,- Kč 
 
Počet v jedné účelové a.s. ………. 6 ….  tj  ……….…………………. 43.200,- Kč 
Počet účelových a.s. ……………. 30 ….tj.  ………………………… 1,296.000,- Kč  
 
 
Ad bod 4.  
 
Frnachising, spojení…  
Výnosy:  
Za dotazníky ……………. Tipařská provize… dle ceníku …… cca 500,- Kč/ dotazník 
- efekt zájemců o rodinné domy… 15.000,- Kč / klienta 
- efekt zájemců o zhodnocení 17% … za 1 mil. cca 34.000,- Kč , za 100 tis. cca 3.400,- Kč 
- efekt zájemců finančních produktů …. cca 1.000,- Kč/klienta finančního poradenství 



- efekt zájemců prodávaných nemovitostí…. cca 15.000,- Kč za 1 obchodní případ  
 
Příklad:  
1000 dotazníků / měsíčně  
efekty:  
klienti na rodinné domy ………. 10 …….. á 15.000,- Kč ……… 150.000,- Kč 
klienti zhodnocení ……………. 100 ……. á  3.400,- Kč ………. 340.000,- Kč  
klienti zájemců finančních produktů 50 …. á  1.000,- Kč ………..  50.000,- Kč  
klienti realitního zprostředkování ….. 10 …á 15.000,- Kč ………. 150.000,- Kč   
 
     ____________________________________ 
 
     součet: ………………………  690.000,- Kč / měs.  
 
Mandátní smlouvy:  
Jedná se o přípravu firmy pro zpracování finančními poradci. Mandátní smlouva s podnikem 
je založena na principu poskytování služeb:  
Služby jsou:  
 
• ZAJIŠŤOVÁNÍ NOVÝCH PRACOVNÍKŮ 
• ZAJIŠŤOVÁNÍ NOVÝCH OBCHODNÍCH MANAŽERŮ 
• ZAJIŠTĚNÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ  
• REALITNÍ SLUŽBY, PROSTORY PRO PODNIKÁNÍ, PRODEJNY, HALY, SKLADY, KANCELÁ ŘE, 
POZEMKY  
• ŠKOLENÍ OBCHODNÍCH DOVEDNOSTÍ,  
• SOUČINNOST PŘI ZÍSKÁVÁNÍ NOVÝCH OBCHODNÍCH PARTNERŮ, VZÁJEMNÁ OBCHODNÍ 
PODPORA  
• VÝHODY MOŽNOSTI ZÍSKÁNÍ KOMERČNÍCH A JINÝCH ÚVĚRŮ,  
• PODPORA A SPOLUPRÁCE VE SPOLEČNÉ DEVELOPERSKÉ ČINNOSTI - VÝSTAVBA  
• VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE, REKVALIFIKAČNÍ KURZY – VZÁJEMNÁ PODPORA 
• OBCHODNÍ PODPORA PŘES OBCHODNÍ SÍŤ INFOBURZY, - VZÁJEMNÁ SOUČINNOST 
• REKLAMA S VYPSANOU SLEVOU, INZERCE V KATALOGU ZA SEHNÁNÍ STAVEBNÍ FIRMY NA 
SPOLUPRÁCI 
  
* POZADOVANÁ SOUČINNOST: spolupráce s našimi finančními poradci, produkty pro zaměstnance podniku, 
důchodová reforma atd. Možné generování finančních prostředků vložených do spolupráce.  
Efektem je tedy zisk zakázek, tím plynoucí zisk firmy za využití podílu na finančních provizí od pojišťoven za 
produkty zaměstnancům firmy.   
 
Příklad:  
Firma s 350 zaměstnanci  
efekty:  
průměrná tipařská provize … třetinový podíl ………….. 100.000,- Kč  
časová náročnost: cca 2 hodiny, projednat podat vysvětlení  
 
 
týdně: …………………. 1 firma ……………………. 100.000, - Kč  
týdně: …………………. 1 firma ……………………. 100.000, - Kč  
týdně: …………………. 1 firma ……………………. 100.000, - Kč  
týdně: …………………. 1 firma ……………………. 100.000, - Kč  
     ____________________________________ 
 
     součet: …………  400.000,- Kč / měs.  
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

23 kapitola  
 

Spolupráce s kýmkoli na tvorbu Katalogu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ahoj Katko, 
potěšila jsi mi svým profesním návrhem - SUPER. Tvůj návrh v sobě obsahuje jak vzájemné 
krytí, tak umožňuje pružný obchodní růst.  
 
Jen jsem přelítl Tvé řádky (30 sec.)  
Ještě si je pročtu pořádně, ale takto je to v kontextu projektu INFOBURZA. Je to jedinné 
logické řešení. Každého zajímá jen co bylo dnes a co je v plánu zítra. Informace o tom co 
bylo před 15-ti lety a co bude za 20 let neřeší každodenní potřebu na doplnění vydané energie.  
 
Franchising (sdružení) je osvědčený, nedělá problémy, proto se nastavily tyto mantinely. 
Součástí a podstatou franchisingového udjednání je kdo do dělá. A kdo co z toho bude mít. A 
jak se průběžně čerpají finance. Dva podpisy. A možnost aby si každá strana mohla dosadit 
svoji osobu jako náhradníka za podpis, kdyby byl někdo "nemocný". /já mám Annu 
Javůrkovou v Ústí nad Orlicí/. To víš, myslet se musí na všechno.   
Dále by měl být součástí rozpočet - kalkulace a nějaký časový plán tržeb a výdajů. A k tomu 
krycí list (textový záznam ujednání - smlouva), tedy ujednání, že se obě smluvní strany 
dohodly na v podstatě výše uvedeném. 
 
Mělo by to vynést zisk a ten se dělí:  
1/3 .... Ty (tvoje firma) 
1/3 .... já (moje firma) 
1/3 ..... inženýring, příspěvek na projektové práce (1/6 + 1/6, inženýring a projektant)  
 
 
Tzn. - to co jste už udělali - na katalogu - se počítá.  
V příloze posílám starou podobu objednávky do katalogu. Třeba ji asi upravit, s tím si 
poradíš.  
 
 
Takže jsme dohodnuti, zmonitoruji si to na kartu.  
 
Václav 
 
Příloha: starý návrh objednávky pro firmy na katalog.  
 
P.S: je to taková drobnost, součástí dohody je vzájemná akceptace Zásad komunikace, tzn. 
řešení zájmů druhé strany ale i svých v propojení, zdvořilé dotazování na potřebnou změnu 
plánu a pak shrnutí - záv¨ěrečné zopakování druhou stranou.  
 
 
SHRNUTÍ:  
 
Tímto okamžikem děláme společně KATALOG, franchisingem (kalkulace, plán příjmů).  
Já zajistil pozemky, podnět k katalogu developerské akce 
Ty zajistíš obchodní zástupce, výrobu v tiskárně, grafika 
Společně budeme řešit distribuci (klienti výstavby, realitní kanceláře, rodiče dětí ZŠ, pobočky 
bank, pošty, sítě finančních poradců Broker Consulting a.s., Pentia a.s. OVB, Modrá 
Pyramida, ČMSS apod. ) 
Výnos bude průběžně dělen třetinovým dělením (1/3 já, 1/3 ty a 1/3 na inženýring a projekty) 



Hospodařit budeme společně (2 podpisy). Na účet založený se smlouvou o sdružení, kdy 
účetně se povedou doklady na Tvojí firmu a na svojí část peněz Ti budu dávat faktury, aby to 
bylo účetně řádně a podle předpisů.   
Budem se 1x za 14 dní scházet  
Vzájemně po dobu spolupráce vzájemně akceptujeme Zásady komunikace 
 
Václav 
 
 
______________________________________________________________ 
> Od: federicomahora@seznam.cz 
> Komu: Optimstav s.r.o. <ocentrum@centrum.cz> 
> Datum: 18.10.2008 11:01 
> Předmět: otázky 2 :-) 
> 
Dobrý dopoledne Václave, 
 
děkuji za odpověď... 
zkusila jsem vložit na nějakou kartu piďi info o mé včerejší práci. 
 
ohledně katalog versus DPH: 
protože klienti - firmy, které mají inzerovat jsou plátci DPH  vládne poměrně vysoká nevole 
obchodovat s neplátci - marně se vysvětluje, že cena není navýšena o DPH a je to jedno... a 
druhá věc, když řeknu větu "v souvislosti s developerským projektem, máte 
možnost...blabla....." ale my nejsme plátci DPH, každého to praští 
 
protože se my neznáme, není nic na papíře, ale není moc času a je CHUŤdo práce (já i OZ) 
navrhuji: 
- prototypovou frašízinkovou smlouvu - založím zvláštní účet na tento produkt - podpisové 
právo my dva pouze společně - což sice trochu brzdí, ale v této fázi budování vztahů mi to 
přijde jako jediné možné a zas těch plateb nebude tolik) 
- faktury se provedou přes moje IČO (plátce DPH)... je jedno, přes které, mám 3 na výběr....to 
po dohodě, co bude nejvýhodnější (zřejmě moje fyzická) 
- výhody: 
- firmám se vystaví faktury s DPH (nebude důvod pro zbytečné otázky) 
- všechny platby (např. záloha na tisk, záloha grafikovi, a samozřejmě výsledné platby + moje 
provize) budou o DPH levnější - tady se ušetří nějaké desítky tisíc) 
- 100% jistota nás obou, že z druhé strany je všechno ok (protože se neznáme, ráda mám ve 
věcech jasno) 
- protože "já" jsem zárukou solidnosti pro OZ, musím tuto záruku umět dát, což nemůžu, 
pokud nejsem v žádném smluvním vztahu 
- nevýhody: 
žádné nevidím 
 
pokud souhlasíš, pošli návrh smlouvy, já v pondělí můžu založit účet, ve středu podepíšeme 
podpis právo i smlouvu....  
PROČ tlačím na rychlost: 
protože OZ už od včera maká na databázi firem a já uplatňuji (z MLM) "pravidlo 72"...tzn, že 
se musí do 72hodin "něco" stát... takže víkend tomu moc nepomáhá, ale když je někdo 
nažhavený do práce.... jen ať maká 



takže, aby se to mohlo hned spustit - OZ může vyrazit hned po neděli do terénu 
vše ostatní zajištěno (výběrovka na tisk v běhu)...napíšu to tam i do tý karty....ale nejdřív 
musíme tohle formálně dotáhnout 
 
.... 
 
otázka ohledně bonus karty 
není problém, 2000kč zaplatím - chci právo na možnost exklusivně dodávat výrobu karet...ale 
chci i i kartu pro mou společnost Archadie...tak nevím 
mám platit jako, resp. případně kdo co 
a) K.Čechurová - koordinátor  
b) jako TB GROUP - sdružení -  na dodávku karet 
c) jako Archadie - jako zájemce o bonusovky 1000ks 
 
toto je důležité, protože podle toho vyberu účet, ze kterého zaplatím + dodám podklady pro 
daňový doklad 
 
děkuji 
 
hezký víkend 
 
Katka 
 
 
 
 
 
 
> ------------ Původní zpráva ------------ 
> Od: Optimstav s.r.o. <ocentrum@centrum.cz> 
> Předmět: platcem bude Re:  otázky :-) 
> Datum: 17.10.2008 21:03:34 
> ---------------------------------------- 
> Ahoj Katko, 
> ne zatím není plátcem.  
> Protože moje s.r.o.čko Optimstav asi 6 let nic nedělalo, volali mi před 2 lety z 
> finančnáku, že mi zastavili jako plátce DPH.  
>  
> Od března jsem na s.r.o. OPTIMSTAV začal připravovat Litvínovice - mám smlouvu s 
> majitelem  
> od června a v srpnu jsem zahájil jednání na akci Planá - která dopadla.  
>  
> Optimstav neměl OZ, protože aby ti fungovalo, musejí být pozemky. Všechno je to 
> o pozemku... Když je pozemek, slyší na to:  
> stavební firmy na hrubé stavby 
> kluci na projekty, inženýring 
> klineti  
>  
> a k tomu 
> firmy-subdodávky 



> externisté na klienty  
>  
> a k tomu  
> OZ na katalog  
>  
> Ctím zákony, ctím domluvené věci ústy, ctím monitoring, ctím dohody.  
> To znamená, že až obrat naroste - bude přihlášení k DPH řádně a dle zákona.  
> Konečná faktura - vyúčtování se zasílá po vydání katalogu. I platba od tiskárny 
> bude s DPH. Tedy v době fakturací se k DPH přihlásím.  
> Podmínkou je "ozkoušení na trhu", první výsledky OZ.  
>  
> K dnešku je to ve fázi přípravy, by't materiály pro OZ a nebo smlouvy OZ, drobné 
> vyškolení, počkání až se jim to usadí v hlavě.  
>  
> Za mnou stojí KStav CZ s.r.o. (plátce DPH) a Michal Kukačka - kamarád, s 
> kamionovou firmou, kterou teď prodává asi za 150 mil.. Je případný akcionář do 
> akciovky se spořitelnou na development - viz sekce Vývoj - bod. 7. (intranet, 
> levé menu - odkaz na sekci Vývoj) .  
>  
> Díle jsem si rozjednal ve středu odpoledne 2 stavební firmy ze Soběslavka na 
> dodávky hrubých staveb - viz - Program schůze.  
>  
> Toliko "vzorečková fakta". 
>  
> V příloze Ti pro jistotu posílám  
> reference 
> regerenční list 
> partneři (franchising).  
>  
> Franchising mi umožňuje brát čás peněz na účty franchisingových partenrů a od 
> nich prát je svůj "podíl". Nenavyšuje mi to obraty...  
>  
> Do budoucna z Vás plánuji udělat jedno další s.r.o. a Optimstav bude pobírat jen 
> "část" a veškeré obraty z firem, katalogu, provize za zájemce atd. půjdou přes 
> to s.r.o.  
> Kdo bude ve vedení, jednateli, se uvidí. Každý se vybírá sám svým přístupem 
> každý den k práci.  
> Proto karty výkazy - kde je to vidět.  
>  
> Tečení peněz:  
> Plánuji zřízení až se to zajede franchisingového účtu, který bude mít 
> hospodíře-koordinátory. Ti pak budou dělat dané platby. proto Vás učím vzorečky. 
> To mi pomůže, že ani tohle nebudu muset řešit.  
>  
> Můk osobní dojem ze včera byl dobrý. Samí fajn lidé... Ty i ostatní.. i starosta 
> Plané, který je na naší straně. Na straně našeho týmu, sämých prima lidí kteří 
> dělají každý svou číst na projektu, kdy je podmínkou dělat na všech částech 
> současně. Proto týmová práce, proto schůze, proto zápisy, proto karty.  
> Jek dýchání je důležitější než komunikace a přístup k informacím. Proto máme 
> informační systém intranet.  



>  
> Stačí Ti to takhle? Když tak napiš...  
>  
> P.S: já se omlouvám, že těch dat bylo tolik.. ale... jeden z Vás se ptá na 
> jedno, další na druhé a další na to třetí. A tím, jak máte "všechno", v tom máte 
> jasněji, než kdybych Vám dal jen část informací.  
>  
>  
>  
>  
>  
>  
>  
>  
> ______________________________________________________________ 
> > Od: federicomahora@seznam.cz 
> > Komu: Optimstav s.r.o.  
> > Datum: 17.10.2008 19:41 
> > Předmět: Re: otázky :-) 
> > 
> Dobrý večer Václave, 
>  
> Děkuji....no jsem z těch textů zahlcená, tolik jsem snad nepřečetla ani když 
> jsem se učila na státnice :-) 
> musím to přechroupat... ale něco bych chtěla vědět hned: 
>  
> ad bod 1 b).........  
> "Optimstav s.r.o. není plátcem DPH. Jsou to ceny bez DPH. Na objednávce je tu 
>  uvedeno. " 
> Optimstav je jediným provozovatem Infoburzy - tzn. že přes Optimstav tečou 
> všechny ty příspěvky, provize atd a ty se pak přerozdělují? a Optimstav není 
> plátcem DPH???? to mi není jasné, to nemá Optimstav obrat 1mil. ročně??? vždyť 
> teda jenom z toho katalogu bude obrat 600tis..... 
> prosím o vysvětlení.  
>  
> Díky 
>  
> Katka 
>  
>  
> > ------------ Původní zpráva ------------ 
> > Od: Optimstav s.r.o.  
> > Předmět: Re:  otázky :-) 
> > Datum: 17.10.2008 10:09:25 
> > ---------------------------------------- 
> > Ahojky, 
> >  
> > odpovědi v textu, ano?  
> > Příloha - souhrn 4 věcí na které z firem řešíme peníze do nás  (už jsme 
> > probírali, ale připomene to... jukni) 



> >  
> >  
> >  
> > ______________________________________________________________ 
> > > Od: federicomahora@seznam.cz 
> > > Komu: Optimstav s.r.o.  
> > > Datum: 17.10.2008 08:28 
> > > Předmět: otázky :-) 
> > > 
> > Dobré ránko Václave, 
> >  
> > **********odpov ěď:********** Krásné dobré ráno, Kačko, >  
> > tak mě přes noc uzrálo několik otázek. 
> > **********odpov ěď:********** ve mn ě uzrála vzpomínka, že mám v počítači 
> takový 
> > komplexní starý formulář - 1 stránka ... na které je všech 5 věcí co jsou 
> firmě 
> > nabídnout...  
> >  
> >  
> > Ke katalogu: 
> > 1) počítala jsem, že je tam prostor asi 15str na inzerci resp. inzertní 
> > články.... mluvil jsi o ceně 40 tis/str...  
> > mě to přijde poměrně hodně v poměru na daný náklad....ale dejme tomu, že to 
> > musíme prodat tím, že je to cílená distribuce... pak to někde v normě je 
> > **********odpov ěď:**********  mn ě to přijde také jako dobré, když tak zvýšme 
> > počet výtisků. Udělej si předběžnou kalkulaci  v tiskárně, 32 stran, křída, 
> > gramáž 130g + desky křída, gramáž 150g + lamino.  
> >  
> > Stará infoburza měla polovinu stran černobílých a kalkul byl na nějakých 
> 160.000 
> > před 4 lety.  
> > Tady bude kalkul ...... no zeptej se mailem.  
> >  
> > + náklady na distribuci: obecně by to měl být taky na to propočet, rozvoz, 
> > realitky...  
> >  
> > + si vem že neobsadíš všechny stránky, tudíž nebudeš mít 100% příjmů, ale asi 
> > 85%. Zbytek místa budem muset vyplnit něčím.... z vlastních zdrojů či třeba 
> > typovými domky...  
> >  
> > + si vem že asi 100.000 padne do obchodních zástupců + jejich "vedoucí" = 
> Tebe. 
> > Tedy konkrétně asi 1/6 "tržeb" za tiskovou reklamu do katalogu Infoburza 
> >  
> >  
> >  
> >  
> > 1a) bude stejná cena pro stránkový inzerát - grafika, pouze reklamní text, 
> > slevový kupon... jako u propagačního článku např. na nějaké odborné téma? 



> např. 
> > Dektrade - článek o izolacích, proč a jak... stejná cena jako nějaký jejich 
> > fotoinzerát? většinou se to odlišuje 
> >  
> > **********odpov ěď:**********  nevím. Tady n ěco navrhni. V principu stránka 
> jako  
> > stránka, je li barevná, je za 40 tis... a jestli to jsou křivky (písmenka) 
> nebo 
> > obrázky je pak už jedno..  
> >  
> >  
> >  
> > 1b) rozdělení stránky na klasické inzeráty: 
> > 1/1 40tis 
> > 1/2 20tis 
> > 1/3 15tis 
> > 1/4 10tis 
> > 1/8 5 tis 
> > ceny jsou bez nebo včetně DPH? 
> >  
> > **********odpov ěď:**********   
> > Optimstav s.r.o. není plátcem DPH. Jsou to ceny bez DPH. Na objednávce je tu 
> > uvedeno.  
> > A volil bych velikosti  
> > 2x 1/1... (dvojstrana)       84.000,- Kč 
> > 1/1...strana                    42.000,- Kč 
> > 1/2 .. půlstrana ...........   21.000,- Kč 
> > 1/4 .. čvrtstrana .............11.500,- Kč 
> >  
> > a menší už ne. 
> >  
> >  
> > 1c) co nějaké "balíčky" pro inzerující firmy - např. při inzerci na celou 
> stranu 
> > ta bonusová karta (v hodnotě 2000kč) zdarma? nebo nějaká jiná forma 
> > **********odpov ěď:**********  bonuskovou kartu s bonusem 35.000,- Kč 
> "zdarma". 
> > Zatím máme "zeusácké". Víš jak karty zaujmou lidi co mají marketingové buňky.. 
>  
> >  
> >  
> >  
> > 2) co se očekává od katalogu mimo to, že se vydá? zisk - jaký? jakým poměrem 
> z 
> > toho bude kdo profitovat? 
> >  
> > **********odpov ěď:**********  
> > to je jednoduché. Podle "přihlášky" do Infoburzy (časem se seznámíme, je 
> zatím 
> > čas..) platí "třetinové dělení".  



> > Obchoďáci..... náklad 
> > 1/3 toho co mají obchoďáci ... (máš Ty-manažer katalogu)... to je položka 
> > náklad 
> > tiskárna, grafik .... náklad 
> > + další výdaje...... náklad 
> > _______________________ 
> > součet .............. celkovýnáklad 
> >  
> > tržby ...............  celkovetrzby 
> >  
> >  
> > hrubý zisk = rozdíl celkovetrzby - celkovynaklad ======= cca 15% až 20% z 
> tržeb. 
> >  
> >  
> > Účelové určení:  
> > - finanční podpora projektové a inženýrské činnosti 
> >  
> >  
> >  
> >  
> >  
> >  
> >  
> > 3) přes koho se bude účtovat? tzn. kdo bude vydávat prohlášení o vydání, 
> > faktury, jaký účet pro platby... kdo bude vyplácet provize obchoďákům, kdo s 
> > nimi podepíše smlouvu např. o dílo, či zprostředkování, kdo ponese 
> odpovědnost 
> > za zpracování/obsahovou správnost/tisk...? 
> >  
> > **********odpov ěď:**********  na OPTIMSTAV s.r.o., i č. 25121871 (jsme 100% 
> > jednatelem) 
> > Odpovědnost ponese "redakční rada". ...myslím za katalog  
> > OZ budou mít provizní smlouvu s OPTIMSTAV s.r.o. . 
> > OZ si u Tebe jako nadřízené nechá potvrdit "platbu" (košilku k faktuře), ty 
> mu 
> > jí potvrdíš (čímž se sama dozvíš o kolik si náš říct, o 1/3 z toho) a účtárna 
> mu 
> > to prostě proplatí, protože na košilce je tvůj zodpovědný podpis.   
> >  
> > Ty sama víš, že na OZ + Tebe bude částka cca 15% z tržeb. Do té se musíš s 
> lidmi 
> > vejít. Ale to se vejdeš, při třžbách cca 600.000,- Kč je to 120.000,- Kč .. 
> tj. 
> > 30.000,- kč ty a 90.000,- Kč obchodní zástupci.  
> >  
> > OZ mohou mít motivační systém  
> > objednávky za 20.000,- kč/týdně ....... 7% z tržeb .... tj. 1.400,- Kč týdně 
> > objednávky za 40.000,- Kč/ týdně .... 10% z tržeb..... tj. 4.000,- kč týdně 
> > objednávky za 60.000,- Kč/týdně ..... 12% z tržeb...... tj. 8.400,- Kč týdně 



> > objednávky za 80.000,- Kč/týdně ..... 15% z tržeb...... tj. 12.000,- Kč týdně 
> >  
> > Tím obchoďáka motivuješ... aby se došplhal na vyšší hodnoty. Tento systém 
> > vyšíích procent při vyšší produktivitě prostě funguje. Tečka.  
> >  
> >  
> >  
> >  
> >  
> > 4) provize obchoďákům 10-15% z ceny inzerce (bez DPH?) motivačně dle obratu 
> za 
> > týden? je teda nějaký "vzoreček" k ispiraci? 
> >  
> > **********odpov ěď:********** viz výše 
> >  
> > 5) kdo, kdy a v jaké formě dodá podklady do katalogu - ty ohledně 
> developementu? 
> > - pro další zpracování grafikem 
> >  
> > **********odpov ěď:********** to ť otázka ... zeptáme se koordinátorů ve 
> středu, 
> > ano? :o))))))))))))  
> >  
> >  
> > 6) můj návrh:  
> > zařídím: 
> > 1) zobchodování inzerce 
> > 2) grafickou přípravu 
> > 3) redakční práce + kontrola před tiskem 
> > 4) tisk  
> >  
> > **********odpov ěď:********** ANO 
> > zařídíš úplně všechno, aby s tím jiní měli čas na jiné svoje věci 
> >  
> > potřebuji vědět - kolik z toho budu mít (% zisku)... + kontrolu nad veškerými 
> > fin. toky ohledně katalogu 
> >  
> > **********odpov ěď:********** 
> > to je transparentní a průhledné:  
> > 1/3 ty .....  
> > 1/3 kluci na inženýring 
> > 1/3 já (stejně to dám do systému... vysvětlím později) > zbytek padne do réžie 
> s tím spojené.  
> >  
> > Ty "bonusové" karty na 35 000Kč: 
> > 1) nechám graficky zpracovat návrh dvou verzí: 
> > a)oboustranná karta - velikost jako kreditka - potisk dle vzoru, který jsi mi 
> > dal, doplněný o aktualní kontakty 
> > b)magnet - větší formát např jako karta s nějakým dodakem (jiný tvar... no 
> > nechám to zpracovat graficky, nápad mám, ale blbě se to popisuje slovy) 



> > - firmám se může nabídnout rovnou i zpracování á 1000Ks> zaplatí 2000 do 
> infoburzy + zpracování - vyberou si ze vzorů (může jich být i 
> > několik třeba barevných variant), dají pouze své logo nebo nějakou fotečku, 
> co 
> > by tam chtěli mít) a obdrží hotové kartičky = žádná starost 
> > - ty karty umíme asi do 2Kč (kouknu na ceník, možná i míň) a magnetky - 
> koncovka 
> > 5-6Kč (podle toho, jak to bude veliký)...  
> > - v ceně za zpracování je trochu prostoru pro provizi tomu, kdo bude kartičky 
> > nabízet a nabídne je i se zpracováním 
> >  
> > **********odpov ěď:********** 
> > pošli 2.000,- Kč na účet:  
> > 1976325143/0800 
> > var. symbol: 01-29-28-00-00 (tvoje číslo v Infoburze)  
> > dostaneš "potvrzení" že máš "právo" vydávat karty Infoburzy - bankovní 
> přípravy 
> > staveb s bonusem 35.000 za uvedené věci...  
> > To je jako když si koupíš právo k něčemu...  
> > Tím bude obchod uzavřen. Potvrzení dostaneš eletronicky jakmile peníze vložíš 
> do 
> > České spořitelny.  
> >  
> >  
> > moje pozice KOO 
> > tady celkem chápu součinnost v rámci klientského servisu - i když doupřesnění 
> > bychom taky mohli prodiskutovat)...ale zatím mi nejsou jasné kalkulace za 
> KOLIK? 
> > prosím o podrobnější objasnění... nějaká smlouva?? 
> >  
> > **********odpov ěď:********** 
> > - je Přihláška do Infoburzy + všeobecné podmínky - papír na který si musíme 
> > zvlášť s Tebou a Marcelou po středě sednout. Doladit dané věci, třeba jinými 
> > slovy vyjádřit co se vyjádřit chce 
> > - je smlouva na třetinového koordinátora, to znamená že má 1/3 z položky 
> > kooordinace developerského projektu, každý měsíc "en tinu", od doby až začnou 
> > zájemci platit  
> > - je smlouvou na činnost prodejce produktu ... jíž jde použit ale je nutno v 
> ní 
> > opravit věci aby seděla k tomu co se dohodlo. Tato smlouva prodejce produktu 
> se 
> > modifikuje dle toho, co se třeba inzerovalo anebo co má člověk dělat. Každý 
> > pomocník, externista, spolupracovník (říkej si tomu jak chceš) je prodejce 
> > produktu s tím, že někteří mají 1/3 z těch lidí, prodejců produktu, co mají 
> pod 
> > sebou... /pravidla/ 
> >  
> > - pro Ty, co mají Přihlášku do Infoburzy (vedoucí svého multilevelu) .. je 
> > tvořen příjmy  
> > - z práce lidí pod sebou (katalog, OZ na firmy, operátorky na rezervační 



> smlouvy 
> > za 15 tis., učitelé na dotazníky, )  
> > /členství v Infoburze symbolicky zpoplatníme... to probereme. Aby to nebylo 
> pro 
> > každého, ale jen pro ty což budou pro nás produktivní/ Nějaký poplatek za 
> vedení 
> > karet v Infoburze...   
> >  
> > pro Ty, co mají smlouvu na třetinového koordinátora 
> > - z práce třetinového koordinátora (pozemky, projektanti, inženýring, tabulky, 
> a 
> > ochomýtání se okolo, furt je něco potřeba zadávat, připomínat, kontrolovat, 
> > komunikovat, vymýšlet, předkládat, zapisovat a máme na to stránky - je to v 
> > 29-ce, nahoře v menu, dělat investiční plány, poučovat lidi o reportingu, 
> > vysvětlovat karty, zajišťovat reporting na kartách atd.. ) > >  
> > to je pro tohle ráno asi vše....jedu za tou holčinou, co by mohla dělat 
> > obchoďačku.... 
> >  
> > s pozdravem 
> > **********odpov ěď:********** 
> > tak zdravím  
> >  
> > Kateřina 
> > **********odpov ěď:********** 
> > Václav 
> >  
> > Na vědomí:  
> > - Jaruška (mládková) - také se může přidat, něco zkusit třeba ve dvojici s 
> > Marcelou  
> > - Marcela (vaňková) - jj, také může přidat ke svému bodu 07-03 další nabídky 
> > - Martin (BRD) - aby měl info 
> > - Pavel (grenar) - aby nové externistky měly když tak něco ke shánění zíjemců 
> >  
> >  
> >  
> > **********odpov ěď:********** dov ětek:  
> > V Kanadě si tak nějak cizí lidi tykají. Vykání tam se nepoužívá. A na icq a 
> > skype to s tykáním je také.  
> >  
> >  
> >  
> >   
> >  
> >   
> >  
> >  
> >  
> >  
> > 
>  



                                 
                 

 
 
 
 
 

24 kapitola  
 

Krátké otázky pro nové lidi do týmu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

KRÁTKÉ  OTÁZKY PRO NOVÉ LIDI  
K EXTERNÍ SPOLUPRÁCI 

 
 
Dobrý den, 
 
reagovali jste že máte zájem o brigádu. Máme více možností. Abychom zvolili 
případně vzájemně nejvhodnější varianty k pohovoru, dovolujeme si Vám položit 
několik všeobecných otázek o Vašich možnostech a představách:  
 
Případně Vaše odpovědi rozviňte, ano? (vždy pod každou otázkou).  
 
Otázky:  
1. Máte zájem o průběžnou malou brigádu (kvůli penězům) nebo spolupráci…….. 
ANO  
2. Máte zájem o činnost víc u počítače (vkládání dat)……….. ANO 
3. Máte zájem o činnost více v terénu ………..   
4. Máte zájem o  činnost samostatnou, úkolovou………  
5. Máte zájem o činnost ve dvojicích (v terénu) ………  
6. Máte zájem o činnost tazatele, průzkumy trhu …………………  
7. Máte zájem o činnost náboru a vysvětlování těm co reagují na inzerát………..  
9. Máte zájem o činnost školitele (školitelky) ……………  
10. Máte zájem o výkon činnosti informačních schůzek domluvených operátorkou…..  
11. Máte zájem o činnost práce z domu, excel, navolání schůzky ………………..  
12. Kolik hodin týdně Po-Pá v produktivním čase 8-16 hod. můžete činnosti věnovat? 
…..  
13. Můžete provádět činnost předání zásilky v době o víkendu? …………..  
14. Jak si ceníte svoji 1 hodinu práce (můžete uvést i rozmezí)………  
15. Kolik je Vám let…………..  
16. Máte zkušenosti s prezentací výhod nějakého produktu (nebo výrobku) se 
srovnáním s nedostatky podobného produktu konkurence? ………….  
17. Máte kombinační myšlení? ……………………  
18. Líbilo by se Vám, kdybyste měl (měla) malý tým lidí a z jejich práce bral (brala) 
peníze (nějaký podíl) ……… ?  
19. Umíte fotit, máte auto a převést fotky do PC? …………….  
20. Máte vlastnost, že když Vás dveřmi vyhodí, vracíte se oknem s jinou obchodní 
kombinací (dosažení cíle na základě Vaší vůle) ? ………..  
21. Rozumíte názoru „já vám dám k vánocům to samé co jste dal (dali) Vy mně?  
22. Chcete peníze do vánoc např. na dárky? …………  
23. Uvědomujete si, že peníze se zadarmo nikde nedávají?  
24. Také byste dali někomu méně peněz za nějakou činnost, když je to možné, 
zejména, pokud by Vám rozdíl zůstal? ……………..  
25. Uvědomujete si, že práce se dělá pro peníze, a ne kvůli zábavě? …………. 
26. Chcete být jen biologický monotónní stroj vykonávající činnost? ………….. 



27. Když to má být poprvé, a když po čtyř-tisícáté, bude rozdíl v přípravě na činnost? 
………. 
28. Bude Vás bavit poslouchání slibů a zjištění, že realizace pokulhává (stroje nemají 
proměnné chtění) ………….  
29. Kdybyste měl (měla) na starosti skupinku lidí, chcete aby plnili k čemu se zavázali 
(co slíbili)? ……………  
30. Máte zájem o 3 bonusy á 35.000,- Kč? …………….  
31. Myslíte si, že by jiní lidé mohli mít zájem o 3 bonusy á 35.000,- Kč ? …………  
32. Ctíte jednoduché obchodní pravidlo „Ukázaná platí“? ………………  
33. - 
34. Váš Skype: ……………  
 
Děkujme za Vaše odpovědi. Nejedná se o žádnou psychologii. Otázky Vás mají 
navést na sdělení co vlastně chcete.  
 
Děkujeme za Vaše odpovědi. Napoví nám, jakou činnost pro Vás připravit při našem 
širokém záběru.  
 
Ing. V. Ženíšek 
Optimstav s.r.o. 
Tel: 720 403 392 
WWW: http://infoburza.bluehost.cz   
 
V příloze:  
reference 
působnosti partnerů  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KRÁTKÉ  OTÁZKY PRO ZÁJEMCE 
O BRIGÁDU NAVOLÁVAT SCHŮZKY 

 
 
Dobrý den, 
 
reagovali jste že máte zájem o brigádu. Máme více možností. Abychom zvolili 
případně vzájemně nejvhodnější varianty k pohovoru, dovolujeme si Vám položit 
několik všeobecných otázek o Vašich možnostech a představách:  
 
Případně Vaše odpovědi rozviňte, ano? (vždy pod každou otázkou).  
 
Otázky:  
1. Máte zájem o činnost brigády kvůli penězům? …….. ANO  
2. Máte zájem o činnost podávání inzerátů na internet a vkládání dat? ………..  
3. Máte zájem o činnost doručovat zásilky firmám? ………..   
4. Máte zájem o  činnost samostatnou, úkolovou? ………  
5. Máte zájem o činnost ve dvojicích (v terénu)? ………  
6. Máte zájem o činnost dotazníky-průzkumy trhu? …………………  
7. Máte zájem o činnost asistence v personalistice? ………..  
9. Máte zájem o činnost asistence školitele (školitelky)? ……………  
10. Máte zájem o výkon doručení zásilky na schůzkách domluvených operátorkou?…..  
11. Máte zájem o činnost navolávat schůzky? ………………..  
12. Kolik hodin týdně Po-Pá v produktivním čase 8-16 hod. můžete činnosti věnovat?. 
13. Můžete provádět činnost předání zásilky v době o víkendu? …………..  
14. Jak si ceníte svoji 1 hodinu práce (můžete uvést i rozmezí)………  
15. Kolik je Vám let…………..  
16. Máte zkušenosti s prezentací výhod nějakého produktu (nebo výrobku) se 
srovnáním s nedostatky podobného produktu konkurence? ………….  
17. Máte kombinační myšlení? ……………………  
18. Líbilo by se Vám, kdybyste měl (měla) malý tým lidí a z jejich práce bral (brala) 
peníze (nějaký přiměřený podíl) ……… ?  
19. Umíte fotit, máte auto a umíte převést fotky do PC (všechny 3 věci)? …………….  
20. Máte vlastnost, že když Vás dveřmi vyhodí, vracíte se oknem s jinou obchodní 
kombinací (dosažení cíle na základě Vaší vůle) ? ………..  
21. Rozumíte názoru „já vám dám k vánocům to samé co jste dal (dali) Vy mně?..  
22. Chcete peníze každý měsíc víc a víc? …………  
23. Uvědomujete si, že peníze se zadarmo nikde nedávají? ……….. 
24. Také byste dali někomu méně peněz za nějakou činnost, když je to možné, 
zejména, pokud by Vám rozdíl zůstal? ……………..  
25. Uvědomujete si, že práce se dělá pro peníze, a ne kvůli zábavě? …………. 
26. Chcete být jen biologický monotónní stroj vykonávající činnost? ………….. 
27. Když to má být poprvé, a když po čtyř-tisícáté, bude rozdíl v přípravě na stejnou 
činnost? ………. 
28. Bude Vás bavit poslouchání slibů a zjištění, že realizace pokulhává (stroje nemají 
proměnné chtění) ………….  



29. Kdybyste měl (měla) na starosti skupinku lidí, chcete aby plnili k čemu se zavázali 
(co slíbili)? ……………  
30. Máte zájem o dobré firemní zázemí tvořené jen produktivními lidmi? …………….  
31. Myslíte si, že by jiní lidé mohli mít zájem o 3 bonusy á 11.000,- Kč ? …………  
32. Ctíte jednoduché obchodní pravidlo „Ukázaná platí“? ………………  
33. Ptali jste se lidí, jak by vypadala naše republika, kdyby bylo 10 mil. právě 
takových jako jste Vy? ……………..  
34. Váš Skype:?  ……………  
 
Děkujme za Vaše odpovědi. Nejedná se o žádnou psychologii. Otázky Vás mají 
navést na sdělení nám, co vlastně právě teď chcete.  
 
Děkujeme za Vaše odpovědi. Napoví nám, jak vést náš první hovor.  
 
V. Žárik 
Optimstav s.r.o. 
Tel: 607 578 848 
E-mail: Vladrik@seznam.cz  
WWW: http://infoburza.bluehost.cz/optimstav  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KRÁTKÉ  OTÁZKY PRO ZÁJEMCE 
O ADMINISTRATIVNÍ  BRIGÁDU 

/Ústecko/ 
 
 
Dobrý den, 
 
reagovali jste že máte zájem o brigádu. Máme více možností. Abychom zvolili 
případně vzájemně nejvhodnější varianty k pohovoru, dovolujeme si Vám položit 
několik všeobecných otázek o Vašich možnostech a představách:  
 
Případně Vaše odpovědi rozviňte, ano? (vždy pod každou otázkou).  
 
Otázky:  
1. Máte zájem o činnost brigády kvůli penězům? …….. ANO  
2. Máte zájem o činnost podávání inzerátů na internet a vkládání dat? ………..  
3. Máte zájem o činnost doručovat zásilky firmám? ………..   
4. Máte zájem o  činnost samostatnou, úkolovou? ………  
5. Máte zájem o činnost ve dvojicích (v terénu)? ………  
6. Máte zájem o činnost dotazníky-průzkumy trhu? …………………  
7. Máte zájem o činnost asistence v personalistice? ………..  
9. Máte zájem o činnost asistence školitele (školitelky)? ……………  
10. Máte zájem o výkon doručení zásilky na schůzkách domluvených operátorkou?…..  
11. Máte zájem o činnost navolávat schůzky? ………………..  
12. Kolik hodin týdně Po-Pá v produktivním čase 8-16 hod. můžete činnosti věnovat?. 
13. Můžete provádět činnost předání zásilky v době o víkendu? …………..  
14. Jak si ceníte svoji 1 hodinu práce (můžete uvést i rozmezí)………  
15. Kolik je Vám let…………..  
16. Máte zkušenosti s prezentací výhod nějakého produktu (nebo výrobku) se 
srovnáním s nedostatky podobného produktu konkurence? ………….  
17. Máte kombinační myšlení? ……………………  
18. Líbilo by se Vám, kdybyste měl (měla) malý tým lidí a z jejich práce bral (brala) 
peníze (nějaký přiměřený podíl) ……… ?  
19. Umíte fotit, máte auto a umíte převést fotky do PC (všechny 3 věci)? …………….  
20. Máte vlastnost, že když Vás dveřmi vyhodí, vracíte se oknem s jinou obchodní 
kombinací (dosažení cíle na základě Vaší vůle) ? ………..  
21. Rozumíte názoru „já vám dám k vánocům to samé co jste dal (dali) Vy mně?..  
22. Chcete peníze každý měsíc víc a víc? …………  
23. Uvědomujete si, že peníze se zadarmo nikde nedávají? ……….. 
24. Také byste dali někomu méně peněz za nějakou činnost, když je to možné, 
zejména, pokud by Vám rozdíl zůstal? ……………..  
25. Uvědomujete si, že práce se dělá pro peníze, a ne kvůli zábavě? …………. 
26. Chcete být jen biologický monotónní stroj vykonávající činnost? ………….. 
27. Když to má být poprvé, a když po čtyř-tisícáté, bude rozdíl v přípravě na stejnou 
činnost? ………. 



28. Bude Vás bavit poslouchání slibů a zjištění, že realizace pokulhává (stroje nemají 
proměnné chtění) ………….  
29. Kdybyste měl (měla) na starosti skupinku lidí, chcete aby plnili k čemu se zavázali 
(co slíbili)? ……………  
30. Máte zájem o dobré firemní zázemí tvořené jen produktivními lidmi? …………….  
31. Myslíte si, že by jiní lidé mohli mít zájem o 3 bonusy á 11.000,- Kč ? …………  
32. Ctíte jednoduché obchodní pravidlo „Ukázaná platí“? ………………  
33. Vyzkoušíme spolupráci, když je u nás možný týdenní výdělek až 9.600,- Kč/týden 
jako trenérka? ……………..  
34. Váš Skype:?  ……………  
 
Děkujme za Vaše odpovědi. Nejedná se o žádnou psychologii. Otázky Vás mají 
navést na sdělení nám, co vlastně právě teď chcete.  
 
Děkujeme za Vaše odpovědi. Napoví nám, jak vést náš první hovor.  
 
Jaroslava Jirkalová  
za Optimstav s.r.o. 
Tel: 608 112 007 
E-mail:  jir_jar@centrum.cz  

SKYPE: Faralu  
28.října 780/10, 415 01 Teplice 
WWW: http://infoburza.bluehost.cz/byty  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Optimstav s.r.o. - smluvní partner banky 

PŘIHLÁŠKA  K EXTERNÍ  SPOLUPRÁCI    

pro externí spolupracovníky  
na činnost zajišťování zdrojů pro účelové společnosti developerské výstavby,    

 
č:  
 
 
 
níže uvedený externí spolupracovník žádající spolupráci v oblasti zajišťování zdrojů pro účelové 
společnosti developerské výstavby, na činnost schůzky s projektanty, na činnost schůzky s poradci 
stavebního spoření, na činnost schůzky s ostatními finanční poradci za účelem prodeje služeb serveru, 
na činnost schůzky se subdodavateli  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZÁKLADNÍ ČINNOSTI EXTERNÍHO SPOLUPRACOVNÍKA: 
 
 
 
 
 
 
ZÁVAZEK PRODUKTIVITY: 
 
 
 
 
 
Obchodní podmínky:   
 
 
a) Podpis této Přihlášky do Infoburzy poradcem a složení klubového příspěvku 0,- Kč pro vznik nároku 
na bonus 35.000,- Kč pro poradce za zajištění realitního případu poradcem. 
b) číslo účtu je 1976325143/0800 vedený u České spořitelny a.s. var. symbol: 0117110000 
c) Podpis a odeslání přihlášky je kvalifikováno jako přihlášení a založení 5-ti monitorovacích karet 
v intranetu klubu INFOBURA je kvalifikováno jako přijetí poradce do Klubu Infoburza a jako sjednání 
platnosti ujednaných dohod.  
d) Odměna za nábor kapitálu je hladina 2% z výše upsaného kapitálu.  

 
Jméno a příjmení, titul:  ………………………………………………………………………………………..……… 
          
 
Ulice: ……………………………………………….…..…             Telefon: …………………                    
. 
 
Kraj:  ………………………………………………………              E-mail: …………………                            
 
 
PSČ, Město:  ………………………………….…………               ICQ:  …………………                            
 
 
                                                                                         SKYPE:  ………………… 
         

1. zajišťování tipů na reality, finance, zdroje přes – dotazníky (spolupráce s CK, knihovnami)  
2. činnost schůzky s řediteli firem na spolupráci   
3. činnost schůzky s poradci stavebního spoření  
4. činnost schůzky s ostatními finančními  poradci na prodej služeb serveru 

Externí spolupracovník se zavazuje k týdenní produktivitě min.  
 
……………….. hod. /týdně.  
 

0 1 
 

2 
 

9 
 

4 
 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



e) Odměna z lidí pod sebou činí 0,5% z výše upsaného kapitálu když další spolupracovník zajištěný 
poradcem je na hladině 1,5%   
f) Poradcem zajištěný další spolupracovník z ČMSS ke spolupráci začíná nejprve na hladině 1,2% 
z upsaného kapitálu (tím je pro poradce odměna 0,8% z upsaného kapitálu zajištěný 
spolupracovníkem).   
g) Až spolupracovník zajistí další 3 členy-spolupracovníky ke spolupráci, postupuje na hladinu 1,5%.  
h) Poradci bude po odeslání písemné přihlášky vystaven průkaz člena Infoburzy, který bude poradci  
zaslán na jeho adresu poštou. Protože poradce vystupuje v intranetu jen pod číslem, anonymně, 
průkaz dlouží k identifikaci.  
i) Poradce se prokazuje průkazem člena Infoburzy u dohledové organizace, nebo pro identifikaci jeho 
faktury kterou vystavuje na peníze které mu patří. Poradce fakturuje buď součinnost s tvorbou 
školních doplňkových internetových pomůcek a nebo spolupráci na tvorbě Bílé knihy INFOBURZY aby 
se nedostal do případného tlaku, že vykonává činnosti pro jinou organizaci. 
j) Pokud poradce zprostředkuje klienta výstavby rodinného domu až do fáze uzavření smluv, má nárok 
na provedení finančních služeb a má nárok na odměnu 12.000,- Kč.   
k) Pokud poradce a zajistí náběr nemovitosti, s tím získává nárok na bonus 35.000,- Kč 
z realizovaného realitního případu. Uzavřenou smlouvu zasílá na zasílací adresu a elektronicky popis 
nemovitosti a fotografie na uvedený e-mail na své kartě určené pro evidenci a monitoring nabraných 
nemovitostí ke zprostředkování prodeje. Smlouva s přímým majitelem nemovitosti je uzavírána se 
společností OPTIMSTAV s.r.o.  
l) Pravidlo: poradce ČMSS rozdává karty Infoburzy s bonusy 35.000,- kč proto, aby z dohozených 
realitních případů měl 12.000,- Kč až 15.000,- Kč a současně kupicím na tyto nemovitosti dělal 
hypoteční úvěry. *) (viz. bližší vysvětlení)  
m) Poradce má právo účastniti se prohlídek se zájemci o koupi nemovitosti nebo domu či bytu 
z developerské výstavby a to za účelem přednostního provedení finančních produktů.  
n) Infoburza podporuje ty poradce kteří zajistili další spolupracovníky ke spolupráci zasíláním poptávek 
hypoték ze serveru Infoburza. Tato podpora je pro poradcem bonusem a nelze poradcem nárokovat.  
(výstupy z poptávek ze serveru a z dotazníkových akcí průzkumů trhu) 
o) Poradce má právo obchodně se angažovat i v dalších oblastech spolupráce dle Bílé Knihy Infoburzy 
a pomáhat z uzavřením předepsaných smluv (všechny kapitoly).  
p) Nedílnou součástí Bílé Knihy Infobuurzy je intranet Infoburzy, odkaz má poradce v „oblíbených“.  
q) Po zaslání přihlášky do klubu INFOBURZA obdrží poradce průkaz člena klubu. 
r)  Poradce je povinen **)  
s) Na úhradu bonusů a odměn vystavuje poradce daňový doklad – fakturu. 
 
Instrukce:  
Uvést budoucí možné spolupracovníky, poradce:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uveďte min. 3 poradce ke spolupráci:  
  
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 



 
 
 
a 
 
tuto Přihlášku podepsat a zaslat na uvedenou adresu do Ústí nad Orlicí!  
 
Po úhradě bude poradci vystaven průkaz člena Infoburzy (nutný k identifikaci před 
dohledovou organizací nebo pro vyúčtování).  
 
 
                                                                                                                        
 V ………………………………. dne: ……………….. 
 
 
                                                                                                                                 
                              ……………………………………………………………….. 
                                                                                                                   Podpis nového člena Infoburzy- poradce ČMSS                                           
 

                                     tuto přihlášku zaslat:  
                                       Anna Javůrková 

            Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 
                                                    Tel: 739 821 035 
                               (zasílá se v obálce poštou !!!, podepsané) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
*) 

Bližší vysvětlení: 
 
Poradce má nárok na odměnu 12.000,- Kč až 15.000,- Kč z realitního případu.  
 
Doporučovatel (např. člen kmenu poradce) má nárok na bonus 35.000,- Kč (také 
fakturačně)  
To je celkem částka 50.000,- Kč se kterou se musí počítat při náboru nemovitosti, 
tato částka je součástí provize z prodeje nabrané nemovitosti.  
Identifikace:  
 
Doporučovatel (např. člen kmenu poradce) má kartu se 3 bonusy, z nichž jeden 
bonus je právě za doporučení nemovitosti k náběru. Na kartě je uvedeno tel. číslo 
dispečinku. Každý doporučovatel volá na dispečink Infoburzy (číslo uvedené na kartě 
Infoburzy). Dispečink se vyptá na původ, od koho má kartu, tedy na zjištění jména 
konkrétního poradce.  
 
Dispečink zadá konkrétnímu poradci (uvedenému doporučovatelm) instrukci nabrat 
doporučenou nemovitost, smlouvu, technický popis, fotografie a zpracovat pro inzerci 
a odeslat jak podklady elektronicky, tak smlouvu písemně na zasílací adresu. Tato 
činnost se neprovádí zadarmo, ale za peníze, a to podíl z realizovaného obchodního 
případu, podíl z provize právě výše uvedených 12.000,- Kč až 15.000,- Kč.   
 
Fakturuje se ale spolupráce na tvorbě Bílé knihy Infoburzy (uvádí se jak obchodní 
případ probíhal, monitoring k probíhajícímu obchodnímu případu).  
 
Poradce provádí průběžný monitoring obchodního případu (bez uvedení konkrétních 
jmen klientů a svých), zakládá si na obchodní případ „inzerát“ v Infoburze a do pole 
odpovědi píše jednotlivé reporty a podepisuje se jen číslem. Reporty může dávat 
skryté nebo nechávat veřejné. Toto si může poradce rozhodnout sám podle citlivosti 
obchodní informace.  
 
Monitoring průběžně on-line sleduje dohledová organizace. U dohledové organizace 
se dovolá poradce vždy rychlé nápravy čehokoli.  
 
Pro práci se zakládáním inzerátů v Infoburze, help atd. zase poradce hledá biologický 
návod přes určenou osobu, na níž má kontakt SKYPE mamja1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

**) 

Povinnosti  poradce 
 
- vykonávat práci svědomitě a řádně podle svých sil, znalostí a schopností a dodržovat 

podmínky sjednané v dohodě, 
- vykonávat práci osobně, 
- dodržet právní předpisy vztahující se k práci jím vykonávané, zejména právní předpisy 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dodržovat ostatní předpisy vztahující se 
k práci jím vykonávané, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, s nimiž byl řádně seznámen, což tímto potvrzuje,  

- řádně hospodařit se svěřenými prostředky a střežit a ochraňovat majetek mandanta před 
poškozením, ztrátou, zničením a zneužitím. 

 
    Ve své pozici se seznamuje s informacemi o svém mandatáře, o pracovních postupech u 

mandantáře a jiných skutečnostech obchodní povahy, včetně interních údajů o jiných 
spolupracovnících, které nejsou mimo nejbližší okruh Vašich spolupracovníků běžně 
dostupné a často mají charakter obchodního tajemství mandatáře i mandanta. Týká se to 
všech interních informací z komunikace Vašich nadřízených, z jednání, která vedou mezi 
sebou a která vedou s třetími osobami. Týká se to všech materiálů, které tito poradci a 
spolupracovníci pro svá jednání používají a vytvářejí, a to v osobních jednáních, 
telefonicky, elektronicky či písemně. Rozšiřování těchto informací mezi jinými 
spolupracovníky nebo dokonce sdělování či předávání těchto informací třetím osobám 
mimo členy klubu INFOBURZA je z hlediska zájmů mandatáře naprosto nepřípustné, 
protože to může ohrozit jeho obchodní zájmy. 

 
K ochraně výše uvedených zájmů a k vyjasnění Vašich zájmů v souladu s obecně platnými a 
závaznými předpisy platí tento pokyn: 
 
- Zachovávejte mlčenlivost o všech informacích, které projednávají Vaši nadřízení a nejbližší 
spolupracovníci, se kterými přicházíte do styku při své práci. Tyto informace mohou mít 
charakter obchodního tajemství. 
- Vyvarujte se diskusí o záležitostech vztahujících se ke společnosti či k zákazníkům, na 
veřejných místech i s třetími osobami mimo zaměstnavatele. Vyvarujete se šíření interních 
informací, které nebyly určeny pro externí komunikaci, i mezi spolupracovníky. 
- Nenechávejte důvěrné materiály na pracovním stole, zejména v době oběda, schůzky nebo 
po skončení pracovní doby. 
- V případě, že si odnášíte dokumenty obsahující důvěrné informace mimo kancelář, je nutné 
si vyžádat si předem svolení svého nadřízeného a dodržovat potom příslušná bezpečnostní 
opatření. 
- Nikdy nenechávejte dokumenty týkající se pracovních záležitostí (ať už v písemné nebo 
elektronické podobě) v autě.  
- V případě ukončení členství v klubu INFOBURZA jste povinni vrátit veškeré dokumenty a 
jejich kopie. 
- Osobní údaje spolupracovníků, klientů jsou chráněny zákonem. Pokud pracujete s osobními 
údaji spolupracovníků., klientů, smíte tato data užít výhradně k oprávněnému účelu jejich 
zpracování u společnosti. 
 
 

 
                                                   

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

25 kapitola  
 

Zápis Konstruktiva Konsit o dodavatelství 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
Dne 18.11.2008 proběhlo jednání o zajištění kapitálu potřebného kapitálu, úspěšně.  
Dne 12.11.2008 proběhlo jednání na bance, jednali jsme 4 zástupci přímo s ředitelem. Po 
schůzce ještě konzultováno s riskaři, prozatímní verdikt 50/50. Banka seznámena s naším 
ujednáním. Pan ředitel doporučil, ať každou z 30 ti účelových společností developerské 
výstavby nastavíme na objem cca 100 až 150 mil. Kč. Takže se blížíme obratu ve stavební 
činnosti v řádech okolo 2,5 mld. Kč.  

 
ZÁPIS  ZE  SCHŮZKY 

O  DODAVATELSTVÍ   PRO   30  účelových  
developerských společností 

konané dne 11. listopadu 2008 v sídle společnosti KONSTRUKTIVA KONSIT a.s. , 
Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 

 
Přítomni:  
Zástupce investora: 
Ing. Václav Ženíšek, společnost OPTIMSTAV s.r.o. portál INFOBURZA, tel: 720 403 392  
 
Zástupce dodavatele: 
Ing. Miroslav Velechovský, KONSTRUKTIVA KONSIT a.s. tel: 606 643 767,  
e-mail: miroslav.velechovsky@konsit.cz  
 
Program – průběh schůzky:  
Dodavatelství na 30 developerských projektů, první pilotní projekt akce Planá nad Lužnicí  
(každá nastavena na 100-150 mil. Kč, dle požadavků banky)  
 
1. ZÁJMY KONSTRUKTIVA KONSIT a.s.  
Co nejmenší riziko a co největší zisk 
 
Finanční toky -> přímo od banky, smlouva tří subjektů  
 
2. AKCE PLANÁ:  
jednotlivé domky (přímý vztah s jednotlivými zájemci)…. NE 
akciové společnosti účelové na development …… ANO  
 
3. ÚLOHA KONSTRUKTIVA KONSIT a.s.  
Dodavatelství stavebních prací. Vztah s účelovou a.s..  
+ proveření, že má a.s. peníze na to co si objedná  
 
Související již projednané součinnosti:  
BEST a.s.  
Spolupracuje se zajištěním projektové dokumentace  
Spolupracuje s klientským servisem 
Spolupracuje se zajištováním montážních firem (výstavba po ČR)  
Implementuje své vyráběné materiály, systém BESZ UNIKA.   
 
4. CENY V ROZMEZÍ  



Dohoda o součinnosti ve fázi prvních příprav, ceny v rozmezí. Předběžné či orientační 
nacenění zajistí KONSTRUKTIVA KONSIT a.s. pro OPTIMSTAV s.r.o.  
 
5. Cíl: rámcová smlouva o vzájemné obchodní podpoře  
6. Prodejnost předem  
Je nutné splnit podmínku prodejnosti předem, banka požaduje prodejnost 30%, klient platí 
10% předem bance do úschovy (účelová a.s. k těmto penězům nemá přístup) a 90% po 
dokončení.  
Průběžné financování zajišťuje vlastní kapitál 30% a banka 70% (nákladového rozpočtu).  
 
SHRNUTÍ:  
Úvěr bere na sebe účelová a.s.  
Faktury se dávají účelové a.s.  
Platby jdou z banky na KONSTRUKTIVA KONSIT a.s.  
 
Příloha:  
Působnosti partnerů projektu (oborově). 
 
Na vědomí:  
Koordinátoři:  
Ing. Kobližková 
Ing. Müller 
J. Ševčík 
J. Mládková 
P. Ježek 
Ing. arch. K. Čechurová 
BEST a.s. – Petr Liška 
Dohledová organizace 
Spis  
 
Zapsal:  
Ing. Václav Ženíšek 
Smluvní partner banky 
Bankovní příprava staveb  
Provozovna: Špidrova 80, 385 01 Vimperk 
Provozovatel internetového systému na získávání klientů 
Koordinátor developerské výstavby rodinných domů ve spolupráci s obcí za schválení 
obecního zastupitelstva 
Organizátor rekvalifikačních kurzů ve spolupráci s obcí a pracovními úřady 
Zpracovatel projektu pro podporu vzdělávání tvorbou doplňkových školních pomůcek 
Zpracovatel projektu pro možné finanční zvýhodnění občanů obce 
Smluvní partner na typové projekty rodinných domů 
Franchisový partner stavebních firem 
Poskytovatel licence na nástroje bankovní přípravy staveb 
Franchisový partner vydávání katalogu developerské výstavby 
Příprava projektů spolupráce s organizacemi finančních poradců 
Tel: 720 403 392 
WWW: http://infoburza.bluehost.cz/optimstav 
 
 



 
 
                                 

                 

 
 
 
 
 

26 kapitola  
 

Pozvánka a zápisy ze schůzí akce Planá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Tak nám zastupitelstvo schválilo projekt 
(development, rekvalifikace, podpora škol a fin. věci 
pro lidi..)   

A proto Vás tímto zveme k malému seznámení s ostatními členy týmu 
Kdo neviděl: http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/ ať se koukne…  

 
POZVÁNKA 

na   členskou   schůzi 
konanou dne 16. října – čtvrtek ve 20.00 2008 v Soběslavi 

nějaká hospoda na náměstí nebo blízko náměstí 
 
AKCE: Planá nad Lužnicí 
 
Pozvání pro:  
Dvojice: 
Jaroslav Ševčík ……. Koordinátor  
Jaroslava Mládková … Koordinátorka  
 
Dvojice: 
Marcela Vaňková 
Helča  
 
Dvojice: 
Kateřina Čechurová 
Martin Brd  
 
Externí konzultant – školství 
Pavel Grenar 
 
 

PROGRAM 
 
1.  
Uvítání nových spolupracovníků na klientský servis, seznámení dvojic 
 
2. 
Rozdělní akce Planá na 5 částí, tedy každé dvojici přidělit 1 část (etapu).  
 
3. 
Diskuse na téma připojení cca 2 makléřů z Remaxu od p. Ševčíka, tedy k etapě č. 4. a č. 5 
(etapu č. 2. má RK Stejskal a etapu č. 3 má AVAREAL – Vlk). Tím by bylo realitní pokrytí 
všech 5ti etap. 
 
4.  



Diskuse na téma stavební firmy na hrubé stavby:  
- KStav CZ s.r.o. 
- 2 firmy z jednání ve středu 15.10. 
- 1 firma co přijde v pátek v 9.00 hod.  
- 1 firma co přijde příští týden  
Tím by bylo pokryto 5 etap.  
 
5.  
Diskuse na téma vkádání inzerátů na inzertní severy – viz, 
http://www.infoburza.bluehost.cz/kstav/spoluprace/   
Jsou to staré stránky, ale lecos napoví.  
 
6.  
Diskuse na téma „firmy do Infoburzy“ … neboli smlouvy pro jednotlivé subdodavatele  
- databáze.. přidělení rajónů  
- navolání (sdělit do telefonu podstatu)  
- doručení zásilky, osobní schůzka, projednání, dovedení smlouvy k podpisu 
 
7.  
Příprava podkladů pro inzerci na klienty - koordinátoři + Václav 
 
8. 
Diskuse na téma projektanti – jak je domluvený vztah na spolupráci  
(smlouva na koordinaci, dvojice člověk na inženýringu a člověk-projektant).  
 
9. 
Diskuse na tma Katalog INFOBURZA-PLANÁ NAD LUŽNICÍ (32 stran)  
Obsah:  
Pouhý návrh – každý může mít lepší návrh:  
 
Obsah – skladba KATALOGU DEVELOPERSKÉ VÝSTAVBY: 
1 strana-titulní snímek RD + logo ……………..  
2 strana-vnitřní levá reklama , dole informační místa (neboli inzerenti a ti u nichž jde odevzdat rezervační 
smlouvu, banky subdodavatelé, realitní kanceláře atd..)  
3 strana - úvodní slovo, uvítací článek, dole obrázek  
4 strana - akce ……… technický popis obrázky atd. 
5 strana - akce …….. technický popis obrázky atd. 
6 strana - harmonogram postupu  
7 strana - rezervační smlouva 1 strana 
8 strana - rezervační smlouva 2 strana 
9 strana - financování – prezentace České spořitelny 
10 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
11 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
12 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
13 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
14 strana - Elektronický stavební deník 
15 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
16 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
17 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
18 strana - typy domů a půdorysy – rk která spolupracuje a chce dělat s klienty 
19 strana - typy domů a půdorysy – rk která spolupracuje a chce dělat s klienty 
20 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
21 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
22 strana - hypotéky formulář na potvrzení příjmů 
23 strana - subdodavatelé (reklama+článek) 
24 stránka - subdodavatelé (reklama+článek) 
25 stránka - subdodavatelé (reklama+článek) 



26 stránka - subdodavatelé (reklama+článek) 
27 stránka - Ukázky v Elektronickém stav. deníku 
28 stránka - subdodavatelé (reklama+článek) 
29 stránka - Zásady komunikace 
30 stránka - subdodavatelé (reklama+článek) 
32 stránka - typy domů a půdorysy – rk která spolupracuje a chce dělat s klienty 
 
 
10. 
Příprava a soupis dalších témat, která bude nutné řešit  
Harmonogram prací, návštěvy ředitelů bank, návštěva Praha, rozjezd škol, rozjezd pracáků, 
příprava článků do obecních novin, atd..  
Stará témata:  
Týdenní plány, manual, vnitřní předpis, Přihláška do Infoburzy, další pozemky a lokality..  
Prostě pořád dokola..  
 
Ing. Václav Ženíšek 
Tel: 720 40 33 92 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pro ty, jenž nemají minulý zápis:  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

ZÁPIS  Z ČLENSKÉ SCHŮZE 
konané dne 30. července 2008 v Soběslavi 

AKCE: Planá nad Lužnicí – 10 Řadových RD nebo 2 „šestidomy“ + Dva řadové domy  
 
Přítomni:  
Koordinátoři: 
Jaroslav Ševčík 29-19 
Jaroslava Mládková 29-19-12 
Ing. Václav Ženíšek 
Ing. Jiří Rejlek 29-25 
 
Projektant: 
Ing. Jiří Rejlek 29-25 
 
Prodejci: 
Jaroslav Ševčík RE/MAX One s.r.o. 
 
 
Program:  
Úvod – přečtení programu , poradu vede třetinový koordinátor Jaroslav Ševčík 
Další termín schůze úterý 12. srpna 16.00 hod. (kvůli p. Ševčíkovi – od středy 13.8. dovolená 
5 dní)  
 
1.  
Rozšíření projektu Planá o další sousední pozemky ve spolupráci s obcí. Schůzka se starostou 
v úterý 5. srpna v 11.00 v Plané.  
Na schůzku jsou:  



p. Ševčík (svolavatel) 
Ing. Ženíšek 
Ing. Rejlek 
Akce Planá: - nákres situace a zakreslení stávajících sítí – zajistí Ing. Rejlek do 5. 8. 2008 
 
2.  
Pozemky u OD NORMA (Planá)  – čeká se na podpis „vpravo dole“ 
 
 
 
3.  
Podklady na šestidomy dodá Ing. Rejlek do 5.8.2008 . Pak se budou také inzerovat.  
Současný stav: inzerují se řadové rodinné domy dle záměru. Chybí nákres situace na dva 
bloky řadových domů a na dva řadové domy na pozemku 2053/177 o výměře 853, m2.  
Zákresy této varianty výstavby na prezentační úrovni dodá Ing. Rejlek do 5.8.2008  
 
4. 
Prodej řadových domů Planá: 
Spěchá se s prodejem, protože majitelka chvátá na peníze. Uzavřou se se zájemci po 
rezervačních smlouvách přímo kupní smlouvy na pozemky se závazkem uzavřít smlouvu o 
dílo se stavební firmou.  
 
Závazek – Ševčík:  
Do měsíce (31.8.2008) sežene 7 zájemců (uzavřené rezervační smlouvy), jinak to dostane 
Stejskal Reality.  
V současné době 4 potenciální zájemci.  
 
5. 
Akce Brno:  
A´t si Brňáci přijedou do Soběslavi. Případně s p. Ševčíkem uděláme schůzku v Jihlavě (na 
půl cesty).  
 
6. 
Nabrat pozemek od kolegy z REMAXU na 9 domků.  
 
 
 
DISKUSE: 
A) nabízíme řadové domy, na ty máme projekty. Až dostaneme projekty na šestidomy, budem 
také nabízet šestidomy. Otázka financování výstavby bytu je složitější, než domku. U domku 
jde o hladké financování hypotékou, u bytů je buď předhypotečních úvěrů, nebo přeúvěrování 
projektu jako kompletu, protože zástava lze dát na bytovou jednotku, což je po Prohlášení 
Vlastníka a zápisu jeho na Katastrálním úřadu. Rozdělením na bytové jednotky lze teprve na 
jednotku vložit zástavní právo.  
Nejpohodlnější cesta – řadové domy – přímé financování zájemci výstavby 
 
 
B) dodat rozkreslené šestidomy na grafické prezentační úrovni včetně popisu materiálů, 
výpočtu ceny (rozpočty) atd.. Složitější příprava.  
 



C) akce Litvínovice – p. Ševčík zajistí schůzku s majitelem pozemku na souhlas s vedením 
kanalizacepřes jeho pozemky.  
 
D) akce Litvínovice: p. ševčík zajistí schůzku s majitelem pozemku mezi obecní cestou a 
lokalitou výstavby – přístup na pozemek z obecní cesty.  
 
E)  chybí přehled seznamu inženýringu Planá (Iva Červenková) 
 
 
Skončeno v 16.55 hod.  
 
Zapsal: Ing. Václav Ženíšek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS  Z ČLENSKÉ SCHŮZE 
konané dne 30. července 2008 v Soběslavi 

AKCE: Planá nad Lužnicí – 10 Řadových RD nebo 2 „šestidomy“ + Dva řadové domy  
 
Přítomni:  
Koordinátoři: 
Jaroslav Ševčík 29-19 
Jaroslava Mládková 29-19-12 
Ing. Václav Ženíšek 
Ing. Jiří Rejlek 29-25 
 
Projektant: 
Ing. Jiří Rejlek 29-25 
 
Prodejci: 
Jaroslav Ševčík RE/MAX One s.r.o. 
 
 
Program:  
Úvod – přečtení programu , poradu vede třetinový koordinátor Jaroslav Ševčík 
Další termín schůze úterý 12. srpna 16.00 hod. (kvůli p. Ševčíkovi – od středy 13.8. dovolená 
5 dní)  
 
1.  
Rozšíření projektu Planá o další sousední pozemky ve spolupráci s obcí. Schůzka se starostou 
v úterý 5. srpna v 11.00 v Plané.  
Na schůzku jsou:  
p. Ševčík (svolavatel) 
Ing. Ženíšek 
Ing. Rejlek 
Akce Planá: - nákres situace a zakreslení stávajících sítí – zajistí Ing. Rejlek do 5. 8. 2008 
 
2.  
Pozemky u OD NORMA (Planá)  – čeká se na podpis „vpravo dole“ 
 
 
 
3.  
Podklady na šestidomy dodá Ing. Rejlek do 5.8.2008 . Pak se budou také inzerovat.  
Současný stav: inzerují se řadové rodinné domy dle záměru. Chybí nákres situace na dva 
bloky řadových domů a na dva řadové domy na pozemku 2053/177 o výměře 853, m2.  
Zákresy této varianty výstavby na prezentační úrovni dodá Ing. Rejlek do 5.8.2008  
 
4. 
Prodej řadových domů Planá: 
Spěchá se s prodejem, protože majitelka chvátá na peníze. Uzavřou se se zájemci po 
rezervačních smlouvách přímo kupní smlouvy na pozemky se závazkem uzavřít smlouvu o 
dílo se stavební firmou.  



 
Závazek – Ševčík:  
Do měsíce (31.8.2008) sežene 7 zájemců (uzavřené rezervační smlouvy), jinak to dostane 
Stejskal Reality.  
V současné době 4 potenciální zájemci.  
 
5. 
Akce Brno:  
A´t si Brňáci přijedou do Soběslavi. Případně s p. Ševčíkem uděláme schůzku v Jihlavě (na 
půl cesty).  
 
6. 
Nabrat pozemek od kolegy z REMAXU na 9 domků.  
 
 
 
DISKUSE: 
A) nabízíme řadové domy, na ty máme projekty. Až dostaneme projekty na šestidomy, budem 
také nabízet šestidomy. Otázka financování výstavby bytu je složitější, než domku. U domku 
jde o hladké financování hypotékou, u bytů je buď předhypotečních úvěrů, nebo přeúvěrování 
projektu jako kompletu, protože zástava lze dát na bytovou jednotku, což je po Prohlášení 
Vlastníka a zápisu jeho na Katastrálním úřadu. Rozdělením na bytové jednotky lze teprve na 
jednotku vložit zástavní právo.  
Nejpohodlnější cesta – řadové domy – přímé financování zájemci výstavby 
 
 
B) dodat rozkreslené šestidomy na grafické prezentační úrovni včetně popisu materiálů, 
výpočtu ceny (rozpočty) atd.. Složitější příprava.  
 
C) akce Litvínovice – p. Ševčík zajistí schůzku s majitelem pozemku na souhlas s vedením 
kanalizacepřes jeho pozemky.  
 
D) akce Litvínovice: p. ševčík zajistí schůzku s majitelem pozemku mezi obecní cestou a 
lokalitou výstavby – přístup na pozemek z obecní cesty.  
 
E)  chybí přehled seznamu inženýringu Planá (Iva Červenková) 
 
 
Skončeno v 16.55 hod.  
 
Zapsal: Ing. Václav Ženíšek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁPIS  Z ČLENSKÉ SCHŮZE 
konané dne 23. října 2008 v Plané 

 
 
AKCE: Planá nad Lužnicí 
 
 
Přítomni:  
Koordinátoři: 

Jaroslav Ševčík 29-19 (Tábor, Sezimovo Ústí) 
Jaroslava Mládková 29-19-12 (Planá nad Lužnicí) 

 Pavel Ježek (ČB) 
 Kateřina Čechurová (Soběslav)  
 Martin Lukš – projektant (oml.)  
 
 
Příští schůze: středa 29.10.2008 – 18.00 Planá, Maxim  
 
Václav:  
Rozdělány nové 4 GDfirmy: + 2 z min týdne:  
ČESKÁ A+D… p. Černík, Plzeň (4-16 RD) (tel: 736612143) 
HBK STAV  ČB … p. Pavel Krček (4, 8 RD) (tel: 603 142 706) 
+ volal p. Pech, stavební firma Praha + Vysočina (2-4 RD) tel: 725 817 117 
+ ZRUP Příbram, p. Heřmanský (2-4 RD) (tel: 724202209) 
-------  
2 rozdělané GD firmy z min. týdne:  
Viliam Sonak.. Soběslav (2-4 RD) (tel: 777 94 17 24)  
Podhrázský …. Soběslav (4 RD) (tel: 603 94 83 62)  
 
p. Pech v telefonu  
 
 
1. p. Jaroslav Ševčík (tel: 739 500 508 ) 
jednání se zájemkyní:  
1.1 Zájemkyně si myslela, že dům je za 2,3 mil. komplet. Zaujala jí cena. Vysvětleno, že dům 
stojí cca 3,1 mil. a cena 2,3 je za pozemek, sítě a hrubou stavbu, i s typovými projekty a 
inženýringem. Prý si projde stránky http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/ (5 typů RD)  
Sděleno, že by tak do 1 měs. měla být rezervační smlouva a SOD, do ½ listopadu. Začátkem 
prosince je zastupitelstvo. Uzavřená rezervační smlouva a SOD na hrubou stavbu je 
podmínkou aby zastupitelstvo schválilo pozemek pro klientku.  
 
1.2. Úkol pro p. Ševčíka: aktualizovat inzerát – popis hrubé stavby. Aby se inzerát dostal 
nahoru.  
+ inzerce domu Linie 302 – viz http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/ na stránce dole jsou 
ceny.  
 
1.3. Navrženo, aby p. Ševčík domluvil schůzku se svým šéfem – aby se Václav mohl stát 
inzerentem remaxu a časem Kateřina také.  
 



1.4. vysvětleno, že když bude Optimstav s.r.o. nabírat nemovitosti, a Remax nebo 
Českomoravská realitní prodávat, že se budou střídat u kupců, neboť z nichž se táborují další 
nemovitosti.  
A probráno dělení 50/50 mezi Optimstavem a Remax nebo Českomoravská realitní.  
 
 
2.  
2 úkoly pro Pavla Ježka (tel: 604 458 500 ) 
První úkol: - spojit se s technickým pracovníkem OÚ Planá a vyzjistit kontakt na geodetickou 
kancelář která zpracovávala návrh geometrického plánu Strkov. Za účelem získání 
počítačových podkladů. A připravit návrh velikosti pozemků pro řadové RD.  
 
Druhý úkol: kontaktovat firmu HBK STAV p. Pavla Krčka z ČB, tel: 603 142 706. 
- projednat akci Planá – 4 RD k výstavbě  
- předjednat Litvínovice, cca 2-4 RD, podmínka: 4.000,- Kč úhrada geodeta – zaměření , 
informovat  o připraveném dalším postupu, předložit zápis ze schůze v ČB (byl i p. Ševčík).  
 
Připravit na příště podpis kordinátorské smlouvy. (vyplnění v PC, přelepená, sešitá, 3 
výtisky).  
 
Rozpracovat návrh parcel, výměry.  
 
Poslat Jarušce Mládkové a p. Ševčíkovi odkazy: 
 
http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/ 
http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/poradci/ 
http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/poradci/oz/ 
 
 
3.  
Kateřina Čechurová (tel: 777 725 552 ) , katalog, karty atd..  
 
3.1. hotely (30), podáno vysvětlení, že čekají na karty  
3.2. karty firmám: když OZ prodají další karty aby se dělaly pro další firmy, mohou, finanční 
efekt pořeší koordinátorka katalogu napojená na výrobu karet (a firma zaplatí 2.000,- Kč 
Optimstavu).  
3.3. Kateřina Čechurová zítra (24.10.) zaplatí 2.000,- Kč na svoje karty (číslo účtu již má, 
objednávku s číslem účtu také, v e-mailu) a po zaplacení dostane daňový doklad od 
Optimstavu.  
3.4. Na Katalog má Kateřina  2 OZ.  
3.5. Franchisa (tok peněz přes účet s Kateřinou Čechurovou), rozpočet katalogu, ceny, atd, 
vše domluveno. 
3.6. podklady pro stránky o akcích – připraví přes víkend Václav  
3.7. v katalogu budou akce Litvínovice, Planá a může být i třetí akce, pokud se do měsíce 
nasmlouvají pozemky. Zatím bude vynecháno místo.  
3.8. prototyp katalogu – bude připraven po dodání podkladů. Poslouží OZ a i prodejcům 
pracujícím se zájemci.  
3.9. smlouvu pro prodejce produktu – dobrou – pošle Václav  
3.10 magnetická karta bude mít tel. č. i slevu i bonusy – vše na jedné straně.  
3.11 kulaté rohy u magnetické karty – zkusí se..  



3.12 2 známí realitní makléři Katky, přistoupí na podmínky peníze ½ z první platby stavby 
domu, a ½ z druhé platby stavby domu klientem kterého zajistí a smluvně ošetří komplet.  
Cena: 50 + 0 … když nebudou platit 12 tis.  
50+35 pro ně .. když budou platit12 tis. + dům „EXKLUZIVN Ě“, jistota.  
/těch 35 ošetřeno pravidly klubu Infoburza – real. Makléři nesmí mít smlouvu s jinou RK, ale 
černé na bílém to takto mají/  
Podklady k inzerci: ceny a obrázky na http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/ /ceny dole na 
stránce)  
Podklady pro makléře včetně smlouvy na zprostředkování: zazipovaný soubor ke stažení na 
http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/ v menu !!!!  
 
 
3.13  
Zopakování franchisant (řešící OZ na vše, má vždy 1/3 z platu OZ)  
1. OZ na katalog  
2. OZ na firmy – za 12  
3. OZ na magnetické karty 
4. OZ na zájemce na RD (inzerce, prohlídka rezervační smlouva)  
5. OZ na hypotéky 
6. OZ na akcionáře (fin. zhodnocení 17%)  
7. OZ na pozemky (1/3 z navýšené provize nad cenu sjednanou s přímým majitelem + rm 
nabízejícím) 
8. OZ na realitní makléře  
Platí oznamovací povinnost OZ vůči „franchisantu“, tzn: nahlášení kolik OZ franchisantu 
vydělal.  
 
3.14. distribuce katalogu – příloha obecních novin Tábor, Planá, Soběslav atd. + školy za 
drobný sponzorský příspěvek  
3.15. plán, že dotazník bude v INFOBRUZE a bude přílohou obecních novin, s tím, že 
vyplněné dotazníky se budou posílat nebo osobně odevzdávat v sekretariátu obce Planá nad 
Lužnicí  
3.16. vysvětlení jak to je, kolik za zájemce a zařazení peněz – bonus (splatný jako RK, ½ 
z první platby za stavbu domu, a ½ z druhé platby za stavbu domu)  
 
3.16.1.   
realitnímu makléři: ………. 50  
 
3.16.2. 
externistka na rezervační smlouvu (15) + klientský servis (20)  
 
3.16.3. 
rodič – tipař …. 35.000 + klientský servis (20)  
 
3.17. Dohodnuto, že OZ na katalog budou dávat firmám kopii smlouvy na správce – provedou 
doporučení. Když firma dopadne /za 12/. Odměna pro OZ je hladina 20% (2.400) a pro 
koordinátora katalogu 10% (1.200).  
 
 
4. Jaroslava Mládková (tel: 603 287 013 )  



4.1. předala kontakt na šéfa provident – aby Kateřina nabídla magnetické karty s logem 
Provident, distribuce Provident – sít, dále případně školy, při činnosti dotazníky, 30 hotelů, 
v INFOBURZE katalogu jako přílohy obecních novin do schránek atd.  
4.2. řešeno kontaktování technika pro info o geodetické kanceláři pro Pavla Ježka – podpora  
4.3.řešeno domluvení návštěvy ředitelky Planá ve dvojici Václav + paní Jaruška  
4.4. řešeno oslovení dalších ředitelů škol Jaruškou  
4.5. úkol: zahájit vyplňování dotazníků (dotazník a kam přepisovat bude zasláno) , dotazníky 
rozhodit po několika ks mezi známé aby pomohli.  
 
4.6. přivedla dva lidi pod sebe (manželka bude mít č. 29-19-11-11 a manžel 29-19 -11-12)  
Zopakování franchisant (řešící OZ na vše, má vždy 1/3 z platu OZ)  
1. OZ na katalog  
2. OZ na firmy – za 12  
3. OZ na magnetické karty 
4. OZ na zájemce na RD (inzerce, prohlídka rezervační smlouva)  
5. OZ na hypotéky 
6. OZ na akcionáře (fin. zhodnocení 17%)  
7. OZ na pozemky (1/3 z navýšené provize nad cenu sjednanou s přímým majitelem + rm 
nabízejícím) 
8. OZ na realitní makléře  
Platí oznamovací povinnost OZ vůči „franchisantu“, tzn: nahlášení kolik OZ franchisantu 
vydělal.  
------------  
franchisant-práce od PC… 1/3 z platů jeho OZ  
 
Kdo co učí:  
1. OZ na katalog …….. Kateřina Čechurová  
2. OZ na firmy – za 12 …….. Kateřina, Václav 
3. OZ na magnetické karty …….. Kateřina Čechurová 
4. OZ na zájemce na RD (inzerce, prohlídka rezervační smlouva)……. Václav, Kateřina 
5. OZ na hypotéky ….. Václav 
6. OZ na akcionáře (fin. zhodnocení 17%) …… Václav 
7. OZ na pozemky (1/3 z navýšené provize nad cenu sjednanou s přímým majitelem + rm 
nabízejícím) … J. Ševčík  
8. OZ na realitní makléře … Kateřina, Václav 
 
 
Bylo vysvětleno, že dotazník je potenciální zdroj pro  
- zájemce na RD  
- zájemce o zhodnocení 17% 
- zájemce o prodej nemovitosti  
- zájemce o finanční produkty  
Dotazníky jsou podklad pro práci rekvalifikantů – viz projekt a pro naše obchodní zpracování.  
 
Námět:  
Stát u marketů, vyplnit dotazník, za vyplnění dát kartu s Bonusem 35.000  
 
 
 
5.  



Shrnutí dovedností:  
Nasmlouvat pozemek……......... J. Ševčík  
Nasmlouvat projektanty ……… Pavel Ježek /dle zápisů z ČB, odkad/  
Nasmlouvat stavební firmu …… Pavel Ježek /dle nabídky na sehnání firmy/ , franchisu Katka 
Nasmlouvat makléře: …………. Kateřina Čechurová  
Dotazníky, nové OZ, …………. Jaroslava Mládková  
Katalog……………………….. Kateřina Čechurová 
Franchisu …………….……… Kateřina Čechurová  
Hypotéky-prohlídky…………. Ing. Valeš, ČB  
Klientský servis (smlouvy)….. Kateřina Čechurová 
 
 
6. připomenutí:  
nasmlouvaná stavební firma řeší dodávku projektů, ale i smluv pro klienta, smlouvy na 
hrubou stavbu, tzv. SOD (smlouvy o dílo), kterou mají pak makléři nechat podepsat klienta 
vpravo dole.  
 
Skončeno v 20.45 hod.  
 
Zapsal: Ing. Václav Ženíšek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁPIS  Z ČLENSKÉ SCHŮZE 
konané dne 29. října 2008 v Plané 

 
 
AKCE: Planá nad Lužnicí 
 
 
Přítomni:  
Koordinátoři: 

Jaroslav Ševčík 29-19 (Tábor, Sezimovo Ústí-omluven) 
Jaroslava Mládková 29-19-12 (Planá nad Lužnicí) 

 Pavel Ježek (ČB) 
 Kateřina Čechurová (Soběslav)  
Noví:   Jana Vojtová, tel: 603 483 797, E-mail: vojtova.jana@volny.cz /fin. poradce/ 
            Lenka Klečacká , tel: 777 159 508, E-mail: lenkaklecacka@seznam.cz ; 
lenka.klecacka@golemfinance.cz            
 
Příští schůze:  
středa 5.11.2008 – 18.00 Planá, Maxim – Jaroslava Mládková, Jaroslav Ševčík + stavební 
firma + Kateřina Čechurová 
čtvrtek 6.11.2008 – dle upřesnění České Budějovice – Pavel Ježek, Jana Vojtová, Lenka 
Klečacká     
pá-út: 4.11. dle upřesnění České Budějovice  - Kateřina Čechurová, právnička+realitní 
makléřka,  
 
 
bod 1.  
Zopakování spolupráce pro finanční poradkyně na inzerci (Jana Vojtová; Lenka Klečacká).  
Obchod: když zajistí další stavební firmu ke spolupráci, dostanou odměnu a ve spolupráci 
s jimi zajištěnou stavební firmou realitní kancelář na předepsanou smlouvu (viz. stránky – 
podklady ke stažení pro RK) zajistí si při sjednávání vzájemných úloh prostor pro 
financování, za podmínky účasti se zájemcem při prohlídce pozemku (kdy touto činností 
naturálně řeší odměnu za „dohození“ hypotéky).  
 
Jana Vojtová, tel: 603 483 797 
Informovala, že má předjednanou stavební firmu.  
 
Lenka Klečacká , tel: 777 159 508 
Informovala, že má předjednanou stavební firmu.  
 
Bylo dohodnuto, že se s Jaroslavou Mládkovou (tel: 603 287 013 ) domluví neprve na prohlídce, 
pozemku, pak se stavební firmou aby si udělala první předběžný propočet a pak ukáží 
stavební firmě pozemek.  
 
Dále byli obě finanční poradkyně informováni, že také spolupracujme přes obec na 
marketingové podpoře – dotazníky, ze kterých se generují finanční prostředky  přes Pentia 
Consulting a.s. a to za účelem získání dalších sponzorských příspěvků do škol. Jedná se o 
produkty finančního pojištění a další finanční produkty.  
 



Dále bylo připomenuto, aby se obě finanční poradkyně seznámili s odkazem Působení 
partnerů – na stránkách. Pro lepší orientaci.  
 
Dostavila se Ing. Vladimíra Kobližková. Uvedla, že si přečte zaslané podmínky a materiály 
pro stavební firmu a spojí se s Ing. arch. Kateřinou Čechurovou ze Soběslavi. Za účelem 
zapojení se do spolupráce.  
 
 
Bod 2.  
Václav – hovořil v restauraci MAXIM s členem zastupitelstva Dr. Punčochářem a předal mu 
karty s bonusy za účelem, aby je Dr. Punčochář vzal do senátu, aby se Václav sešel za účelem 
vysvětlení části přesloženého projektu. Pan Dr. Punčochář sdělil, že má podklady na stole 
(předložených 80 stran zastupitelstvu), že je četl celé a že se mu to líbí.  
 
 
Bod 3.  
Václav – informoval o schůze se starostou Ing. Šimáčkem a o projednání:  
- akce článek do obecních novin – předává se 3.11.2008  
- dotazníky v obecních novinách, výběr v sekretariátu a na škole (spolupráce školy na 
projektu).  
 
Podrobnosti na monitorovací kartě: 
http://infoburza.bluehost.cz/inzerce/show.php?id=8009&typ=info  
Určitě si to pozorně přečtěte!  
Kdo bude mít zájem, může se připojit k Václavovi ke schůzkám s řediteli škol.  
 
Kateřina Čechurová byla informována, že společně s Václavem musí navštívit starostu Tábora 
a okolních obcí které distribuují obecní noviny za účelem spolupráce – příloha katalog 
INFOBURZA a dotazníky.  
 
Bod 4.  
Rozdělané firmy:  
Doplňuje se o firmy:  
Eurokonstrukt s.r.o.  Praha (jednání v úterý 28.10.)  
Plánovaná schůzka – STAVOSPOLCZ s.r.o. (schůzka 30.10.)  
 
 
Bod. 5.  
Pro Ing. Arch Kateřinu Čechurovou – na magnetické karty doplnit  
INFOBURZA  - ODS   
            Obchodní Developerský Systém 
Cíl: aby byly karty v rodinách na lednicích apod.  
Barvy provedení: světle modrý podklad, tmavě modrá písmena  
 
Bod 6. Pavel Ježek,  (tel: 604 458 500 ) 
Informoval, že je ve spojení s geodety z Tábora a že čeká na zaslání podkladů pro 
geometrický plán, aby mohl provést návrh velikosti parcel, jak středové domy, tak krajové 
domy. Tyto údaje potřebuje klientský servis pro přípravu materiálů pro realitní kanceláře a 
prodejce.  
 



Podepsanýma smlouva na třetinového koordinátora (projednáváno původně na akci 
Litvínovice, a k použití v případě že Pavel Ježek sežene stavební firmu na akci Planá, na 
jednu část, případně se počítá když stavební firmu seženou nové finanční poradkyně).   
 
 
 
Bod 7. ETAPY – rozdělení:  
 
Monitororovaně: - rozdělení 5 ti etap:  
 
 
Dle schéma situace:  
Část 1: - objekty 201 – 218 … šestidomy ……. Zatím nepřiděleno /příp. KStav CZ s.r.o/, 
jedná se o byty, idělální pro jednoúčelovou společnost – viz. „akciovky“. Dle výsledků 
z dotazníků.  
 
Část 2: - objekty 219 – 228 … řadové RD…….  
Koordinace: Ing. arch. Čechurová + právnička  
Makléřka: předjednána  
Finanční servis: Jana Vojtová za podmínek výše uvedených  
Stavební firmy: EUROKONSTRUKT s.r.o., firma od Jany Vojtové, příp. rozjednávaná firma 
z minulého zápisu.   
 
Část 3: - objekty 229 – 238 … řadové RD…….  
Koordinace: Pavel Ježek a Martin Lukš  
Makléř: Ing. Vlk, RK STEJSKAL  
Finanční servis: Lenka Klečacká za podmínek výše uvedených  
Stavební firmy: HBK, nebo firma od Lenky Klečacké , příp. rozjednávaná firma z minulého 
zápisu.   
 
Část 4: - objekty 239 – 250 … řadové RD…….  
Koordinace: Jaroslava Mládková, Jaroslav Ševčík 
Makléř: Jaroslava Mládková, Jaroslav Ševčík 
Finanční servis: OPTIMSTAV s.r.o. – smluvní partner bank, příp. Ing. Valeš z Brouker 
Consulting a.s. (již spolupracuje na Litvínovicích)  
Stavební firmy: Česká A+D s.r.o. Plzeň  
 
Část 5: - objekty 239 – 250 … řadové RD…….  
Koordinace: Václav 
Makléř: Václav (informační systémy INFOBURZY)  
Finanční servis: OPTIMSTAV s.r.o. – smluvní partner bank 
Stavební firma: bude doplněno, franchising se společným účtem   
 
Bod 8.  
Další přistupující stavební firmy se musí seznámit se svými týmy.  
 
Bod. 9. 
Václav musí zajistit lepší obrázek do katalogu, 300 dpi (kvalita pro tisk).  
 
Bod 10. 



Řešení realitních makléřů – 12/35. Řešeno jen přihláškou, ve které to bude uvedeno. Ve 
všeobecných podmínkách spolupráce uvedeno, že členem klubu s uvedenými nároky na 
bonus a další výhody získává po podání přihlášky a zaplacení základního vkladu do klubu. Po 
podání přihlášky a zaplacení dostane rozhodnutí. Úplně a záměrně stejná metodika jako 
v družstvu, kdy se členem družstva stává osoba, která podala přihlášku, vyjádřila svůj souhlas 
se zněním stanov (všeobecných podmínek) a zaplatila základní členský vklad. Tato metodika 
je nastavena záměrně při případné budoucí transformaci členů klubu na družstvo (franchising 
s Infoburzou).  
 
 
Bod 11.  
V tištěném katalogu uvedení malé prezentace pro platící členy klubu INFOBURZA.  
+ platícím členům klubu INFOBURZA nastaveno zasílání (zájemci o RD, zájemci o 
hypotéky).   
 
Bod 12.  
Téma kdo bude řešit tématiku 17%. Pravděpodobně v budoucnu OZ na katalog.  
 
Bod 13. 
Ing. arch. Kateřina Čechurová informovala o své kolegyni NICOL z Plzně. Možné budoicí 
zapojení lidí z multilevelu F-M.  
 
Pravděpodobně půjde o něco podobného, jako řeší Ing. arch. Kateřina Čechurová 
v Jihočeském kraji, tak NICOL by měla řešit Plzeňsko (vybudování týmu cca 12 ti 
spolupracovníků).  
 
Bod. 14.  
Jaroslavě Mládkové Václav předá 40 zájemců o činnost dotazníky a nebo shánění zájemců 
inzercí na internetu. Jaroslava Mládková je kontaktuje telefonicky a pozve na osobní pohovor. 
Ukáže jim dotazník a nechá je vybrat, jestli spolupráci vyzkouší.  
 
 
ÚKOLY z minulé schůze:  
1.2. Úkol pro p. Ševčíka: aktualizovat inzerát – popis hrubé stavby. Aby se inzerát dostal 
nahoru.  
+ inzerce domu Linie 302 – viz http://infoburza.bluehost.cz/optimstav/ na stránce dole jsou 
ceny.  
 
1.3. Navrženo, aby p. Ševčík domluvil schůzku se svým šéfem – aby se Václav mohl stát 
inzerentem remaxu a časem Kateřina také.  
 
2.  
2 úkoly pro Pavla Ježka (tel: 604 458 500 ) 
A připravit návrh velikosti pozemků pro řadové RD.  
Rozpracovat návrh parcel, výměry.  
 
3.  
Kateřina Čechurová (tel: 777 725 552 ) , katalog, karty atd..  
 
Skončeno v 20.22 hod.  



 
Zapsal: Ing. Václav Ženíšek 
 
 

30.10.2008 19:10 monitoring - akce dotazníky jako podpora pro 
sponzoring škol 
 
Komu: starosta obce Ing. Šimánek, pí. Pekárková 
Přes koho: pí. Pekárková 
 
Monitoring – obec provede akci „dotazníky“ v obecním tisku a 
sběrem dotazníky bude pověřena škola v Plané nad Lužnicí.  
 
 
Dne 29.10.2008 proběhlo jednání se starostou obce Ing. Šimánkem a 
jednatelem společnosti OPTIMSTAV s.r.o. ing. Ženíškem ve věci 
související s projektem development-školy-rekvalifikace-podpora 
občanů předloženým jako příloha ke schválení blokaci pozemků pro 
developerský projekt 40 ŘRD Planá.  
 
Soustředila se detailní pozornost část projektu - na akci podporující 
zajišťování zájemců ze strany obce.  
 
Princip podpory je založen na distribuci dotazníků v obecních 
novinách a následným sběrem vyplněných dotazníků od těch, kteří 
budou mít zájem dotazník vyplnit.  
 
K tomu se sjednalo, že OPTIMSTAV s.r.o. poskytne dne 3.11. 2008 
obci elektronicky:  
- článek do novin – PROČ VYPLNIT DOTAZNÍK 
- dotazník  
 
Marketing:  
Občané, kteří dotazník vyplní, budou motivování Kartou Infoburzy – 
Obchodního Developerského Systému s bonusem 35.000,- Kč. Tuto 
kartu si vyzvednou  
a) na obci v sekretariátu u pí. Pekárkové  
b) ve škole u učitele informatiky  
 
Původní záměr spolupráce školy byl takový, že škola rozdá 
dotazníky žákům pro jejich rodiče a vyplněné dotazníky odevzdá 
buď na sekretariát obce, nebo po dohodě společnosti OPTIMSTAV 
s.r.o.  
Protože se jedná o pilotní projekt, budou se zkoušet různé alternativy 
spolupráce, vždy po dohodě.  
 
Peníze:  
Smyslem akce je, aby škola obdržela peníze ve formě sponzorského 
příspěvku. Uvažovaná hodnota může činit až 600.000,- Kč (15.000,- 
Kč/1 ŘRD). Dle metodiky předložené zastupitelstvu je třetinové 



dělení 1/3 škole na školní pomůcky, 1/3 učiteli informatiky za 
koordinaci a vedení a 1/3 pro odměny pro žáky kteří se do 
spolupráce aktivně zapojí, pod koordinací učitele informatiky. Např. 
pojednou na týdenní či víkendový pobyt apod. Naturální plnění 
přeměny na výhru při alternativě „soutěž“ je samozřejmě možná a 
plně v kompetenci školy nebo učitele informatiky.  
 
Koordinace přípravy:  
a) obci zaslat dotazník a článek (Ing. Ženíšek) 
b) nutno projednat s učitelem informatiky a ředitelkou školy (Ing. 
Ženíšek)  
 
 
Spolupráce se sekretariátem obce Planá nad Lužnicí:  
 
Paní Pekárková informována Ing. Ženíškem 29.10.2008  
 
 
Výhody:  
Obec akcí dotazníky podpoří marketing a část výtěžku dostává škola. 
Tím obec podporuje školu a vzdělání mládeže.  
 
Monitoring.  
Součástí pilotního projektu je průběžný monitoring, tedy vše je k 
volnému náhledu přes internet např. obecním zastupitelům, 
sekretariátu obce, škole, ale i rodičům žáků.  
Zároveň lze monitoringu projektu využít při prezentaci.  
 
Význam karet INFOBURZY – Obchodního Developerského 
Systému s bonusy pro občany:  
Bonus 35.000,- Kč je za doporučení klienta výstavby RD (v případě 
že klient podepíše smlouvu) :  
Bonus 35.000,- Kč je za doporučení klienta prodávajícího 
nemovitost (bude li z toho obchodní realitní případ):  
Bonus 35.000,- Kč je za zajištění dalších pozemků pro výstavby 
rodinných domů.  
 
Magnetické karty:  
Připravují se magnetické karty INFOBURZY - Obchodního 
Developerského Systému, které si děti mohou dát třeba na lednici. 
Jsou pro děti přitažlivější, než běžné papírové. Tyto budou zejména 
pro děti – žáky spolupracujíc na akci „dotazníky“.  
 
Shrnutí:  
Podstatnou část distribuce dotazníků mezi občany (1500 ks) zajišťuje 
obec  
Úloha školy je podpora při sběru dotazníků (300 žáků).  
Za dotazník má ten občan co jej řádně vyplnil a odevzdal buď na 
obci nebo ve škole nárok na Kartu s Bonusy.  
Za vybrané dotazníky dostane škola odpovídají počet magnetických 



karet pro žáky co se na sběru dotazníků podílely pod koordinací 
učitele informatiky 
Škola obdrží (až z realizovaných obchodů) z dotazníků peníze (dle 
již schválené metodiky, tedy 15.000,- Kč za klienta výstavby RD a 
1/3 z inkasovaných odměn za tipy na finanční produkty – viz. 
Metodika předložena zastupitelstvu)  
Dále bude se školou vyvíjen internetový redakční systém na podporu 
vzdělání – viz. Příloha předaná obecním zastupitelům a schválena.  
 
Projednáno 29.10.2008 v 16.10 hod.  
 
 
Škola podpoří projekt rekvalifikací (konaným ve spolupráci s obcí) 
umožněním přístupu rekvalifikantů k počítačům za účelem 
předvedení intranetu a práce s monitorovacími kartami. Po dohodě.  
 
Projednáno 16.9. 2008  
 
 
Obec bude žádat o dotace na provedené rekvalifikační kurzy. 
OPTIMSTAV s.r.o. zajistí rekvalifikace dle předloženého projektu 
předaného obecním zastupitelům.  
 
Projednáno 16.9. 2008  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS  Z ČLENSKÉ SCHŮZE 
konané dne 13. listopadu 2008 v Plané 

 
 
AKCE: Planá nad Lužnicí 
 
 
Přítomni:  
Koordinátoři: 

Jaroslav Ševčík 29-19 (Tábor, Sezimovo Ústí), tel: 739 500 508  
Jaroslava Mládková 29-19-12 (Planá nad Lužnicí), tel: 603 287 013  

 Pavel Ježek (ČB), tel: 604 458 500  
 Ing. Arch. Kateřina Čechurová (Soběslav) , tel:  
            Ing. Vladimíra Kobližková, (Soběslav), oml., tel: 602 442 806  
Partner vzájemné podpory:  
           BEST a.s., p. Petr Liška, Plzeň, tel: 777 780 995  
 
Příští schůze:  
středa 19.11.2008 – cca 16.00 hod. – závod Vranín, BEST a.s. , zasedací místnost  
 
 
bod 1.  
Zopakování spolupráce:  
Informace o projednaných spolupracujících vazbách:  
 
1.1. BEST a.s. (projednáno v úterý 11.11.2008-14.00 hod.)  
1.1.1. 
Podpora v projektové přípravě (uplatnění BEST UNIKA), typovou projektovou dokumentaci 
zakoupí „stavební firma“ /ve smyslu nabídky stavební firmě na spolupráci ve které je po 
přenechání práva k pozemku pro výstavbu hrubé stavby povinnost zajištění projektu a 
inženýringu/   
1.1.2. 
Podpora v součinnosti se získávání stavebních firem na spolupráci na předepsanou smlovu 
(předepsané podmínky) s uplatněním potřebného techického zaškolení stavební firmy + 
sabatní smlouva na materiály BEST UNIKA  
1.1.3. 
Podpora v součinnosti se zaškolováním realitních makléřů a prodejců (externistů 
INFOBURZY) na materiály BEST UNIKA v prostorách závodů BEST a.s. (zatím Rybnice, 
Vranín, později rozšíření na další závody v ČR).  
1.1.4. 
BEST a.s. bude připravovat přílohu č.2 ke smlouvě mezi stavební firmou a společností 
OPTIMSTAV s.r.o. (smlouva o postoupení práva k výstavbě RD v hrubé stavbě a využití 
spolupracujících realitních makléřů jako prodejců na zajišťování klientů výstavby).   
1.1.5 
BEST a.s. bude součinně podporovat klientský servis, zejména podání vysvětlení zájemci 
výstavby ve věcech technických (Ing. Arch. Kateřina  Čechurová + p. Petr Liška).  
1.1.6 



Zmínka o možné podpoře BEST a.s. ing. Arch. Kateřině Čechurové (stavebniny, prodej 
importovaných doplňků, dále materiály do KATALOGU INFOBURZA 
1.1.7. 
Podpora aktivity shánění firem na realizaci developerských projektů na předepsané podmínky.  
 
1.1.8. 
Shoda na společném zajišťování „montážních firem“ (OPTIMSTAV s.r.o. + BEST a.s.) pro 
variantu realizace „základové desky KStav CZ s.r.o., následně dovezení materiálu a montáž, 
montážní firmy v obchodní vazbě na KStav CZ s.r.o., klineti výstavby na smlouvě 
s franchisingovým spojením OPTIMSTAV s.r.o. + KStav CZ s.r.o.).  
 
1.1.9. 
V plánu aktivita společnosti OPTIMSTAV s.r.o. „stavebniny“, dodávky materiálu na variantu 
výstavby „akciovky“ (výpis OR OPTIMSTAV s.r.o.: reality (tzn. pozemky) a obchodní 
činnost (tzn. materiál do developerské výstavby).  
 
1.1.10. 
BEST a.s. má pro projekci „šestidomů“ projektanta v Plzni. Než budou objednány práce (za 
peníze) je potřeba v součinnosti OPTIMSTAV s.r.o. (Václav) + BEST a.s. (p. Petr Liška) 
vygenerovat finance z postoupení práv na 40 ŘRD akce Planá nad Lužnicí. Domy budou 2 
kostky na sobě, pravděpodobně na „nohách“, v prostoru pod domy parkování (jedná se o byty, 
tudíž se tím řeší „doprava v klidu“). Starostovi obce Planá nad Lužnicí toto řešení představeno 
v srpnu při projednávání spolupráce, obec nemá námitek, tedy akceptováno.  
 
 
 
1.2. KONSTRUKTIVA KONSIT a.s. (projednáno v úterý 11.11.2008-16.00 hod.)  
Jednotlivé rodinné domy – NE. 
Akciovky – ANO (sděleno, že projektovou podporu a materiály zděného systému zajišťuje 
BEST a.s.)  
Podmínka: důvěryhodný investor, zajištěné finanční zdroje, platby přímé od banky, 
prodejnost  předem 
 
Úvěr: …. Akciová společnost daného projektu 
Platby …. Faktury akciové společnosti  
Toky: …. Od banky na účet Konstruktiva Konsit a.s.  
 
Stavby po ČR:  
Vzájemná součinnost využití místních firem, které budou mít smlouvu o franchisingové 
spolupráci s OPTIMSTAV s.r.o.  
 
 
1.3. Česká spořitelna a.s., pobočka Pardubice centrála, úsek financování nemovitostí a 
hypotečních obchodů 
na jednání 4 členi INFOBURZY (Ing. Ženíšek, Ing. Müller /Praha/, Michal Kukačka 
/dohledová společnost účepvých a.s. Praha/ Anna Javůrková /technická podpora monitoringu 
pro účelové a.s., Ústí nad Orlicí/ 
 
1.3.1. Zopakování projednaných podmínek z 8.6.2007, aktualizace  
konkrétně akce Planá nad Lužnicí – část 1. (3 „šestidomy) 



obsazenost   30% 
vlastní kapitál: 30% (banka 70%)  
diskuse o jednotlivých akcionářích, nutné prověření u riskařů (již prověřeno, zatím 50/50, 
nutno doladit podmínky, řeší pražská skupina)  
 
1.3.2. 
Téma 30 akciových společností developerské výstavby: 
Dohodnuto, že p. ředitel (banky) zavolá příslušného ředitele dané pobočky dle místa realizace, 
podá informaci, nasměruje nás (naše finančníky připravující kapitálové zajištění)  
Doporučení banky:  
Těch 30 a.s. nastavit každou cca na 100 mil. Kč -150 mil. Kč. Jednotlivá pravomoc ředitele 
příslušné pobočky je řešit záměr do 200 mil. Kč. Stejně nutno schválit v Praze na centrále. 
Vlastní pravomoc ředitele je podpis hypotéky do max 5 mil. Kč.  
 
1.3.3.  
Téma bankovní kary (projekt z 7.1.2008)  
Domluveno, že budou řediteli zaslány funkce navržené nové bankovní karty a popis 
domluveného prodeje přes callcentra a spolupracující sítě finančních poradců).  
 
1.4. Schůze finančních poradců zajišťující kapitál a dohledové organizace v Praze.  
Schůze finančních poradců zajišťující kapitál a dohledové organizace provozující monitoring 
developmentu pro akcionáře je 18.11.2008 v Praze.  
 
 
 
Bod 2.   
 
p. Liška, BEST a.s. – téma stavební firmy ke spolupráci  
- jednání se stavebními firmami – na BEST a.s. (Rybnice nebo Vranín)  
- příprava přílohy č. 2.  
- předán kontakt na stavební firmu STAVBY PLZEŇ s.r.o., p. Haber Jan, 
(janhaber@centrum.cz).  P. Liška převolal p. Habera, domluveno, že jej převolá asi v úterý 
(pondělí svátek a pozve na BEST a.s.). Na schůzce podá skript – podmínky pro stavební 
firmu, postoupení práva za úplatu a podmínek uvedených a současně uzavře s firmou sabatní 
smlouvu na dodávky materiálu a zajistí technické zaškolení pro práci s materiálem BEST 
UNIKA.  
 
Stavební firmy na spolupráci shánějí finanční poradci za úplatu a současně mají právo 
hypotečních úvěrů klientům výstavby na domy, na které zajistí stavební firmu. Po dohodě 
s BEST a.s. už budou finanční poradci předávat rozjednané stavební firmy p. Liškovi 
k jednání na závodech BEST a.s., kde firmy dostanou technické vysvětlení o systému 
UNIKA, dále rabatní smlouvu na materiály a zejména přílohu č. 2 (popis hrubé stavby domu 
s materiály BEST UNIKA) i se zněním smlouvy (marketingově lze říci, že zvědavé firmy si 
pro smlouvu přijedou na BEST a.s. místo toho, aby finanční poradci jim znění smlouvy jen 
poslali e-mailem). Komentář při schůzce je stále se opakující, monotónní, ale firmy raději 
přijmou informaci na osobní schůzce z hovoru.   
 
Obchodní zástupci BEST a.s. podle instrukcí p. Petra Lišky mohou také shánět stavební firmy 
na spolupráci z řad firem s již uzavřenu smlouvou na odběry materiálů UNIKA, kdy 
prioritním zájmem je uplatnění materiálů formou přílohy č.2 ke smlouvě o postoupení práva 



výstavby domů v hrubé stavbě. Ujednání o možné finanční odměně byl sděleno e-mailem, je 
alternativní, záleží na dohodě s koordinátorem části (etapy) výstavby a je alternativní možnost 
převedení na prezentační informace v katalogu INFOBURZA vydávaného vždy k dané 
developerské výstavbě jako nedílné pomůcky pro prodejce rodinných domů.  
 
 
Bod 3.  
Prohlídky se zájemci developmentu  
V rámci postupových kroků se zájemcem výstavby v developmentu (zájemce pro prohlídce 
pozemku):  
Zájemce navštíví BEST a.s. /závod/, dostane odborné technické vysvětlení (makléři prodejci 
nasměrují zájemce na závod BEST a.s.).  Výklad systému provedou lidé od BEST a.s. 
(koordinace p. Liška).  
 
 
Bod. 4.  
Skladba stěny – viz zpracovaná skladba z 06/2008 na základě aktivit dle smlouvy o vzájemné 
obchodní podpoře řešené s ředitelkou BEST a.s. Ing. Ženíškem.  
Jedná se o skoro kompletní řešení BEST UNIKA, s nepatrným doplňkem (místo polystyrenu 
minerální vata a místo sádrokartonu vápenopískové cihly KM BETA). Dle článku „Bio 
Domy“ na Infoburze a v zásilce předávané zájemcům developerské výstavby – viz stránky pro 
klienty na www.infoburza.bluehost.cz/optimstav  
 
Klient bude mít možnost slevy (místo cihly – sádrokarton a místo minerální vaty – 
polystyren).  
 
 
Bod 5.  
Energetické štítky:  
Očekává se snaha klientů dostat se do pásma ….  
 
Bod 6.  
Společně Optimstav s.r.o. a BEST a.s. (Václav Ženíšek a Petr Liška) .. dopracování varianty 
1.1 mandátní smlouvy o vzájemné obchodní podpoře s podnikem, za účelem uzavření 
s dalšími firmami, např. stavebními firmami apod. Mandátní smlouvy budou zjednodušené, 
vypustí se rozpis finančního poradenství a jen se finanční poradenství popíše že bude řešeno 
alternativně samostatně, se zaměřením na podstatu smlouvy, kterou je vzájemná obchodní 
podpora (možné aktivity pro rekvalifikanty rekvalifikačních kurzů pořádaných Optimstavem 
s.r.o. s obcemi v kombinaci při získávání pozemků pro developerské výstavby (jednotlivé RD 
nebo akciovky).  
 
Vysvětleno pro nezasvěcené: Obchodní zástupci na katalog jednající s firmami na 
subdodávky o reklamě do katalogu současně prezentují ještě možnost smlouvy na správce 
výběrových řízení (stavební firmy staví jen hrubé stavby), dále možnost reklamních 
magnetických karet a tyto celé výdaje lze pokrýt vztahem přes mandátní smlouvu o vzájemné 
obchodní podpoře s součinnosti se skupinami finančních poradců spolupracující 
v INFOBURZE, takže se firmě vložené finanční prostředky vrací (mnohdy i s přeplatkem) a 
firma tak získává zakázky (výrobci odbyt) aniž by v konečném součtu utratili „korunu“.  
Katalog je prostředek pro získání klientů výstavby na které dodávají partneři (firmy) na 
základě mandátní smlouvy o vzájemné obchodní podpoře.  



 
Smyslem spolupráce mezi BEST a.s. a OPTIMSTAV s.r.o. je dobrovolná podpora u dalších 
firem  a podniků pro uzavření předmětné mandátní smlouvy.  
 
 
Bod 7.  
 
Projektant – „šestidomy“.  
Bude řešit dvojice Václav Ženíšek a Petr Liška 
 
Bod. 8  
AKTIVNÍ DOTAZNÍK INFOBURZY A spolupracovníci na dotazníky. 
Aktivní dotazník INFOBURZY je dotazník, který se dává do obecních novin. A k tomu 
článek Proč vyplnit dotazník. V článku je uvedeno, že lidé mají odevzdávat dotazník na obci a 
nebo před děti ve škole, kde je součinnost projednána. Spolupráce se školami je součást 
projektu prezentovaného metodikou na obci při získávání pozemků.  
 
Brigádníci, externisté – spolupracovníci na dotazníky budou obcházet rodiny (domácnosti) po 
vydání obecních novin a připomínat lidem odevzdání vyplněného dotazníku, za kartu s třemi 
bonusy 3x 35.000,- Kč.  
Tím zjednoduší lidem energii spojenou s případným odevzdáním vyplněného dotazníku (na 
obec nebo do školy). Data z dotazníků jsou duševním vlastnictvím společnosti OPTIMSTAV 
s.r.o. Jedná se příkladně o doporučení na zájemce výstavby rodinných domů, zájemce o 
zhodnocení úspor 17%, dále zájemce hypotečních úvěrů, příp. zájemce důchodového zajištění 
a dalších finančních produktů, ale i zájemce o prodej nemovitosti.  
 
Záměrem je tato data obchodně zpracovat /nábor realit ke zprostředkování, zprostředkování 
hypotečních úvěrů, zisk kapitálu do účelových akciových společností a zprostředkování 
finančních produktů/.  
 
Spolupracovníci na dotazníky jsou současně „tipaři“ pro klientský servis, je nutno jim provést 
základní poučení o systému BEST UNIKA.  
 
Bod. 9.  
POUČENÍ TIPAŘŮ KLIETNSKÉHO SERVISU NA MATERIÄL BEST UNIKA 
S p. Liškou bylo projednáno, že 1x za 14 dní bude malý meeting pro tipaře klientského 
servisu v prostorách závodu BEST a.s. Jednak budou lidé informováni, mohou tak šířit 
informaci v řadách mezi svými známými a provádět doporučení při práci se zájemci výstavby.  
Současně mohou být následně zapojení do práce s firmami (katalog+smlouva na spávce 
dodávek+karta s bonusy a slevou firmy+mandátní smlouva o vzájemné spolupráci).  
 
Ti pracovníci klientského servisu, kteří budou mít zájem jednat se stavebními firmami, budou 
naučeni materiál UNIKA, znění smlouvy se stavební firmou, podmínky spolupráce při 
přímém developmentu rodinných domů (kupní smlouva na pozemek+smlouva na hrubou 
stavbu domu i s projektem) alternativně možný vztah s Konstruktiva Konsit a.s. jako 
montážní firma v projektech developmentu formou akciovek (firma nedodává materiál).   
 
Bod 10.  
P. Liška byl dodatečně informován, že spolupráce na developrském projektu Planá nad 
Lužnicí se společností  BEST a.s. je ve smyslu a kontextu mandátní smlouvy o vzájemné 



obchodní spolupráci předloženou společností OPTIMSTAV s.r.o. ze dne 29.5.2008 v závodě 
BEST a.s. Rybnice, kde byla konstatována rámcová shoda, že chceme společně i s BEST a.s. 
vyrábět, stavět a prodávat (domy) a že jde o provázanou spolupráci více subjektů z několika 
oborů podílejících se developerské výstavbě rodinných domů (viz monitorovaný zápis 
z jednání).   
 
Bod 11.  
Další a navazující aktivita pro spolupracující realitní makléře – podpora při prodeji malých 
pozemků jednotlivým stavebníkům.  
 
Realitní makléř může „svoje“ malé pozemky nabízet na internetu s výstavbou hrubé stavby 
rodinného domu (varianta BEST UNIKA – verze bez zateplení, bez střechy a bez základové 
desky, pouze vlastní nosný systém a stropy. Rámcově se jedná o cenu velmi přibližně a 
orientačně cca 150.000,- Kč (materiál + práce montážní firmy). Základové desky by 
zajišťoval KStav CZ s.r.o. nebo jiná stavební firma ve franchisingové spolupráci 
s OPTIMSTAV s.r.o. (další firmy mohou nasmlouvávat obchodní zástupci BEST a.s.).   
BEST a.s. by zajišťoval materiál, dvojice OPTIMSTAV s.r.o. a BEST a.s. montážní firmu a 
projektovou podporu BEST a.s. v součinnosti se stavební firmou (franchisingový partner 
OPTIMSTAV s.r.o.) která koupí typový projekt a BEST a.s. do typového projektu doplní 
specifikace materiálů, tedy UNIKA.  
Typových domů k výběru je cca 240 a jsou uvedeny na INFOBURZE.  
Aby realitní makléři mohli zahájit aktivně tuto činnost, potřebuji součinnost od BEST a.s., 
aby zajistila společně s OPTIMSTAV s.r.o. u stavební firmy KStav CZ s.r.o. (nebo u jiné 
firmy se kterou se přes BEST a.s. naváže spolupráce) zakoupení typové projektové 
dokumentace.  
Cena projektové dokumentace bude buď účtována zvlášť nebo zahrnuta do ceny desky+hrubé 
stavby (myšleno jen deska+stěny bez zateplení, bez omítek, stropy a bez tepelné izolace a 
vápenopískové cihly či sádokartónu).  
 
Potenciál spolupracujících realitních makléřů je cca 150 (evidence v INFOBURZE) a bude 
s nimi jednáno v závodech BEST a.s.  
 
Pro realitní makléře tato podpora znamená zvýšení možnosti prodat pozemek. Současně ale 
protože zájemci řeší více nabídek, dochází tak k informování i předběžných zájemců. Protože 
v inzerátu realitního makléře bude uveden i systém BEST UNIKA, vzniká tak druhotně 
pozitivní reklama na trhu a prezentace produktu přes realitní makléře na největších inzertních 
serverech, tudíž se tímto elegantním způsobem dostává systém do podvědomí trhu.  
Podmínkou nutnou je součinnost v projektové přípravě a klientském servisu, viz, jednání 
11.11.2008 na BEST a.s. – viz výše uvedený bod 1.1.  
 
Bod. 12 
Odpoledne proběhlo informační jednání o spolupráci s právničkou – Dr. Lucií Slabou a 
realitní makléřkou  Evou Himpanovou. Jedná se o aktivitu Kateřiny Čechurové pro zajištění 
týmu své etapy (objekty 219 – 228 … řadové RD). A k tomu koordinace na projekt České 
Budějovice – Litvínovice koordinací Dr. Lucie Slabé. Smlouva na koordinaci s Dr. Slabou a 
na prodej RD Planá s Evou Himpanovou se očekává uzavřít v nejnližších dnech a projednala 
se s oběmi účast na schůzi ve středu 19. listopadu ve Vránině na závodu BEST a.s.  
 
 
DISKUSE:  



a) s J. Mládkovou domluveno, že 2 brigádníky na dotazníky pozve na úterý 18.11. 18.00 hod. 
do Maxima.  
b) p. Ševčík požaduje projektovou dokumentaci (aby KStav CZ s.r.o. zakoupil typovou PD a 
BEST a.s. dopracoval materiály), požadují zájemci kteří reagují na jeho inzerci. /domluveno 
s p. P. Liškou, že Václav + p. Liška navštíví KStav CZ s.r.o./  
 
Skončeno ve 19,30 hod.  
 
 
Na vědomí:  
Starosta obce Ing. J. Šimánek 
Sekretariát obce pí. Pekárková 
Jaroslav Ševčík - REMAX 
Jaroslava Mládková – Českomoravská realitní  
Petr Ježek - inženýring 
p. Petr Liška – BEST a.s. 
Ing. Vladimíra Kobližková – finanční poradkyně  
Ing. Arch. Kateřina Čechurová  
Ing. Miloslav Vlk 
 
Dr. Lucie Slabá 
Eva Himpanová  
 
Ing. Müller  
Dohledová organizace  
Spis – Anna Javůrková 
Podpora spolupráce s realitními makléři – Jana Olbortová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

27 kapitola  
 

Dohoda s projektantem - vzor 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Dobrý den, pane inženýre, 
 
Tak posílám tu smlouvu na třetinového koordinátora, jak jsme o ní hovořili v našem 
telefonním hovoru. Základním stavebním kamenem funkčnosti je schůze 1 x za každých 14 
dní, kde se řeší vše potřebné. A zapisuje, monitoruje, máme na to vlastní internetové 
monitorovací zařízení v rámci bankovní přípravy staveb. Průhlednost je velmi důležitá.  
 
Uzavřením smlouvy na třetinového koordinátora vytvoříme podklad pro přípravu smluv na 
projektové a inženýrské činnosti. Finanční rámce projektových nákladů na jeden dům 
odhaduji v průměru cca 50.000,- Kč až 70.000,- Kč na dům.  
 
Vycházím že je třeba zajistit tyto činnosti :  
 
 PROJEKTY - SÍTÉ   

STUDIE 3% 

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ - proj. práce 6% 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  9% 

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 15% 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 7% 

PROJEKT PRO PROVEDENÍ STAVBY 33% 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST - výběrová řízení 6% 

TECHNICKÝ DOZOR PO DOBU VÝSTAVBY 17% 

ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ 4% 

    

    

  100% 

 
 PROJEKTY – rodinné domy   

STUDIE 3% 

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ - proj. práce 6% 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  9% 

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 15% 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 7% 

PROJEKT PRO PROVEDENÍ STAVBY 33% 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST - výběrová řízení 6% 

TECHNICKÝ DOZOR PO DOBU VÝSTAVBY 17% 

ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ 4% 

    

    

  100% 

 
Příklad, abychom se dostali řádově do nějakých čísel:  
 
Sítě: 145.000,- Kč (včetně inženýringu)  
Stavba 1 domu: (včetně inženýringu a stavebního povolení na sítě)  
Typový projekt (např. Euroline, kde jsme smluvním partnerem / o to nejde/ … cca 30 tis.  
Osazení do terénu, zeměměřické práce, projekty přípojek veřejné části a domovní části  
Dále pak průběžný dozor na stavbě, kontrolní dny, následně zapracování skutečného 
provedení stavby, dále výběrová řízení na firmy a zapracování skutečného provedení stavby  
Vše /odhadem/ ………………………………………………………………..  cca 20 tis.  



 
Tak jsme v nákladových penězích cca na 50 tis. Kč.  
 
Při 9 domech tedy:  
 
Sítě ………. 145 tis.  
Domy …….. 450 tis. (každý dům – jiný)  
 
To je cca 600 tis. Kč.  
 
Při 2 stejných domech – typových, by projektové činnosti vypadaly asi takto:  
 
Sítě……….. 145 tis. (při placení až po stavebním povolení na sítě) 
Domy ……. 30 tis. x 2 = 60.000,- Kč (typové) + 9  x osazení cca za 10 tis., tj mezisoučet 
150.000,- Kč a + k tomu inženýringu pro stavební povolení na domy tj. 2 x 20.000,- Kč  
tj. 170.000,- Kč  
 
To je cca 315 tis. Kč.  
 
Protože se pohybujeme v rozmezí 315 tis. Kč až 600 tis. Kč a  neumíme specifikovat následné 
kroky, můžeme jen konstatovat, že se můžeme shodnout na modelu takovém, že z pozice 
správce výběrových řízení určíte cenu dodávky a pak ji jako projektant také provedete.  
Při pocitu že by docházelo k nesrovnalostem mohou ostatní koordinátoři poptat jiné firmy 
s dotazem na cenu. Tímto opatřením se chráníme.  
Ale současně sledujeme, abychom na akci vydělali, proto to děláme.  
 
Jsou různé přístupy k problematice. Můj osobní profesní názor je ten, že když se potlačí 
finance, odrazí se to na práci a přístupu. Lidé dělají raději na zakázkách, ze kterých jsou dobré 
peníze. Dávají pak té práci větší priority.  
 
Vše, hlavně ceny a termíny placení ale  i kdy co bude hotové, řeší právě koordinátoři na svých 
schůzích.  
Práce inženýrů má svoji hodinovou cenu. A ta určitě není 150,- Kč/hod, za to dělají dělníci.  
 
Shrnutí:  
Abychom to celé rozmotali a uměli průběžně řešit postupové kroky postupně přicházející, 
přikláním se nejprve k dohodě na činnosti správce-koordinátora, protože koordinátoři mají 
pravomoc přípravy kroků následných a také jejich zajištění. Vidí do peněz a řeší i přejímky 
díla.  
 
Děkuji za pochopení a těším se na spolupráci.  
Zítra ve 12.00 hod. v hotelu Gomel. 
S sebou:  
3 x smlouvu na koordinátora 
2x kopii včera zaslaného návrhu zástavby  
 
 
Václav Ženíšek 
Tel: 720 40 33 92 
  



 
 
                                 

                 

 
 
 
 
 

28 kapitola  
 

Schéma propojení monitoringu a vazeb 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
Projekt: DEVELOPMENT – výstavba rodinných domů či výstava přes účelové společnosti  
 

Schéma  propojenosti  partner ů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
server 

 
KLIENTI  VÝSTAVBY 

ZÁJEMCI  O  VÝSTAVBU 

Koordinátoři 
1. koordinátor – práce na 
katalogu, firmy, makléři atd.  
 
2. koordinátor – sledování 
přípravy projekce a inženýrské 
činnosti, klientský servis, 
monitoring atd. 
 
BEST a.s. p. Petr Liška 
Podpora při získávání 
stavebních firem,  
Školení našich finančních 
poradců – destičky, schůze 
Školení našich realitních 
makléřů – destičky, schůze 
Podpora při dopracování 
materiálů do projektu, zajištění 
projektanta. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Obce 

Stavební materiály  

Finanční  por adci  
- hypoteční úvěry, 
financování 
 

Banky  

Monitoring  
Subdodavatelé  

Projektanti  

Stavební firmy  

Realitní kancelá ře 

ZÍSKÁVÁNÍ POZEMKŮ 
 

BEST a.s.  
HELUZ a.s. 

KM BETA a.s. 
 

RAAB KARCHER 
STAVIVA 

Komerční banka a.s. 
Česká spořitelna a.s. 
ČSOB a.s. 
Raiffeisen bank a.s. 
Wüstenrot a.s. 
ČMSS a.s.  

Pozemky, dotace na sítě 

Mandátní smlouva o spolupráci, 
dodávky materiálu 

- prohlídky pozemků s klienty 
výstavby 

 

- podpora při úvěrování finančním 
poradcům  

Monitorovací karty 
Elektronický stavební deník 

Callcentrum pro převolání 

 

- provádění výběrových řízení 
klientům   
 

Mandátní smlouva o spolupráci, 
- provádění subdodávek klientům 
výstavby 

 

- projekty sítí, osazení domů 
do terénu  
 
- dopracování požadavků 

 

- provádění hrubých staveb 
rodinných domů 
- zajištění 2 pracovních míst a 
kanceláře 
- zajištění projektů a IČ 
- finanční spoluúčast na 
přípravě 
 

Mandátní smlouva o spolupráci, 
Generální dodavatelství 

- zajišťování zájemců, 
  

Přepis zájemců  do systému 

ZÍSKÁVÁNÍ FIREM 
 

Katalog INFOBURZA  

OZ na uzavírání reklamy v katalogu, 
mandátních smluv, smluv na 
správce výběrových řízení a 

možnost slevových karet s bonusy 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

29 kapitola  
 

Franchising se stavební firmou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

FRANCHISINGOVÝ ZÁPIS SE STAVEBNÍ FIRMOU 
UJEDNÁNÍ O SPOLUPRÁCI 

 
sjednává: – Stavební firma a  OPTIMSTAV s.r.o. 
 
VARIANTA  – spole čné podnikání, franchising 
 
Franchisingová dohoda obsahuje tyto nezbytné v ěci:  

I. 
Dohoda obou stran o společném stavění rodinných domů 
- pro jednotlivé stavebníky (ze systému) 
- skupinové výstavby rodinných domů (development) 
 

II. 
Dělení obou společností: 50/50 (každý jednu polovinu ze zisku ze stavebních prací sítě a stavby rodinných domů, 
z rozdílu mezi investičním rozpočtem a nákladovým rozpočtem) ze zisku z ceny stavby sítí a stavby rodinných 
domů či bytů. 
 

III. 
Obě strany řeší: Co nejlevnější nákup…. 
Obě strany řeší: Co nejdražší prodej (klient na Smlouvu o dílo, příp. developerskou cenu stavby, která je včetně 
úhrady provizí za realitní činnost) 
 

IV. 
Kdo a co zabezpečuje: 

- OPTIMSTAV s.r.o. řeší pozemky, zájemce-klienty  
- Stavební firma řeší zaměření pozemku, projekty pro stavební povolení, inženýring, umožní administrativní 
vybavení a to 2 kancelářské stoly s administrativním vybavením, PC, tiskárna, součinnosti, účast na schůzích 
schůze 1x za 14 dní, hradí platbu koordinace (za zajištění pozemku a provoz souvisejících výdajů na spolupráci 
s obcí) podílem 40.000,- Kč/1 RD).   
 
 
- OPTIMSTAV s.r.o. řeší třetinové koordinátory developmentu, monitoring, Plán Výdajů,  smlouvy se správci 
výběrových řízení na zajištění prací PSV pro klienty  
- Stavební firma řeší se svými projektanty zaměření pozemku, zastavovací situaci, zjištění napojovacích míst sítí 
a poskytuje průběžnou součinnost např. úpravy smluv s klienty, podporu klientského servisu v technických 
věcech atd.  Výdaje na projekty budou hrazeny od inkasovaných finančních prostředků od klientů, kteří je hradí 
po pravomocném stavebním povolení na sítě (projekty sítí) a po stavebním povolení na rodinné domy (projekty 
rodinných domů, osazení, domovní části přípojky). 
- Obě smluvní stany: společný franchisingový účet (sdružení) na inkaso finančních prostředků ceny stavby sítí a 
hrubé stavby. Pozemek hradí klienti přímo majitelům pozemků.  
- OPTIMSTAV s.r.o. řeší přípravu investičního plánu plateb a Stavební firma autorizuje platby k odeslání. Účet je 
podle zákona vedený na jednoho z účastníků sdružení, tedy na stavební firma, ale se dvěma podpisy, vždy po 
jednom za každou zúčastněnou stranu.  
- OPTIMSTAV s.r.o. a Stavební firma uzavřou smlouvu o sdružení s ověřenými podpisy v době do vydání 
stavebního povolení nebo před zahájením uzavírání smluv o dílo na hrubé stavby rodinných domů. Smlouva bude 
mít ověřené podpisy.  
- OPTIMSTAV s.r.o. a Stavební firma mohou řešit zastoupení za svou osobu pověřením jiné osoby nebo více 
jiných osob (koordinátoři) určenou nebo určené pro případné zastupování v nepřítomnosti.  
- Stavební firma řeší stavbyvedoucí, mistry, realizace výkonů dle Plánu Výdajů 
 

 
 

V. 
Agentura na lidi (zedníky, stavební dělníky) 

Sdružení OPTIMSTAV s.r.o. a Stavební firma budou platit 250,- Kč/1 hod./dělníka (včetně ubytovny) „agentuře“ 
kterou případně zřídí OPTIMSTAV s.r.o. v rámci rekvalifikačních kurzů.  
Částka musí být součástí rozpočtu předkládaného klientům se ziskem 50,- Kč/1hod./dělníka pro Sdružení 
Stavební firma+ OPTIMSTAV s.r.o. /cena do Plánu výdajů tedy započítána částkou 250,- Kč + 50 Kč = 300 Kč/1 
hod./1dělníka 
Pozn: Zisk sdružení je rabat na materiálu + rabat na práci  
 

 



 
 

VI. 
 
Drobné problémy související s realizací budou řešeny oběma smluvními stranami s vůli je realizovat a řešit ku 
prospěchu věci. 
 
 
V…………………. dne ………………. 2008 
 
 
…………………………………    ……………………………………… 
OPTIMSTAV s.r.o.      stavební firma 
Ing. V. Ženíšek      
jednatel firmy        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FRANCHISINGOVÝ ZÁPIS SE STAVEBNÍ FIRMOU 
UJEDNÁNÍ O SPOLUPRÁCI 

 
sjednává: – Stavební firma a  Václav Ženíšek, r.č. 96022/…….. Praha 4 – Šeberov v zastoupení 
OPTIMSTAV s.r.o. 
 
VARIANTA  – spole čné podnikání, franchising 
 
Franchisingová dohoda obsahuje tyto nezbytné v ěci:  

I. 
Dohoda obou stran o společném stavění  
- pro jednotlivé stavebníky (ze systému) 
- skupinové výstavby rodinných domů (development) 
 

II. 
Dělení obou společností: 50/50 (každý jednu polovinu ze zisku ze stavebních prací sítě a stavby rodinných domů, 
z rozdílu mezi investičním rozpočtem a nákladovým rozpočtem) ze zisku z ceny stavby sítí a stavby rodinných 
domů či bytů. Nákladový rozpočet činí 80%, 10% je pro jednu smluvní stranu a 10% pro druhou smluvní stranu.  
Účet v bance bude společný a bude vedený na účastníka sdružení stavební firmu. Bude omezen tak, že 10% 
příjmů bude automaticky poukázáno na účet sdělený Optimstav s.r.o. , tedy 1976325143/0800 a 90% přéjmů 
půjde na účet …………………………………….. . Stavební firma si odečte také 10% tržeb a zbylých 80% slouží 
pro krytí stavebních nákladů společných staveb bytových domů, rodinných domů apod.  
Optimstav s.r.o. bude dávat stavební firmě za přijaté platby řádné faktury.  
 

III. 
Obě strany řeší: Co nejlevnější nákup…. 
Obě strany řeší: Co nejdražší prodej (klient na Smlouvu o dílo, příp. developerskou cenu stavby, která je včetně 
úhrady provizí za realitní činnost) 
 

IV. 
Kdo a co zabezpečuje: 

- OPTIMSTAV s.r.o. řeší získání zakázky, pomáhá shánět levné stavební mateiály a podporuje průběžnou 
evidenci.  
- Stavební firma řeší výstavbu.  

 
VI. 

 
Obě smluvní strany podporují zprostředkování hypotečních úvěrů ku prospěchu věci. 
 
 
V…………………. dne ………………. 2009 
 
 
…………………………………    ……………………………………… 
OPTIMSTAV s.r.o.      stavební firma 
Ing. V. Ženíšek      
jednatel firmy        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

30 kapitola  
 

Odměny – hladina 30% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
         Bankovní příprava staveb                                                                          Smluvní partner bank 
 

ODMĚNY – hladina 30% 
FRANCHISING – je spolupráce firmy  a jejího obchodního partnera (prodejce produktu), kde 
se spojují obchodní aktivity a poskytované služby pro větší společný záběr. Spojení je právně 
řešeno jednoduchou smlouvou s pravidly hospodaření s finančními prostředky.  
 
Nabízíme Vám, že Vaše strana bude provádět:  
Třetinového koordinátora developerského projektu – viz smlouva.  
Vést  12 lidí k celodenní produktivitě, který provádí doručení zásilky a Promo (výkon 
personalisty, školitele či trenéra podle vlastní volby) 
Vaše pozice: hladina 30% (vedete lidi na hladině 20% a máte ½ toho co oni vydělají)  
Podpora péče o zájemce  - doprovod zájemce za spolupracujícím bankéřem 
Podpora péče o náběr nemovitosti ke zprostředkování  - zajištění technického popisu 
nemovitosti, fotografií a náborové smlouvy prostřednictvím některého ze svých 12-ti lidí na 
hladině 20%,  
 
Naše strana zajišťuje franchisingovou spoluprací:  
Podklady pro doručení zásilky a promo 
Provoz informačního systému na řízení lidí (i na dálku)  
Inzerci na lidské zdroje (Vy si vyřizujete pohovory)  
 
PODMÍNKY SPOLUPRÁCE:  
Sám-sama si vyzkoušet projednání spolupráce s firmou na PSV včetně smlouvy, promo 
s případným podáním vysvětlení.  
 
ZA VSTUP DO SPOLUPRÁCE ZÍSKÁVÁTE:  
* Finanční podíl na odměně od produktivity Vaší asistentky (asistenta) z činnost „FIRMY DO 
INFOBURZY“ kdy Vaše asistentka je na hladině 20% z tržeb a Vy máte podíl 10% z tržeb 
zajištěných její produktivitou. Tedy jednu polovinu její odměny.  
Podíl za produktivitu svých např. 12 produktivních lidí na hladině 20% může činit cca 
12x 5.760,- ……………........69.120,- Kč/měs. (za to že lidi dělají pěknou práci) /peníze za 
personalistiku, školitelství a trenérství v jednom člověku/. 
 
* A k tomu finan ční podíl na odměně od finančního poradenství za adresy lidí, kterým 
firmy získané ke spolupráci poskytnou Kartu INFOBURZY s BONUSEM 35.000,- Kč.  
Podíl za adresy od finančního poradenství, adresy z činnosti firem a také 12-ti lidí může 
činit cca /za činnost polovičního trenéra …...……………..………….……40.000,- Kč/měs. 
 
*  A k tomu jako třetinový koordinátor další developerské akce využíváte služeb našich 
franchisinfových partnerů ve společném developerském projektu (za podporu při zajištění 
dalších pozemků pro develoeprskou spolupráci).  
Podíl koordinátora z developerské akce….cca 100.000,- Kč až 500.000,- Kč  
Smluvní forma: Dohoda o provedení práce nebo smlouva na IČO. 
________________________________________________________________ 
INFOBURZA – provozovatel: 
OPTIMSTAV s.r.o., IČ: 25121871, Novodvorská 1010/14, Praha 4, zasílací adr. Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 
Franchisingový partner KStav CZ s.r.o., adresa: Špidrova 80, 385 01 Vimperk – tel: 720 403 392  ocentrum@centrum.cz 

  



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

31 kapitola  
 

Odměny – hladina 20% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
         Bankovní příprava staveb                                                                             Smluvní partner bank 
 

Odměny – hladina 20% 
Prodejce produktu 

 
Nabízíme Vám, že Vaše strana bude provádět činnost: prodejce produktu  developerského projektu. Provádí se 
doručení zásilky, promo aktivní prodej a  shrnutí.  
Vaše pozice: hladina 20% z tržeb (při samostatné činnosti)   
Odměna: 20% z dosažené tržby  
Dále se provádí zajištění technického popisu nemovitosti, fotografií a náborové smlouvy 
Vaše pozice: hladina 20%  
Odměna:  20% z tržby za realitní případ (při samostatné činnosti, 20.000,- Kč při provizi 100.000,- Kč)  
 
Naše strana zajišťuje franchisingovou spoluprací:  
Podklady pro doručení zásilky a promo 
Schůze a koordinační porady, školení, personalistiku, trenérství 
 
PODMÍNKY SPOLUPRÁCE:  
Sám-sama provádět činnost získávání firme ke spolupráci, promo s případným podáním vysvětlení firmě. 
S finančním poradcem ve dvojici provádět zajišťování nových vkladatelů na zajištění vkladů. 
Sám-sama provádět podporu pro inženýrskou činnost v kooperaci se spolupracujícími projektanty. 
 
ZA ČINNOST ZÍSKÁVÁTE:  
* Finanční podíl z tržeb za Vaší produktivitu z činnost „FIRMY DO INFOBURZY“ kdy máte 20% z tržeb při 
samostatné činnosti nebo 10% z tržeb při činnosti ve dvojici. 
Podíl za Vaši produktivitu může činit cca ………………………….....57.600,- Kč/měsíčně. 
Při průměru 6 firem/týdn ě. (4x 14.400,- Kč týdně). Průměr 5 hod./denně. 
 
* A k tomu finan ční podíl na odměně za prodej Karty INFOBURZY a za zajištění drobných vkladatelů – 
investorů na zisk 15% p.a. z vložených peněz, násobků 10.000,- Kč. Činnost ve spolupráci s finančními 
poradci, návštěvy na adresách lidí, které zajistily firmy udělením karet Kartu INFOBURZY se slevou firmy a 
 BONUSEM 35.000,- Kč.  
Podíl za investory a zajištění vkladatelů ……………..…..………………..30.000,- Kč/měs. 
/při zajištění vkladů 75.000,- Kč denně/.  
 
KARIÉRA:  
* Při kvalitní činnosti po 3 měsících získáváte možnost působit jako třetinový koordinátor další developerské 
akce využíváte služeb našich franchisinfových partnerů ve společném developerském projektu (za podporu při 
zajištění dalších pozemků pro develoeprskou spolupráci).  
Podíl koordinátora z developerské akce….cca 100.000,- Kč až 500.000,- Kč z akce.  
Smluvní forma: smlouva na IČO (faktura). 
Vyřizuje Váš trenér pro činnost koordinace developerské výstavby:   
 

jméno: .........................   tel.: .........................  

________________________________________________________________ 
INFOBURZA – provozovatel: 
OPTIMSTAV s.r.o., IČO: 25121871, Novodvorská 1010/14, Praha 4, zasílací adr. Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 
Franchisingový partner KStav CZ s.r.o., adresa: Špidrova 80, 385 01 Vimperk – tel: 720 403 392 ocentrum@centrum.cz 

 
 
 
 
 
 

  



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

32 kapitola  
 

Vzorový týdenní plán 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

33 kapitola  
 

Projekt školy (sponzoring škol) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

INFOBURZA - PROJEKT ŠKOLY 
Vývojová koncepce z neděle 30.6.2006 
 
Název: Využití funkcí Karet Infoburzy pro žáky základních škol a jejich rodiče 
 
Autor: Ing. V. Ženíšek  
 
Spoluautor: Petra Svobodová, diplomová práce na téma Využívání internetových technologií pro 
zlepšení vztahů školy a rodičů 
 
Odborná oponentura: Mgr. Zdeněk Dolanský, ředitel ZŠ Koloděje, Praha 9  
 
Určeno: Pro školy ZŠ 
 
Smysl: Užívání Karty Infoburzy k potřebám učitelů  
 
 
Popis: 
a) na zapisování úkolů 
b) jako elektronický notýsek 
c) na zapisování známek 
d) pro aplikaci týmové výuky 
 
Problém každé software: 
Nejde o to jej vytvořit, ale zajistit, kdo do něj bude psát. 
Návrh:  
- část informací si píší žáci sami 
- část informací zapisuje pověřená dvojice žáků (služba dne), střídají se..  
- část informací zapisuje třídní učitel 
- část informací zapisuje hospodářka, nebo kterákoli určená a vyškolená osoba 
 
VSUPY: 
- Infoburza má párovací sestavy – to znamená, že se páruje levá strana s pravou stranou a naopak 
- Kartu Infoburzy dokáže založit i laik po elementárně jednoduchém zaškolení  
- Karty Infoburzy lze snadno editovat v Růžovém systému 
- na Karty Infoburzy lze zapisovat viditelné i skryté odpovědi (třeba známky) 
- Karty Infoburzy zle skrýt, takže nejsou běžně vidět 
 
 
Podmínky nutné a zároveň postačující: 
- získat pro myšlenku několik učitelů 
- získat pro myšlenku několik metodiček z řad studentek PgF 
 
Činnosti: 
- metodičky – studentky PgF zavedou Karty žáků a budou se starat o zápisy a o výuku těch, co budou 
v budoucnu zapisovat, později pohodlně z domova zápisy kontrolují.  
 
Přínos: 
- rodič je pohodlně informován do svého e-mailu o prospěchu svého žáka 
- rodič je pohodlně informován do svého e-mailu o domácím úkolu 
- rodič je pohodlně informován do svého e-mailu o termínu zkoušení z konkrétního předmětu a může 
tak své dítě pomoci náležitě připravit (pokud škola používá systém týmové výuky deklarovaný 
Infoburzou již v r. 2002)  
 



 
 
 
Ukázka jednoduché elektronické Žákovské knížky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Principem je propojení běžného Excelu a Karty Infoburzy, která má výše uvedené funkce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Pro pochopení celé myšlenky uvádíme původní materiály INFOBURZY z r. 2002 -Teorie týmové výuky: 

 
 
 

VÝCHOVA  A  VZD ĚLÁNÍ   MLÁDEŽE 
 

v součinnosti  
 

s kanadským týmovým  
 

komunikačním nástrojem 
 

 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM:  Ing. Václav Ženíšek    (Praha) 
    
 
 
Plně v souladu se vzdělávacím programem Evropské unie. 
 
září 2002 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Výchova  a vzdělání  mládeže  
 

V souladu s projektem SOCRATES II klademe důraz na posílení evropské dimenze ve vzdělávání 
formou projektové spolupráce evropských škol a dalš ích vzd ělávacích institucí , mobilit studentů 
a učitelů, zkvalitňováním jazykového vzdělávání ve všech typech škol a ve všech formách vzdělávání, 
prosazováním inovací ve vzdělávání včetně zavádění informačních a komunikačních technologií do 
výuky. Ve smyslu programového prohlášení vlády a v souladu s koncepcí celoživotního vzdělávání do 
škol postupně zavádíme Komunikační a informační systém VIRTUAL OFFICE pro žáky a studenty, 
umožňující zkvalitnění odpovědnosti rodičů a zvýšení prestiže učitelského vzdělání. Systém mimo jiné 
umožňuje sdělovat týmově jednotlivá přání nebo očekávání a tak postupně rozšiřovat mantinely dané 
osnovami, navíc rozvíjí tvůrčí pojetí výuky. 

VIRTUAL OFFICE dává možnosti především žákům a studentům i jednotlivým učitelům, dále pak jak 
vzdělávacím institucím a to v celé oblasti vzdělávání a rovněž i dalších subjektům zapojených do 
vzdělávacího procesu včetně neziskových organizací působících v této oblasti. 

Školy mají první zkušenosti za sebou a jsme rádi, že jsou to zkušenosti pozitivní. Je zřejmá obrovská 
chuť dále spolupracovat s dalšími školami ČR a školami ze zemí EU, využívat asistenty pro výuku 
cizích jazyků v základních a středních školách, spolupracovat s vysokými školami a umožňovat našim 
vysokoškolským studentům, aby část studia absolvovali na vybrané zahraniční vysoké škole. 
Spolupráce se může dále rozvíjet např. v oblasti jazykové přípravy učitelů, společných seminářů pro 
řídící pracovníky ve školství. Vše toto dává našemu školství obrovský impuls pro další rozvoj vzdělání 
v naší zemi s využitím dobrých zkušeností. Na druhé straně i my obohacujeme naše školy o dobré 
partnery z oblasti komerce je zase o dobré zkušenosti, které si od nás odnášejí. Vznikají tak propojená 
partnerství, která neformálně pokračují stále, partnerství, kterým jsem dali směr.  

Škola si samostatn ě publikuje to, co u čí a tím umožňuje jednak nemocným a jednak dalším dětem 
přístup ke vzdělání. Data vkládají žáci a učitel jen koriguje prezentaci. Dochází tak k tzv. „vzorově 
vedenému sešitu“ včetně obrázků, kdy sešit „dané třídy/školy“ je k dispozici na internetu a tím je 
umožněno samovzdělávání ostatních. Novým prvkem je ale možnost propojené týmové komunikace 
všech žáků základních škol v systému. Navíc mají rodiče možnost lepších podkladů pro případnou 
kontrolu svých dětí v přípravě do školy. 
 
Nové trendy jednoznačně směřují k týmové komunikaci na dálku. VIRTUAL OFFICE je týmový 
komunikační nástroj, ve kterém je možno odkudkoli a hromadně vzájemně účelově komunikovat. 
 
 
Využití redak čního systému 
 
Ideální je, že škola má k dispozici takový nástroj, který jí umožňuje přenést svoji pozornost z formy 
na obsah . Oproti jiným způsobům se jedná o složitější aplikace, které běží na straně serveru. 
Uživatelé – v tomto případě redaktoři  (žáci) – mohou přispívat do jednotlivých rubrik podle 
šéfredaktorem (učitelem informatiky) přidělených práv. Nové příspěvky se zapisují do webového 
formuláře nebo se příspěvek napíše v oblíbeném editoru a pak pouze přenese do systému (např. přes 
schránku).  
 
Na tomto principu fungují snad všechna větší webová periodika. Kromě možnosti přispívání více 
autorů spočívají další výhody redakčního systému v oproštění se od jazyka HTML (redaktor může být 
HTML-negramota) a možnostech modulárního rozšiřování. Mezi standardní moduly patří například 
diskusní fórum, anketa, nejčtenější články, kalendář akcí, FAQ, atp.  



 
Bohužel, nic není bez chyb, a tak i na redakčních systémech najdeme nějaké to „ALE“. Systém po 
technické stránce spravuje profesionál a redakční stránku věci si řeší škola sama. Za takový komfort 
se již ale musí platit... Ale pokud je sponzor, jedná se o velmi únosnou záležitost pro každou školu. 
 
 
 
 
Představení VIRTUAL OFFICE 
 
Toto komunika ční, informa ční a prezenta ční řešení se dělí na 2 části: externí  + interní 
 
Internetový nástroj VIRTUAL OFFICE pro každodenní práci školy a pro vzájemnou komunikaci žáků 
s jejich okolím. Je určena 

 - žákům všech škol, 

 - rodičům jejích žáků, 

 - pracovníkům ve školství 
 

 

Co nového p řináší?  
 
Informační systémy škol jsou dosud provozovány převážně v režimu lokálních počítačových sítí. To 
znamená, že přístup k nim je možný jenom z nich, navíc se každá škola musí sama starat o provoz 
příslušných aplikací, o jejich administraci, rozvoj a inovaci. se pro tyto služby využívá prostředí 
Internetu, což především znamená, že  

 - informace jsou přístupné z každého místa, kde je k dispozici internetová přípojka, 

 - počet uživatelů se může podstatně rozšířit, aniž by tím byla ohrožena bezpečnost dat i provozu, 

 - okruh uživatelů je možné jednoduše měnit: rozšiřovat udělením přístupového práva, případně 
zužovat jeho odnětím, 

 - správa, rozvoj a inovace systému se přenášejí na provozovatele, všichni uživatelé pracují se 
stejnou verzí. 

 

 

Kdo produkt využívá? 
 

 - Žáci  pro výuku v předmětech, dále pro rozvoj informatiky, komunikaci s kamarády a žáky jiných 
škol, apod. 

 - Učitelé . Mají k dispozici rozvrh hodin, výukovou látku, zkušební otázky, seznam žáků, obsazení 
tříd a skupin a záznamu o docházce a klasifikaci, školní zpravodaj, školní družina, . 

 - Rodiče žáků k získání informací o událostech ve škole a o prospěchu svých dětí. 

 - Vedení školy . Ke zveřejnění důležitých informací určených rodičům i orgánům řídícím jejich 
činnost. 

 - Zřizovatelé škol  a nadřízené orgány k získání vyžadovaných informací, výkazů, přehledů apod. 
 

 

Jaké nároky klade systém na uživatele?   

 - Mít přístup k počítači 

 - Mít přístup k Internetu 

 - Zvládnout základy práce s některým z internetových prohlížečů 
 
 



Využití  při výkladu látky -  podklady k výuce, lepší soustředěnost na učitelův výklad, možnost 
zapisování poznámek do vytištěného textu , v němž bude zachycen celý učitelův výklad…. Tento 
systém si velmi chválí dyslektici a dysgrafici . 
 
Podpory výuky Informatiky na dálku- lekce po internetu 
Systém umožňuje žákům možnost vzájemné komunikace nap ř. o informatice  a dalších libovolných 
tématech nejen z oblasti školství ale i z oblasti zábavy.  
 
 
Komerce 
 
Žáci nebo učitelé informatiky mohou vkládat firmám data (žáci vybraní učitelem informatiky.) 
 
Možnost výměnných studijních pobytů v zahraničí (Evropa, Kanada), žák má stále k dispozici 
probíranou látku, může se sám vyzkoušet a stále je v kontaktu se svými spolužáky, rodiči před 
VIRTUAL OFFICE. 
 
Rozvoj produktu po Evropě - .Vyučovaná látka v „překladech“ do jiných Evropských jazyků a zpětně 
pomoc jiným žákům z Evropy při překladu jejich výuky do ČJ.  
  
 

Jak získá škola p řístup k systému?  
 - Provozovateli - společnosti TR&C – škola oznámí svůj úmysl pořídit komunikační nástroj 

VIRTUAL OFFICE žákům, jejich rodičům, učitelům a externím spolupracovníkům školy. 

 - TR&C a škola dohodnou vzájemně si vyhovující finanční podmínky, administrátorské přístupy, 
ostatní přístupy a podpis licenční smlouvy včetně ceny aktivaci a ceny za užívání. TR&C naproti 
tomu dohodne výši sponzorského příspěvku a podmínky sponzora.  

 - Administrátoři (žáci) převezmou přístupy do systému a vytvoří a rozdají přístupy dalším svým 
spolužákům pro ně a jejich rodičům, každý ve své třídě a rodičům na třídních schůzkách. 
Administrátoři – žáci se při převzetí vloží již připravený text (připravený např. ve Wordu). 

 - Pomocí jména a hesla si žáci, učitelé a rodiče vyzkouší přístupy. Mohou si vyzkoušet užívat 
všechny funkce kolektivního Informačního systému a vkládat do něj údaje (obrázky, texty). Rodiče 
mohou napsat první texty a vzkazy… 

 
Argumenty 
  

- Málokdo z žáků má PC….  
 
- /Umožnění přístupu žákům na PC ve škole, v odpoledních hodinách po výuce. Nebo mají děti 

možnost návštěvy knihovny, u kamarádů atd./ 
 
- Nemáme možnost zaučit děti na počítači dřív, než v 6. třídě (zpracovaná vyučovaná látka se 

vztahuje k dětem od 6. třídy, mladší děti se s prací na PC jen lehce seznamují) 
 

- / Už žáci od 2 třídy mají o počítače a informatiku zájem. Přístup do vlastního VIRTUAL 
OFFICE jim umožňuje komunikovat s žáky ostatních škol např. na témata související 
s informatikou. Zároveň se mohou pohodlně seznamovat s výukou na jiných školách a 
porovnávat s vlastní výukou.Tím se seznámí s počítačem už v privátní oblasti, škola jen 
umožnila přístup k informacím a dala kvalitní možnost vzájemné komunikace s ostatními. /  

 
- Problém zaplacení dozoru u PC (rozdělení služeb všech kantorů školy) 

 
- / Dozor dětí může být placen jednotlivým sponzorem, za vkládání dat, podle dohody.  / 
 
- Rodiče nemají zájem 

 



- / Mnozí rodiče ano, zvláště pak, bude-li ve hře možnost pro své dítě výměnného pobytu 
v Evropě a v Kanadě, USA nebo v Austrálii. Dítě ale bude muset ovládat látku na dobu svého 
pobytu předem a bude z ní prozkoušeno a klasifikováno  /  

 
- Není papír a nejsou tonery na tisk  

 
- / Opět lze získat finance od sponzora, finance za vkládání dat firmám a sponzorům, 

sponzorské dary. / 
 
 
 
 
VIRTUAL OFFICE 
 
 
VIRTUAL OFFICE obsahuje Externí a Interní část. 
 
 
V Externí části se uvádí: 
 

a) Výklady z daného předmětu 
b) Seznam otázek  
c) Zábava 

 
 
V Interní části se uvádí: 
 

a) Plán zkoušení 
b) Výsledky zkoušení 
c) Vzájemná týmová komunikace (různá témata) 

 
 
Externí informace jsou přístupné komukoli, Interní informace jen žákům, rodičům a učitelům každé 
školy zvlášť (jméno, heslo). 
 
 
 
Ovládání VIRTUAL OFFICE – admin webu 
 
Ovládání VIRTUAL OFFICE – admin webu je snadné, pohodlné, žáci se naučí sestavovat „časopis“ 
nebo „katalog“. Žáci zpracovávají text a doplňují jej obrázky. Práce s obrázky v sobě obsahuje  

a) úpravu obrázku (jeho velikost) /formát *.bmp, *.tif) 
b) konverzi do formátu *.jpg  
 

a vložení obrázku do textu v daném článku (vlevo, doprostřed, vpravo). 
 
 
Ovládání VIRTUAL OFFICE –  FORUM 
 
Ovládání VIRTUAL OFFICE – FORUM (interní komunikační aplikace) je určena pro týmovou 
komunikaci, tzn k libovolnému tématu se může vyjadřovat celá skupina, celý tým. Pokud se někdo 
zapojuje do diskuse později, má k dispozici všechny příspěvky a reakce a okamžitě se může aktivně 
zapojit. 
 
Interní aplikace VIRTUAL OFICE umožňuje vzájemnou komunikaci mezi žáky, pedagogy a rodiči. 
Přístupy lze nadefinovat tak, že do každá komunikační skupina má přístup jen do některých oblastí, 
takže celý nástroj umožňuje komunikovat v „soukromí“. 
 



V komunikaci lze zakládat libovolná témata a ty navíc řadit k různým tématům (skupinám, apod.) 
Týmová komunikace umožňuje žákům vzájemně se informovat a umožňuje jim praktické procvičení  
týmové spolupráce.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metoda plánovaného zkoušení – s využitím VIRTUAL 
OFFICE  
 
Podmínkou je, aby z každého předmětu žáci věděli, kdy budou zkoušeni. Rozsah látky ke zkoušení 
může být i dvouměsíční zpětně. Seznam otázek a odpovědí je znám a zveřejněn (komukoli 
k dispozici) 
 
 
Rozsah zkoušení 
 
Vyzkoušení – 6 žáků týdně (3 žáci / 1 vyučovací hodinu) tj. žák je zkoušen cca 1x měsíčně ze 3 
otázek, tj. 6x za pololetí.  Zkouší se ale látka za 2 měsíce zpětně (žák se po měsíci připravuje tedy 
opakovaně na již jednou připravované otázky z minulého svého zkoušení před měsícem). Opakování 
po měsíci je záměrné, neboť se dosahuje kvalitnější a trvalejší zapamatování školní látky.  
 
Vyzkoušení 
 
Zkouší se za přítomnosti náhradníků a členů komise-auditu přímo u tabule. Žáci v ten okamžik tvoří 
tým, kdy si sami vzájemně prověřují své znalosti za dohledu učitele. Plán zkoušení je jednoduchý 
přehled, vede se např. v Excelu a v kopii ve eviduje ve VIRTUAL OFFICE (záměrná přístupnost 
rodičům). Žáci si prakticky procvičí práci v Excelu, pokud každý žák sám vytvoří a povede Plán 
zkoušení ze všech předmětů.  
 
 
Předmět: ………………… 
 Po Út St Čt Pá Po Út St Čt 
Žák1 Zkoušen         
Žák2 Zkoušen         
Žák3 Zkoušen         
Žák4 Náhradník   Zkoušen      
Žák5 Náhradník   Zkoušen      
Žák6 Náhradník   Zkoušen      
Žák7 Komise   Náhradník  Zkoušen    
Žák8 Komise   Náhradník  Zkoušen    
Žák9 Komise   Náhradník  Zkoušen    
 
 
 - zkoušení žáků na předem známý termín 3 zkoušení, 3 náhradníci, 3 v komisi (hodnocení, audit)  
 
 
 
 
 
  

KATEDRA 
 

(seznam otázek) 



 
 
 
 
 
Metoda plánovaného zkoušení je založena na principu, že  
 

a) žák se nejprve připravuje (znalost odpovědí na vypsané otázky) jako člen komise (audit). Při 
zkoušení navrhuje hodnocení 

b) žák se připravuje (znalost odpovědí na vypsané otázky) jako alternativní náhradník (může být 
zkoušen) 

c) žák se připravuje (znalost odpovědí na vypsané otázky) na vlastní zkoušení 
 
Vzhledem k tomu, že otázky a odpovědi jsou známy, procvičuje a zkouší se u žáka nejen jeho 
vědomosti, ale především schopnost vyjád řit se vlastními slov y a uspo řádanost vlastního 
projevu . 
 
Pozitivní dopad 
 
Jednak mohou rodiče zapůsobit na své dítě, mohou jej prozkoušet, protože mají k dispozici správné 
odpovědi a znají termín, kdy jejich dítě bude zkoušeno. To záleží na vztahu rodičů a dětí. Škola ale 
současně umožňuje maximální přístup k informacím. 
 
KLASIFIKACE – (každý žák si procvičí Excel tím, že vede klasifikaci celé třídy) 
Předmět: ………………… 
  Po Út St Čt Pá                         
Žák 1 – 
hodnocení  
učitele    

2 
 

                            

Žák 1 – 
hodnocení 
komise 

2,1,2,                             

                              
Žák 2 – 
hodnocení 
učitele 

1                             

Žák 2 – 
hodnocení 
komise 

1,1,1                             

                              
Žák 3 – 
hodnocení 
učitele 

1                             

Žák 3 – 
hodnocení 
komise 

1,2,1                             

                              
                              
Žák 4 – 
hodnocení 
učitele    

 
 

  1                          

Žák 4 - 
hodnocení 
komise 

   1,1,2                          

                              
Žák 5 – 
hodnocení 
učitele 

   1                          

Žák 5 – 
hodnocení 

   2,1,1                          



komise 
                              
Žák 6 – 
hodnocení 
učitele 

   2                          

Žák 6 – 
hodnocení 
komise 

   2,2,3                          

                              
 
Klasifikační arch má žák v na papíře, data přepíše v hodině informatiky a uloží na svůj školní účet. 
Zábava 
 
Navíc škola umožňuje z připravených správných odpovědí sestavovat různé kvízy, soutěže, neboli – 
„Škola hrou“. Kvízy a soutěže lze uvádět v Externí části VIRTUAL OFFICE. 
 
 
Průběh vyu čovací hodiny 
 

Průběh vyu čovací hodiny
test - 5 min.

oprava testu - 5 min.

zkoušení - žák 1 - 5 min.

zkoušení - žák 2 - 5 min.

zkoušení - žák 3 - 5 min.

výklad (připravený text
před sebou) - 15 min.

diskuse, rezerva - 5 min.

přestávky  10 - 15 min.
 

 
Pozornost žák ů 
 
Test   – 100% 
Oprava testu - 100% 
Zkoušení žáci, náhradníci, žáci v komisi (9 žáků) – 100%,  ostatní cca 70% 
Výklad  - 100% 
Diskuse, rezerva – 60% 
 
Žáci bohužel většinou nejsou soustředěni celou vyučovací hodinu. Proto se záměrně hodina dělí tak, 
aby chvílemi pozornost byla nutně vyžadována a chvílemi měl žák prostor soustředit se na své zájmy, 
na které se stejně soustředí prioritně před potřebou věnovat pozornost výuce. Takže se klade nárok 
na opakování probrané látky a to několikanásobně. 
 
 
Test 
 
Test, který se píše denně, je zveřejněn předem (možnost přípravy). Jde především o praktický dopad 
práce s nástrojem VIRTUAL OFFICE, ve kterém může být v předvečer dalšího dne uveřejněn např. 
diktát, zadání písemky apod . Škola by měla i správné řešení – odpovědi a to v externí části.  
 
Zveřejnění testů před jejich vypsáním směřuje žáka k individuální přípravě, současně mohou i rodiče 
uplatnit svůj vliv, protože mají patřičné informace.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ukázka interní aplikace VIRTUAL OFFICE 
 

 
 
 
V interní aplikaci lze všechny témata (zprávy)  různě filtrovat, řadit, zobrazovat a hledat i fulltextovým 
vyhledávačem. Přitom lze zobrazovat i témata vypsaná jiným uživatelem (spolužákem). Témata 
mohou být určena jak všem, tak určité skupině, nebo jednotlivci. 
 
 

 



 
 
 

 
 
 
 
Meziškolní komunikace 
 
Sytém umožňuje žákům z různých škol (i z různých států) spolu vzájemně komunikovat na různá 
libovolná témata.  

 
 
Odpov ěď z jiné školy 



 
 
 

V aplikaci se připravuje pro žáky základních škol v produktu spuštění modulu  Týmová Komunikační 
Linka Pomoci (TYKOLIP-online), kam je možno zapisovat nejrůznější dotazy, potřeby apod. Odpovídat 
může každý žák.  
 
Dochází tak k rychlé komunikaci žáků základních škol mezi sebou navzájem. Tím se žáci velmi dobře 
prakticky připravují na další svá vzdělávání. Samostudium spojené s čerpání m informací z internetu je 
stále oblíbenější.   
 
 
 
Cíle 
 
NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH 
 
Cílem je naučit žáky týmové komunikaci a konstruktivnímu přístupu při řešení nejrůznějších situací 
v jejich každodenním životě s možností umožnit školám zapojení jejich žáků do oblasti komerce 
formou drobné pomoci.  
 
Umožnit dyslektikům a dysgrafikům lepší podmínky pro vzdělávání. 
 
Prakticky procvičit žáky v Excelu a ve Wordu po dobu školní docházky. 
 
Naučit a procvičit žáky základních škol v přípravě konkrétních zadání pro  tvorbu webových stránek. 
 
Naučit a procvičit žáky základních škol zpracovávat obrázky pro přípravu webových prezentací (jejich 
velikost, použití digitálního fotoaparátu, tvorba obrázků z videozáznamu apod.) 
 
Naučit a procvičit žáky základních škol malému plánování, vykazování činnosti a tím je už od mládí 
vést k výchově vlastní vzájemné zodpovědnosti (tým). 
 
Dát možnost dozoru u počítačů v jejich volném čase možnost přívýdělku – vkládání dat firmám. 
 
 



NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH 
 
Umožnit žákům základních škol prostudovat rozsah učiva středních škol (při zavedení produktu na 
střední školy) a tím jim usnadnit další volbu studia. 
 
Dát možnost středoškolákům možnost přívýdělku – vkládání dat firmám. 
 
 
NA VYSOKÝCH ŠKOLÁCH 
 
Zvýšit počet dálkových studentů vysokých škol (při zavedení na vysokých školách) a tím umožnit 
středoškolákům snadnější doplnění vzdělání při zaměstnání. 
 
Seznámit žáky vysokých škol s postupy při řešení obchodních případů, forem prezentace a oslovení 
potenciální klientely v tuzemsku i zahraničí za možné pomoci svých kolegů přes VIRTUAL OFFICE. 
 
V rámci bakalářských prací vysokých škol zajišťovat konkrétní obchodní možnosti pro české podniky 
ze zemí Evropské Unie. 
 
Umožnit snadné seznámení se s konkrétní výukou na školách v jiných městech a zahraničních 
školách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výklad látky 
 
Při výkladu se používá již připravené a před hodinou vytištěné písemné formy probírané látky, do které 
si žáci samostatně vpisují už jen drobné poznámky – samostatně. Přípravu si samostatně tisknou před 
začátkem vyučování.  
 
Každá kapitola - „článek“ má krátkou upoutávku – témata. Po kliknutí na název článku se kapitola 
rozbalí celá. 
 
 



 
 
 
 
Každou kapitolu (každý článek) lze pohodlně tisknout samostatně. 
 
 
 
Vyučovaná látka je žáky za dohledu kantorů přehledně sestavena.  To znamená, že žáci si připraví ve 
Wordu text, ten vytisknou a nechají parafovat kantorem. Po odsouhlasení textu kantorem žáci 
překopírují text do systému. Konzultovaný text je k dispozici ostatním žákům i jiných škol. 
 



 
 
 
 
Současně je probraná látka k dispozici ostatním (nemocným žákům). Tím, že je látka veřejně 
zpřístupněna  žákům jiných škol k nahlédnutí, případnému vzájemnému čerpání informací, dochází 
k rozšířené možnosti vzdělání.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ukázka připravené látky – zápisu do sešitu – k tisku stačí kliknout na ikonku tiskárny. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zkoušení probrané látky 
 



Návrhy testovacích otázek sestavují žáci (audit) v trojnásobném počtu, kantor vybere a zveřejní. 
Komise (audit) připravuje do VIRTUAL OFFICE správné řešení všech otázek. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ukázka připravené odpovědi. 
 



Tuto odpověď mají k dispozici rodiče, kteří ji mohou použít jako vodítko v rámci přípravy svého dítěte 
na další den – zkoušení. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Překopírování skript z elektronické podoby do systému umožňuje snadnou dostupnost pro dálkové 
studenty. Výhodou je možnost zvyšování počtu dálkových studentů na vysokých školách a student si 
nemusí pořizovat drahá skripta ke studiu, jen si jednotlivé kapitoly vytiskne sám. 
 
 

 
 
 
 
Na vysokých školách mohou do systému studenti „odevzdávat“ např. své bakalářské práce. 
Zveřejněním jednotlivých bakalářských prací dojde zpětně k větší možnosti vzájemného čerpání 
informací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Schéma systému  – p řehled externích informací 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NAŠE ŠKOLA – odkaz obsahuje články: 
Naše škola 

Kontakt 

Charakteristika školy 

Naše hřiště 

Školní jídelna 

Školní družina 

Pedagogický sbor 

Organizace školního roku 

Prázdniny 

Konzultační hodiny 

Třídní schůzky 

Rada rodičů 

Dny alternativní výuky 

Dny otevřených dveří 

Pedagogický sbor 

Pedagogické rady 

                                                                                                      
 
 
 
                                                                                                                              AKTUALITY 
                                                                                                                                                                          text text text text 
                                                                                                                                                                          text text text text 
                                                                                                                                                                          text text text text 
 
                                                                                                                                                                          text text text text 
 
                                                                                                                                                                          text text text text 
 
 
 
                                                                                                 
 
 
 
                                                                                                                                                                           NAPIŠTE NÁM 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                             NEJČTENĚJŠÍ 
 
                                                                                                                                                                           8.A – CHEMIE 
                                                                                                                                                                           8.A - FYZIKA 
                                                                                                                                                                           8.A - BIOLOGIE 
                                                                                                                                                                     7.A - BIOLOGIE                   
8.A – CHEMIE                                                                                                                                                    7.A - FYZIKA 
                                                                                                                                                                           7.A - BIOLOGIE                         

 
 
 

NAŠE ŠKOLA 

 

VÝKLAD - LÁTKA 

8. tř -  CHEMIE 

8. tř. -  FYZIKA 

8. tř. -  BIOLOGIE 

……. 

……. 

……. 

……. 

 

ZKOUŠENÍ– OTÁZKY 

8. tř -  CHEMIE 

8. tř. -  FYZIKA 

8. tř. -  BIOLOGIE 

……. 

……. 

 

 

INFORMATIKA 

 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY 

ŠKOLNÍ ZPRAVODAJ 

ŠKOLY V PŘÍRODĚ 

                                                                                           
                             

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
 
XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

 
YYYYYYYYYYYYY 

 
ZZZZZZZZZZZZZZZZ 

 
JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ  

VIRTUAL 
OFFICE 



Schůzky školního parlamentu 

Sdružení rodičů 

 
Informa ční nást ěnka 
 
Současně ale škola využívá VIRTUAL OFFICE sama, pohodlně a transparentně informuje průběžně 
rodiče. 
  

 
 
Po kliknutí na každý článek se článek „rozbalí“ (otevře se). 
 

 



 
Příměr 
 
Dovolíme si malé srovnání: Jedna učitelka vezme děti ven, na hřiště, hodí jim míč, některé děti si hrají 
a některé děti hodinu bezcílně pobíhají, vytvářejí hloučky a v podstatě se nudí.  Druhá učitelka vysvětlí 
dětem pravidla kopané, také je vezme na hřiště, dohlídne, že jsou rozděleny na dva týmy a hodí mezi 
děti míč. Děti mají pravidla, jsou zapojené a nezlobí.  
 
Přitom je d ětem zachována vlastní individuální tv ůrčí tvo řivost a jsou zárove ň tým. 
 
 
 
Prost ředek 
 
Prostředkem je VIRTUAL OFFICE + PRAVIDLA.  Žáci pak nepodléhají volbě mezi povinností se učit 
nebo věnovat svým zájmům, ale protože vědi, kdy a z čeho budou zkoušeni, sami si rozhodují o svém 
volném čase a na druhou stranu se mohou svědomitě a cíleně připravit na předepsané otázky 
(soustředí se na přípravu v daném předmětu). 
 
Součinnost rodičů je evidentní, neboť jsou prostřednictvím VIRTUAL OFFICE rodičům k dispozici 
maximální poklady pro přípravu jejich dětí.  Škola tak lépe plní své poslání v oblasti vzdělání mládeže.  
 
 
 
Důsledek 
 
Odpadá stres a nejistota, v důsledku se však žák připravuje, učí a opakuje v podstatě více, než při 
standardních současných výukových metodách.  
 
Žák se seznamuje se zněním správných odpovědí jako člen komise (mohou se zapojit i náhradníci), 
dále se připravuje jako náhradník a ve finále se připravuje na vlastní zkoušení. Takže se s cca 24 
otázkami  (obsah látky cca 2 měsíce) seznamuje 3x a za další měsíc zase 3x, přitom s 12 otázkami 
opakuje druhý cyklus (na řadě je za 1 měsíc, opět se připravuje na 24 otázek, ale z toho je jen 12 
nových). 
 
V podstatě se měsíčně sestavuje 12 nových otázek a vypisují správné odpovědi. Otázky jsou 
číslovány. Čísla se mohou losovat libovolným způsobem. 
 

 
 
 
 
Obsah – zadávání vlastních informací do systému VIR TUAL OFFICE  
 
Žáci přenášejí svoji pozornost z formy na obsah. Obsah se připravuje ve vyučovacích hodinách a data 
(texty a obrázky) se vkládají v kroužku informatiky, učitel daného předmětu jen 
 

a) dává zadání 
b) provádí korekturu 

 
Písemnou formu probírané látky lze zadat do systému předem a pak v tištěné podobě použít při 
výuce.. 
 
Díky individuální aplikaci v Interní části  je tak možno rodičům lépe zpřístupnit klasifikace , 
poznámky , sdělení , plán zkoušení a v Externí části  písemnou formu probrané a probírané látky  
jako podklad k provedení kontroly vědomostí svých dětí. Jedná se o informace, které děti připravují 
pro své rodiče pod metodickým vedením svých učitelů. 
 
 



V zájmovém kroužku informatiky lze firmám při tvorbě jejich katalogových elektronických prezentací ve 
VIRTUAL OFFICE vkládat data, za vkládání dat škola od firem získá buď finan ční prost ředky  nebo 
sponzorské dary ). 

 
 
Ukázka zápisu dat - z technického hlediska se jedná o kopie textu přes schránku (nebo 
opravu již zapsaného textu přímo do systému) a vložení obrázků (obrázek by měl mít 
přiměřenou velikost). 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Ukázka vložení obrázku a jeho umíst ění do textu 
 

 
 
Automatické vložení p říkazu na zobrazení obrázku 
 

 
 
 
Prokazatelně a viditelně se jedná a velmi snadné úkony, které pohodlně zvládnou žáci od 9 let 
kopírování přes schránku) . 

 
V Praze dne 29.9.2002 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

34 kapitola  
 

Projekt rekvalifikací (s MPSV + obcemi) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



REKVALIFIKAČNÍ  KURZY 
S ÚŘADY PRÁCE  

s následným zapojením do pracovního procesu 
jako manažeři ve finančnictví, realitní činnosti, 

stavebnictví a developmentu výstavby bytů a  rodinných 
domů 

 
 

/ve spolupráci s Ministerstvem Práce a Sociálních Věcí - MPSV/ 
 
 
Stavební firma aplikující vyškolený managament v praxi: 
 
KStav CZ s.r.o.  stavební firma        
s reg. sídlem: Čelakovského 402   385 01  Vimperk   IČ: 73505021  DIČ:  CZ 7603281631 
kanceláře projektu: Špidrova 80, 385 01 Vimperk 
zastoupená ve věcech smluvních:  
Ing. Václavem Ženíškem, ředitelem projektu, tel: 720 40 33 92 
e-mail: ocentrum@centrum.cz  
 
ve věcech technických a školitelských:  
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
ŠKOLÍCÍ FIRMA na Rekvalifikační vzdělávací kurzy na manažery: 
 
Ing. Václav Ženíšek, ředitel projektu, tel: 720 40 33 92. E-mail: ocentrum@centrum.cz  
Poskytování licence pro školící semináře rekvalifikace  
 
 
Copyright(c) INFOBURZA a OPTIMSTAV s.r.o. Všechna autorská práva vyhrazena. Jakékoli kopírování myšlenky, textů 
nebo jeho částí je chráněno a souhlas může vydat pouze příslušná organizace pověřená k pronájmu licence na 
příslušný software.  
 
1. PODSTATA 
2. CÍLE  A  EFEKTIVITA 
3. FORMA  A  ZPŮSOB  APLIKACE 
4. KONKRÉTNÍ PLÁN A  JEHO ZAJIŠTĚNÍ 
5. POZICE V PRAXI A JEJICH ZAJIŠTĚNÍ 
 
 
 
 
 

 



1. PODSTATA 
 
 
Podstatou je dovést nepracující k samostatnému způsobu obživy.  
 
OBCHOD: 
Stát vynakládá prostředky (sociálno) aby nepracující měl alespoň malé prostředky k obživě. Jedná se o 
hospodaření s cizími penězi ve smyslu jakési ochrany „ostatních“.  
 
Forma podpořit vznik dlouhodobé zaměstnanosti nepracujících je zřetelná.  
Příklad: 
Stát platí, neboli výdaj státu 
1 člověk .. měs. 5.000,- Kč .. (podpora) …. ročně 60.000,- Kč …. Za 10 let …. 600.000,- Kč /výdaj/ 
nepracující 
 
Stát dostává, neboli příjem státu 
1 člověk .. měs. 5.000,- Kč .. (odvody) …. ročně 60.000,- Kč …. Za 10 let …. 600.000,- Kč /výnos/ 
pracující 
 
 
Rozdíl: 
Stát dostává, neboli příjem státu 
1 člověk .. měs. 10.000,- Kč .. (rozdíl) …. ročně 120.000,- Kč …. Za 10 let …. 1.200.000,- Kč /rozdíl/ 
rozdíl pracující - nepracující 
 
 
KONCEPCE: 
Neustálá podpora vzdělání a síťový přenos osvěty prostřednictvím jejích nositelů na další a další je jen 
přirozenou reakcí na pokrok. Např. je dokázáno, že každou 1 hodinu se na světě vymyslí 5.000 nových 
věcí. Z toho logicky vyplývá výše popsaný proces. 
 
Uplatnění ve stavebnictví znamená zapojení do procesu (obchodních, koordinačních a výrobních) 
výstavby rodinných domků a ty prodávat zájemcům z jiných zení EU (tzv: Sponzorované bydlení ve 
spolupráci s Komerční bankou a.s.).  
 
Jedná se o podíl na činnostech přínosů finančních prostředků z komerčních trhů EU.  
 
Vzdělávací s školící procesy jsou financovány ze zdrojů EU, která si tak opět řeší zdroje v rámci 
hospodaření s cizími penězi.  
 
V konečném důsledku jde jen o produktivitu člověka, ke které je veden svou základní potřebou přežít.  

 
 
2. CÍLE  A  EFEKTIVITA 
 
CÍLE:  
Výstavby rodinných domů formou developerských projektů po celé ČR. Principy developerského řízení 
jsou uvedeny ve zvláštních materiálech.  
 
 
UPLATNĚNÍ: 
Absolventi rekvalifikačních školících seminářů po 3 měsících začínají pracovat jako OSVČ jako 
manažeři, každý na jednom z 8 možných manažerských postů.  
Manažerské posty jsou rozděleny podle struktury a povahy činnosti. 
 



Jedná se o zpracování pozemků a následnou realizaci výstavby rodinných domů 
Pozemky na prodej konkrétní příklady v oblasti Plzeňska: 
Katastrální území Výměra m2 Územní plán obce 
Kynšperk n/Ohří 13000m  cca Bude zařazeno v roce 2007 
Vítkov u Sokolova 65000 m  cca Zatím není zařazeno v úz 
Krajková u Sokolov 3000m cca Zařazeno je stavební pov. 
Luh nad Svatavou 27000m cca Zařazeno v úz 
Nová Ves u Plzně 40000m cca Zařazeno 
Dobřany u Plzně 20000m cca Zařazeno 
Pozemky u Kladna 5000 cca Zařazeno 
 
 
EFEKTIVITA: 
Každý manažer má pod sebou skupinku 11 až 12 lidí, které řídí.  
Řídit se naučí právě na rekvalifikačním a školícím semináři.  
 
Uvedených 12 lidí, které řídí, tvoří zdroj finančních prostředků manažera (např. mistr na stavbě také 
jen vede a je živ z práce stavebních dělníků). Aby bylo jeho 12 lidí, které manažeruje produktivní, 
naučí se absolvent rekvalifikačního kurzu formy používání striktních podmínek v řízení s případnou 
náhradou nejslabšího pracovníka ve svém týmu. Tím si průběžně a neustále zajišťuje „mladou krev“ 
do svého týmu a uvnitř týmu je dán prostor na vlastní soutěživost a předepsané odměňování podle 
dosažených výsledků.  
 
Za využití internetových řídících nástrojů jde o pouhé sledování produktivity:  
 
Grafická informace je 10 rychlejší než informace textová.  
 
Ukázka grafu podle produktivity lidí: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ukázka zadávacího tabulky – kam si píše Project Manager (aby byl přehled): 
/data čerpá z Karet jednotlivých lidí právě přes internet/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ORGANIZA ČNÍ  SCHÉMA   MANAŽERSKÝCH   POST Ů  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     VÝROBA                                             OBCHOD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ř E D I T E L    P O B O Č K Y    
STAVEBNÍ  FIRMY 

   P r o j e c t     M a n a g e r 
pobočky 

manažer a jeho lidi 
 

P r o j e k t a n t 
/KStav/ 

I n ž e n ý r i n g 
manažer a jeho lidi 

 

R o z p o č t á ř 
manažer a jeho lidi 

 

J e d n á n í   s e 
z á j e m c i    o    d o m k y 

manažer a jeho lidi 

J e d n á n í    s    m a j i t e l i 
p o z e m k ů 

manažer a jeho lidi 
 

P r o d e j  
s t a v e b n í h o 
m a t e r i á l u 

firmám a jednotlivcům 
manažer a jeho lidi 

 

PRODEJ  
s t a v e b n í c h  d ě l n í k ů 

stavebním firmám 
manažer a jeho lidi 

 

T e c h n i c i 
/mistři, stavbyvedoucí/ 

manažer a jeho lidi 
 

F i n a n č n í   s e r v i s 
/OPTIMSTAV s.r.o./ 

N á k u p   l e v n é h o 
s t a v e b n í h o 
m a t e r i á l u 

manažer a jeho lidi 
 

 

Z a j i š ť o v á n í 
s t a v e b n í c h   

d ě l n í k ů 
manažer a jeho lidi 

 
 

P ů j č o v n a    
m e c h a n i z a c e 
stavebním firmám 

 

Z a j i š ť o v á n í 
Subdodávek 

manažer a jeho lidi 
 
 



 
 

SCHEMA  POBOČKY  STAVEBNÍ  FIRMY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     VÝROBA                                        OBCHOD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zprostředkovatel (manažeři) a Stavební firma KStav 

   P r o j e c t     M a n a g e r 
(přes Optimstav s.r.o.) 

 

Hlavní stavbyvedoucí 

Rozpočtář 
- nacenění 

T e c h n i c i 
/mistři, stavbyvedoucí/ 

 

Obchodní manažeři 
(přes Optimstav s.r.o.) 

 
J e d n á n í   s e 

z á j e m c i    o    d o m k y 
 

- uzavírání budoucích smluv 
- příprava Smluv o dílo a příloh 
 

P r o j e k t a n t 
(přes Optimstav s.r.o.) 

Jan Huber 
 

 

I n ž e n ý r i n g 
(přes Optimstav s.r.o.) 

A. Bednářová 

F i n a n č n í     s e r v i s 
(přes Optimstav s.r.o.) 

Alena Bednářová 
+ 

+ ředitelé bank spolupracující 
- produkt Sponzorované  bydlení 
Ing. Ženíšek + kooperace 
- zastoupení 12 hypotečních bank 

Informační systémy 
(přes Optimstav s.r.o.) 
- Elektronický st. deník 

Systémy na klienty 
(přes Optimstav s.r.o.) 



 
 

3. FORMA  A  ZPŮSOB  APLIKACE 
 
 
Nejprve si stanovme strukturu schopnou řešit a eliminovat případné výpadky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jak je patrno, mamanger II. Třídy má podporu on-line.  
 
Seznam činností je seznam jednotlivých pozic: Protože se pracuje ve dvojicích, vzniká tak 6 dvojic.  
Uvedených 12 pracovníků pod managerem II. Třídy zajišťují dva zdroje: Personální útvar a OMK – 
Obchodní Klub Mládeže. Studenti stavebních fakult ČR, studenti pedagogických fakult ČR a studenti 
ekonomických fakult ČR jsou v době svého studia a v rámci praxí ideálními pracovníky na pozici 
Manager III. třídy.  
 
 
 SEZNAM ČINOSTÍ       
1 činnost domlouvat pozemek        
2.  činnost p ředběžné kalkulace        
3.  činnost jednání se zájemci o RD      
4.  jednání se zájemcem o projektových pracech  

5.  
činnost Nábor 
nemovitostí          

6.  činnost výpo čtu finan čních model ů      
7.  činnost in řenýringu            
8.  činnost p řípravy text ů příloh Smlouvy o dílo  

9.  
činnost podávání textových inzetát ů na 
internet     

10. nábor nových lidí do obchodní sít ě       
11. činnost jednání s firmami           

Manager I. třídy 

Personální útvar 
 

OMK – Obchodní Klub Mládeže 
 

Manager II. Třídy 
/rekvalifikovaný pracovník/ 

 

1. dvojice 2. dvojice 
 

3. dvojice 
 

4. dvojice 
 

5. dvojice 
 

6. dvojice 
 



12. činnost školení a seminá řů pro manažery a ředitele 
 
Ke sledování stavby se používá Elektronický Stavební deník (opět dohled přes internetové karty)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dodavatel (nebo naše operátorky) zajišťují provedení zápisu o provedených dodávkách.  
 
Uvádí se e-mail technického dozoru („Kopii zaslat na email“ ) a systém automaticky vyrozumí jak 
investora, tak i jeho technický dozor k provedení kontroly dílčích prací.  
 
Tento systém je přístupný financující bance a jejím finančním znalcům, stanovujícím souhlasné 
podmínky pro dílčí čerpání úvěru. Takže investorům umožňuje snadnou přípravu podkladů  
pro financování.  
 
Tento software je postaven na dobré a dlouhodobé spolupráci investora a dodavatele. Systém pomáhá 
odstraňovat „komunikační šum“. 
 
Tento systém může dodavatel také využít pro své dílčí dodavatele a získá tak snadno velmi pohodlný 
komplexní přehled.  
 
Tento software a zavedená pravidla poskytují okamžitý aktuální přehled.  
 
Manager II. Třídy zajišťuje osobní domluvou průběžné dodržování pravidel.  
 

 



 
 
 
TÉMATA:  
 
 
Během rekvalifikačního školícího semináře je účastník seznámen s 24 základními tématy: 
 

1) úvod 
2) provize jako zdroj příjmů 
3) výstavba RD - práce s klienty (KS, SOD, ZL) 
4) Harmonogram 
5) Úvěry + hypotéky + zajištění 
6) Řízení Firmy 
7) Sestavy – Plán, výkaz = rozdíl 
8) Schéma účelové a.s. 15% p.a. 
9) Zásady komunikace 
10) Sestavení kalkulace 
11) Tvorba pracovního vztahu (hodinová mzda – normohodina, úkol – 
provize) 
12) „Fotograf“-realitní náběr; Fin. Poradenství  
13) Zeměměřictví 
14) Státní správa 
15) Stavební úřad 
16) Katastrální úřad 
17) Programování, HTML 
18) Principy internetu 
19) Honorářový řád projektantů, inženýrů 
20) Elektronický stavební deník 
21) Nízkoenergetické + pasivní domy 
22) Rozpočty 
23) Excel – informační systémy 
24) Inženýring 
 
 
Jako forma je zvolena „týmová výuka“ prezentována a aplikována v letech 2002 v základních školách 
ČR. Jako způsob výuky to bylo shledáno velmi přínosné (reference).  
 
Principy:  

Metoda plánovaného zkoušení (naše metoda)  

 
Podmínkou je, aby z každého předmětu absolventi kurzu věděli, kdy a z čeho budou zkoušeni. Rozsah 
látky zadává lektor. Seznam otázek a odpovědí je znám a zveřejněn (komukoli k dispozici přes 
internet) 
 
 



 
 
Vyzkoušení 
Absolventi se dopředu před dalším dnem rozdělí (podle tabulky) na zkoušející, náhradníky a členy 
hodnotící komise. Zkouší se vepředu, simulovaně u tabule, kde stojí jak zkoušející, tak náhradníci a 
členové komise-auditu. Absolventi tak v daný okamžik tvoří tým, kdy si sami vzájemně prověřují své 
právě dosažené znalosti za dohledu lektora. Plán zkoušení je jednoduchý přehled, vede se např. 
v Excelu. Absolventi si tak prakticky procvičí práci s tabulkami buď v papírové podobě, nebo podobě 
elektrinické (v Excelu). Každý absolvent si vede  a povede Plán zkoušení ze všech témat.  
 
 
 
Předmět: ………………… 
 Po Út St Čt Pá Po Út St Čt 
absolvent1 Zkoušen         
absolven2 Zkoušen         
absolven3 Zkoušen         
absolvent4 Náhradník   Zkoušen      
absolvent5 Náhradník   Zkoušen      
absolvent6 Náhradník   Zkoušen      
absolvent7 Komise   Náhradník  Zkoušen    
absolvent8 Komise   Náhradník  Zkoušen    
absolvent9 Komise   Náhradník  Zkoušen    
 
 
 - zkoušení absolventů na předem známý termín: 
 3 zkoušení, 3 náhradníci, 3 v komisi (hodnocení, audit)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Metoda plánovaného zkoušení je založena na principu, že  
 

d) Absolvent-komise se nejprve připravuje (znalost odpovědí na vypsané otázky) jako člen 
komise (audit). Při zkoušení navrhuje hodnocení 

e) Absolvent-náhradník se připravuje (znalost odpovědí na vypsané otázky) jako alternativní 
náhradník (může být zkoušen) 

f) Absolvent-zkoušen se připravuje (znalost odpovědí na vypsané otázky) na vlastní zkoušení 
 
Vzhledem k tomu, že otázky a odpovědi jsou známy, procvičuje a zkouší se u absolventa nejen jeho 
vědomosti, ale především schopnost vyjádřit se vlastními slovy a uspořádanost vlastního 
projevu. 
 
 
Pozitivní dopad 
Jednak se mohou absolventi připravovat vzájemně a mohou se nechávat přezkoušet od svých 
příbuzných, protože mají k dispozici správné odpovědi a znají termín, kdy budou zkoušeni. Lektor 
současně umožňuje maximální přístup k informacím přes internet. 
 
KLASIFIKACE – (každý absolvent si procvičí Tabulky tím, že vede klasifikaci celé skupiny) 
Témat: ………………… 

 
KATEDRA 

 
(seznam otázek) 



  Po Út St Čt Pá                         
abs 1 – 
hodnocení  
lektora    

2 
 

                            

abs 1 – 
hodnocení 
komise 

2,1,2,                             

                              
abs 2 – 
hodnocení 
lektora 

1                             

abs 2 – 
hodnocení 
komise 

1,1,1                             

                              
abs 3 – 
hodnocení 
učitele 

1                             

abs 3 – 
hodnocení 
komise 

1,2,1                             

                              
                              
abs 4 – 
hodnocení 
učitele    

 
 

  1                          

abs 4 - 
hodnocení 
komise 

   1,1,2                          

                              
abs 5 – 
hodnocení 
učitele 

   1                          

abs 5 – 
hodnocení 
komise 

   2,1,1                          

                              
abs 6 – 
hodnocení 
učitele 

   2                          

abs 6 – 
hodnocení 
komise 

   2,2,3                          

                              
 
Klasifikační arch má absolvent na papíře, data přepíše až se dostane k internetu. 
 
Zábava 
Navíc školící skupina může ze správných odpovědí sestavovat různé kvízy, soutěže, neboli – „Škola 
hrou“.  
 
 
Průběh vyučovací hodiny 
 



Průběh vyu čovací hodiny
test - 5 min.

oprava testu - 5 min.

zkoušení - žák 1 - 5 min.

zkoušení - žák 2 - 5 min.

zkoušení - žák 3 - 5 min.

výklad (připravený text
před sebou) - 15 min.

diskuse, rezerva - 5 min.

přestávky  10 - 15 min.
 

 
Pozornost absolventů 
 
Test   – 100% 
Oprava testu - 100% 
Zkoušení absolventi, absolventi-náhradníci, absolventi v komisi (9 absolventů) pozornost – 100%,  
ostatní (3 absolventi) – pozornost cca 70% 
 
Pozornost: 
Pozornost při výkladu: - 100% 
Pozornost při diskusi: -  60% 
 
Absolventi bohužel většinou nejsou soustředěni celou vyučovací hodinu. Proto se záměrně hodina dělí 
tak, aby chvílemi pozornost byla nutně vyžadována a chvílemi měl absolvent prostor soustředit se na 
své zájmy, na které se stejně soustředí prioritně před potřebou věnovat pozornost výuce. Takže se 
klade nárok na opakování probrané látky a to několikanásobně. 
 
 
Test 
Test, který se píše v předepsaný den, je zveřejněn předem (možnost přípravy). Jde především o 
praktický dopad práce s internetem, ve kterém může být v předvečer dalšího dne test uveřejněn. 
Zveřejnění testů před jejich vypsáním směřuje absolventa k individuální přípravě, současně mohou i 
příbuzní uplatnit svůj vliv, protože mají patřičné informace.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. KONKRÉTNÍ   PLÁN A  JEHO ZAJIŠTĚNÍ 
 
Cílem je, aby absolvent rekvalifikačního manažerského kurzu měl pod sebou 12 pracovitých managerů 
ve III. třídě (hladina 20%).  
 
Manageři ve III. třídě pak mají zhruba tyto náplně činností a manager II. Třídy hlídá jejich produktivitu 
a nahrazuje nejslabší jedince.  
 
Plán na 7 dní v týdnu pro managery III. třídy (hladina 20%):   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokud manager II. Třídy zjistí, že jeho manager III. třídy nevykazuje předepsanou činnost, řeší to 
nejprve domluvou a si přivede do své skupiny produktivnějšího jedince a slabého a nevýkonného 
jedince nahrazuje mladším a produktivnějším.  
Portfolio potenciálních pracovních sil čerpá opět prostřednictvím  
a) personálního úseku 
b) OKM – Obchodního Klubu Mládeže (výkonné, chytré a pracovité studenty) 
c) vlastními kontakty (nebo hledat poptávající po práci - internet, tisk, případně podávání inzerátů) 
d) pořádáním školících seminářů ve spolupráci s pracovními úřady ČR 
e) požadavkem do cizích zemí EU o pracovité lidi (Slovensko, Ukrajina, ale i jiné státy EU) 
f) nabídnout práci bývalým příslušníkům ČSA (armády), kteří jsou zvyklí plnit instrukce a rozkazy, 
chodit na ranní a odpolední nástupy, dělat si plány na další den (říká se domu denní rozkazy).  
  
 
Zvláštností je, že uvedená skupinka 12 managerů nemusí být nutně v jednom kraji, v jednom kraji 
stačí jedna dvojice. Takže rekvalifikovaný manager II. Třídy může mít záběr po celé ČR (14 krajů).  
 
Ti nejlepší absolventi manažerského kurzu se mohou pokusit o výchovů managerů II. Třídy v jiných 
zemí EU.  
 
K dosažení plánu je potřeba nastavit plán školící činnosti:  
 
Rekvalifikační a školící seminář na managera II. Třídy (hladina 30%)  – 1. týden: 
1. týden – účastníci na výjezdovém semináři – 24 přednášecích témat, 24 seminářů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po vyslyšení všech témat se teprve vytvoří možnost tvorby potřebných souvislostí pro koordinaci. 
 
 
 

 



 
 
Rekvalifikační a školící seminář na managera II. Třídy (hladina 30%)  – 2. týden až 10. týden: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rekvalifikační a školící seminář na managera II. Třídy (hladina 30%)  – 12. týden: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ČINNOSTI ŠKOLÍCÍ ORGANIZACE V PRŮBĚHU ŠKOLENÍ: 
 
- založení a průběžná evidence 3 karet každému absolventu (karta na úkoly, karta na plány a výkazy, 
karta pracovní náplně) 
- provedení školení na školícím zařízení  
- průběžná kontrola po dobu 11 týdnů a dohled nad organizovaností včetně zajištění materiálů a 
podkladů 
 
PODPORA PRO UPLATNĚNÍ V PRAXI 
- zajištění pozemků pro developerské projekty výstavby rodinných domů 
- zajištění zájemců o rodinné domy a jejich výstavbu 
- zajištění financování pro zájemce o rodinné domy 
- zajištění projektových a inženýrských činností pro realizaci výstavby 
- zajištění tvorby kalkulace developerských projektů 
- zajištění Elektronického stavebního deníku pro sledování průběhu výstavby 
- zajištění řídících nástrojů pro řízení lidí přes internet 
- zajištění smluv s dalšími 9 stavebními firmami po ČR, které mají zájem o zakázky 
 
 
 
 
 

 

 



HODNOCENÍ - DOPAD: 
 
POSOUZENÍ VLOŽENÝCH PROSTŘEDKŮ A NÁVRATNOSTI: 
 
V prvopočátku je nutné si uvědomit, že investice do vzdělání člověka má celkem rychlou návratnost ve 
formě  
a) nezaměstnaný nemusí pobírat peníze od státu 
b) nezaměstnaný se stává řádným daňovým poplatníkem  
 
 
POSOUZENÍ UPLATNĚNÍ NA TRHU: 
Každý manager II. Třídy už v průběhu rekvalifikačního kurzu vytváří 12 pracovních postů – managerů 
III. třídy. Ty si navíc pak průběžně sleduje, hlídá si jejich produktivitu a sem tam nahrazuje slabého 
managera za výkonnějšího, protože je odměňován dílem z produkce člena svého týmu.  
Ti schopnější a aktivnější manažeři II. Třídy si mohou vytvořit i více týmů po 12-lidech, pokud je mají 
náležitě vychované a jen sledují grafy jejich produktivity. Navíc mají možnost tvorby produktivních 
týmů po celé EU, takže v návaznosti na touhu po profitu jsou hnáni k tvorbě dalších a dalších týmů. 
Tím se dostávají sami do vyššího stádia produktivity.  
 
V číslech:  
8.640 managerů II. Třídy á 12 lidí (manažerů III. třídy) je cca 103.680 produktivních lidí.  
 
DOPAD: 
Stát sice zaplatí vyškolení 1 nezaměstnaného, který bude vyškrtnut z evidence úřadu práce, ale 
souběžně tak stát vytváří prostor pro vznik potenciálních dalších 12 pracovních míst – managerských 
postů. 
 
Jak jsme se již zmínili, každý z 12-ti managerů III. třídy ještě sám může mít pod sebou 12 pracovníků 
zaměstnaných v hodinové sazbě v zemích EU. To je potenciál 1,244.160 zaměstnaných! 
 
Práce pro 103.680 lidí v ČR: 
ČR  má 14 krajů, tj. 7.405 managerů/1 kraj. 
 
Uplatnění v oborech: 
- finance (vyřizuje se přes e-mail - jednoduché) 
- reality (vyfotit nemovitost a podat inzerát do internetu – jednoduché) 
- stavebnictví (obchodní úsek, příprava a výrobní úsek, realizace, hlídání dělníků ve IV. Skupině – 
dělající za hodinovou mzdu) 
 
Produkce:  
- výstavby rodinných domů (např. pro Holandské zájemce, kteří mají dotace z důvodů zvýšení hladin) 
- výstavby rodinných domů pro zaměstnance výrobních závodů zahraničních koncernů 
- výstavby rodinných domů v zemí EU (organizační a koordinační činnost managera) 
- výstavby bytů (přes formu účelových akciových společností k tomu postupně zřízených) 
 
 

5. POZICE V PRAXI A JEJICH ZAJIŠTĚNÍ 
 
 
Asistent/ka makléřského oddělení  
Asistent/ka marketingového odd. – náběr nemovitostí  
Asistent/ka obchodního oddělení  
Asistent/ka ředitele pobočkové sítě  
IT Specialista  
Operátor telemarketingu  
Obchodní zástupce na reklamy 
Osobní asistent/ka makléřského oddělení  



Právník převodce  
Prodejce novostaveb a developerských projektů  
Realitní makléř– prodej RD a pozemků  
Realitní makléř - činžovní domy a nebytové prostory  
Realitní makléř - pronájmy  
Ředitel pobočky   
Specialista na developerské projekty  
Specialista na oceňování nemovitostí  
Specialista na finanční služby  
Vedoucí oddělení RD 
 
 
MOŽNOSTI TRHU: 
 
POČET STAVEBNÍCH FIREM NA TRHU ČR: 5652 
POČET REALITNÍCH KANCELÁŘÍ NA TRHU ČR: 8022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                 

                 

 
 
 
 
 

35 kapitola  
 

Přehled lidí aktivně činných 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 

PŘEHLED  SPOLUPRACOVNÍKŮ 
 
1. spolupracovník – na zajištění pozemků pro výstavby  
 
2. spolupracovník – na zajištění finančních zdrojů do účelové společnosti (Praha) 
 
3. spolupracovník – na zajišťování dalších finančních zdrojů pro developerské 
výstavby (Tábor) 
 
4. spolupracovník – na projednání úvěru od banky, na zajišťování poradců pro nábor 
kapitálu, na vyřizování hypotečních úvěrů – poptávek ze serveru a člen 
managamentu účelové společnosti (Praha) 
 
5. spolupracovník – na zajišťování poradců pro nábor kapitálu, na účetnictví 
účelových společností a člen managamentu účelové společnosti (Praha 9)  
 
6. spolupracovník – dohledová organizace obchodních ujednání, monitoring  (příjem 
případných stížností atd.) (Praha-Vestec) 
 
7. spolupracovník – právník dohledové organizace a monitoringu (Praha)  
 
8. spolupracovník – na navolávání firem, zasílání materiálů firmám, převolávání 
(callcentrum) 
 
9. spolupracovník – zástupce výrobce stavebních materiálů zajišťující stavební firmy 
na předepsané podmínky s možností stavět z jeho materiálů, na podporu v oblasti 
projektů a inženýringu a na zajištění podpory klientského servisu včetně technického 
poradenství klientům výstavby (finančním poradcům, realitním makléřům) 
 
10. spolupracovník – právnička na smlouvy se zájemci výstavby a budoucí smlouvy 
s podniky, firmami (a rámcové smlouvy o vzájemné podpoře)  
 
11. spolupracovník – realitní makléř na zajišťování zájemců /na všechny 3 akce/  
 
12. spolupracovník - realitní makléř na zajišťování zájemců  /na všechny 3 akce/ 
 
13. spolupracovník - realitní makléř na zajišťování zájemců  /na všechny 3 akce/ 
 
14. spolupracovník - realitní makléřka na zajišťování zájemců /na všechny 3 akce/ a 
člen managamentu účelové společnosti 
 

 



15. spolupracovník - realitní makléřka na zajišťování zájemců /na všechny 3 akce/ a 
na zapojení finančních poradců z kraje na zprostředkování klientů výstavby s právem 
dělat přednostně hypoteční úvěr 
 
16. spolupracovník – zajišťování hypotečních úvěrů a účasti na prohlídkách pozemků 
se zájemci výstavby 
 
17. spolupracovník – finanční poradkyně na hypoteční úvěry s podmínkou zajištění 
stavební firmy ke spolupráci  
 
18. spolupracovník – na zajišťování finančních zdrojů a na hypoteční úvěry  
 
19. spolupracovník – technik na inženýring  
 
20. spolupracovník – projektant na projekty (akce Litvínovice) 
 
21. spolupracovník – projektant na projekty (akce rodinné domy Planá nad Lužnicí) 
 
22. spolupracovník – projektant na projekty a člen managamentu účelové společnosti 
(akce 18 bytů Planá nad Lužnicí) 
 
23. spolupracovník – na činnost KATALOG, na tvorbu sítě a vedení obchodních 
poradců na Katalog developrské výstavby příslušné akce INFOBURZA  
 
24. spolupracovník – na prodej poptávek (hypotéky) ze serveru INFOBRUZA  
 
25. spolupracovník – finanční poradkyně na projekt MOTELY ČR a odběr poptávek 
hypotečních úvěrů ze serveru INFOBURZA  
 
26. spolupracovník – finanční poradce na projekt MOTELY ČR a odběr poptávek 
hypotečních úvěrů ze serveru INFOBURZA  
 
27. spolupracovník – na administrativní práce z domova – vkládání RD na inzertní 
servery  
 
28. spolupracovník – na administrativní podporu při kontaktování dalších finančních 
poradců na zajišťování kapitálu  
 
29. spolupracovník – na získávání poradců stavebního spoření do spolupráce a příjem 
tipů na produkty investičních či životních pojištění k jejich zpracování 
 
30. spolupracovník – na získávání dalších realitních makléřů do spolupráce zajišťovat 
klienty výstavby  
 
 
 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

36 kapitola  
 

Článek do obecních novin – proč... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proč  vyplnit  dotazník ??? 
Projekt výstavby 
rodinných domů 
spojený s podporou 
sponzorských 
příspěvků do škol, 
rekvalifikacemi 
s pracovními úřady a 
nabídkou pro 
občany na vylepšení 
svých financí přináší 
občanům Plané nad 
Lužnicí jenom samé 
výhody.  
 
O projektu: 
Projekt byl předložen celému 
zastupitelstvu obce Planá nad 
Lužnicí a je součástí projektu 
INFOBURZA – Obchodní 
Developerský Systém předložený 
společností OPTIMSTAV s.r.o. 
v úzké spolupráci s obcí ve všech 
4 oborech.  
 

Finanční přínos pro 
Vás 
Protože je schválená výstavba 
rodinných domů, v rámci 
projektu nabízí koordinátor 
projektu velmi zajímavou 
finanční nabídku. Princip je 
v možnosti, že přes libovolnou 
realitní kancelář např. v Táboře 
přenecháte výstavbu rodinného 
domu zájemci za úplatu.  
 

Až 200.000 Kč do 
vánoc  
V první etapě projektu je 
možnost uzavřít pro 8 občanů 
kteří řádně vyplnili dotazník 
rezervační smlouvu, kterou 
následně použijí jako nutný 
podklad pro jednání s realitní 
kanceláří např. v Táboře 
k prodeji domu za 2,55 mil. Kč.  
Dotazníky se odevzdávají 
v sekretariátu na obci, u pí. 
Pekárkové.  
 

Jakmile odevzdáte řádně 
vyplněný dotazník, budete 
kontaktováni koordinátorem 
projektu k projednání uzavření 
rezervační smlouvy na výstavbu 
domu v hrubé stavbě.  
 

3 Bonusy á 35.000,- 
Kč na kartě 
INFOBURZY - 
Obchodního 
Developerského 
Systému.  
Pro Ty z Vás, kteří nechtějí 
uzavřít rezervační smlouvu na 
výstavbu rodinného domu, je 
možnost v tomto projektu získat  
za vyplněný dotazník kartu 
INFOBURZY – Obchodního 
Developerského - Systému se 
třemi  bonusy 35.000,- Kč. 
Prvních 35.000,- Kč můžete 
získat za tip na klienta výstavby 
rodinného domu. Druhých 
35.000,- Kč můžete získat za tip 
na nemovitost k prodeji a to 
ještě není vše, třetích 35.000,- 
Kč můžete získat za tip na další 
pozemek pro výstavbu rodinných 
domů.  
 
Kartu Obchodního 
Developerského Systému – 
INFOBURZY získáte na obci za 
vyplněný dotazník a nebo na 
základní škole Planá nad Lužnicí 
u učitele informatiky p. Hozy a to 
prostřednictvím jakéhokoli žáka 
této základní školy.  
 

Spolupráce školy  
Škola má na projektu nejenom 
sponzorské příspěvky (uvedení 
v metodice předložené obecnímu 
zastupitelstvu) ale vykonává i 
podporu projektu jak 
v součinnosti s projektem 
rekvalifikací, tak s podporu 
činnosti na sběru dotazníků  
a distribuci Karet s bonusy za 
vyplněný dotazník. Připravuje se 
i magnetická karta.  
 

Chcete penzion?  
Pro podnikavé občany je 
možnost v rámci projektu 
zajistit financování např. na 
malý penzion, a to tak, že 
banka zaplatí vše ze svého a 
splácí se postupně 20-30 let. 
Když měsíční splátky např. činí 
27.000,- Kč/měs. a roční tržby 
za ubytování např. 1,200.000,- 
Kč, je to rozhodně zajímavé.  
Pro prvních 8 občanů, kteří 
odevzdají řádně vyplněný 
dotazník a budou mít Kartu 
INFOBURZY – Obchodního 
Developerského systému, je 
možnost účasti zdarma na 
rekvalifikačních kurzech, kde 
se tyto věci budou vyučovat.  
 

O výstavbě  
Výstavba rodinných domů 
v hrubé stavbě v lokalitě Strov 
je připravena. Klient uzavírá 2 
smlouvy, na pozemek se sítěmi 
a na hrubou stavbu rodinného 
domu (cena s DPH, projekty, 
stavebním povolením, atd). 
Řadový dům v hrubé stavbě 
vyjde na velmi slušnou cenu 
2,3 mil. Kč. Krajové domy jsou 
o trochu dražší, řeší se fasáda 
navíc a větší pozemek.  
 

Monitoring  
Celý projekt včetně jeho části 
možnosti zhodnocení financí 
17% úroků ročně pro občany 
(ve spolupráci s obcí a 
bankami) je monitorován na 
monitorovacích kartách, které 
jsou přístupné přes internet. 
Kdokoli, kdo má Kartu 
INFOBURZY – Obchodního 
Developerského systému se  
má možnost pohodlně podívat 
na všechny věci. Ke všemu je 
přístup a tak je projekt pod 
přímou kontrolou obce, školy a 
ostatních občanů.  
 

Kontakty  
Kontakty jsou na kartě 
INFOBURZY – Obchodního 
Developerského Systému. 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

37 kapitola  
 

Dotazník do obecních novin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   BYDLENÍ a tipy na reality a nemovitosti k  prodeji, p ůjčky nebo p řívýd ělek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Kapitál  
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 Bydlení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udržení standardu  
 
 
 
 
 
 
 

   Penze 
 
 
 
 
 
 
 
     Která z t ěchto pot řeb  je pro Vás nejd ůležit ější? ……………………….  
      
     Jak velkou částku jste schopen na spln ění tohoto ihned investovat? ………………..………….  
      
     Jaký je vhodný termín pro návšt ěvu našeho poradce …………………………………...………..………….  
 

A. Jste spokojen s Vaším současným bydlením?                     ANO    NE               
 
B. Hodláte si pořídit vlastní rodinný dům.                                 ANO    NE               
 
C. Nabídnete k prodeji byt, nemovitost, pozemek?                  ANO    NE               
 
D. Máte zájem o předběžné informace na zhodnocení  
Vašich finančních prostředků o 15% úroků ročně?                  ANO      NE               
/projekt ve spolupráci s obcí a bankami/ 
 
E. Máte zájem o půjčku do 50.000,- Kč pro Vás?                      ANO    NE               
 
F. Máte zájem o přivýdělek v oblasti realit, financí?                   ANO    NE               
 

 

1. Jste spokojen s mírou zhodnocení Vašich finančních 
prostředků?                                                                             ANO     NE               
Víte o možnosti, že si pořídíte dům v hrubé stavbě za  
1,376.000,- Kč a jde to na předhypoteční úvěr tak, že  
byste nemuseli platit nic dopředu?                                          ANO     NE               
 
2. Využíváte všech daňových výhod od státu?  
- státní podpora ke stavebnímu spoření                                 ANO      NE               
- státní příspěvek k penzijnímu připojištění                            ANO       NE               
- snížení daní z důvodu splácení hypotéky                            ANO       NE               
- snížení daní z důsledku kapitálového životního pojištění?  ANO       NE               
 
3. Investoval jste již někdy do cenných papírů?                     ANO     NE               

 

 
4. Kolik platíte ročně nájemné?                           ……………………………. 
 
5. hodláte investovat v budoucnu do vlastního bydlení  
nebo do bydlení pro děti pro účely stavby domu, koupě,  
rekonstrukce, majetkového vyrovnání?                                ANO      NE               
 
6. Jak velkou částku budete potřebovat?           ……………………………. 
 
7. Za jak dlouho?                                                ……………………………. 

  

8. O kolik % by klesla životní úroveň Vaší domácnosti,  
kdybyste nemohli počítat s příjmem Vaším nebo partnerky? ………………. 
 
9. Chtěli byste svým dětem zajistit kvalitní vzdělání 
či start do života?                                                                   ANO      NE               
 
10. Jakou částku budou Vaše děti potřebovat?                 …………………..           

  

11. Pokud byste byl dnes v penzi, jakou částku by 
jste potřeboval?                                                                  …………………..              
 
12. O kolik % poklesne Váš životní standard  
odchodem do starobního důchodu?                                  …………………..              
 
13. Jak velký kapitál budete potřebovat na  
zajištění Vaší penze?                                                         …………………..              
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Souhlas ke zpracování osobních údaj ů: 
Uděluji tímto souhlas, aby společnost OPTIMSTAV s.r.o., Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4 a internetový 
vzdělávací portál INFOBURZA, dále jen OPTIMSTAV s.r.o. v souladu se zákonem č. 101/200 Sb. pro svoji potřebu 
zpracovávala jako správce či zpracovatel údajů mé adresní a identifikační osobní údaje, za účelem poskytnutí 
poradenských a zprostředkovatelských služeb a za účelem další péče o mojí osobu.  
Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Dále souhlasím s tím, abych v záležitostech nabídky realitních, 
finančních a souvisejících obchodních služeb byl/a/ kontaktován/a/ na mnou uváděnou korespondenční adresu 
nebo kontaktní spojení.  
Prohlašuji, že jsem byl/a/  ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Informován/a/ o svých právech a o povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.  
 
 
………………………………………….    ………………………………………………… 
                     datum       Podpis klienta 

Komu byste cht ěl doporu čit rodinný d ům  a finan ční výhody, nebo p řívýd ělek svým p řátelům, 
známým atd.?  
Víte o n ěkom kdo prodává nebo bude prodávat n ějakou nemovitost, byt, pozemek atd? 
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 

 
Jméno: ……………………  P říjmení:……………………………… Titul: ………. Stav: … …………….…                                                                              
 
Datum narození: ……………………  Po čet osob v domác.: …….… Povolání: ……….…………….…                                                                              
 
Partner 
Jméno: … …………………  Příjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                                              
 
Datum narození: ……………………                                                    Povolání: ……….…………….…                      
 
Adresa: …………………………………………………………………….…… PS Č: ……….…………….…                                                                              
 
E-mail: …………………………  Tel. privátní: ………………….… Tel. mo bilní: ……….… ………….…                                                                              
 
Děti 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                              
 
Jméno: ………………………………  Datum narození:… ……………………….…                                                                              
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Nový d ům z akce Planá nad Lužnicí a tipy reality k prodeji  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Kapitál  
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 Bydlení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Udržení standardu  
 
 
 
 
 
 
   Penze 
 
 
 
 
 
 
 
     Která z t ěchto pot řeb  je pro Vás nejd ůležit ější? ……………………….  
 
     Jak velkou částku jste schopen na spln ění tohoto ihned investovat? ………………..………….  
      
     Jaký je vhodný termín pro návšt ěvu našeho poradce …………………………………...………..………….  
 

A. Jste spokojen s Vaším současným bydlením?                     ANO    NE               
 
B. Hodláte si pořídit vlastní rodinný dům z naší akce Planá?   ANO    NE               
 
C. Nabídnete k prodeji byt, nemovitost, pozemek?                  ANO    NE               
 
D. Máte zájem o předběžné informace na zhodnocení  
Vašich finančních prostředků o 17% úroků ročně?                  ANO      NE               
/projekt ve spolupráci s obcí a bankami/ 
 
E. Máte kartu INFOBURZY se 3 bonusy 35.000,- Kč pro Vás? ANO    NE                

1. Jste spokojen s mírou zhodnocení Vašich finančních 
prostředků?                                                                             ANO     NE               
Víte o možnosti, že si pořídíte dům a z pronájmu 
Vaší stávající nemovitosti (bytu) a nebo z pronájmu části  
domu splácíte hypoteční úvěr?                                                ANO     NE               
 
2. Využíváte všech daňových výhod od státu?  
- státní podpora ke stavebnímu spoření                                 ANO      NE               
- státní příspěvek k penzijnímu připojištění                            ANO       NE               
- snížení daní z důvodu splácení hypotéky                            ANO       NE               
- snížení daní z důsledku kapitálového životního pojištění?  ANO       NE               
 
3. Investoval jste již někdy do cenných papírů?                     ANO     NE               

 

 
4. Kolik platíte ročně nájemné?                           ……………………………. 
 
5. hodláte investovat v budoucnu do vlastního bydlení  
nebo do bydlení pro děti pro účely stavby domu, koupě,  
rekonstrukce, majetkového vyrovnání?                                ANO      NE               

 
6. Jak velkou částku budete potřebovat?           ……………………………. 
 
7. Za jak dlouho?                                                ……………………………. 

  

8. O kolik % by klesla životní úroveň Vaší domácnosti,  
kdybyste nemohli počítat s příjmem Vaším nebo partnerky? ………………. 
 
9. Chtěli byste svým dětem zajistit kvalitní vzdělání 
či start do života?                                                                   ANO      NE               
 
10. Jakou částku budou Vaše děti potřebovat?                 …………………..              

  

11. Pokud byste byl dnes v penzi, jakou částku by 
jste potřeboval?                                                                  …………………..              
 
12. O kolik % poklesne Váš životní standard  
odchodem do starobního důchodu?                                  …………………..              
 
13. Jak velký kapitál budete potřebovat na  
zajištění Vaší penze?                                                         …………………..              
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Souhlas ke zpracování osob ních údaj ů: 
Uděluji tímto souhlas, aby společnost OPTIMSTAV s.r.o., Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4 a internetový 
vzdělávací portál INFOBURZA, dále jen OPTIMSTAV s.r.o. v souladu se zákonem č. 101/200 Sb. pro svoji potřebu 
zpracovávala jako správce či zpracovatel údajů mé adresní a identifikační osobní údaje, za účelem poskytnutí 
poradenských a zprostředkovatelských služeb a za účelem další péče o mojí osobu.  
Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Dále souhlasím s tím, abych v záležitostech nabídky realitních, 
finančních a souvisejících obchodních služeb byl/a/ kontaktován/a/ na mnou uváděnou korespondenční adresu 
nebo kontaktní spojení.  
Prohlašuji, že jsem byl/a/  ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Informován/a/ o svých právech a o povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.  
 
 
………………………………………….    ………………………………………………… 
                     datum       Podpis klienta 

Komu byste cht ěl doporu čit rodinný d ům  a finan ční výhody, svým p řátelům, známým?  
Víte o n ěkom kdo prodává nebo bude prodávat n ějakou nemovitost, byt, pozemek atd? 
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 

 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                                              
 
Datum narození: ……………………  Po čet osob v domác.: …….… Povolání: ……….…………….…                 
 
Partner 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                                              
 
Datum narození: ……………………                                                    Povolání: ……….…… ……….…                                                                              
 
Adresa: …………………………………………………………………….…… PS Č: ……….…………….…                                                                 
 
E-mail: …………………………  Tel. privátní: ………………….… Tel. mob ilní: ……….…………….…                                                                              
 
Děti 
Jméno: ………………………………  Datum narození:………………………….…                                                                              
 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                              
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   BYDLENÍ a tipy na reality a nemovitosti k  prodeji, p ůjčky nebo p řívýd ělek  
 
                                                                                                                                    Dnes je trend nízkoenergetické domy 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                              Dům 4+1 za 2 860 000 Kč s poz. 
   Kapitál  
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 Bydlení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udržení standardu  
 
 
 
 
 
 
 
 

   Penze 
 
 
 
 
 
 
 
     Která z t ěchto pot řeb  je pro Vás nejd ůležit ější? ……………………….  
      
     Jak velkou částku jste schopen na spln ění tohoto ihned investovat? ………………..………….  
      
     Jaký je vhodný termín pro návšt ěvu našeho poradce …………………………………...………..………….  
 

A. Jste spokojen s Vaším současným bydlením?                     ANO    NE               
     
B. Hodláte si pořídit vlastní rodinný dům, třeba v Plané?         ANO    NE               
 
C. Nabídnete k prodeji byt, nemovitost, pozemek?                  ANO    NE               
 
D. Máte zájem o předběžné informace na zhodnocení  
Vašich finančních prostředků o 15% úroků ročně?                  ANO      NE               
/projekt ve spolupráci s obcí a bankami/ 
 
E. Máte zájem o půjčku do 50.000,- Kč pro Vás?                     ANO    NE               
 
F. Máte zájem o přivýdělek v oblasti realit, financí?                  ANO    NE               
 

 

1. Jste spokojen s mírou zhodnocení Vašich finančních 
prostředků?                                                                             ANO     NE               
Víte o možnosti, že si pořídíte dům v hrubé stavbě za  
1,376.000,- Kč a jde to na předhypoteční úvěr tak, že  
byste nemuseli platit nic dopředu?                                          ANO     NE               
 
2. Využíváte všech daňových výhod od státu?  
- státní podpora ke stavebnímu spoření                                 ANO      NE               
- státní příspěvek k penzijnímu připojištění                            ANO       NE               
- snížení daní z důvodu splácení hypotéky                            ANO       NE               
- snížení daní z důsledku kapitálového životního pojištění?  ANO       NE               
 
3. Investoval jste již někdy do cenných papírů?                     ANO     NE               

 

 
4. Kolik platíte ročně nájemné?                           ……………………………. 
 
5. hodláte investovat v budoucnu do vlastního bydlení  
nebo do bydlení pro děti pro účely stavby domu, koupě,  
rekonstrukce, majetkového vyrovnání?                                ANO      NE               
 
6. Jak velkou částku budete potřebovat?           ……………………………. 
 
7. Za jak dlouho?                                                ……………………………. 

  

8. O kolik % by klesla životní úroveň Vaší domácnosti,  
kdybyste nemohli počítat s příjmem Vaším nebo partnerky? ………………. 
 
9. Chtěli byste svým dětem zajistit kvalitní vzdělání 
či start do života?                                                                   ANO      NE               
 
10. Jakou částku budou Vaše děti potřebovat?                 …………………..              

  

11. Pokud byste byl dnes v penzi, jakou částku by 
jste potřeboval?                                                                  …………………..              
 
12. O kolik % poklesne Váš životní standard  
odchodem do starobního důchodu?                                  …………………..              
 
13. Jak velký kapitál budete potřebovat na  
zajištění Vaší penze?                                                         …………………..              
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Souhlas ke zpracování osobních údaj ů: 
Uděluji tímto souhlas, aby společnost OPTIMSTAV s.r.o., Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4 a internetový 
vzdělávací portál INFOBURZA, dále jen OPTIMSTAV s.r.o. v souladu se zákonem č. 101/200 Sb. pro svoji potřebu 
zpracovávala jako správce či zpracovatel údajů mé adresní a identifikační osobní údaje, za účelem poskytnutí 
poradenských a zprostředkovatelských služeb a za účelem další péče o mojí osobu.  
Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Dále souhlasím s tím, abych v záležitostech nabídky realitních, 
finančních a souvisejících obchodních služeb byl/a/ kontaktován/a/ na mnou uváděnou korespondenční adresu 
nebo kontaktní spojení.  
Prohlašuji, že jsem byl/a/  ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Informován/a/ o svých právech a o povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.  
 
 
………………………………………….    ………………………………………………… 
                     datum       Podpis klienta 

Komu byste cht ěl doporu čit rodinný d ům  a finan ční výhody, nebo p řívýd ělek svým p řátelům, 
známým atd.?  
Víte o n ěkom kdo prodává nebo bude prodávat n ějakou nemovitost, byt, pozemek atd? 
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 

 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                                        
 
Datum narození: ……………………  Po čet osob v domác.: …….… Povolání: ……….…………….…                                                                              
 
Partner 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                      
 
Datum narození: ……………………                                                    Povolání: ……….…………….…                                                                              
 
Adresa: ………………………………… ………………………………….…… PSČ: ……….…………….…                                                                              
 
E-mail: …………………………  Tel. privátní: ………………….… Tel. mob ilní: ……….…………….…                                                                         
 
Děti 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                              
 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                    
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   BYDLENÍ a tipy na reality a nemovitosti k  prodeji, p ůjčky nebo p řívýd ělek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Kapitál  
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 Bydlení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udržení standardu  
 
 
 
 
 
 
 

   Penze 
 
 
 
 
 
 
 
     Která z t ěchto pot řeb  je pro Vás nejd ůležit ější? ……………………….  
      
     Jak velkou částku jste schopen na spln ění tohoto ihned investovat? ………………..………….  
      
     Jaký je vhodný termín pro návšt ěvu našeho poradce …………………………………...………..………….  
 

A. Jste spokojen s Vaším současným bydlením?                     ANO    NE               
 
B. Hodláte si pořídit vlastní rodinný dům.                                 ANO    NE               
 
C. Nabídnete k prodeji byt, nemovitost, pozemek?                  ANO    NE               
 
D. Máte zájem o předběžné informace na zhodnocení  
Vašich finančních prostředků o 15% úroků ročně?                  ANO      NE               
/projekt ve spolupráci s obcí a bankami/ 
 
E. Máte zájem o půjčku do 50.000,- Kč pro Vás?                      ANO    NE               
 
F. Máte zájem o přivýdělek v oblasti realit, financí?                   ANO    NE               
 

 

1. Jste spokojen s mírou zhodnocení Vašich finančních 
prostředků?                                                                             ANO     NE               
Víte o možnosti, že si pořídíte dům v hrubé stavbě za  
1,376.000,- Kč a jde to na předhypoteční úvěr tak, že  
byste nemuseli platit nic dopředu?                                          ANO     NE               
 
2. Využíváte všech daňových výhod od státu?  
- státní podpora ke stavebnímu spoření                                 ANO      NE               
- státní příspěvek k penzijnímu připojištění                            ANO       NE               
- snížení daní z důvodu splácení hypotéky                            ANO       NE               
- snížení daní z důsledku kapitálového životního pojištění?  ANO       NE               
 
3. Investoval jste již někdy do cenných papírů?                     ANO     NE               

 

 
4. Kolik platíte ročně nájemné?                           ……………………………. 
 
5. hodláte investovat v budoucnu do vlastního bydlení  
nebo do bydlení pro děti pro účely stavby domu, koupě,  
rekonstrukce, majetkového vyrovnání?                                ANO      NE               
 
6. Jak velkou částku budete potřebovat?           ……………………………. 
 
7. Za jak dlouho?                                                ……………………………. 

  

8. O kolik % by klesla životní úroveň Vaší domácnosti,  
kdybyste nemohli počítat s příjmem Vaším nebo partnerky? ………………. 
 
9. Chtěli byste svým dětem zajistit kvalitní vzdělání 
či start do života?                                                                   ANO      NE               
 
10. Jakou částku budou Vaše děti potřebovat?                 …………………..              

  

11. Pokud byste byl dnes v penzi, jakou částku by 
jste potřeboval?                                                                  …………………..              
 
12. O kolik % poklesne Váš životní standard  
odchodem do starobního důchodu?                                  …………………..              
 
13. Jak velký kapitál budete potřebovat na  
zajištění Vaší penze?                                                         …………………..              
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Souhlas ke zpracování osobních údaj ů: 
Uděluji tímto souhlas, aby společnost OPTIMSTAV s.r.o., Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4 a internetový 
vzdělávací portál INFOBURZA, dále jen OPTIMSTAV s.r.o. v souladu se zákonem č. 101/200 Sb. pro svoji potřebu 
zpracovávala jako správce či zpracovatel údajů mé adresní a identifikační osobní údaje, za účelem poskytnutí 
poradenských a zprostředkovatelských služeb a za účelem další péče o mojí osobu.  
Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Dále souhlasím s tím, abych v záležitostech nabídky realitních, 
finančních a souvisejících obchodních služeb byl/a/ kontaktován/a/ na mnou uváděnou korespondenční adresu 
nebo kontaktní spojení.  
Prohlašuji, že jsem byl/a/  ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Informován/a/ o svých právech a o povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.  
 
 
………………………………………….    ………………………………………………… 
                     datum       Podpis klienta 

Komu byste cht ěl doporu čit rodinný d ům  a finan ční výhody, nebo p řívýd ělek svým p řátelům, 
známým atd.?  
Víte o n ěkom kdo prodává nebo bude prodávat n ějakou nemovitost, byt, pozemek atd? 
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 

 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                                              
 
Datum narození: ……………………  Po čet osob v domác.: …….… Povolání: ……….…………….…                                                                              
 
Partner 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                           
 
Datum narození: ……………………                                                    Povolání: ……….…………….…                                                                              
 
Adresa: …………………………………………………………………….…… PS Č: ……….…………….…                                                                              
 
E-mail: …………………………  Tel. privátní: ………………….… Tel. mob ilní: ……….…………….…                                                                              
 
Děti 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                              
 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                              
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   BYDLENÍ a tipy na reality a nemovitosti k  prodeji, p ůjčky nebo p řívýd ělek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Kapitál  
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 Bydlení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udržení standardu  
 
 
 
 
 
 
 

   Penze 
 
 
 
 
 
 
 
     Která z t ěchto pot řeb  je pro Vás nejd ůležit ější? ……………………….  
      
     Jak velkou částku jste schopen na spln ění tohoto ihned investovat? ………………..………….  
      
     Jaký je vhodný termín pro návšt ěvu našeho poradce …………………………………...………..………….  
 

A. Jste spokojen s Vaším současným bydlením?                     ANO    NE               
 
B. Hodláte si pořídit vlastní rodinný dům.                                 ANO    NE               
 
C. Nabídnete k prodeji byt, nemovitost, pozemek?                  ANO    NE               
 
D. Máte zájem o předběžné informace na zhodnocení  
Vašich finančních prostředků o 15% úroků ročně?                  ANO      NE               
/projekt ve spolupráci s obcí a bankami/ 
 
E. Máte zájem o půjčku do 50.000,- Kč pro Vás?                      ANO    NE               
 
F. Máte zájem o přivýdělek v oblasti realit nebo financí?          ANO    NE               
 

 

1. Jste spokojen s mírou zhodnocení Vašich finančních 
prostředků?                                                                             ANO     NE               
Víte o možnosti, že si pořídíte dům v hrubé stavbě za  
976.000,- Kč a jde to na předhypoteční úvěr tak, že  
byste nemuseli platit nic dopředu?                                          ANO     NE               
 
2. Využíváte všech daňových výhod od státu?  
- státní podpora ke stavebnímu spoření                                 ANO      NE               
- státní příspěvek k penzijnímu připojištění                            ANO       NE               
- snížení daní z důvodu splácení hypotéky                            ANO       NE               
- snížení daní z důsledku kapitálového životního pojištění?  ANO       NE               
 
3. Investoval jste již někdy do cenných papírů?                     ANO     NE               

 

 
4. Kolik platíte ročně nájemné?                           ……………………………. 
 
5. hodláte investovat v budoucnu do vlastního bydlení  
nebo do bydlení pro děti pro účely stavby domu, koupě,  
rekonstrukce, majetkového vyrovnání?                                ANO      NE               
 
6. Jak velkou částku budete potřebovat?           ……………………………. 
 
7. Za jak dlouho?                                                ……………………………. 

  

8. O kolik % by klesla životní úroveň Vaší domácnosti,  
kdybyste nemohli počítat s příjmem Vaším nebo partnerky? ………………. 
 
9. Chtěli byste svým dětem zajistit kvalitní vzdělání 
či start do života?                                                                   ANO      NE               
 
10. Jakou částku budou Vaše děti potřebovat?                 …………………..              

  

11. Pokud byste byl dnes v penzi, jakou částku by 
jste potřeboval?                                                                  …………………..          
 
12. O kolik % poklesne Váš životní standard  
odchodem do starobního důchodu?                                  …………………..              
 
13. Jak velký kapitál budete potřebovat na  
zajištění Vaší penze?                                                         …………………..              
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Souhlas ke zpracování osobních údaj ů: 
Uděluji tímto souhlas, aby společnost OPTIMSTAV s.r.o., Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4 a internetový 
vzdělávací portál INFOBURZA, dále jen OPTIMSTAV s.r.o. v souladu se zákonem č. 101/200 Sb. pro svoji potřebu 
zpracovávala jako správce či zpracovatel údajů mé adresní a identifikační osobní údaje, za účelem poskytnutí 
poradenských a zprostředkovatelských služeb a za účelem další péče o mojí osobu.  
Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Dále souhlasím s tím, abych v záležitostech nabídky realitních, 
finančních a souvisejících obchodních služeb byl/a/ kontaktován/a/ na mnou uváděnou korespondenční adresu 
nebo kontaktní spojení.  
Prohlašuji, že jsem byl/a/  ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Informován/a/ o svých právech a o povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.  
 
 
………………………………………….    ………………………………………………… 
                     datum       Podpis klienta 

Komu byste cht ěl doporu čit rodinný d ům  a finan ční výhody, nebo p řívýdělek svým p řátelům, 
známým atd.?  
Víte o n ěkom kdo prodává nebo bude prodávat n ějakou nemovitost, byt, pozemek atd? 
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 

 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                                              
 
Datum narození: ……………………  Po čet osob v domác.: …….… Povolání: ……….…………….…                                                                               
 
Partner 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                                              
 
Datum narození: ………………… …                                                    Povolání: ……….…………….…                                                                              
 
Adresa: …………………………………………………………………….…… PS Č: ……….…………….…                                                
 
E-mail: …………………………  Tel. privátní: ………………….… Tel. mob ilní: ……….…………….…                                                                              
 
Děti 
Jméno: ………………………………  Datum narození:………………………….…                                                                              
 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                              
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   BYDLENÍ a tipy na reality a nemovi tosti k prodeji  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Kapitál  
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 Bydlení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Udržení standardu  
 
 
 
 
 
 
   Penze 
 
 
 
 
 
 
 
     Která z t ěchto pot řeb  je pro Vás nejd ůležit ější? ……………………….  
 
     Jak velkou částku jste schopen na spln ění tohoto ihned investovat? …………… …..………….  
      
     Jaký je vhodný termín pro návšt ěvu našeho poradce …………………………………...………..………….  
 

A. Jste spokojen s Vaším současným bydlením?                     ANO    NE               
 
B. Hodláte si pořídit vlastní rodinný dům.                                 ANO    NE               
 
C. Nabídnete k prodeji byt, nemovitost, pozemek?                  ANO    NE               
 
D. Máte zájem o předběžné informace na zhodnocení  
Vašich finančních prostředků o 15% úroků ročně?                  ANO      NE               
/projekt ve spolupráci s obcí a bankami/ 
 
E. Máte kartu INFOBURZY se 3 bonusy 35.000,- Kč pro Vás? ANO    NE                

1. Jste spokojen s mírou zhodnocení Vašich finančních 
prostředků?                                                                             ANO     NE               
Víte o možnosti, že si pořídíte dům a z pronájmu 
Vaší stávající nemovitosti (bytu) a nebo z pronájmu části  
domu splácíte hypoteční úvěr?                                                ANO     NE               
 
2. Využíváte všech daňových výhod od státu?  
- státní podpora ke stavebnímu spoření                                 ANO      NE               
- státní příspěvek k penzijnímu připojištění                            ANO       NE               
- snížení daní z důvodu splácení hypotéky                            ANO       NE               
- snížení daní z důsledku kapitálového životního pojištění?  ANO       NE               
 
3. Investoval jste již někdy do cenných papírů?                     ANO     NE               

 

 
4. Kolik platíte ročně nájemné?                           ……………………………. 
 
5. hodláte investovat v budoucnu do vlastního bydlení  
nebo do bydlení pro děti pro účely stavby domu, koupě,  
rekonstrukce, majetkového vyrovnání?                                ANO      NE               

 
6. Jak velkou částku budete potřebovat?           ……………………………. 
 
7. Za jak dlouho?                                                ……………………………. 

  

8. O kolik % by klesla životní úroveň Vaší domácnosti,  
kdybyste nemohli počítat s příjmem Vaším nebo partnerky? ………………. 
 
9. Chtěli byste svým dětem zajistit kvalitní vzdělání 
či start do života?                                                                   ANO      NE               
 
10. Jakou částku budou Vaše děti potřebovat?                 …………………..              

  

11. Pokud byste byl dnes v penzi, jakou částku by 
jste potřeboval?                                                                  …………………..              
 
12. O kolik % poklesne Váš životní standard  
odchodem do starobního důchodu?                                  …………………..              
 
13. Jak velký kapitál budete potřebovat na  
zajištění Vaší penze?                                                         …………………..              
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Souhlas ke zpracování osobních údaj ů: 
Uděluji tímto souhlas, aby společnost OPTIMSTAV s.r.o., Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4 a internetový 
vzdělávací portál INFOBURZA, dále jen OPTIMSTAV s.r.o. v souladu se zákonem č. 101/200 Sb. pro svoji potřebu 
zpracovávala jako správce či zpracovatel údajů mé adresní a identifikační osobní údaje, za účelem poskytnutí 
poradenských a zprostředkovatelských služeb a za účelem další péče o mojí osobu.  
Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Dále souhlasím s tím, abych v záležitostech nabídky realitních, 
finančních a souvisejících obchodních služeb byl/a/ kontaktován/a/ na mnou uváděnou korespondenční adresu 
nebo kontaktní spojení.  
Prohlašuji, že jsem byl/a/  ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Informován/a/ o svých právech a o povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.  
 
 
………………………………………….    ………………………………………………… 
                     datum       Podpis klienta 

Komu byste cht ěl doporu čit rodinný d ům  a finan ční výhody, svým p řátelům, známým?  
Víte o n ěkom kdo prodává nebo bude prodávat n ějakou nemovitost, byt, pozemek atd? 
Příjmení / jméno / adresa /                                                věk / rodinný stav / povolání / telefon 
 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 

 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                                                                       
 
Datum narození: ……………………  Po čet osob v domác.: …….… Povolání: ……….…………….…                                                                              
 
Partner 
Jméno: ……………………  P říjmení: ……………………………… Titul: ………. Stav: ……………….…                     
 
Datum narození: ……………………                                                    Povolání: ……….…………….…                                                                              
 
Adresa: ……………………………… …………………………………….…… PSČ: ……….…………….…                                                                              
 
E-mail: …………………………  Tel. privátní: ………………….… Tel. mob ilní: ……….…………….…                                                                        
 
Děti 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                              
 
Jméno: ………………………………  Datum narození: ………………………….…                                                                   
 



 
 
                                 

                 

 
 
 
 
 

38 kapitola  
 

Projekt nové bankovní karty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

OPTIMSTAV s.r.o. 
Novodvorská 1010/14 
Praha 4 
142 00  
tel: 720 403 392 
__________________________________________________________________________________ 
 

verze 2.0 
PROJEKT  NOVÉ BANKOVNÍ  KARTY 

Projekt bankovní karta 
 
 
 
 
 
Obory pro spolupráci v kooperaci:  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VSTUPY: 
1.  FÁZE 
OBVOLÁVÁNÍ FIREM Z OBORU STAVEBNÍ FIRMY A NABÍDKA: 
  * INTERNETOVÉ  REKLAMY 
  - ZASÍLÁNÍ POPTÁVEK KLIENTŮ NA ROD. DOMY 
  - ZPRACOVNÁNÍ FINANČNÍCH PRODUKTŮ KLIENTŮM 
  - PODPORA KLIENTELY PŘI POSKYTOVÁNÍ TYPOVÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
  - UVEDENÍ POSKYTOVANÉ SLEVY KLIENTELE   
 
Firmě se pošle kurýr, který zinkasuje firmu a vloží peníze na účet sdružení OPTIMSTAV s.r.o. a 
telemarketingové společnosti. Předá hotovostní doklad, Zálohový list a Certifikát spolupráce  a nechá 
podepsat Protokol na slevy.  
 
Firma platí za reklamu (zápis) a ostatní služby jsou jako BONUS.  
 
Součástí služeb firmě jsou také:  
  - PODPORA PŘI DEVELOPERSKÝCH PROJEKTECH (zajišťování pozemků a klientů) 
    ve spolupráci s realitními kancelářemi 
    a 
  - FINANCOVÁNÍ DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ  
    ve spolupráci se spolupracujícími bankami.  
 
 

 

STAVEBNÍ 
FIRMY 

STAVEBNINY REALITNÍ 
KANCELÁŘE 

BANKA OPERÁTOR 

Jednotlivci , klientela ČR – budou jim poskytovány slevové bankovní karty 



 
PRINCIP SPOLUPRÁCE: 
1) peníze od firem na společný účet - sdružení 
2) dělení  tržeb 67% + 33%    (57% Optimstav s.r.o. + partner licence a 33% telemarketingová 
společnost)  
3) 10% z tržeb – rezerva na reklamace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KALKULACE:  
 
 tržba Tržba – Call centrum 

za jednu smlouvu 
Náklad na operátora Množství smluv za den/1 oper. 

1) 1200,- 400,- 150,- 12 
2) 1800,- 600,- 240,- 9 
3) 2400,- 800,- 360,- 6 

 
 
UVAŽOVANÉ  OBJEMY:  
 
STAVEBNÍ FIRMY ……………………. celkem: 5000 ……………… 20% …. 1000 firem  
SUBDODAVATELSKÉ FIRMY ….…. celkem: 5000 ………………  20% …. 1000 firem  
STAVEBNINY ……………………….…. celkem: 500 …..…………… 20% …. 100 firem  
REALITNÍ KANCELÁŘE ………...…. celkem: 5000 ………………  20% …. 1000 firem  
 
 
2.  FÁZE 
OBVOLÁVÁNÍ REALITNÍCH KANCELÁŘÍ  A NABÍDKA: 
  * ČLENSTVÍ V KLUBU INFOBURZA 
  - MOŽNOST PRODEJE POZEMKŮ STAVEBNÍM FIRMÁM 
  - MOŽNOST ZAJIŠŤOVÁNÍ KLIENTELY NA DEVELOPERSKÉ PROJEKTY 
  - MOŽNOST INZERCE ZDARMA A ZASÍLÁNÍ ZÁJEMCŮ O PRODEJ NEMOVITOSTÍ 
  - UVEDENÍ POSKYTOVANÉ SLEVY KLIENTELE   
 
 

Zpracování 
reklamy firmy 

a provoz serveru 
INFOBURZA 

 

Rezerva 
INFOBURZA 

Náklady 
Call centra 

 

Zisk Call centra 
 

kurýr 
Call centra 

Faktury 
Certifikáty 

INFOBURZA 
 

Zisk 
INFOBURZA 

 

Reklama 
za účelem zajištění zájemců 

INFOBURZA 
 



 
 
3.  FÁZE – SPOLUPRÁCE S BANKOU A OPERÁTOREM 
OBVOLÁVÁNÍ KLIENTELY – OBČANŮ 

FUNKCE NOVÉ BANKOVNÍ KARTY 
  -* SLEVOVÁ BANKOVNÍ KARTA 
  - 5% SLEVA NA DOBÍJENÍ KREDITU A NEBO NA PAUŠÁL (celoživotní)  
  - MOŽNOST DOBÍJENÍ PENĚZI A NEBO JAKO REZERVA 
  - MOŽNOST VYUŽÍVÁNÍ SLEV U TISÍCŮ FIREM A PRODEJCŮ, SLEVY AŽ 50%  
  - MOŽNOST ČERPÁNÍ REZERVY PŘES BANKOMAT s 60 DENNÍ LHŮTOU BEZ ÚROKU 
  - MOŽNOST SJEDNÁNÍ RŮZNÝCH POJIŠTĚNÍ, KRÁTKODOBÝCH A JINÝCH 
  - MOŽNOST PENĚZ NA ZAVOLANOU S PŘEVODEM NA ÚČET V PŘÍPADĚ POTŘEBY 
  - MOŽNOST VKLADU NA KARTU NA POBOČKÁCH 
  - BEZ VEDENÍ ÚČTU A BEZ MĚS. POPLATKŮ 
  - MOŽNOST PŘEDHYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ I PRO RODINNÉ  PŘÍSLUŠNÍKY 
  - MOŽNOST HYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ BEZ PROKAZOVÁNÍ PŘÍJMŮ 
  - MOŽNOST PŮJČKY I PRO KLIENTY V DATABÁZI NEPLATIČŮ 
  - MOŽNOST RYCHLÉ FINANČNÍ POMOCI V PŘÍPADĚ HROZÍCÍ EXEKUCE 
  - DVA OCHRANNÉ PRVKY, FOTOGRAFIE A PODPIS (nepovinné, ale doporučuje se)  
  - MOŽNOST ČERPAT SLEVY U STAVEBNÍCH FIREM 
  - MOŽNOST ČERPAT SLEVY U REALITNÍCH KANCELÁŘÍ (BYTY, POZEMKY atd.) 
  - MOŽNOST ČERPAT SLEVY VE STAVEBNINÁCH 
  - MOŽNOST ČERPAT SLEVY U PROJEKTANTŮ  
  - MOŽNOST PLATIT V SUPERMARKETECH, ČERPACÍCH STANICÍCH A  JINDE  
  - MOŽNOST ZDARMA VYPISOVAT SVÉ POPTÁVKY A POTŘEBY PŘES INTERNET  
  - * INFOLINKA NA TEL. ČÍSLA SLUŽEB (restaurace, pizza, jízdní řády atd..) 
  
 
 
PŘIPRAVENOST: 
  - EXISTENCE SYSTÉMU NA ZASÍLÁNÍ POPTÁVEK NA KLIENTY NA DOMY  
  - EXISTENCE SYSTÉMU NA PÁROVÁNÍ NABÍDKY A POPTÁVKY S AUTOMATICKÝM  

   ZASLÁNÍM ZPRÁVY NA E-MAIL NABÍZEJÍCÍHO A POPTÁVAJÍCÍHO 
   - EXISTENCE SYSTÉMU NA PROJEKTY ROD. DOMŮ 
  - EXISTENCE PORTÁLU (částečně stavební firmy, částečně stavebniny)  
  - EXISTENCE DTB. ZÁJEMCŮ O VÝSTAVBU ROD. DOMŮ 
  - DOHODY S BANKAMI (ČESKÁ SPOŘITELNA a.s., KOMERČNÍ BANKA a.s. v jednání   
                         RAIFFEISEN a.s. a připravuje se MBANK a.s.) 
  - DOHODY O POSKYTOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ KLIENTELE (EUROLINE) 
 
  - ZAJIŠTÉNO ZPRACOVÁNÍ REKLAMY PRO FIRMY  
  - EXISTENCE SYSTÉMU NA PROJEKTY ROD. DOMŮ 
  - SPOLUPRÁCE S OVB NA ZAJIŠTĚNÍ HYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ  
  - SPOLUPRÁCE s PROVIDENT (možné jednání s KOPRETINOU) 
  - SPOLUPRÁCE S RAAB KARCHER (stavebniny, 86 poboček po ČR) 
 

 
ELKETRONICKÝ STAVEBNÍ DENÍK  

- Kalkulace pro developerský projekt (pomůcka pro plánování akce, rozpočet akce, 
časový plán investice a navazující plán příjmů)  

 
VIRTUAL OFFICE  

- Reportové internetové zařízení na řízení lidí v obchodních sítí a externích 
spolupracovníků  

 
 
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

39 kapitola  
 

Nabídka callcentra na navolání   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

  
 
 
 

Cenová nabídka 
 
 
 

Na základě Vašeho zájmu o využití služeb Call Centra Vám zasílám nabídku  

na aktivní telemarketing – sjednání schůzky pro obchodního zástupce, který na schůzce předloží Bílou Knihu 
Infoburzy k prohlédnutí a zákazník se na místě rozhodne jestli uzavře/neuzavře objednávku. 

 

  

 

  Zadavatel: 

• Zadavatel zakázky –  K-Stav s.r.o.  
• Zástupce zadavatele – pí. Váchová, p. Ženíšek 
• Kontakt:   info@kstav.cz 

 

Dodavatel Europe Calling a.s.: 

• Sales Director – Zdeněk Fabián 
• Kontakt: zdenek.fabian@europecalling.cz, +0420 739 588 975 
• Provozní   
• Supervisit    
• IT specialista  – R.Borovička 

  

 

 

Popis projektu Call centre: 

 

   

Možnosti výstupů: 

 

STATISTICKÉ VÝSTUPY 
SLEDOVAT 

(ano / ne) 

Úspěšný hovor   

Zájem (vyplněný dotazník  

Chybný kontakt (neodpovídá kont.osoba)  

Nemají zájem  

Důvody   



Volat později  

Nikdo nezvedá  

Fax  

Záznamník  

Telefonní číslo neexistuje  

Celkem kontaktováno (tel.čísel)  

 Celkem uskutečněných hovorů  

 Počet sjednaných schůzek  

 Počet objednávek  

Excel tabulka, vyplněné dotazníky, domluvené schůzky  

 

 

 

 

 

 

POLOŽKA VÝSLEDEK (určuje zadavatel zakázky) 
Počet kontaktů v 
databázi 10 000  
Cílová skupina  Firmy 

Cíl kampaně 
 Sjednat schůzku, předložit BKI, sjednat 

objednávku 
Zdroj databáze Europe Calling  
Předpokládaný termín 
počátku volání Únor 2009 

Realizace v CC 
ČR (Praha nebo Ústí nad Labem) 

 
 

Harmonogram: 

• Odsouhlasení cenové nabídky 
• Podpis smlouvy/objednávky 
• Odsouhlasení call skriptu 
• Produktové školení operátorů a obchodních zástupců 
• realizace 

 

 

 

 



Cenová nabídka: 

 

K-Stav s.r.o. 
příprava projektu/jednorázový náklad  
Název položky cena/j. počet cel./pol. celkem 
management projektu 1 150,00 Kč 8 9 200,00 Kč   
IT 900,00 Kč 12 10 800,00 Kč   
produktové školení  90,00 Kč 22 1 980,00 Kč   
Celkem p říprava       21 980,00 Kč 
Celkem bez DPH     21 980,00 Kč   
obvolávání  
Název položky cena/j. počet cel./pol. celkem 
Pronájem databáze 3,00 Kč 10 000 30 000,00 Kč   
management projektu 1 150,00 Kč 15 17 250,00 Kč   
IT - nahrávání 900,00 Kč 21 18 900,00 Kč   
cena operátora 140,00 Kč 1 008 141 120,00 Kč   
supervizor 250,00 Kč 21 5 250,00 Kč   
reporty 200,00 Kč 4 800,00 Kč   
Schůzka obch. zástupce 400,00 Kč 300 120 000,00 Kč   
Celkem odchozí 
hovory       183 320,00 Kč 
Celkem bez DPH     333 320,00 Kč 183 320,00 Kč 
Telekomunikační poplatky budou přeúčtovány dle skutečnosti v ceně 2,90 Kč/min volání do mobilní sítě a 0,75 
Kč/min volání do pevné sítě 

Počet dat k obvolání 10 000   
Počet op. míst 6       
Počet dní volání 21       
Týdenní report       
Hovor zrealizovaný cca 
3 minut       
Pracovní doba Po-Pá, 9-17 h.     

Platební podmínky 
zálohová faktura 50% předpokládané ceny před zahájením 
projektu, faktura s doúčtováním 14 dnů splatnost. 

Pilotní projekt, ze kterého by m ělo vzejít 160 prodej ů Bílé Knihy Infoburza 
 

 

Cena zahrnuje: 
� Management projektu –vedení projektu 
� IT - Data management – update a údržba aplikace,správa dat, kdy počet hodin je 

závislý změnách v průběhu trvání spolupráce 
� Script – návrh a tvorba scriptu (mapa vedení hovoru vč.záznamu pro report) 
� Školení operátorů – produktové školení, práce s aplikací  (mzda operátora) 
� Cenu za operátora – mzda operátorů. Kalkulace odpovídají vstupním parametrům a 

jsou rámcové. Počet hodin potřebný pro zpracování hovorů je pohyblivý a závislý na 
množství poskytnutých a získaných informací. Fakturovány budou jen skutečně 
odpracované hodiny 



� Supervize – práce supervizora, monitoring kvality práce operátora,prodejní 
argumentace  

� Práci obchodních zástupců 
� Report – tvorba a zaslání výstupu dle požadavku 
 
 

 
 
 Děkuji za Vaši poptávku a věřím, že cenová nabídka Vám bude vyhovovat. V případě 
jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.  
 
 
 
 
 V Praze dne 29. prosince 2008                                      Zdeněk Fabián 
                                                                                         Mob: 00420 739 588 975 
                                                                                         E-mail: 
zdenek.fabian@europecalling.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 
 
 

Cenová nabídka 
 
 

Na základě Vašeho zájmu o využití služeb Call Centra Vám zasílám nabídku  

na prodej produktu formou spojení aktivního telemarketingu a činnosti obchodního poradce.  

na činnost tazatelství formou aktivního telemarketingu (dotazníky) INFOBURZA 

  

 

  Zadavatel: 

• Zadavatel zakázky –  K-Stav s.r.o. ; Optimstav s.r.o. 
• Zástupce zadavatele – pí. Hana Váchová, Ing. Ženíšek 
• Kontakt:   k-stav@centrum.cz; info@kstav.cz, tel: 607 291 924, 720 403 392 
• Provozní:  Ing. V. Ženíšek , tel: 720 403 392, E-mail: centrum@centrum.cz 
• Supervisit:  Michal Kukačka, tel: 602 179 868    
• Distribuce: Hana Váchová, tel: 607 291 924 

 

 

Dodavatel Europe Calling a.s.: 

• Sales Director – Zdeněk Fabián 
• Kontakt: zdenek.fabian@europecalling.cz, +0420 739 588 975 
• Provozní   
• Supervisit    
• IT specialista  – R.Borovička 

  

 

 

Popis projektu Call centre: 

 

   

Možnosti výstupů: 

 

STATISTICKÉ VÝSTUPY 
SLEDOVAT 

(ano / ne) 

Úspěšný hovor   

Zájem (vyplněný dotazník)  

Chybný kontakt (neodpovídá kont.osoba)  



Nemají zájem  

Důvody   

Volat později  

Nikdo nezvedá  

Fax  

Záznamník  

Telefonní číslo neexistuje  

Celkem kontaktováno (tel.čísel)  

 Celkem uskutečněných hovorů  

 Počet sjednaných schůzek  

 Počet prodaných produktů  

 Počet inkasovaných prodejů (svoznost)  

Excel tabulka, vyplněné objednávky, vystavené příjmové doklady, příjem peněz  

Excel tabulka, vyplněné dotazníky,přepis výsledků dotazníků do systému  

 

 

Počet sjednaných smluv 1 000 
Počet dotazníků 10 000 
Počet kontaktů v 
databázi 10 000  

Počet kontaktů 
v databázi2 200 000  
Cílová skupina 1 – 
B.K.I.  Firmy 
Cílová skupina  2– 
dotazníky  Domácnosti, jednotlivci  
Cíl 1 – sjednat 
spolupráci 

 Sjednat schůzku, předložit BKI, sjednat 
objednávku 

Cíl 2 – dotazy, přepis  Dotazník, přepis, zaslání Karty se 3 bonusy 
Zdroj databáze Europe Calling  
Předpokládaný termín 
počátku volání Únor 2009 

Realizace v CC 
ČR (Praha nebo Ústí nad Labem) 

 
 

Cenová nabídka- prodej B.K.I. – firmy-stavebnictví--řemesla: 



 

1 smlouva týdně 1.500,- Kč/smlouvu ....celkem.... 1.500,- Kč 

2 smlouvy týdně 2.000,- Kč/smlouvu ....celkem.... 4.000,- Kč 
3 smlouvy týdně 2.500,- Kč/smlouvu ....celkem.... 7.500,- Kč 
4 smlouvy týdně a více  3.000,- Kč/smlouvu ....celkem.... 12.000,- Kč 
  
   
  

Dotazník:  120,- Kč 
Zpracování dotazníku, 
zaslání 3 bonusů: 

80,- Kč 
 

 

Harmonogram: 

• Odsouhlasení cenové nabídky 
• Podpis smlouvy/objednávky 
• Odsouhlasení call skriptu 
• Produktové školení operátorů a obchodních zástupců 
• Kompletní realizace a její zajištění 

 

 

Cena zahrnuje: 
� Management projektu –vedení projektu 
� IT - Data management – update a údržba aplikace,správa dat, kdy počet hodin je 

závislý změnách v průběhu trvání spolupráce 
� Script – návrh a tvorba scriptu (mapa vedení hovoru vč.záznamu pro report) 
� Školení operátorů – produktové školení, práce s aplikací  (mzda operátora) 
� Cenu za operátora – mzda operátorů. Kalkulace odpovídají vstupním parametrům a 

jsou rámcové. Počet hodin potřebný pro zpracování hovorů je pohyblivý a závislý na 
množství poskytnutých a získaných informací. Fakturovány budou jen skutečně 
odpracované hodiny 

� Supervize – práce supervizora, monitoring kvality práce operátora,prodejní 
argumentace  

� Práci obchodních zástupců, uzavření smlouvy, tisk B.K.I., doručení zásilky, peníze 
� Report – tvorba a zaslání výstupu dle požadavku 
� Správa finančích operací 

 
 Děkuji za Vaši poptávku a věřím, že cenová nabídka Vám bude vyhovovat. V případě 
jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.  
 
 V Praze dne 6. ledna 2009                                              Zdeněk Fabián 
                                                                                         Mob: 00420 739 588 975 
                                                                                         E-mail: 
zdenek.fabian@europecalling.cz 
 

 
 
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

40 kapitola  
 

Schůzka s ředitelem sítě realitních kanceláří 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



ZÁPIS  ZE  SCHŮZKY 
o zopakování spolupráce ve 4 oblastech 

konané dne 22. prosince 2008 ve Vimperku 
 
Přítomni:  
Optimstav s.r.o. 
Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 403 392  
 
B.I.B. a.s.  
Luboš Prokůpek, předseda představenstva, Pardubice, E-mail: prokupek@bib.cz , tel: 
777 773 033  
Vlastimil Šesták, realitní makléř, České Budějovice, E-mail: c.budejovice@bib.cz ; tel: 
777 922 972  
 
Program:  
1. informace o možné spolupráci – rodinné domy Planá  
2. informace o možné spolupráci – byty Planá, forma jednoúčelové společnosti 
3. informace o tvorbě 30-ti účelových společností developmentu  
4. informace o možné spolupráci – projekt MOTELY po ČR  
 
1. informace o možné spolupráci – rodinné domy Planá  
Předáno usnesení obecního zastupitelstva Planá nad Lužnicí.  
Informování o související činnosti rekvalifikace, podpora škol, výhody pro občany 
spolupracující obce  
Předvedena projektová dokumentace rodinného domu Linie 300  
Předána p. Šestákovi:  
Přihláška ke spolupráci  
Znění smlouvy s realitní kanceláří  
 
2. informace o možné spolupráci – byty Planá, forma jednoúčelové společnosti 
Vysvětlení jak funguje Tvorba kapitálu, úvěrování banky.  
Předání kontaktu na p. Ing. Kašpara z ČS z Pardubic  
Vysvětlení, že RK uzavírají smlouvy s Optimstav s.r.o., tyto smlouvy jsou následně 
postoupeny vzniklé účelové akciové společnosti developerské výstavby . 
Vysvětlen vztah spolupráce s výrobcem stavebních materiálů (BEST a.s.) a zastřešujícím 
generálním dodavatelem účelových a.s. (Konstruktiva Konsit a.s.).  
 
3. informace o tvorbě 30-ti účelových společností developmentu  
Převzata mapa ČR s vyznačením poboček (cca 79) po ČR.  
Předán kontakt na Ing. Millera z Prahy, p. Prokůpek bude p. Ing. Mülleta kontaktovat, protože 
Ing. Müller byl jednat v ČS s Ing. Kašparem.  
Doslova zopakováno stanovisko z ČS a.s., a to, že po projednání s riskařemi banky je to 50/50 
a ještě se čeká na zlepšení krize.  
Informování o implementaci (prodeji)  Bílé Knihy Infoburzy (celé, 39 kapitol) přes 
Callcentra, prezentována nabídka callcentra. Vysvětlení, že podle Bílé Knihy Infoburzy může 
kdokoli zorganizovat a provádět ve franchisingové spolupráci další developerský projekt.  
Pročten seznam kapitol Bílé Knihy Infoburzy.  
Předána OCHUTNÁVKA (to je 1.-7. kapitola a 35. kapitola – Seznam lidí) Bílé Knihy 
Infoburzy.  



 
4. informace o možné spolupráci – projekt MOTELY po ČR  
Předvedeny 3 varinaty MOTELŮ.  
 
Sdělen zámer – na uzavření franchisingové spolupráce mezi Optimstav s.r.o. a B.I.B. a.s. na 
projekt MOTELY (obě strany na jedné lodi, každá se zúčastněných stran dělá to svoje).  
 
Vysvětleno, jak získáváme (Optimstav s.r.o.) finanční poradce pro spolupráci na projektu 
MOTELY:  
---  
textace dopisu finančním poradcům:  
 
Rýsuje se příležitost pro finanční poradce, spolupráce při implementaci MOTELŮ pro řidiče kamionů. 
Tento projekt úspěšně funguje v Rakousku. Staví se u benzinových čerpacích stanic. Funguje to tak, 
že si řidič kamionů vyzvedne klíče na čerpací stanici a ráno je odevzdá.  
Platí se 19 Euro/noc.  
 
Jedná se o motely ve 3 velikostních typech:  
 
Objekty jsou o 2 podlažích a mají různý počet modulů. 
 
6-modul…….. 11 apartmánů + 1 technická místnost 
8-modul……...15 apartmánů + 1 technická místnost 
10-modul….....19 apartmánů + 1 technická místnost 
 
Vybavení apartmánu:  
Apartmán s dvojpostelí, koupelnou se sprchovým koutem a s WC, šatní skříní, skříňkami, televizorem.  
 
Ceny – jsou včetně stavby a vybavení nábytkem:  
 
6-modul…….. 11 ……… 6 968 260 Kč 
8-modul……...15 ………9 273 160,- Kč 
10-modul….....19 ……..11 518 780,- Kč  
 
Plochy 1 apartmánu:  
Místnost pokoje: 12,33 m2  
Koupelna + WC 3,26 m2  
_______________________  
celkem: ………. 15,59 m2  
 
Nabízíme 2% z ceny prodaného motelu:  
 
Odhad Vašeho profitu:  
Za prodaný 1 motel (8-modul) …2%..…. cca 185 463,- Kč 
Za úvěrování …. cca 1%  ………………. cca  92 731,- Kč 
  __________________________________ 
  součet: …………………. cca 278 194,- Kč 
 
Myslíte, že byste čtvrtletně dokázali prodat jeden motel? Máte známé, kteří by Vám pomohli???  
 
Spolupráce by navázala na naší spolupráci s realitními makléři, kteří by se zapojili do spolupráce 
s finančními poradci. Realitní makléři (např. REMAX) by spolupracovali při oslovování majitelů 
čerpacích stanic a finanční poradci by spolupracovali také při oslovování čerpacích stanic, kdy by 
prezentovali nabídku 3 variant finančních modelů, na každý velikostní typ jednou nabídkou úvěrového 
řešení.  
Jedná se o min. propočet počtu řidičů za 20 dní v měsíci, jejichž tržby pokryjí splátku hypotečního 
úvěru na motorest. Prosím počítejte také s cenou 19 Euro/noc/řidič.   
 



Dovolujme si připomenout naší nabídku velmi výhodnou zasílání zájemců hypotečních úvěrů. Když 
běží kampaně, systém produkuje cca 4 zájemce o hypoteční úvěry denně. Zatím je ještě několik míst 
volných, doposud jsou přihlášeni k odběru poptávek jen 3 již spolupracující finanční poradci. (Když 
kampaně neběží, pak systém produkuje jen 6 poptávek/měs.).  
 
Bližší informace najdete na našich stránkách: http://infoburza.bluehost.cz/sluzby/  
Termín přihlášení ke spolupráci na projekt MOTELY platí pro spolupracovníky v TARIFU STANDARD:  
 
Přihlášení k TARIFU SPOLUPRÁCE – na tomto odkazu: 
http://infoburza.bluehost.cz/inzerce/show.php?id=7005&typ=info  
 
Spolupracující finanční poradce vybavíme propagačními materiály a vlastní propočty si dodává už 
finanční poradce sám. Spolupracujíc finanční poradci pak mají možnost buď oslovit naše 
spolupracujíc realitní makléře a nebo sami jednat a majiteli benzinových čerpacích stanic, ale i 
s majiteli hotelů a penzionů, cestovním,i kancelářemi apod. Je to prostor pro poměrně široký záběr a 
rozhodně to stojí za to spolupráci vyzkoušet. Pokud se rozhodnete nabízet motely přímo bez 
spolupráce s našimi realitními makléři, nabízím Vám za obchodní případ 2% provize.  
 
Kontrolní otázka: Kolik musí být min. řidičů denně na nocleh v motorestu při ceně pobytu 19 Euro/noc 
??? 
 
Těšíme se na pro Vás výhodnou spolupráci, která Vám přinese finanční profity.  
--------------------------------- 
   
Informováno, že společnost BEST a.s. má 6 závodů po ČR. Ty podporují spolupracující 
finanční poradce:  
Podporou v projektové přípravě  
Podporou v klientském servisu 
Podporou v možnostech schůzí v areálech BEST, dále předávání podkladů pro spolupráci 
navolaným finančním poradcům naším callcentrem.   
 
Upozorněno na náhodnou skutečnost, že u Pardubic u Chrudimi má firma BEST a.s. také 
jeden výrobní závod.  
 
Shrnutí:  
P. Prokůpek z B.I.B.  bude kontaktovat p. Ing. Millera za účelem detailnějšího projednání 
upisování a jak se spolupracuje s poradci stavebního spoření.  
 
Smysl schůzky je v připojení se k budování 30-ti účelových a.s. a zajišťování klientů 
výkonem realitní činnosti na tyto projekty (dle Bílé Knihy Infoburzy).  
 
Podporou spolupráce ze strany B.I.B. může být zajišťování další skupiny 30-ti lidí, 
rozšiřování vzájemného týmu.  
 
Zapsal:  
Ing. V. Ženíšek 
 
Na vědomí:  
Ing. Müller, Praha  
p. Prokůpek 
p. ŠestákDohledová organizace účelových a.s. 
Spis  
 
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

41 kapitola  
 

Průběh pohovoru s regionálním zástupcem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



ZÁPIS  ZE  SCHŮZKY 
pohovor se spolupracovníkem 

konaný dne ….. prosince 2008  
 
Přítomni:  
Optimstav s.r.o. + KStav CZ s.r.o. 
Ing. Václav Ženíšek, tel: 720 403 392  
 
Spolupracovník – manager (supervisor) 
Jméno:……………………………..  
e-mail: ……………………  
tel: ……………………….  
Adresa: …………………..  
Věk: … let 
 

Pohovor za účelem možné spolupráce: 
 
Program:  
1. Úvod, představení spolupráce s obcí, představení 30-ti lidí, callcentrum je průběžně 
převolává  
2. Vyhodnocení odpovědí na otázky – kladné  
3.  První práce – nabídka na zajištění callcentra ke spolupráci ještě s jedním libovolným 
spolupracovníkem z 30-ti lidí z týmu  
4. Činnost firmy – nabídka na činnost získávání firem na spolupráci na pozici správce 
dodávek a na právo na bonus 35.000,- Kč za tuto činnost 
5. Vykazování v intranetu a týdenní plánování práce 
6. Další práce – rozvoj sítě spolupracovníků (poradci stavebního spoření)  
7. Spolupracující stavební firma – Česká Lípa-Otrokovice, rozjednaná další spolupráce 
8. Smlouva – pozice manažer/ka/ prodejců produktu a koordinátor/ka/   
                   - závazek k produkci  
                   - Přihláška ke spolupráci a získání průkazu koordinátora  
          a) externě, cca do 20 hod./týdně …….. bez podílu na prodejích callcentra  
          b) naplno, min. 40 hod./týdně ……….. s podílem na prodeji uskutečněných callcentrem 
 
 
 
 
1. Úvod, představení spolupráce s obcí, představení 30-ti lidí, callcentrum je průběžně 
převolává  
Ukázání rozhodnutí obecního zastupitelstva Planá nad Lužnicí o spolupráci (4 věci byly 
předloženy v materiálech k usnesení: projekt revlalifikací, projekt sponzoring pro školy, 
projekt finančních výhod pro občany obce a k tomu podmiňující získání pozemků pro 
výstavbu rodinných domů). Podání vysvětlení, že 3 projekty jsou propojeny s projektem 
výstavby rodinných domů.  
Rozhodnutí obecního zastupitelstva je z 15.10.2008. Černé na bílém. Vše jde ověřit.  
 
Naše společnost řeší:   
výstavbu rodinných domů 



spolupracujeme s obcemi, s obecními zastupitelstvem (podpora vzdělání, rekvalifikací a 
finančních výhod)  
dále připravujme ke spolupráci některé firmy ze stavebnictví na dodávky  
dále v rámci projektu výstavby podporujeme školy  
dále v rámci projektu výstavby řešíme rekvalifikace pro nezaměstnané s následným 
zaměstnáním 
dále v rámci projektu výstavby nabízíme lepší finanční výhody pro občany spolupracujících 
obcí  
dále řešíme zajišťování klientů na rodinné domy z naší výstavby přes realitní kanceláře 
dále řešíme finanční produkty klientům výstavby přes finanční poradce.   
 
 
Máme tým 30-ti spolupracujících lidí, jsou to:  
1. člověk – na pozemky  
2. člověk – na zajištění zdrojů do účelové společnosti (Praha) 
3. člověk – na zajišťování zdrojů do účelové společnosti (Tábor) 
4. člověk – na úvěr od banky, na zajišťování poradců pro nábor kapitálu, na vyřizování hypotečních 
úvěrů – poptávek ze serveru a člen managamentu účelové společnosti (Praha) 
5. člověk – na zajišťování poradců pro nábor kapitálu, na účetnictví účelových společností a člen 
managamentu účelové společnosti (Praha 9)  
6. člověk – dohledeová organizace, monitoring  (příjem stížností atd.) (Praha-Vestec) 
7. člověk – právník dohledové organizace a monitoringu (Praha)  
8. člověk – navolávání firem, zasílání obálek s materiály firmám, převolávání (Vimperk) 
9. člověk – zástupce výrobce stavebních materiálů zajišťující stavební firmy na předepsané podmínky 
s možností stavět z jeho materiálů, na podporu v oblasti projektů a inženýringu a na zajištění podpory 
klientského servisu včetně technického poradenství klientům výstavby (finančním poradcům, realitním 
makléřům) 
10. člověk – právnička na smlouvy se zájemci výstavby a budoucí smlouvy s podniky, firmami (a 
rámcové smlouvy o vzájemné podpoře)  
11. člověk – realitní makléř na zajišťování zájemců /na všechny 3 akce/  
12. člověk - realitní makléř na zajišťování zájemců  /na všechny 3 akce/ 
13. člověk - realitní makléř na zajišťování zájemců  /na všechny 3 akce/ 
14. člověk - realitní makléřka na zajišťování zájemců /na všechny 3 akce/ a člen managamentu 
účelové společnosti 
15. člověk - realitní makléřka na zajišťování zájemců /na všechny 3 akce/ a na zapojení finančních 
poradců z kraje na zprostředkování klientů výstavby s právem dělat přednostně hypoteční úvěr 
16. člověk – pán na finance, hypotéky a účasti na prohlídkách pozemků se zájemci  
17. člověk – finanční poradkyně na hypotéky klientům když zajistí stavební firmu ke spolupráci  
18. člověk – pán na finance, se smlouvou na podíl za hypotéky  
19. člověk – technik na inženýring  
20. člověk – projektant na projekty  
21. člověk – projektant na projekty  
22. člověk – projektant na projekty a člen managamentu účelové společnosti  
23. člověk – ing. arch. na KATALOG, vedení OZ na Katalog INFOBURZA  
24. člověk – paní na prodej poptávek (hypotéky) ze serveru INFOBRUZA  
25. člověk – finanční poradkyně na MOTELY a odběr poptávek hypotečních úvěrů ze serveru 
INFOBURZA  
26. člověk – finanční poradce na MOTELY a odběr poptávek hypotečních úvěrů ze serveru 
INFOBURZA  
27. člověk – na administrativní práce z domova – vkládání RD na inzertní servery  
28. člověk – na administrativní podporu při kontaktování dalších finančních poradců na zajišťování 
kapitálu  
29. člověk – na zapojování poradců stavebního spoření do spolupráce a příjem tipů na produkty 
investičních či životních pojištění  



30. člověk – na zapojování dalších realitních makléřů do spolupráce nabízet výstavbu za účelem 
zajištění klientů výstavby  
 
Dále máme Bílou Knihu Infburzy, kdy používáme jednotlivé její kapitoly ke schůzkám.  
Zopakujeme si přehled kapitol:  

BÍLÁ KNIHA INFOBURZY 
 
01-kapitola – Úvod……………………………………. 
02-kapitola – Manual ………………………………… 
03-kapitola – Vnitřní předpis………………………. 
04-kapitola – Reference OPTIMSTAV s.r.o…… 
05-kapitola – Materiály pro klienty (ČB, PLANÁ) 
06-kapitola – Smlouva na třetinového koordinátora 
07-kapitola – Rámcová smlouva pro firmy (jakékoli) 
08-kapitola – Smlouva na správce výběrových řízení 
09-kapitola – Nabídka firmě na inzerci do katalogu 
10-kapitola – Smlouva se stavební firmou a materiály 
11-kapitola – Vzorce účelové organizace na develop 
12-kapitola – Upisování – popis jak to funguje 
13-kapitola – Přihláška k upisování  
14-kapitola – Přihláška pro realitní makléře na spolupráci 
15-kapitola – Smlouva pro realitního makléře na 50 000  
17-kapitola – Dohoda s finančním poradcem – typ01 
18-kapitola – Výzva ke spolupráci pro finanční poradce 
19-kapitola – Spolupráce se sítí finančního poradenství 
20-kapitola – Rozpočet 18 b.j. Planá nad Lužnicí 
21-kapitola – Spolupráce s poradci stavebního spoření 
22-kapitola – Spolupráce s účetními firmami 
23-kapitola – Spolupráce s kýmkoli na tvorbu Katalogu 
24-kapitola – Krátké otázky pro nové lidi do týmu 
25-kapitola – Zápis Konstruktiva Konsit o dodavatelství 
26-kapitola – Pozvánka a zápisy ze schůzí akce Planá  
27-kapitola – Dohoda s projektantem - vzor 
28-kapitola – Schéma propojení monitoringu a vazeb 
29-kapitola – Franchising se stavební firmou  
30-kapitola – Odměny – hladina 30% (10% za dozor) 
31-kapitola – Odměny – hladina 20% (20% za výsledky) 
32-kapitola – Vzorový týdenní plán 
33-kapitola – Projekt školy (sponzoring škol) 
34-kapitola – Projekt rekvalifikací (s MPSV + obcemi)  
35-kapitola – Přehled lidí aktivně činných  
36-kapitola – Článek do obecních novin – proč …..  
37-kapitola – Dotazník do obecních novin 
38-kapitola – Projekt nové bankovní karty 
39-kapitola – Nabídka callcentra na navolání – aktivní prodej   
 
Callentrum průběžně převolává lidi odhledně jejich výkonů a také jejich plánů na další týden.  
 
 
 
2. Vyhodnocení odpovědí na otázky – kladné  
Otázky jste zodpověděl/a/ kladně. Následuje přečtení manuálu a návrh na první zařazení.  
 
 



 
3.  První práce – nabídka na zajištění callcentra ke spolupráci ještě s jedním libovolným 
spolupracovníkem z 30-ti lidí z týmu  
 
V minulém týdne jsme měli jednání s callcentry. Cílem bylo získání callcentra pro celoroční 
prodej Bílé Knihy Infoburzy formou aktivního telemarketingu. Předvedli jsme nabídku 
jednoho callcentra (cena asi 1.500,- Kč za úspěšný prodej) a požádali o nabídku podobnou. 
Uvedli jsme plánovaný počet prodejů denně: 40 ks. Uvedli jsme cenu Bílé Knihy Infoburzy: 
12.000,- Kč. Uvedli jsme časový plán – prodej po dobu 1 roku. Uvedli jsme uvažovaný termín 
pilotního (pokusného) projektu: polovina ledna 2009.   
 
Z uvažovaného vychází kalkulace zisku pro nás:  
Z jedné prodané knihy:  
cena – 12.000,- Kč   
dph: 10.084,- Kč  
náklady callcentra: cca 2.000,- Kč  
náklady na tisk Bílé Knihy Infoburzy: cca 500,- Kč  
výsledný kalkulovaný zisk: 7.584,- Kč/1 ks  
 
Při prodeji 40 ks/denně………. Vychází zisk 303.360,- Kč  
 
Nabídka spolupracovníku: 10% podíl na zisku, až 30.336,- Kč/denně !!!! reálně, černé na 
bílém)  
 
Callcentra jsou produktivní i o sobotách a nedělích.  
 
Podpora prodeje:  
Prodej knihy může být doplněn i zájezdem libovolné cestovní kanceláře. Zájezd např. 
v hodnotě 11.000,- Kč. Tím by sice součtová cena činila asi 23.000,- Kč, ale vše by šlo řešit 
splátkami na půčku, které by činily asi 553,- Kč/měs.  
 
Předvedli jsme callcentru skript, který obsahuje motivační otázky:  
1. Máte rádi peníze? ANO-NE 
2. Máte zájem o 3 bonusy každý  35.000,- Kč? ANO-NE 
3. Myslíte si, že by jiní lidé mohli mít také zájem o 3 bonusy každý 35.000,- Kč ?  ANO-NE 
4. A nechtěl/a/ byste vlastnit svůj MOTEL kdy by obsazenost zajišťovaly cestovní kanceláře a Vy 
byste vydělávala jen měsíčně asi 40.000,- Kč až 80.000m- Kč? ANO-NE 
 
Skript se předává (jinému) callcentru společně se vzorovou nabídkou jednoho callcentra z Moravy. Za 
účelem získání podobné nabídky.  
 
Shrnutí:  
Jde o práci oslovení callcentra ve svém okolí (hledá se na seznamu).  
Sekání s obchodním managerem callcentra.  
Předání vzorové nabídky a skriptu. 
Požádání o jejich nabídku.   
 
Zvládnuté tohoto úkonu je celkem administrativně snadné. Požádání firmy o vyhotovení 
nabídky na to co dělá není nic neobvyklého, ba naopak – jde o standardní věci, se kterými 
pracujeme denně.  
 



A kdyby to vyšlo – tak podíl až 30 tis./denně za to rozhodně stojí, co říkáte???  
 
 
4. Činnost firmy – nabídka na činnost získávání firem na spolupráci na pozici správce 
 
Na tuto činnost jako manager/ka/ týmu budete shánět tzv. prodejce produktu. Externisty, kteří 
budou dělat jen tuto činnost.  
Budou potřebovat vybavení:  
Bílou Knihu Infoburzy 
Desky se zásilkou (smlouva pro firmu na pozici správce dodávek)  
Mobilní telefon (svůj)  
Databázi firem (řemesla) z okresu dle působiště externisty. /vyhledává se na seznamu/.  
 
Pro externisty platí tento motivační systém /protože dělají jen firmy/:  
 
MOTIVAČNÍ SYSTÉM: 
PRODUKT-ředitelům firem nabízet pozici Správce výběrových řízení  
1 smlouva týdně........ 1.500,- Kč/smlouvu ....celkem.... 1.500,- Kč/týden  
2 smlouvy týdně ........ 2.000,- Kč/smlouvu ....celkem.... 4.000,- Kč/týden  
3 smlouvy týdně ........ 2.500,- Kč/smlouvu ....celkem.... 7.500,- Kč/týden  
4 smlouvy týdně......... 3.000,- Kč/smlouvu ....celkem.... 12.000,- Kč/týden  
5 smluv týdně.............3.500,- Kč/smlouvu ....celkem.... 17.500,- Kč/týden 
 
Firmě se musí umět vysvětlit, že počet dodávek je dán výpočtem  
X krát Y = 35.000,- Kč     
Kdy X…… je objem dodávek a Y ……. je procento provize.  
Dále se firmě musí zvládnout vysvětlit, že smlouva na pozici správce dodávek je současně 
smlouvou na výběr a inkasování provizí.  
 
 
5. Vykazování v intranetu a týdenní plánování práce 
 
V intranetu si externisté vykazují svou činnost, jednak kvůli evidenci jejich odměn a také ke 
sledování jejich produktivity. Vykazuje se na kartách k tomu určených, dle manualu.  
Jedná se o karty:  
Karta na ÚKOLY-dejte mi úkol:  
Karta na moje POŽADAVKY K PRÁCI A PLÁNY:  
Karta na moje VÝKAZY:  
Karta popisu mojí činnosti a potvrzení plateb:  
Karta na mojí výplatu provizí: 
 
Předvedení těchto karet je např. na odkazu: http://infoburza.bluehost.cz/klub/0129/012914/  
 
Každý spolupracovník začíná týdenním plánem, který sestavuje po dohodě se svým 
konzultantem – osobním poradcem. Do plánu si dává většinou to samé (buď aktivní 
telemarketing a nebo schůzky). Schůzky baví spolupracovníky více, protože od počítače a 
přes telefon se špatně prodává, každý se raději sejde osobně.  
 
6. Další práce – rozvoj sítě spolupracovníků (poradci stavebního spoření)  
Druhou jednoduchou činností po zajištění nabídky od callcentra je činnost schůzky s poradci 
stavebního spoření. Jsou velmi jednoduché, představí se možná spolupráce a to podáním 
Přihlášky ke spolupráci. V přihlášce má poradce vše napsané. Pokud se poradce rozhodne 



spolupráci vyzkoušet, vyplní přihlášku, zašle ji poštou podepsanou na danou adresu a bude 
pozván na schůzi, kde se může vyptávat atd.  
 
 
7. Spolupracující stavební firma – Česká Lípa-Otrokovice, rozjednaná další spolupráce 
Začátkem měsíce prosinec 2008 byla sjednána spolupráce se stavební firmou. Stavební firma 
má sídlo v České Lípě a majitel jezdí do Otrokovic. To je přes celou republiku. Byla sjednána 
spolupráce nejen v realizaci výstavby rodinných domů na naší akci s obcí Planá nad Lužnicí, 
ale také i činnosti pro náš obchodní rozvoj. Jedná se konkrétně o následující činnosti stavební 
firmy k naší podpoře:  
 
výpomoc se získáváním finančních poradců ČMSS a OVB  
výpomoc se zajišťování subdodavatelů na správce výběrových řízení 
výpomoc sehnat člověka na získávání poradců ČMSS ke spolupráci - na Zlínsku 
výpomoc sehnat člověka na získávání poradců ČMSS - v každém kraji ČR jednoho  
výpomoc sehnat člověka na Liberecku který bude dělat s Bílou Knihou získávání realitních makléřů, 
finančních poradců atd, vše podle Bílé knihy, budete mít pro něj kancelářské zázemí jako firma 
  
Téma MOTELY budeme řešit na schůzi u Chrudimi v Areálu BEST a.s. – našeho spolupracujícího 
dodavatele stavebních materiálů /systém BEST UNIKA/.  
(Jedná se o projekt hledání investorů na Motel (11, 15, 19) pokojů, na který je možno dostat hypoteční 
úvěr na 20 let. Klientelu by zajišťovali spolupracující cestovní kanceláře, které by dodávaly pobyty 
k prodeji Bílé Knihy Infoburzy. Takže výnos po odpočtu hypoteční splátky by činil pro investora cca 
40.000,- Kč/měs.  až 80.000,- Kč/měs. )  
 
Neboli spojením podpory této stavební firmy s činností Vás jako manažera pro Vaše externí 
spolupracovníky vzniká velmi pohodlná vzájemná a snadná dlouhodobá součinnost.  
 
A takto podobně můžete jako manažer projednat další stavební firmy ke spolupráci, firmy, 
které chtějí dodávat realizaci výstavby rodinných domů a jsou současně ochotny provádět 
výše uvedenou výpomoc.  
 
 
8. Smlouva – pozice manažer/ka/ týmu prodejců produktu a koordinátor/ka/   
 
Smlouva na manažera/ku/ týmu prodejců produktu a koordinátor/ka/ obsahuje:  
 
Činnosti:  
- zapojování callcenter na spolupráci  
- zajišťování prodeje služeb serveru, spolupráce s realitními makléři, firmami, finančními 
poradci, poradci stavebního spoření  
- zajišťování spolupráce s cestovními kancelářemi  
- zajišťování dalších prodejců produktu (externistů), budování a rozšiřování týmu  
 
Odměny:  
- podíl 10% ze zisku vytvořeného callcentrem (2 spolupracovníci se rovnoměrně dělí o 20%)  
- podíl z tržeb /sám zajistí/ ….. 30%  (služby serveru, platby makléřů, firem, poradců)  
- podíl z tržeb 10% které udělají externisté svého týmu manažera/ky/ 
- podíl 0,5% z upsaného kapitálu finančními poradci stavebního spoření  
 
 



Týdenní plán – práce naplno – vzor  
 
Po:  
- schůzka s poradcem stavebního spoření  
- schůzka s firmou  
- schůzka s firmou  
- schůzka s realitním makléřem  
- schůzka – pohovor s novým členem týmu, externistou  
 
Út: 
- schůzka s callcentrem (skript, vzorová nabídka)  
- schůzka s firmou  
- schůze od 14.00 hod.  
 
St:  
- schůzka s poradcem stavebního spoření  
- schůzka s firmou  
- schůzka s firmou  
- schůzka s firmou  
 
Čt:  
- schůzka s poradcem stavebního spoření  
- schůzka s firmou  
- schůzka s firmou  
- schůzka s realitním makléřem  
- schůzka – pohovor s novým členem týmu, externistou  
 
Pá:  
- schůzka s poradcem stavebního spoření  
- schůzka s firmou  
- administrativa, vyhodnocení týdne, výsledky, hlášení  
 
 
Týdenní plán – práce externě – vzor  
Po:  
navolání schůzek, 1 schůzka 
 
Út:  
navolání schůzek, 1 schůzka 
 
St:  
navolání schůzek, 1 schůzka 
 
Čt:  
navolání schůzek, 1 schůzka 
 
Pá: 
navolání schůzek, 1 schůzka 
 
 



Zapsal:  
Ing. V. Ženíšek 
 
Na vědomí:  
Budoucí spolupracovník 
Spis  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

42 kapitola  
 

Zapojení jako podílník 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

NÁVRH 
NA  UJEDNÁNÍ O SPOLUPRÁCI 

 
Cíl: Zřízení nové společnosti s.r.o. –čko (region)  /místní kanceláře v CK-podpora/.  
 
Na:  
 
1. podíl za prodej Bílé Knihy Infoburzy – jíž prodávají callcentra aktivním prodejem po 
telefonu + kurýrem (cca až 40 ks denně). 
 
2. podíl z náběru upisovatelů na upsání kapitálu na zhodnocení v developerské 
výstavbě 
 
3. podíl za shánění klientů na domy, a za náběr nemovitostí ke zprostředkování 
prodeje /činnost dotazníky/  
 
4. podíl za tržby z sjednávání firem ke spolupráci, v podstatě podíl na budoucí provizi 
od firmy za zakázku /činnost se vykonává jen když je pozemek/  
 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
nabízený podíl:  
3 lidi, každý 10% podíl na zisku + peníze za práci dle interního motivačního systému 
společnosti 
nebo 
1 člověk, 30% podíl na zisku + peníze za práci dle interního motivačního systému 
společnosti 
 
Tito podílníci mají dělat zajišťování regionálních zástupců. Regionální zástupci jsou 
(budou) placeni dle interního motivačního systému společnosti.  
 
----------------------------------------------------------------------------------------------  
 
V případě konkrétní výstavby pak zřizovatel nového s.r.o. dodává:  
 
A. Projektové dokumentace  
B. Realizace dodávek stavebního materiálu  
C. Lidi na práci na stavbě /agentura na dělníky, party lidí/.  
 
 
Dotaz na peníze, vklady…..  
 
Na začátku obvykle lidé nevědí co přesně mají dělat a jak. Představte si, že byste 
věnovali energii nějakému člověku třeba 500 km daleko, který jen po emailu Tvrdí jak 
má zájem a „nezvedne zadek“… To nebude nikdy fungovat.  
 
Podle nás by každý dotyčný měl provést rozhodnutí:  
 



a) že bude jen dělat firmy (projednávání smlouvy správce dodávek) a činnost 
upisování. To znamená, že bude řadový externista. Udělá si tak 2 schůzky týdně a 
bude spokojený. A něco mu to vydělá (motivační systém je k dispozici, monitorovaný 
a smluvně pak daný).  
 
a2) že bude jen dělat firmy (projednávání smlouvy správce dodávek), činnost 
upisování a činnost získávání spolupracovníků na pozici a). To znamená, že bude 
manažerem sítě z externích spolupracovníků. Udělá si tak 2-5 schůzek týdně a bude 
spokojený.  
 
b) že bude jedním ze tří podílníků nového s.r.o., musí si ale sehnat 2 další podílníky 
/sympatie, profesně k činnosti/ a společně mají za povinnost shánět si regionální 
zástupce (pozice a2) na zajištění výše uvedených činností 1-3, příp. 1-4 když si 
zajistí pozemek.  
 
c) že bude sám podílníkem, pak má za povinnost shánět si regionální zástupce 
(pozice a2) na zajištění uvedených činností 1-3, příp. 1-4 když si zajistí pozemek.  
 
-------------------------------  
 
Odpovědi na konkrétní dotaz na – PENÍZE.  
 
U varianty a) – jen činnost „firmy“ a to jen když je pozemek a činnost „upisování“ 
Tam externisté řeší  
- jednoduchý pohovor  
- mohou mít jen příslušné kapitoly Bílé Knihy Infoburzy 
- sami si vyhledají pár schůzek a chodí na schůzky a dělají firmy ke spolupráci nebo 
upisování 
- na schůzce dávají firmě znění smlouvy na pozici správce dodávek, při upisování 
žádost o upsání kapitálu.  
 
ale:  
sami bez Bílé Knihy Infoburzy obchod s firmou asi nedotáhnou /ale mohou se o to 
pokusit/ a jsou na finanční hladině 20% z tržby. Aby obchod dotáhli, obrátí se na 
toho, kdo má Bílou Knihu Infoburzy, a s tím se dělí napůl, tedy má jen 10% z tržby, 
ale obchod udělá.  
(Přitom ten, kdo je na hladině 30%, má Bílou Knihu Infoburzy, má tedy jednak 10% 
jako polovinu za to že dělá napůl se spolupracovníkem obchodní případ a sám 
přitom dalších 10% protože je na hladině 30% z tržeb. Takže z toho má 20%, 
favorizuje ho Bílá Kniha Infoburzy.  
 
Finančně je spolupracovník na pozici 20% z tržeb.  
 
U varianty a) – spolupracovník dostává od člověka který má Bílou Knihu Infoburzy 
oněch „pár papírů“. Tyto podklady neplatí (složku dostává elektricky do e-mailu).  
 
 
U varianty a2) – jen činnost firmy a to jen když je pozemek, činnost upisování a 
zajišťování externích spolupracovníků (a) 
Tam externisté řeší  



- jednoduchý pohovor  
- mohou mít jen příslušné kapitoly Bílé Knihy Infoburzy 
- sami si vyhledají pár schůzek a chodí na schůzky a dělají firmy ke spolupráci, 
činnost upisování a činnost rozšiřování obchodní sítě spolupracujících externistů 
- na schůzce dávají firmě znění smlouvy na pozici správce dodávek, při upisování 
žádost o upsání kapitálu a novým zájemcům o externí spolupráci 1 pohovor.  
- na schůzce nechávají firmu listovat celou Bílou Knihou Infoburzy, kde ředitel firmy 
vidí jak upisování nutného kapitálu, tak vzory rozpočtů, konkrétní zápisy, konkrétní 
jména atd.. Při schůzce na upisování se zase soustředí na výklad funkce dohledové 
organizace, dohledu banky, propojení se společným úvěrováním banky a probírají 
zápisy ze schůzí s řediteli finančních organizací ve spolupráci…. Při schůzce 
s novým externím spolupracovníkem Bílou Knihu Infoburzy, zejména Vnitřní předpis 
(kapitola 03), kde je odměňování, dále probírají motivační systém společnosti, 
odměny za upisování, výklad atd., prostě používání kapitol Bílé Knihy Infoburzy. Tam 
to všechno je, černé na bílém.  
 
U varianty a2) – spolupracovník přistupuje na koupi Bílé Knihy Infoburzy se všemi 
výhodami a bonusy, přesně podle skriptu (který používají callcentra) .  
 
Jsou to:  
- karta se třemi bonusy á 35.000,- Kč  
- zdarma poukaz na rekvalifikační kurz  
- nabídka na zapojení se do projektu rekvalifikací  
- možnost pořízení vlastního motelu a zajištění hypotéky na 20 let  
- možnost investovat upsáním kapitálu, zhodnocení 15% ročně  
- provoz 5-ti monitorovacích a komunikačních karet zdarma   
 
Finančně je spolupracovník na pozici 30% z tržeb.  
 
Koupě knihy:  
Cena: 12.000,- Kč  
 
Nebo: 
Kniha + zájezd (celkem 24.000,- Kč) vše splátky na 6 let á 553,- Kč měs.  
 
 
 
U varianty b) – činnosti 1-3, nebo 1-4  
Podílníci řeší:  
- nábor regionálních manažerů – pozice a2)  
- nábor externistů – pozice a)  
připravuje jim týdenní plány, kontroluje databáze, dohlíží aby bylo týdenní hlášení  
- zajišťují další realitní makléře, finanční poradce, poradce stavebního spoření 
k předepsané spolupráci  
 
O práci se mohou rozdělit.   
 
Každý ze tří podílníků má stejné vstupy, každý musí mít Bílou Knihu Infoburzy  
 
Koupě knihy:  



Cena: 12.000,- Kč  
 
Nebo: 
Kniha + zájezd (celkem 24.000,- Kč) vše splátky na 6 let á 553,- Kč měs.  
 
 
 
U varianty c) – činnosti 1-3, nebo 1-4  
Podílník řeší:  
- nábor regionálních manažerů – pozice a2)  
- nábor externistů – pozice a)  
připravuje jim týdenní plány, kontroluje databáze, dohlíží aby bylo týdenní hlášení  
- zajišťuje další realitní makléře, finanční poradce, poradce stavebního spoření 
k předepsané  spolupráci  
 
O práci se mohou rozdělit.   
 
Každý ze tří podílníků má stejné vstupy, každý musí mít Bílou Knihu Infoburzy  
 
Koupě knihy:  
Cena: 12.000,- Kč  
 
Nebo: 
Kniha + zájezd (celkem 24.000,- Kč) vše splátky na 6 let á 553,- Kč měs.  
 
 
---------------------------------------------------------------------------  
 
 
Shrnutí:  
 
1) podílník nemusí mít ŽL, společenskou smlouvou má zajištěn podíl, který je ze 
zákona děditelný  
2a) externista může mít Dohodu o provedení práce, ze zákona zdanitelná 15%.  
2b) externista může mít ŽL, pak dostává vše na účet a platí si sám ZP, SP atd.  
 
Spolupráce je možná, není nutný finanční vklad (viz. bod a).)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

43 kapitola  
 

Smlouva s obcí, smlouva s majitelem pozemku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Smlouva o vzájemné spolupráci při realizaci developerské výstavby 
v lokalit ě Planá nad Lužnicí – Strkov. 

 
uzavřená podlle Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v účinném znění 

 
 

Smluvní strany: 
 
Město Planá nad Lužnicí 
IČO: 00252654 
adresa: Zákostelní 720, 391 11  Planá nad Lužnicí 
zastoupená starostou Ing. Jiřím Šimánkem 
telefon: 381 291 167  
e- mail: simanek@plananl.cz 
 
(dále jen město) 
 
 
a 
 
 
Optimstav s.r.o. 
Zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51518 
IČO: 25121871, DIČ: CZ25121871 
se sídlem: Praha 4, Novodvorská 1010/14 
zasílací adresa: Špidrova 80, 385 01  Vimperk 
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Ženíškem 
telefon: 720 403 392 
e-mail: ocentrum@centrum.cz 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Aleš Miller, 
tel.: 732 455 911 
e-mail: ales.muller@o2active.cz 
(dále jen koordinátor) 
 
 
 

I. 
 

 
Předmětem této smlouvy je uzavření dohody o budoucím převodu pozemků pro výstavbu 
rodinných domů a bytových domů na jednotlivé investory v části katastrálního území Planá 
nad Lužnicí ze strany města pro developerské aktivity koordinátora a závazek zajištění 
investorů koupě pozemků pro výstavbu rodinných domů a bytových domů včetně financování 
ze strany koordinátora.  
 
Město zajistí podporu v obecních novinách článkem o výstavbě. 
 
Na zajištění výstavby bytových domů připravuje koordinátor právnickou osobu družstvo a 
připravuje podmínky pro potřebné financování.     
 



II. 
Zajištění pozemků 

 
Specifikace pozemků:  
Spodní řada 
Pozemek parc. č. 2053/126 o výměře 836 m2 
Pozemek parc. č. 2053/127 o výměře 862 m2 
Pozemek parc. č. 2053/128 o výměře 866 m2 
Pozemek parc. č. 2053/129 o výměře 839 m2 a parc. č. 2053/130 o výměře 25 m2 
Pozemek parc. č. 2053/132 o výměře 689 m2 a parc. č. 2053/131 o výměře 175 m2 
Pozemek parc. č. 2053/133 o výměře 864 m2 
Pozemek parc. č. 2053/134 o výměře 864 m2 
Pozemek parc. č. 2053/135 o výměře 794 m2 a parc. č. 2053/137 o výměře 161 m2 a  
parc. č. 2053/136 o výměře 14 m2 
Pozemek parc. č. 2053/141 o výměře 651 m2 a parc. č. 2053/140 o výměře 28 m2 a 
parc. č. 2053/139  o výměře 305 m2 
Pozemek parc. č. 2053/143 o výměře 616 m2 a parc. č. 2053/142 o výměře 209 m2 a 
parc. č. 2056/2 o výměře 147 m2 a parc. č. 2053/144  o výměře 106 m2 
   
vše v katastru města Planá nad Lužnicí, katastrální území Planá nad Lužnicí 
   
 
Horní řada: 
Pozemek parc. č. 2053/111 o výměře 512 m2 
Pozemek parc. č. 2053/112 o výměře 387 m2 
Pozemek parc. č. 2053/109 a 2053/10 o výměře 769 m2 
Pozemek parc. č. 2053/108 a 2053/107 o výměře 783 m2 
Pozemek parc. č. 2053/106 a 2053/105 o výměře 823 m2 
Pozemek parc. č. 2053/104 o výměře 844 m2 
Pozemek parc. č. 2053/103 o výměře 845 m2 
Pozemek parc. č. 2053/102 a 2053/101 o výměře 844 m2 
Pozemek parc. č. 2053/98 a 2053/99 o výměře 422 m2 
Pozemek parc. č. 2053/100 o výměře 422 m2 
Pozemek parc. č. 2053/96 o výměře 422 m2 
Pozemek parc. č. 2053/97 o výměře 422 m2 
Pozemek parc. č. 2053/95 o výměře 844 m2 
Pozemek parc. č. 2053/113 a 2053/114 o výměře 593 m2 
Pozemek parc. č. 2053/115 a 2053/116 o výměře 427 m2 
Pozemek parc. č. 2053/117 a 2053/118 o výměře 888m2 
Pozemek parc. č. 2053/119 a 2053/120 o výměře 964 m2 
Pozemek parc. č. 2053/123 a 2053/124 o výměře 698 m2 
Pozemek parc. č. 2053/122 o výměře 819 m2 
Pozemek parc. č. 2053/121 o výměře 944 m2  
vše v katastru města Planá nad Lužnicí, katastrální území Planá nad Lužnicí 
(dále jen pozemky) 
  
      
Cena pozemků: 950,- Kč/m2 bez DPH  (Devětsetpadesát korun českých bez daně 
z přidané hodnoty za jeden metr čtvereční) 
 



Město se zavazuje uzavřít s investorem dodaným koordinátorem výstavby kupní smlouvu, 
jejímž předmětem bude převod některého z výše uvedených pozemků z vlastnictví města do 
vlastnictví investora výstavby, a to za výše uvedenou cenu. Konkrétní pozemek určí 
koordinátor. Město se zavazuje takovou smlouvu uzavřít do jednoho měsíce po schválení 
v zastupitelstvu města. 
Město se zavazuje k tomu, že pozemky následně vybaví základními inženýrskými sítěmi. 
Veškeré náklady se zasíťováním předmětných pozemků včetně vybudování komunikací a 
veřejného osvětlení nese město.  
Po realizaci prodeje všech pozemků ve spodní řadě vybuduje město inženýrské sítě (vodovod, 
kanalizaci, přívod elektrické energie) v části ulice Okružní do 7 měsíců od připsání poslední 
částky za prodej těchto pozemků. 
Po realizaci prodeje všech pozemků v horní řadě vybuduje město inženýrské sítě (vodovod, 
kanalizaci, přívod elektrické energie) v části ulice Karasová do 7 měsíců od připsání poslední 
částky za prodej těchto pozemků.     
 
 
 

III. 
Harmonogram investiční výstavby 

 
 
Časový plán se stanovuje následovně: 
Prodej spodní řady pozemků zajistí koordinátor do 09/2009 
Prodej bude probíhat postupně s úhradou pozemků městu od 06/2009 do 09/2009 – první 
etapa. 
 
Prodej horní řady pozemků zajistí koordinátor   do  09/2010 
Prodej bude probíhat postupně s úhradou pozemků městu od 01/2010 do 09/2010 – druhá 
etapa. 
Jedná se o záměr 20 dvojdomů, rodinných domů nebo 7 bytových dvoupodlažních domů 
(přízemí + 1 patro).   
Situace zástavby je přílohou č. 1 této smlouvy.  
 
Smluvní strany se zavazují k vzájemné administrativní, projektové, geometrické a právní 
součinnosti související s přípravou předmětného pozemku k prodeji jednotlivým stavebníkům.  
 
 
 

IV. 
Práva a povinnosti města 

 
 
 
Město prohlašuje, že výslovně souhlasí s administrativní, projektovou, geometrickou a další 
činností související s přípravou pozemků k budoucímu prodeji. 
 
Město se zavazuje, že vlastnické právo k předmětným pozemkům nepřevede v době platnosti 
této smlouvy na jiný subjekt, než na zájemce o výstavbu, kterého určí koordinátor.  
V případě nesplnění harmonogramu dle článku III. Harmonogram investiční výstavby 
má město právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv závazků vůči koordinátorovi. 



V. 
Práva a povinnosti koordinátora 

  
 
Koordinátor se zavazuje splnit bod III. Harmonogram investiční výstavby včetně úhrady za 
pozemky.  
  
Koordinátor má právo na předmětných pozemcích umístit reklamní cedule, nápisy a případně 
jiné upoutávky, týkající se výstavby po dobu realizace investiční výstavby dle bodu III. této 
smlouvy. Po ukončení tohoto období odstraní koordinátor uvedené reklamní předměty na 
vlastní náklady. V opačném případě je může odstranit město na náklady koordinátora.    
 
Koordinátor je oprávněn uzavírat s předběžnými stavebníky – budoucími zájemci rezervační 
smlouvy, smlouvy na zajištění výstavby apod. 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
V případě, že jedna ze smluvních stran poruší závazek vyplývající z této smlouvy, je druhá 
smluvní strana oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět s uvedením konkrétního důvodu.  
Výpovědní lhůta pro tyto případy je 1 měsíc a začíná běžet prvním následujícím dnem po 
doručení této výpovědi  
 
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ním a 
rozumí jeho obsahu. Dále prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, 
nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy pod textem 
této smlouvy na každé její straně.  
 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 
Přílohy:  
č. 1 navržený plán zástavby 
  
 
V                              dne                   2009             V                            dne                    2009   
 
 
      
 
 
 
                Ing. Václav Ženíšek                                       Ing. Jiří Šimánek 
                         jednatel                                                    starosta města 
 
 



 

Budoucí smlouva  
o technické projektové přípravě území    

a následném zajištění prodeje pozemku   
Uzavřená podle § 642 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění 

I. Smluvní strany 

Koordinátor bankovní přípravy staveb:  
  zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51518 
  zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem 
  IČ: 25121871  

s reg. sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14 
provozní sídlo: Špidrova 80, 385 01 Vimperk 
zastoupená  Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem,  tel: 720 40 33 92 
e-mail: ootimstav@centrum.cz  
oprávněným jednat ve věcech smluvních 
zastoupená: p. JUDr. Karlem Tichým, se sídlem Křiby č.p. 4721, 760 05 Zlín 
osobou oprvněnou jednat ve věcech technických  
a 
spolupracující 
Realitní kancelář  
………………….. 
……………………., ……….. ………  IČO: …………………. 
zastoupená realitním makléřem ………………………………….. 

           tel:   ………………….. , e-mail: ……………………………………..  
obě společnosti společně  
(jako budoucí zprostředkovatel) 
a 
Vlastník  pozemku:  
Jméno a příjmení majitele: ……………………………….. 
bytem: …………………………………………………………… 
rodné číslo: …………………………………………………….. 
telefon: ………………………………………………………….. 
E-mail: ………………………… 
100% vlastník nemovitosti 
(jako budoucí prodávající) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou tuto budoucí smlouvu: 
 

 
II. 

  Předmět smlouvy 
Specifikace pozemku: 
Pozemek parc. č. …………………. 

o výměře: cca 14.000 m2  (část pozemku pro developerský projekt) 

v katastru obce: ………………….  

katastrálním území: …………….  

číslo LV: ……….. 

Předběžná cena: 260,- Kč/m2 (Dvě stě šedesát korun českých za 1 m čtvereční 
pozemku) 

 
Budoucí zprostředkovatel  



- zajistí zejména do 9 měsíců potřebné přípravné a průzkumné práce pro zřetelné a 
jednoznačné řešení budoucího prodeje 
Pokud se při přípravných činnostech vyskytne taková skutečnost, která by v zásadě 
komplikovala budoucí prodej, budou obě smluvní strany jednat. 
 
Časový plán se stanovuje na 9 měsíců přípravy /to bude uzavřena už zprostředkovatelská 
smlouva/ a 6 dalších měsíců pro bankovní přípravu stavby tak, aby celkem po 9 měsících ode 
dne podpisu této smlouvy byl zahájen prodej jednotlivým stavebníkům (vyřízené úvěry na 
pozemek a výstavbu RD). Celý prodej bude probíhat postupně a s placením majiteli od 9 
měsíce ode dne podpisu.  
 
Alternativně bude na akci zřízeno samostatné družstvo investorů, které bude zařizovat  
společnost Optimstav s.r.o. a které jednorázově koupí pozemky pro výstavbu.  Pro úvěrování 
investiční akce je podmínkou stavební povolení s nabytím právní moci, které zařizuje na 
základě této smlouvy Optimstav s.r.o.  
 
Předpokládaný plán kapacitního prodeje:  
Začátek prodeje: po 9 měsíci ode dne uzavření této smlouvy 
Průběh prodeje: dle kapacity trhu 
 
Vždy bude placena parcela proti převodu pozemku. Při situaci, kdy bude platit kupující 
z úvěru, vloží se zástavní smlouva banky a podepsaná kupní smlouva na katastrální úřad 
(nejdříve Zástavní smlouva, pak Kupní smlouva, aby bylo dříve vloženo zástavní právo a banka 
tak vyplatila peníze). Při situaci, kdy bude kupující platit „cash“, tak vloží kupní cenu do 
úschovy k notáři nebo do banky a po změně vlastnictví zaznamenané Katastrálním úřadem 
bude vyplacena na účet majitele.   
  
Budoucí zprostředkovatel bude provádět činnosti zahájení těchto prací: 
- dokumentace pro stavební povolení, inženýrskou činnost a zajištění stavebního povolení 
- prováděcí projektovou dokumentaci pro konkrétního budoucího klienta  
 
Budoucí prodávající se zavazuje uzavřít zprostředkovatelskou smlouvu za 9 měsíců ode dne 
podpisu této smlouvy.  
Pozemek bude prodáván jednotlivým stavebníkům ve spolupráci s bankami prostřednictvím 
budoucího zprostředkovatele – realitní kanceláře a koordinátora výstavby. 
 
Součinnost smluvních stran je za účelem administrativní, projektové, geometrické, právní a 
jiné související s přípravou předmětného pozemku k prodeji jednotlivým stavebníkům.  

 
III. 

  Budoucí kupní cena pozemku 
Cena pozemků pro parcely (přístupných z veřejné komunikace):  
Cena pozemků-parcel parcely pro rodinné domy včetně provize pro přímého prodávajícího činí 
198,- Kč/m2 (Tři sta devadesát osm Kč/m2) a 62,- Kč/m2 pro budoucího zprostředkovatele za 
projektovou přípravu, inženýrskou za realitní činnost, v kompletu tedy 260,- Kč/m2.  
 
Cena pozemku je navržena tak, aby cena pozemku včetně sítí nekolidovala s cenou 
stanovenou bankovními znalci zpracovávající znalecké posudky pro poskytování hypotečních 
úvěrů.  
 
*Potřebné pozemky pro komunikace pro jednotlivé parcely budoucích stavebníků budou 
prodány za symbolickou 1,- Kč (jednu korunu) z důvodů pozdějšího převodu na obec. O to 
vyšší bude cena jednotlivých budoucích parcel. 
 
 
 
 

IV. 



Odměna budoucího zprostředkovatele  
Smluvní strany dohodly na výši provize pro OPTIMSTAV s.r.o. činí 62,- Kč/m2 (Šedesát dvě 
koruny za 1 metr čtvereční pozemku).  Odměna pro (realitní kancelář) je řešena zvlášť v ceně 
198,- Kč/m2 a to zprostředkovatelskou smlouvou mezi budoucím prodávajícím a společností 
(realitní kancelář).  
 
Společnost Optimstav s.r.o. za provedení projektových prací, přípravy zajištění stavebního 
povolení ze svého obdrží od budoucího prodávajícího 62,- Kč/m2 prodaných a řádně 
zaplacených pozemků a provize pro spolupracující realitní kancelář ………….. je řešena zvlášť 
vztahem mezi budoucím prodávajícím a společností …………………...  
 
Pokud budoucí zprostředkovatel provede zhodnocení pozemku svojí technickou, projektovou a 
inženýrskou činností, je oprávněn nabízet pozemky o cenu zvýšenou. Rozdíl pak mezi cenou 
zvýšenou a sjednanou částkou 260,- Kč/m2 je odměna společnosti Optimstav s.r.o. 
 
Odměny a provize budou společnosti Optimstav s.r.o. vyplaceny budoucím prodávajícím 
vyplacena nejpozději do 14 dnů po inkasu kupní ceny, nebo bude přímo vyplacena z notářské 
úschovy. Pokud se využijí vinkulace peněžních prostředků od klientů, mohou být započteny za 
úhradu odměn a provizí pro společnost Optimstav s.r.o.  
 

V. 
Závazky a právo budoucího prodávajícího 

1. Budoucí prodávající prohlašuje, že výslovně souhlasí s administrativní, projektovou, 
geometrickou a další činností související s přípravou předmětného pozemku k budoucímu 
prodeji.  

 
2. Budoucí prodávající se zavazuje, že předmětný pozemek po dobu platnosti této smlouvy 

neprodá jinému zájemci, než kterého zajistí realitní kancelář s koordinátorem výstavby. 
V opačném případě zaplatí budoucí prodávající budoucímu zprostředkovateli smluvní pokutu 
ve výši trojnásobku vynaložených nákladů do projektové, přípravné, realitní, geometrické a 
bankovní činnosti. Nárok na vyplacení této pokuty vzniká dnem, kdy byl tento bod smlouvy 
porušen. V takovémto případě budoucí kupující vykáže cenu provedených prací a vyčíslí 
pokutu. Pokuta bude zaplacena převodem na účet budoucího zprostředkovatele nejpozději do 
10 dnů ode dne porušení tohoto bodu této smlouvy. V případě nedodržení tohoto termínu 
vzniká budoucímu zprostředkovateli nárok na další pokutu ve výši 0,03% z celkové částky 
pokuty za každý den prodlení. Toto opatření se sjednává, protože budoucí zprostředkovatel 
vstupuje do obchodního případu svojí investicí a ustanovením tohoto článku si ji chrání.  

 
3. Budoucí prodávající se zavazuje uzavřít budoucí zprostředkovatelskou smlouvu na předmětný 

pozemek s budoucím zprostředkovatelem. Doba na uzavření zprostředkovatelské smlouvy se 
sjednává na lhůtu 9 měsíců ode dne uzavření této budoucí zprostředkovatelské smlouvy.  

 
4. Budoucí prodávající nepovoluje jakoukoli stavební činnost na předmětném pozemku vyjma 

přípravných prací. Pozemek bude prodáván s cenou přípravných projektových prací, o které 
bude cena navýšena.  

  
5. Budoucí prodávající se zavazuje k součinnosti s budoucím zprostředkovatelem při zajišťování 

geometrického plánu, a vydává souhlas a zmocnění pro provedení projektové, realitní, 
bankovní přípravy výstavby, zejména projednání stavebního povolení s orgány a organizacemi 
činnými v územním a stavebním řízení.  

 
 
 
 
 
 

 
VI. 



Závazky a právo budoucího zprostředkovatele 
 

1. Budoucí zprostředkovatel se zavazuje do 9 měsíců provést přípravné práce zejména část 
zajišťování klientů, dle zahájení inženýrské činnosti, zahájení činností územního řízení a 
činností pro stavební povolení.  

2. Budoucí zprostředkovatel se zavazuje, že na základě této smlouvy nebude na předmětném 
pozemku zahájena jakákoli stavební činnost. Vyjma přípravných prací (zeměměřické práce, 
radonový průzkum, sondy na kvalitu únosnosti zeminy atd.). 

3. Na pozemku mohou být umístěny reklamní cedule, nápisy a případně jiné upoutávky.  
4. Budoucí zprostředkovatel je oprávněn uzavírat s předběžnými stavebníky – budoucími zájemci 

rezervační smlouvy. 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
4. Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na dobu určitou a to ve lhůtě do 9 měsíců ode 

dne podpisu této smlouvy.  
5. Účinnost této smlouvy lze prodloužit ujednáním smluvních stran, o čemž bude vytvořen 

písemný dodatek k této smlouvě. 
6. Účinnost této smlouvy může být písemně vypovězena kdykoli a kteroukoli ze smluvních stran, 

jestliže se prokáže, že jedna ze smluvních stran nedodržuje touto smlouvou vymezené 
závazky. 

7. V případě, že některá okolnost přímo a zákonně související s předmětem této smlouvy není 
výslovně touto smlouvou vymezena, pak platí ustanovení Občanského a Obchodního zákona 
ve znění platném v den podpisu této smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ním a 
rozumí jeho obsahu. Dále prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy pod textem této 
smlouvy na každé její straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
 
 
 
 
V …………………    dne: ……………. 2009                    V …………………    dne: ……………. 2009  
 
 
 
______________________________                     _________________________________      
    Ing. Václav Ženíšek                   majitel 
    jednatel společnosti 
      OPTIMSTAV s.r.o. 
 
 
 
______________________________                                   

realitní makléř  
 
…………………………….……………… 
    
 
 
                    

 
 



Smlouva o  vzájemné spolupráci při realizaci developerské 
výstavby v lokalitě Planá nad Lužnicí-Strkov  

a o spojené spolupráci v oblasti projektů vzdělávání  
dětí a mládeže, rekvalifikačních kurzů a poskytování finančních 

výhod pro občany obce 
 

Uzavřená podle Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v účinném znění 

Smluvní strany: 

Optimstav  s.r.o.  IČ 25121871, DIČ CZ25121871 
se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14 
zasílací adresa: Za Vodou 29, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 
kanceláře: Špidrova 80, 385 01 Vimperk 
zastoupená  Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem,  tel: 720 40 33 92 
e-mail: ocentrum@centrum.cz  
oprávněným jednat ve věcech přípravy pozemků k výstavbě, zajišťování klientů výstavby, 
zajišťování financování, zajišťování provedení staveb rodinných domů, zajišťování 
inženýrských prací, projektových prací a stavebního povolení, zajišťování monitorovacích 
informačních systémů, zajišťování projektu spolupráce se školami ve smyslu podpory kroužků 
informatiky, tvorby doplňkových internetových pomůcek, podpory sponzorských příspěvků pro 
školy v návaznosti na aktivity finančního poradenství a autorem projektu rekvalifikačních kurzů 
předloženého MPSV v únoru 2007 a schváleného komisí MPSV na svém zasedání 22. března 
2007  
 
(dále jen „koordinátor“) 
 
a 
 
Obec Planá nad Lužnicí  
IČ: ………………………..  
Adresa: …………………………………………  
zastoupená starostou Ing. Jiřím Šimáčkem 
telefon: ………………………………………………………….. 
E-mail: ………………………… 
 
(dále jen „obec“) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou tuto smlouvu: 

 
I. 

             Preambule 
 

Koordinátor předložil obci projekt spolupráce mezi obcí, koordinátorem a stavební obchodní 
společností KStav CZ s.r.o., dále ve spolupráci s renomovanými realitními kancelářemi jako 
např. REMAX, STEJSKAL reality, AVAREAL a další, dále ve spolupráci s projektanty, předložil 
doklad, že je smluvním partnerem banky a předložil projekt rekvalifikací pro pracovní úřady, 
návrh spolupráce se školami na projektu vzdělávacích školních internetových pomůcek 
v napojení na zajišťování sponzorských příspěvků pro školy v kontextu spolupráce s podpory 
kroužků informatiky na školách a monitoring bankovní přípravy staveb ve smyslu budoucích 
možných investic do developerských aktivit v přímé spolupráci již projednané s Českou 
spořitelnou a.s.  
 



Zastupitelstvo obce schválilo blokaci pozemků pro koordinátora a uzavření smlouvy s obcí na 
svém zasedání dne 15. října 2008.  

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy uzavření dohody o budoucím převodu pozemků pro výstavbu 
rodinných domů v části katastrálního území Strkov ze strany obce pro developerské aktivity 
koordinátora a závazek zajištění klientů výstavby a výstavby rodinných domů včetně 
financování ze strany koordinátora.  
 
Koordinátor bude průběžně provádět své aktivity v oblasti rekvalifikací a spolupráce se školami 
v regionu. Této aktivity může obec využít jako podporu pro vzdělávání dětí a mládeže.  
 
Obec podporu v obecních novinách článkem o výstavbě s uvedením podání více informací na 
sekretariátu obce, kde bude k dispozici tzv. zásilka pro zájemce.  
 
Na zajištění výstavby má koordinátor již připravenu právnickou osobu společnost s ručením 
omezeným a připravuje podmínky pro potřebné financování.  
 
V návaznosti na výše uvedenou aktivitu developerské výstavby bude koordinátor 
rekvalifikačními kurzy s 24 přednáškovými tématy umožňovat uplatnění na dalších 
developerských projektech, s monitoringem a dalšími potřebnými souvislostmi, čímž se bude 
rozšiřovat další možnost pro finanční investice občanů obce.  
 
Koordinátor bude zajišťovat za úplatu stavební povolení na výstavbu rodinných domů. 
 
 

III. 
Zajištění pozemků 

 
Specifikace pozemků: 
pozemky pozemek  parc. č. 2053/155 o výměře 1891 m2 
pozemek  parc. č. 2053/157 o výměře 2409 m2 
pozemek  parc. č. 2053/181 o výměře 3464 m2 
pozemek  parc. č. 2053/160 o výměře 3274 m2 
pozemek  parc. č. 2053/165 o výměře 1527 m2 
pozemek  parc. č. 2053/143 o výměře 616 m2 
pozemek  parc. č. 2053/177 o výměře 875 m2 
pozemek  parc. č. 2053/2 o výměře 3741 m2 
pozemek  parc. č. 2053/179 o výměře 1990 m2 
pozemek  parc. č. 2053/180 o výměře 3191 m2 
pozemek  parc. č. 2053/166 o výměře 1400 m2 
pozemek  parc. č. 2053/178 o výměře 249 m2 
vše v katastru obce Planá nad Lužnicí, katastrální území Planá nad Lužnicí.  
 (dále jen „pozemky“) 

Cena pozemků: 950,- Kč/m2 (Devět set padesát korun českých za 1 m2) 

Obec se zavazuje uzavřít s klientem dodaným koordinátorem výstavby kupní smlouvu, jejímž 
předmětem bude převod některého z výše uvedených pozemků z vlastnictví obce do 
vlastnictví klienta výstavby, a to za výše uvedenou cenu. Konkrétní pozemek určí koordinátor. 
Obec se zavazuje takovou smlouvu uzavřít do jednoho měsíce od výzvy koordinátora. Klientem 
se rozumí zájemce o pozemek, který uzavře smlouvu na výstavbu rodinného domu se stavební 
firmou která je ve spolupráci s koordinátorem. Nebo bude klientem účelová společnost pro 
výstavbu řízená koordinátorem. 
 



Obec se zavazuje k tomu, že pozemky v době prodeje budou vybaveny základními 
inženýrskými sítěmi. Veškeré náklady se zasíťováním předmětného pozemku, zpracování 
geom. plánů, nákladů spojených se stavebním řízením a vlastním vybudováním inženýrských 
sítí a přípojek, komunikací a osvětlení nese obec.  
 
 

 
IV. 

Harmonogram investiční výstavby 
 

Časový plán se stanovuje:  
 
Prodej spodní řady, pozemky ……. do konce r. 2009   
Prodej horní řady a pozemků pro bytové domy: ….. do konce r. 2010.  
 
Celý prodej bude probíhat postupně a s placením obci od 06/2009-12/2009 v první etapě – 
spodní řada pozemků.  
 
Průměrná kapacita klientů výstavby je 4 klienti/2 měsíce. Jedná se o záměr 20 dvojdomů, 
rodinných domů a 2 bytových domů (každý se samostatnými 11 bytovými jednotkami). 
Situace zástavby je přílohou č. 1 této smlouvy. 
 
Alternativně bude na akci byty zřízena samostatná účelová společnosti (např. s.r.o., nebo 
a.s.), které bude zařizovat koordinátor prostřednictvím svých obchodních partnerů, která by 
jednorázově nakoupila od obce pozemky se sítěmi, realizovala by prostřednictvím koordinátora 
celý projekt a prodej by řešila sama. Pro úvěrování investiční akce je podmínkou stavební 
povolení s nabytím právní moci, které zařizuje koordinátor na základě této smlouvy.  
 
Koordinátor bude zajišťovat tyto činnosti: 
- zajištění stavebního povolení za úplatu 
- prováděcí projektovou dokumentaci pro konkrétního budoucího klienta za úplatu  
 
Smluvní strany se zavazují k vzájemné součinnosti za účelem administrativní, projektové, 
geometrické, právní a jiné související s přípravou předmětného pozemku k prodeji jednotlivým 
stavebníkům.  
 

V. 
Odměna koordinátora  

 
Smluvní strany se dohodly na poskytnutí výše zmíněných pozemků pro developerský projekt 
koordinátora s navazujícími aktivitami v oblasti spolupráce se školami, dále v oblasti 
rekvalifikací, na poskytnutí součinnosti s klienty atd. dle této smlouvy.  
 
Koordinátor bude inkasovat peníze od klientů výstavby za projektové a koordinační činnosti a 
společně se svým franchisingovými partnery peníze za provedení hrubé stavby a zajištění 
zájemců výstavby.  
 
Pokud koordinátor provede zhodnocení pozemku svojí technickou, projektovou nebo 
inženýrskou činností, je obec oprávněna požadovat od klientů kupujících předmětné pozemky 
cenu zvýšenou. Rozdíl mezi cenou zvýšenou a sjednanou částkou 950,- Kč/m2 je odměnou 
koordinátora. 
 
Odměna v případě prodeje pozemku s touto navýšenou cenou bude koordinátorovi vyplacena 
obcí nejpozději do 14 dnů po inkasu kupní ceny, kterou je obec povinna doložit pro vystavení 
řádné faktury.  

VI. 
Práva a povinnosti obce 

 



6. Obec prohlašuje, že výslovně souhlasí s administrativní, projektovou, geometrickou a další 
činností související s přípravou předmětného pozemku k budoucímu prodeji.  

 
7. Obec se zavazuje, že vlastnické právo k předmětným pozemkům nepřevede na jiný subjekt, 

než na zájemce o výstavbu, kterého určí koordinátor. V opačném případě zaplatí obec 
koordinátoru smluvní pokutu ve výši trojnásobku vynaložených nákladů do projektové, 
přípravné, realitní, geometrické, bankovní a vzdělávací činnosti. Nárok na vyplacení této 
pokuty vzniká dnem, kdy byl tento bod smlouvy porušen. V takovémto případě koordinátor 
obci vykáže cenu provedených prací podle honorářového řádu projektantů a inženýrů, 
obvyklých cen realitní činnosti ve výši 6% z ceny nabízených nemovitostí a vyčíslí pokutu. 
Pokuta bude zaplacena převodem na účet koordinátora nejpozději do 10 dnů ode dne 
porušení tohoto bodu smlouvy. V případě nedodržení tohoto termínu vzniká koordinátoru 
nárok na další pokutu ve výši 0,03% z celkové částky pokuty za každý den prodlení.  

 
8. Obec se zavazuje k součinnosti s koordinátorem při zajišťování geometrického planina výzvu 

koordinátora vystavit plnou moc pro účely projednávání stavebního povolení nebo pro další 
konkrétně domluvené případy.  

 
9. Obec se zavazuje vyvíjet činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy.  

 
 

VII. 
Práva a povinnosti koordinátora 

 
5. Koordinátor se zavazuje do 3 měsíců od podpisu této smlouvy provést přípravné práce, 

zejména část zajišťování klientů, dle zahájení inženýrské činnosti, zahájení činností pro 
stavební povolení. Při podpisu smlouvy obdrží koordinátor od obce předávací protokol – 
příloha č. 2. této smlouvy.  

 
6. Koordinátor má právo na předmětných pozemcích umístit reklamní cedule, nápisy a případně 

jiné upoutávky.  
7. Koordinátor je oprávněn uzavírat s předběžnými stavebníky – budoucími zájemci rezervační 

smlouvy, smlouvy na zajištění výstavby apod.  
 
8. Koordinátor se zavazuje vyvíjet činnosti uvedené v čl. II této smlouvy.  

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
10. V případě, že jedna ze smluvních stran poruší závazek vyplývající z této smlouvy, je druhá 

smluvní strana oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět s uvedením konkrétního důvodu. 
Výpovědní lhůta pro tyto případy je 3 měsíce a začíná běžet prvním následujícím dnem po 
doručené této výpovědi.  
NÁHRADA ŠKODY:  
V případě, že ukončením smluvního vztahu vznikne koordinátorovi škoda, tuto vyčíslí a 
písemně ji doručí obci. Obec se zavazuje vzniklou škodu a pokutu uhradit nejpozději do 10 
dnů ode dne doručení vyčíslení.  

 
11. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ním a 

rozumí jeho obsahu. Dále prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, 
nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy pod textem této 
smlouvy na každé její straně. 

 
12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 

13. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 



 
Přílohy:  
1. navržený plán zástavby  
2. seznam pozemků  
 
 
 
 
V …………………    dne: ……………. 2008                    V …………………    dne: ……………. 2008  
 
 
 
 

____________________________ ____________________________ 
Ing. Václav Ženíšek 

jednatel 
Ing. Jiří Šimáček 

starosta 
 
 

                   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                 

                 

 
 
 
 
 

44 kapitola  
 

Společná nabídka se stavební firmou  
domu v hrubé stavbě 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                 
                 

 

CELLULAR s. r.o. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS  ZÁKLADNÍ 
HRUBÉ  STAVBY 

RODINNÉHO DOMU: 
 
ZEMNÍ PRÁCE: 
základové pasy z betonu 
drenážní odvody 
 
ZÁKLADY: 
základové pasy z betonu 
základová deska – betonová deska, 
hydroizolace, protiradonová bariéra 
část hromosvodu 
spodní kanalizace 
 
HYDROIZOLACE: 

13) asfaltové pásy s hliníkovou vložkou , 
protiradonová bariéra na střední 
radonové riziko    
 
NOSNÉ ZDIVO: 
Skořepinové tvárnice BEST UNIKA.   
 
STROPY: 
prefabrikované panely SPIROLL, rovné 
podhledy.  
 
 
 
 

Cena:  
976.000,- Kč  

včetně DPH 9% 
 

DALŠÍ MOŽNÉ DODÁVKY: 
SCHODIŠTĚ: 
betonová konstrukce 
KONSTRUKCE STŘECHY: 
dřevěný krov, tesařský, vázaný 
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE: 
žlaby, svody a úžlabí  
z pozinkovaného plechu. 
STŘEŠNÍ KRYTINA: 
Krytina KM BETA s glazurou. Střešní 
okna plastová s izolačním dvojsklem.  
TEPELNÉ IZOLACE: 
Orsil tl. 50mm 
VNITŘNÍ ZDIVO: 
vápenopísková tvárnice KM BETA pro 
akumulaci vnitřního zdiva k úspoře 
nákladů na vytápění 
VNĚJŠÍ OMÍTKY:  
Fasáda. 
SOKL: 
nenasákavý polystyren s nataženým 
kamínkem 
OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE: 
plastové, bílé s tepelně izolačním 
dvojsklem a pravoúhlým meziokenním 
rastrem, vnitřní parapety u oken s 
povrchovou úpravou lamino, vnější 
parapety - pozinkovaný plech 

 
Cena dle výběru !!! 

 

 

 

ZÁKLADNÍ HRUBÁ STAVBA 
CELKEM: 976.000 Kč   plocha přízemí: 85.60 m2     
                                               plocha poschodí: 96.20 m2     

 

Výstavba LINIE 300 
ZÁKLADNÍ HRUBÁ STAVBA – za 976.000,- Kč 



 
 
                                                   
 
 

CELLULAR s. r.o. 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADBA 
OBVODOVÉ  ZDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:   
OPTIMSTAV s.r.o. ,  
Ing. Václav Ženíšek,  
tel: 720 40 33 92 
E-mail: optimstav@centrum.cz 
 
REMONST spol. s r.o.+ 
František  Hőttner  
tel: 602 148 111,  
tel: 603 838 852 
 

FINANCOVÁNÍ 
POZEMKU, 
PROJEKTU A  
VÝSTAVBY DOMU 
Pro ty, jenž zrovna nemají 
dostatečnou hotovost a chtějí bydlet 
raději hned, než čekat až našetří 
jednou na stále rostoucí ceny 
pozemků, sítí, i stavebních prací tu 
máme řešení.  
 

 

Výstavba LINIE 300 
ZÁKLADNÍ HRUBÁ STAVBA – za 976.000,- Kč 
 

  
  

 

 
Obytné místnosti: 5 
Zastavěná plocha: 105.6 m2 
Obestav ěný prostor: 770.6 m3 
Celková užitková plocha: 137.2 
m2 
Celková obytná plocha: 81.7 m2 
Podlahová plocha*: 137.2 m2 
 

LINIE 300 je dům určený pro řadovou výstavbu • patří do střední velikostní kategorie • poschoďový 
rodinný dům s obytným podkrovím bez suterénu • vhodný do dvojpodlažní okolní zástavby na rovinatý 
případně mírně svahovitý terén • dispozice vhodně dělí denní a noční část rodinného domu • denní část 
je řešená v přízemí, kde je i vhodně zakomponovaná vestavěná garáž • velkou výhodou je i samostatný 
pokoj a koupelna v přízemí • podkroví je řešené jako noční část a jeho tři pokoje splňují nároky 
funkčního bydlení • zajímavostí je samostatný šatník • svojí dispozicí uspokojí nároky na pohodlné 
bydlení 5 členné rodiny • dům možno realizovat jako samostatně stojící nebo dvojdům • 
vzhledem ke své šířce je u samostatného osazení vhodný i na užší stavební parcely 



 
                                
   

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

KONEČNĚ  
PŘÍRODNÍ BYDLENÍ 
Představujme Vám novinku – skloubení 
moderní architektury, ekonomického 
provozu , ekologického přístupu, tedy 
otázek které si položil nejeden z nás. A 
my máme řešení.  Dům, o kterém je 
škoda jenom číst, lepší by bylo v něm 
bydlet. 
Jedná se o parcelu s rozlohou pouhých 
234 m2, přesto architekti dokázali 
navrhnout funkční i esteticky kvalitní 
dům.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dům je navržen pro potřeby běžného 
bydlení moderního stylu, má tři ložnice, 
obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a malý 
bazén. Dům je odsazený od uliční čáry, 
tak aby navazoval na existující zástavbu. 
Vedle vstupu se nachází dvě ložnice s 
malou koupelnou a toaletami. V zadní 
části traktu je umístěn hlavní obytný 
prostor, který je otevřený směrem do 
zahrádky s bazénem. V patře, které je s 
obývacím pokojem propojeno schodištěm 
a galerií, nalezneme třetí ložnici a další 
koupelnu.  
Většina činností se odehrává v 
bezbariérovém přízemí. Obývací pokoj je  
dvanáct metrů dlouhý, dvorek o polovinu 
kratší, galerie má šest metrů na výšku 
atd. To ve výsledku nepůsobí násilně, 
naopak, je cítit soulad.  
Na domku není nic složitého, uspořádání 
místností není nijak revoluční. 
 

Čím je tedy tento malý dům tak 
výjimečný? Je to ve způsobu, jakým 
přistupuje k energiím.  
 
Při pohledu na účet za plyn si každý z 
nás klade otázku, jak nerezignovat na 
pohodlné a pěkné bydlení, a přitom 
nezruinovat rodinný rozpočet. 
 
Větrné elektrárny mají průměr 80 cm a 
výkon 500 W. Vyrábějí elektrickou 
energii pro vytápění celého domu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doma je doma…  
V zadní části zahrádky jsou umístěny 
tři nádrže, které jsou schopny zadržet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

devět tisíc litrů dešťové vody. Naproti 
nim je pak instalovaná tzv. zelená 
stěna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Její provoz souvisí s celým systémem 
zpracování vody.  
Shromážděná dešťová voda se 
používá pro sprchování či koupání a 
pro malý bazén umístěný na zahrádce. 
Všechna spotřebovaná voda, vyjma 
toalet, se pak zužitkovává přímo na 
místě. Právě tím je tento dům unikátní 
– voda prochází zelenou stěnou, kde 
je filtrována a čištěna a následně se 
využívá pro splachování a pro myčku. 
 
Obyvatelé domu tak ušetří až 
osmdesát procent spotřeby vody z 
městského vodovodu, využijí jí denně 
maximálně sto litrů. Zelená stěna 
tohoto typu je zjednodušeně řečeno 
velký filtr složený ze tří kontejnerů s 
různými druhy materiálů, kterými 
protéká voda. Po vyčištění není voda 
pitná, ale zachází se s ní jako s 
užitkovou. Je otázkou, nakolik jsou lidé 
ekologicky uvědomělí, aby se 
používání tohoto systému rozšířilo. U 
podobně šetřících zařízení je se třeba 
vždy ptát, jaké další skryté výdaje jsou 
s ním spojeny. Tady je například 
potřeba připočítat speciální 
instalatérské práce.  
Domek je dobrým příkladem spojení 
jednoduché, kvalitní architektury a 
šetrného přístupu k životnímu 
prostředí. Ať už se jedná o pasivní či 
nízkoenergetické domy nebo o 
podobně promyšlené systémy jako v 
tomto případě, je na nás, investorech, 
abychom spolu s ekologií vyžadovali 
také pěkný dům.  
Kontakt:   
Špidrova 80 , 380 01 Vimperk 

Tel:   720 403 392 
http://infoburza.bluehost.cz 
 

 

 

 

Bio Domy 
S ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE 

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

45 kapitola  
 

Kalkulačka – předhypoteční úvěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

46 kapitola  
 

Připravované družstvo investiční bytové výstavby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



PŘIPRAVOVANÉ ÚČELOVÉ DRUŽSTVO BYTOVÉ VÝSTAVBY  
  
1. Proběhne schůze tzv. "přípravného výboru" v týdnu od 30.3. 2209 až 3.4.2009 ve Vimperku od 
16.15 hod. v hotelu ANNA (směr Strážný).  
  
2. Formy členství v družstvu  
2.1. 
ČLEN DRUŽSTVA ........ jako zájemce o byt 
- platí podle platebního kalendáře (tzv. ostatní členské vklady) 
- platí základní členský vklad (povinnost) 
* ostatní členské vklady nepodléhají zhodnocení 
  
2.2. 
ČLEN DRUŽSTVA ...... (každý člen družstva) 
- nabízí pozemky pro rodinné domy přes inzertní servery (sreality) s podporou zprostředkování 
výstavby RD od stavební firmy, která je členem družstva. 
- nárok na podíl z provize za pozemek 
- nárok na podíl z provize za zprostředkování zakázky spolupracující stavební firmě 
  
2.3. 
ČLEN DRUŽSTVA...... upisovatel finančního kapitálu za účelem zhodnocení v %. 
- vkládá základní členský vklad (povinnost) 
- vkládá jen finanční vklady za účelem výnosu v penězích, jejich zhodnocení 
- vklady se vykazují jako základní kapitál pro danou developskou akci 
- výnosy se řídí podmínkami příslušné developerské akce bytové výstavby 
  
2.4. 
ČLEN DRUŽSTVA .... pro výkon servisní činnosti 
- vkládá základní členský vklad (povinnost) 
- je seznámen s vnitřním prováděcím předpisem družstva (Bílou Knihou Infoburzy) a řídí se jím 
- má uzavřenou smlouvu s koordinátorem podle interního předpisu družstva 
- má právo shánět zájemce o byty za úplatu 
  
2.5. 
ČLEN DRUŽSTVA .... pro získání stavební zakázky nebo její části 
- vkládá základní členský vklad (povinnost) 
- je seznámen s vnitřním prováděcím předpisem družstva a řídí se jím 
- má uzavřenou smlouvu s koordinátorem podle interního předpisu družstva 
- má uzavřenou smlouvu s dohledovou organizací podle interního předpisu družstva 
  
3. Kupující bytové jednotky 
- není členem družstva 
- neplatí základní členský vklad 
- uzavírá předrezervační smlouvu, rezervační smlouvu, budoucí kupní smlouvu o koupi bytové 
jednotky  
  
4. 
DOHLEDOVÁ ORGANIZACE 
- řídí technický výbor 
- odpovídá za striktní dodržování rozpočtu (investičního plánu) 
- průběžně poskytuje informace upisovatelům finančního kapitálu 
- součinně komunikuje s koordinátorem 
  
5. 
TECHNICKÝ VÝBOR 
- technický výbor je složený z členů družstva a ze spolupracovníků (např. projektanti, výrobci 
stavebních materiálů, velkoobchod se stavebním materiálem a pod.) 
- technický výbor se řídí pokyny dohledové organizace 
- v technickém výboru jsou zástupci subdodavatelských firem, kteří mají uzavřenou smlouvu s 
koordinátorem 



  
6. 
POTENCIÁLNÍ LIDSKÉ ZDROJE DELEGOVANÉ PRO VEDENÍ DRUŽSTVA 
představenstvo: 
předseda: Robert T. (Vimperk) ........... viz. bod. 2.4. 
místopředseda: Hana V. (Vimperk) ........... viz. bod. 2.4. 
místopředseda: Ing. Müller (Praha) .... projednává případný úvěr družstvu, třetinový koordinátor  
  
kontrolní komise: 
člen kk: Ing. Horčík (Tábor) ..... finanční poradce ČMSS 
člen kk: Ivana H. (Tábor) ....... realitní makléřka realitní kanceláře REMAX 
člen kk: stavař nebo zástupce stavební firmy  …. viz. bod. 2.5.  
  
další členi družstva: 
OPTIMSTAV s.r.o. …… příprava, pozemky, návrhy bytových domů, inženýring, dozory, koordinace, 
koncepce atd.  
  
KSTAV CZ s.r.o. Karel Skřípal (Vimperk) ..... podpora zázemí pro družstvo, provozní kancelář pro 
administrativní servis koordinátora, má zájem provádět fasády  
WWW: http://www.kstav.cz/  
  
JH DRUŽSTAV JIří Hrbáček (Znojmo) ......  
WWW: http://infoburza.bluehost.cz/vystavba_rodinnych_domu/jh.druzstav/rodinne_domy/  
  
CELLULAR s.r.o. Martin Urbánek (České Budějovice) 
WWW: http://www.cellular-sro.cz/in.php?id=reference.inc 
  
JOSTRA CZ s.r.o. Josef Trázník (Stachy)  
WWW: http://www.jostra.cz/  
  
7. 
PODMÍNKY NUTNÉ PŘED ZALOŽENÍM DRUŽSTVA 
- přepočet stavební ceny bytových domů (alespoň rámcově)  
- projednání přípravného výboru, zápis, podpisy zúčastněných 
- zahájení inzerce na srealitách, očekávání reakcí potencioáních zájemců o byty  
  
8. 
KLIENTSKÝ SERVIS DRUŽSTVA 
- družstvo shání klienty na byty vlastními silami (inzercí členů vedení družstva na sreallity.cz) 
- družstvo může uzavřít smlouvu na zajišťování zájemců s realitní kanceláří, jejíž makléř nebo makléři 
jsou členy vedení družstva (představenstvo a kontrolní komise) 
  
9. 
UPISOVACÍ KAPITÁL 
- upisovací kapitál pro zhodnocení zajišťují finanční poradci, kteří tvoří nabídky pro individuální 
případné zájemce 
- upisovací kapitál pro zhodnocení zajišťují finanční poradci, ti, kteří následně vykonávají hypoteční 
servis klientům na byty 
  
10. 
ROZPOČET - verze 1.1. 
na odkazu zde: (z verze 1.0 nastavené koordinátorem připravil Ing. Müller z Prahy) 
http://www.upisovani.cz/cz/rozpocet-detailni 
Poznámky: 
Ing. Hořčík v kontrolní komisi  
+ bude vykonávat podporu při uzavírání Přihlášek do družstva 
+ bude ukazovat data členům družstva na internetu, naučí je v datech orientovat 
  
Odpovídá: Ing. V. Ženíšek, tel: 720 403 392 

 



                               
                 

 
 
 
 
 

47 kapitola  
 

Návrhy textové reklamy  
Akce Korespondenční lístky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
    
    
j                                                                                                             j                                                                                                             j                                                                                                             j                                                                                                                                                                                             

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Praze,  oddíl C, vložka  51518 

reg. sídlo: Novodvorská 1010/14, Praha 4, zasílací adresa Špidrova 80, 385 01 Vimperk, tel: 720 403 392,  
E: optimstav@centrum.cz 
a franchisingový partner  
Kukačka , s.r.o. Kukačka , s.r.o. Kukačka , s.r.o. Kukačka , s.r.o.         ---- zasilatelství zasilatelství zasilatelství zasilatelství    
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76486 
Sídlo: Jesenice, Zdiměřice 66, PSČ 252 42               IČ: 261 69 282, DIČ: CZ 261 69 282                                                                                                                               
č.účtu:   579838493/0300                           
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________                                                             
 

VĚC:      Průvodní dopis – poptávka po spolupráci pro 

provedení marketingu, částečné investice do 

projektové činnosti a následné provedení výstavby 

bytového domu o 8 b.j. hledáme stavební firmu ke 

spolupráci.  
Vážení obchodní přátelé, 

zaslali jsme Vám naši poptávku, na kterou jste reagovali že máte předběžný zájem o 
spolupráci.  
 
Zasíláme v příloze:   
Situaci zástavby  
Dotazník k vyplnění  
Nabídku stavební firmě  
 
Nejprve prosíme o řádné vyplnění dotazníku, zaškrtněte Vaši volbu a pečlivě vyplňte druhou 
stranu našeho dotazníku – analýzy.  
Vyhodnotíme došlé odpovědi a budeme Vás kontaktovat.  
 
S pozdravem      Ing. Václav Ženíšek - jednatel 
                            tel. 720 403 392 
                            Optimstav s.r.o.  
                            
Zasílací adresa pro náš dotazník – analýzu:  

Optimstav s.r.o. - koordinátor 
Kukačka, s.r.o. – zasilatelství  
Jesenice, Zdiměřice 66 
252 42 okr. Praha – západ   

 
 
____________________________________________________________________________________________________

_______ 

Společnost Optimstav s.r.o. zajišťuje pozemky, zajišťuje projekty bytů, provozuje internetový server infoburza.bluehost.cz, 
provádí direct marketoingové kampaně ve spolupráci se stavebními firmami a ve spolupráci s finančními poradci zajišťuje 
úvěry pro zakládaná družstva. Společnost Kukačka, s.r.o. provádí činnost dohledové organizace ve franchisingové spolupráci 
se společností  OPTIMSTAV s.r.o.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      ZÁJEMCI VÝSTAVBY RODINNÝCH DOM Ů – POPTÁVKY www.infoburza.bluehost.cz  
 
                                                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
 
 
   NOVÉ OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI PRO VAŠI FIRMU  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 MOŽNOST BYTOVÉ VÝSTAVBY – AKCE PLANÁ NAD LUŽNICÍ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
      
 
 
 
 
Která z t ěchto nabídek je pro Vás  nejd ůležitější? ……………………….  
      
 
Jak velkou částku jste schopni na spln ění tohoto ihned investovat? ………………..………….  
      
 
Jaký je vhodný termín pro osobní sch ůzku se statutárním zástupcem? ………………………………...………..… ……….  
 

A.  
Máte zájem o zájemce výstavby  
rodinných domů?  
     
370 zájemců výstavby rod. domů. 
Nabízíme zasílání poptávek  
zájemců výstavby rodinných 
domů za cenu 1.200,- Kč/rok. 
Máte zájem o nabídku?                        ANO            NE 
                                                              

 

B.  
Máte zájem  
o zájemce VÝSTAVBY rodinných domů, 
o zájemce o ZATEPLENÍ, 
o zájemce o novou STŘECHU, 
o zájemce o nová OKNA, 
o zájemce o nové byty?  
     
Nabízíme provedení   
DIERCT – MARKETINGU  
Roznos korespondenčních lístků 
a jejich výběr s vyplněnými kontakty 
za cenu 15.000,- Kč/5.000 ks 
Máte zájem o nabídku?                        ANO            NE 
                                                              

C.  
Máte zájem  
o provádění výstavby bytového domu? 
 
Nabízíme uzavření budoucí smlouvy,  
Kdy Vaše strana bude postupně investovat 
do 3 sérií direct marketingu á 15.000,- Kč, dále do 
projektů specialistů (TZB) inženýringu, stavebního 
povolení, internetové reklamy atd.    
Na 8 b.j. investice cca 145.000,- Kč.  
Máte zájem o nabídku?                        ANO            NE 
 

Firma:  
 
Jméno: …………………..................................... ...................…   
 
 
IČO: ……………………   
 
 

  

  

  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Souhlas ke zpracování osobních údaj ů: 
Uděluji tímto souhlas, aby společnost OPTIMSTAV s.r.o., Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4,  internetový  portál 
INFOBURZA a Kukačka, s.r.o., Jesenice, Zdiměřice 66, PSČ 252 42, dále jen INFOBURZA v souladu se zákonem č. 
101/200 Sb. pro svoji potřebu zpracovávala jako správce či zpracovatel údajů naše adresní a identifikační údaje, za 
účelem poskytnutí poradenských a zprostředkovatelských služeb a za účelem další péče o mojí firmu.  
Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Dále souhlasím s tím, abych v záležitostech nabídky realitních, finančních a 
souvisejících obchodních služeb byl/a/ kontaktován/a/ na mnou uváděnou korespondenční adresu nebo kontaktní 
spojení.  
Prohlašuji, že jsem byl/a/  ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Informován/a/ o svých právech a o povinnostech správce, 
zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.  
 
 
………………………………………….    ………………………………………………… 
                     datum       Podpis klienta 

Které firm ě byste cht ěl doporu čit poptávky zájemc ů výstavby rodinných dom ů, nové obchodní 
příležitosti nebo možnosti bytové výstavby?  
 
                               FIRMA / jméno ředitele / adresa /  telefon 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 
 
6. 
 
 
 
7. 



OPTIMSTAVOPTIMSTAVOPTIMSTAVOPTIMSTAV s.r.o.  s.r.o.  s.r.o.  s.r.o.     
j                                                                                                             j                                                                                                             j                                                                                                             j                                                                                                                                                                                             

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Praze,  oddíl C, vložka  51518 

reg. sídlo: Novodvorská 1010/14, Praha 4, zasílací adresa Špidrova 80, 385 01 Vimperk, tel: 720 403 392,  
E: optimstav@centrum.cz 
a franchisingový partner  
Kukačka , s.r.o. Kukačka , s.r.o. Kukačka , s.r.o. Kukačka , s.r.o.         ---- zasilatelství zasilatelství zasilatelství zasilatelství    
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76486 
Sídlo: Jesenice, Zdiměřice 66, PSČ 252 42               IČ: 261 69 282, DIČ: CZ 261 69 282                                                                                                                                                                                      
č.účtu:   579838493/0300                           
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________                                                             

VĚC:   Nabídka stavební firm ě–výstavba bytového domu   

Stavební firma zajistí nutné spoluinvestice na jeden bytový dům:  
 
investice do marketingu 3x akce korespond. lístky á 15.000,- Kč… (odhad) 45.000,- Kč  
investice do internetové reklamy a webové stránky………….………………..10.000,- Kč  
investice do inženýringu a projektů od spec. ……………..……………………40.000,- Kč  
investice do billboardů …………………...…………………………..…(odhad) 30.000,- Kč 
koordinace  ………………...……………...…………………………..…(odhad) 20.000,- Kč 
         ___________________ 
Celkem:             investice na 1 bytový dům 8 b.j.…………………….            145.000,- Kč  
Následně:  
Stavební firma získává zakázku na výstavbu bytového domu:  
 
Cena zakázky – cca 9,060.000,- Kč až 9,850.000,- Kč  
Ceny budou v min výši dle ceníku URS. 
Tyto ceny budou navýšeny o finance investované stavební firmou (spoluinvestice).  
 
Postup:  
Nejprve se provede první tranže marketingové akce – koreponďáky (5.000 ks).  
Vyhodnotí se výsledky.  
Následně se provede další tranže marketingové akce – koreponďáky (5.000 ks). 
Vyhodnotí se výsledky.  
Následně se provede další tranže marketingové akce – koreponďáky (5.000 ks). 
Vyhodnotí se výsledky.  
Sjedná se smlouva budoucí o investici do projektové přípravy, inženýrské činnosti a o 
uzavření smlouvy o výstavbě bytového domu. Stavebníkem bude nové zřizované účelové 
družstvo, se kterým budou následně uzavřeny příslušné dodavatelské smlouvy.  
 
S pozdravem      Ing. Václav Ženíšek - jednatel 
                           tel. 720 403 392 
Asociace projektantů, inženýrů, realitních makléřů a finančních poradců ČR 
volné sdružení 
obchodní zastoupení pro Prahu:  
Ing. Aleš Müller – Praha  
Burzovni palac, 1. patro  
Rybna 682/14  
110 15 Praha 1 
Tel: 732 455 911 
E: ales.muller@o2active.cz       Skype: ales.muller.prague 
____________________________________________________________________________________________________

___Společnost Optimstav s.r.o. zajišťuje pozemky, zajišťuje projekty bytů, provozuje internetový server 

nfoburza.bluehost.cz, provádí direct marketoingové kampaně ve spolupráci se stavebními firmami a ve spolupráci 

 finančními poradci zajišťuje úvěry pro zakládaná družstva. Společnost Kukačka, s.r.o. provádí činnost dohledové organizace 

ve franchisingové spolupráci se společností  OPTIMSTAV s.r.o.  



12 bytů za 12 mil. Kč  
Nabízíme výstavbu bytového domu  
část bytů prodáte a vyděláte  
 
Zajištění pozemků na byty  
Pomoc při zajištění pozemku,  
databáze pozemků pro Vaše byty  
 
Projektové dokumentace  
a inženýring pro Váš bytový dům.  
Součástí dodávky stavby je projekt.  
 
Zajištění potřebných 30%  
klientů na byty. Nabízíme úvěr  
na výstavbu Vašeho bytového domu.  
 
Zajištění 30% kapitálu  
zajištění nebankovního úvěru  
jako kapitálu pro úvěrování bytů.  
 
Provedení vlastní stavby  
bytového domu o 12-ti bytech  
Byty můžete prodat a vydělat peníze  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S m l o u v a    o    p r o v á d ě n í    
d i r e c t – m a r k e t i n g o v ý c h    

 s l u ž e b  
č. 0907xx 

uzavřená podle § 631 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
________________________________________________________________________ 

 
Článek 1. 

Smluvní strany  
1.1  Objednatel:  

 Stavební firma yy , adresa ……………….. č. p. / č.o. …………..  město ……………. Psč… 
společnost zapsána  v obchodním  rejstříku Krajského soudu v ……………….., oddíl C, vložka 
…………….., 

 zastoupena  ……………………………………., jednatelem 
IČ: ……………….., DIČ: CZ………………  

      bankovní spojení: ………………… a.s. , č. účtu: …………………………/……… 
       (dále jen Objednatel)  
 
1.2  Zhotovitel:   
      Optimstav s.r.o.  

  společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51518 
  zastoupená Ing. Václavem Ženíškem, jednatelem 
  IČ: 25121871  

      a franchisingový partner  
Kukačka, s.r.o., Jesenice Zdiměřice 66, PSČ 252 42,  

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86486, 

zastoupena  p. Michalem Kukačkou, jednatelem 
IČ: 261 69 282, DIČ: CZ26169282 

     bankovní spojení: č. účtu: 579838493/0300                           
     (dále jen Zhotovitel)  

u z a v í r a j í 
níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o nákupu kreditů a provádění stanovených služeb  

(dále jen Smlouva)  takto: 
 

Článek 2. 
Účel a předmět Smlouvy 

2.1  Účelem této Smlouvy je vznik obchodně závazkového vztahu, v němž se Zhotovitel zavazuje 
Objednateli provést a dodávat služby za podmínek této Smlouvy řádně a včas, tj. předat 
Objednateli výsledky provedených služeb (direct marketingové akce) a splnit ostatní smluvní 
povinnosti a závazky plynoucí z této Smlouvy a Objednatel se zavazuje na objednávané 
služby uhradit požadované množství kreditů a Objednatel se dále zavazuje výsledky od 
Zhotovitele převzít prostřednictvím pošty řádně a včas. 

2.2  Předmětem Smlouvy jsou vzájemné smluvní závazky mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
v obsahu této Smlouvy a jejích příloh. 

 
 
 



Článek 3. 

Předmět pln ění Zhotovitele 
3.1 Zhotovitel se zavazuje ve sjednané době ve prospěch Objednatele provést direct-

marketingovou akci pod označením:  
       Direct-marketingová akce dle CN0907xx-5400kl (dále jen provedení služeb), ve městě 

uvedeném v CN0907xx-5400kl.  
3.2 Dodávkou direct marketingové akce se pro účely této Smlouvy rozumí dodávka všech operací 

a materiálů nutných k řádnému provedení Díla.  
       Zhotovitel je povinen v rámci předmětu plnění provést veškeré práce, služby, dodávky a 

výkony, kterých je třeba dočasně či trvale k zahájení, provedení, dokončení a předání 
výsledků služeb.  

3.3  Předmět smlouvy je blíže vyspecifikován  popisem:  
1. Cenová nabídka č. CN0907xx-5400kl která je nedílnou součástí této Smlouvy a 

samostatnou přílohou č. 1 této Smlouvy. 
2. Zhotovitel provede výrobu grafického návrhu korespondenčních lístků s dotazy, 

přípravu podkladů pro tiskárnu, zajistí tisk korespondenčních lístků, roznos 
korespondenčních lístků do počtu poštovních schránek daných nabídkou, sběr došlých 
korespondenčních lístků zpět.  

3. Zhotovitel zajistí užívání autorských práv k fotografiím a počítačovým animacím 
používaných pro výše uvedené korespondenční lístky. 

4. Zhotovitel provede příjem telefonických kontaktů, zpracování došlých odpovědí do 
sestavy a převolání zájemců o výstavbu bytů, zájemců o výstavbu rodinných domů a 
zájemců o zateplení.  

5. Zhotovitel provede zaslání sestav (sestavy zájemců o výstavbu bytů, sestavy zájemců o 
výstavbu rodinných domů a sestavy zájemců o zateplení) objednateli poštou.  

*    Případné další služby po dohodě s Objednatelem  
6. * Zhotovitel případně může provést zaslání pozvánek na osobní schůzky se zájemci o 

výstavbu bytů, se zájemci o výstavbu rodinných domů a se zájemci o zateplení.  
7. * Zhotovitel případně zajistí podání informací zájemcům o výstavbu bytů, zájemcům o 

výstavbu rodinných domů, zájemcům o zateplení a to spolupracujícími finančními 
poradci a dalšími oborovými specialisty včetně doručení zásilky Přihlášky do družstva.  

        
3.4 Podkladem pro provedení Služeb jsou fotografie a počítačové animace bytového domu 

s jednotlivými byty, počítačové animace rod. domů s jejich půdorysy a další administrativní 
podklady, kalkulace ceny bytu, zápis ze schůze přípravného výboru družstva atd., vše 
zajišťované Zhotovitelem.  

3.5 Vícepracemi účastníci Smlouvy rozumí práce, které se vyskytnou nad rámec sjednaného 
rozsahu služeb, Objednatel na jejich provedení trvá nebo s jejich provedením souhlasí (souhlas 
či požadavek Objednatele musí být písemný). Ceník víceprací je k dispozici u Zhotovitele 
k nahlédnutí (Ceník asociace Projektantů, inženýrů, realitních makléřů a finančních poradců).  

      Méněpracemi účastníci rozumí služby, které nebudou provedeny z důvodu, že tyto si 
Objednatel výslovně nepřeje provést a nebudou způsobovat nekvalitní provedení dodávaných 
služeb. 

3.6 Dojde-li při realizaci předmětu této smlouvy (při realizaci touto smlouvou sjednaných služeb) 
k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření či zúžení předmětu plnění na základě 
požadavku Objednatele, je Objednatel povinen předat Zhotoviteli soupis těchto všech změn, 
který Zhotovitel ocení a o těchto změnách uzavřou obě strany Dodatek ke stávající Smlouvě 
(Může být provedeno jakoukoliv formou zápisu oboustranně podepsanou). V něm dohodnou i 
případnou úpravu termínu předání sestavy provedených služeb a ceny provedených služeb. 



Teprve po podpisu Dodatku a kreditivem krytí ze strany Objednatele Zhotovitel započne 
s realizací sjednaných změn prováděných služeb a vzniká mu právo na jejich řádnou a včasnou 
úhradu. 

3.7 Předmětem plnění Zhotovitele je také provedení výstupních sestav potenciálních zájemců o 
výstavbu bytů, zájemců o výstavbu rodinných domků a zájemcl o zateplení. 

3.8 Zhotovitel tímto potvrzuje, že: 
a) se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb, 
b) jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytováním 

služeb, 
c) disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k poskytování služeb 

nezbytné, a to v předpokládaném časovém postupu.  
 

Článek 4. 
Čas a místo plnění  

4.1 Zhotovitel zahájí poskytování služeb vždy po řádném dobití Kreditů Objednatelem na účet 
Zhotovitele (účet o stavu kreditů vede Zhotovitel). Doba realizace poskytovaných služeb je 
vždy 1 měsíc ode dne dobití. 

4.2 Zhotovitel dokončí služby a předá je zasláním poštou na uvedenou adresu Objednatele 
nejpozději do  35 dnů ode dne obdržení finanční zálohy na Kredity Objednatelem. 

4.3 Pokud Zhotovitel připraví výsledky prováděných služeb nebo jejich dohodnutou část k předání 
Objednateli ještě před sjednaným termínem, zašle Zhotovitel sestavy poštou na uvedenou 
adresu Objednatele a Objednatel se zavazuje výsledky služeb řádně převzít i v tomto 
zkráceném termínu.  

4.4 Termín dokončení ze strany Zhotovitele je závislý na řádném a včasném splnění součinností 
Objednatele dohodnutých v této Smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím 
dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li k jiné 
dohodě, prodlužuje se termín dokončení prováděných služeb o dobu shodnou s prodlením 
Objednatele v plnění jeho součinností. 

4.5 V případě přerušení prací z technických důvodů (technické odstávky dodávek elektřiny, 
telefonní sítě a pod.), prodlužuje se termín plnění rovněž o dobu nezbytně nutného přerušení 
prací. 

4.6 Místem plnění Zhotovitele pro roznos korespondenčních lístků je dle CN0907xx-5400kl. 
Místem zpracování dat je působiště Zhotovitele. 

 
Článek 5 

Cena platební podmínky 
5.1 Cena služeb je dána platným ceníkem Zhotovitele a stanoví se dohodou smluvních stran ve 

smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, a to ve výši 1,-Kč za 1 Kredit bez 
DPH (slovy: Jednu korunu za 1 kredit).  

5.2 K ceně kreditů uvedené v bodu 5.1 bude připočteno DPH dle platných předpisů v den 
zdanitelného plnění a proto celková cena Díla činí ke dni podpisu této Smlouvy činí cenu 
uvedenou v CN 0907xx-5400kl Cena celkem s DPH dané a vzájemně odsouhlasené verze. 

5.3 Cena služeb vychází z aktuálně platného ceníku Zhotovitele odsouhlaseného Objednatelem 
schválením příslušné předložené verze cenové nabídky, která je nedílnou součástí Smlouvy a 
přílohou č. 1 .  

5.4 K ceně budou Objednateli dopočteny případné náklady na administrativní práce dle skutečně 
provedených prací a převolaných zájemců. 

5.5 Dodání podkladů pro výrobu prezentací a materiálů Objednatelem musí být vždy předběžně 
odsouhlaseno Zhotovitelem. Cena za tyto dodávky bude od celkové ceny adekvátně odečtena. 



5.6 Cena služeb může být změněna písemnou dohodou obou stran v případě zúžení nebo rozšíření 
Služeb v souladem s bodem 3.5 této Smlouvy. 

5.7 Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na pokrytí všech prací provedených 
Zhotovitele. 

5.8 Záloha na nákup kreditů na prováděné služby sjednané akceptací příslušné verze nabídky 
Zhotovitele výši  uvedené v CN 0907xx-5400kl a je splatná do 7 (sedmi) dnů po akceptaci 
příslušné verze CN0907yy-5400kl. Na uhrazené zálohy budou vystaveny řádné faktury 
vystavené Zhotovitelem. 

5.9 Zhotoviteli vzniká právo vystavovat Objednateli konečnou fakturu po 14 (čtrnácti) dnech po 
připsání peněz na jeho účet.  

5.10 Faktury, musí splňovat všechny náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví v platném znění, daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném znění a obchodní listiny dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění. 

5.11 Objednatel je povinen uhradit fakturu - daňový doklad Zhotovitele nejpozději do 14 (čtrnácti) 
dnů po jejím doručení. Za doručení faktury smluvní strany považují den předání faktury do 
poštovní evidence Objednatele, nebo třetí den po jejím doporučeném odeslání Zhotovitelem, 
přičemž z těchto dvou variant platí skutečnost, která nastane dříve. 

5.12 Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti byla příslušná částka připsána na bankovní účet Zhotovitele.  

5.13 Po dokončení poskytování služeb, jejich předání a převzetí a po odstranění drobných vad a 
nedodělků, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla, bude 
vždy vystavena konečná faktura ceny kreditů na poskytované služby. 

5.14 Neproplácení dohodnutých plateb na kredity na poskytované služby ze strany Objednatele 
může mít za následek upřednostnění jiného klienta na direct-marketingovou kampaň v místě 
uvedeném v CN 090711-5400kl  s následnou možností realizace opakované kampaně.  

 
Článek 6. 

Trh, závazky a povinnosti 
6.1 Trhem se rozumí prostor určený jako část města poblíž možné výstavby. 
6.2  Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli zálohu na Kredity nejpozději do 7 (sedmi) dnů po 

podpisu této Smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Termín zaplacení zálohy a 
případně předání podkladů k inzerci je podstatnou náležitostí Smlouvy na níž je závislé včasné 
splnění Zhotovitele. 

6.3 Zhotovitel je povinen: 
a) udržovat průběžnou možnost příjmu případných telefonátů jednotlivých zájemců, 
b) umožnit poskytování průběžných výsledků osobě pověřené Objednatelem. 

 
Článek 7. 

Provád ění a kontrola Díla 
7.1 Při provádění služeb postupuje Zhotovitel samostatně, zavazuje se respektovat veškeré pokyny 

Objednatele, týkající se realizace poskytovaných služeb a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností Zhotovitele. 

7.2 Věci, které jsou potřebné k poskytování služeb je povinen zajistit Zhotovitel, pokud v této 
Smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel. 

7.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění poskytování služeb. Zjistí-li Objednatel, že 
Zhotovitel provádí poskytování služeb v rozporu se svými povinnostmi, nedodržuje stanovené 
technologické postupy, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel tyto 
odstranil. 



7.4 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací.  
7.5 Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické či případné jiné předpisy související s realizací 

poskytovaných služeb. 
7.6 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré ČSN, případně jiné normy a bezpečnostní předpisy, 

veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením 
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel. 

7.7 Objednatel může po podpisu této smlouvy písemně určit osobu, která je oprávněna kontrolovat 
provádění poskytování služeb (dále jen dozor). Dojde-li v průběhu poskytování služeb ke 
změně dozoru, je vůči Zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména 
nového dozoru podepsaného osobou oprávněnou jednat za Objednatele. 

7.8 Osoby oprávněné v této Smlouvě: 
Za Zhotovitele:   
ve věcech smluvních a technických:                Ing. Václav Ženíšek       č.tel.: 720 403 392 
ve věcech obchodních a obchodního dohledu:  Michal Kukačka           č.tel.: 602 179 868 

      Za Objednatele  
ve věcech smluvních :              p. Karel Skřípal              č.tel.: 728 554 080 

      Dozor určený Objednatelem je občasný a Zhotovitel bude pro potřeby kontroly prováděného   
      díla uvažovat s jeho přítomností maximálně 2 x měsíčně. 
7.9 Dozor je oprávněn kontrolovat provádění služeb v plném rozsahu a je při tom oprávněn 

vstupovat do evidence, hovořit s delegovanými pracovníky Zhotovitele, kde se podílejí na 
zajištění nebo poskytování služeb. 

7.10 Dozor  potvrzuje podepsáním protokolu odsouhlasené další verze nabídek Zhotovitele pro 
další direct – marketongové akce na které si Objednatel vždy musí zakoupit Kredity u 
Zhotovitele a po jejich řádném zakoupení a zaplacení obdrží fakturu.  

7.11 Smluvní strany se budou vzájemně operativně informovat o všech  okolnostech podstatných 
pro plnění dle této Smlouvy. 

7.12 Objednatel se zavazuje, že po dobu poskytování služeb bude spolupracovat se Zhotovitelem, 
zejména přebíráním sestav zájemců a případně předáváním doplňujících podkladů a 
požadavků, jejichž potřeba vznikne v průběhu realizace poskytování služeb. 

 
 

Článek 8. 

Evidence dat 
8.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne obdržení zálohy na Kredity od Objednatele tabulky pro 

evidenci zájemců z direct marketingové kampaně i z akce „korespondenční lístky“. Zhotovitel 
se výslovně zavazuje mít tyto evidence aktualizované a v místě provozovny v pracovních 
hodinách, tak, aby mohl Objednatel nebo jím pověřená osoba kontrolovat. Zhotovitel je 
zejména povinen zapisovat údaje o reakcích (reporty) předběžných zájemců.  

8.2 Zápisy do evidence čitelně a přehledně zapisuje a podepisuje Zhotovitel, nebo jím pověřený 
zástupce, vždy ten den, kdy byly reakce sděleny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou 
předmětem zájmu.  

8.3 V evidencích musí být uvedeno mimo jiné: jméno zájemce, kontakt a předmět jeho zájmu o 
výstavbu bytu, rodinného domu či zateplení.  

 
Článek 9. 

Předání a p řevzetí poskytovaných služeb a další verze nabídek  
9.1 Poskytované služby jsou úspěšně splněny řádným zasláním poštou v rozsahu této Smlouvy, 

podepsáním závěrečného předávacího protokolu a za podmínek v této Smlouvě  stanovených. 



9.2 Předání a převzetí další verze nabídek bude vždy provedeno protokolárně podpisem protokolu 
pro příslušnou verzi, který podepíší určení zástupci obou smluvních stran. Návrh protokolu 
zpracuje Zhotovitel a tento bude sloužit zároveň jako podklad pro další nákup Kreditů ze 
strany Objednatele. Protokol bude vyhotoven v počtu dvou stejnopisů pro každého účastníka. 

9.3 Objednatel po předchozí dohodě souhlasí s přebíráním dalších verzí nabídek CN 0907xx-
5400kl na poskytování služeb i před uplynutím dohodnutého termínu plnění. 

 
 

Článek 10. 
Porušení smluvních ustanovení 

11.1 Pokud Zhotovitel bude v prodlení s předáním výsledků poskytovaných služeb, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zakoupených Kreditů za 
každý i započatý den prodlení. 

11.2 Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě zálohy na Kredity, je Objednatel 
povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové  za každý započatý den 
prodlení. 

11.3 Neproplácení dohodnutých plateb ze strany Objednatele trvajícím déle než 14 (čtrnáct) dní 
po datu splatnosti faktury, je povinen Objednatel uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
10% z celkové ceny objednaných Kreditů dle bodu 5.2 této Smlouvy.  

         Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou zálohy na Kredity více jak 30 (třicet) dní po datu 
její splatnosti, pak je povinen také uhradit Zhotoviteli náklady prokazatelně vyvolané 
přerušením prací a dále má Zhotovitel právo odstoupit od Smlouvy pro podstatné porušení 
Smlouvy.  

11.4 Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana a strana povinná je povinna ji uhradit nejpozději 
do 14ti dnů od obdržení příslušného vyúčtování. 

11.5 Uplatnění náhrady škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném 
znění. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

Článek 11. 

 Odstoupení od Smlouvy 
12.1 Každá z obou smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy buď 

zcela nebo zčásti, jestliže okolnosti vylučující odpovědnost (dříve tzv.„vyšší 
moc“) trvají u druhé smluvní strany déle než tři (3) měsíce, případně lze 
dodatkem Smlouvy dohodnout další postup poskytování služeb. 

12.2 Objednatel má  dále právo odstoupit od Smlouvy v následujících případech: 
a) Zhotovitel soustavně i přes opakovaná upozornění Objednatele bezdůvodně brání nebo 

jinak znemožňuje provádění kontrol poskytovaných služeb, 
b) Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem porušují pravidla 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pravidla protipožární ochrany, či jiné 
bezpečnostní předpisy a pravidla, 

c) Zhotovitel je i přes opakovaná upozornění Objednatele v prodlení s plněním 
poskytovaných služeb nebo jejich jednotlivých částí o více než dva (2) měsíce oproti 
závaznému termínu uvedenému ve Smlouvě, 

d) jestliže byl vyhlášen konkurz či insolvence na majetek Zhotovitele. 
12.3 Zhotovitel má  právo odstoupit od Smlouvy v následujících případech: 

a) Objednatel je v prodlení s placením zálohy na Kredity delším než 30 dnů, 
b) jestliže byl vyhlášen konkurz či insolvence na majetek Objednatele, 



c) vzniknou-li při provádění Poskytování služeb překážky, které neleží na straně Zhotovitele 
a  tyto překážky znemožňují provedení poskytovaných služeb nebo jejich částí 
dohodnutým způsobem, 

d) když Objednatel podstatným způsobem porušuje tuto Smlouvu z důvodů v jednotlivých 
článcích této Smlouvě uvedených. 

12.2 Každá ze smluvních stran, která hodlá využít práva odstoupení od této Smlouvy je povinna  
s dostatečným předstihem na tuto skutečnost druhou stranu písemně upozornit a dát jí tak 
poslední možnost ke sjednání nápravy. 

12.3 Odstoupení od Smlouvy je odstupující strana povinna druhé straně oznámit v písemné formě. 
Smluvní vztah založený touto Smlouvou právně zaniká odstoupením ke dni, ke kterému je 
takové písemné oznámení o odstoupení od Smlouvy doručeno druhé straně. Odstoupení od 
Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani jiných 
smluvních ustanovení, která podle projevené vůle nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 
po ukončení Smlouvy. 

12.4 V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny se mezi sebou vypořádat 
podle zásad bezdůvodného obohacení. 

12.5 V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoli ze stran, je Objednatel povinen převzít a 
Zhotovitel předat rozpracované poskytované služby podle této Smlouvy do 30ti dnů ve stavu, 
v jakém se k datu odstoupení nachází. Zhotovitel je současně povinen předat Objednateli 
veškerou písemnou dokumentaci, kterou získal v průběhu dosavadní realizace poskytování 
služeb dle této Smlouvy do data odstoupení od Smlouvy od Objednatele jakož i od třetích 
osob (zejména protokoly o provedených zkouškách materiálů, atesty, prohlášení o shodě 
apod.). 

12.6 Odstoupí-li Objednatel bezdůvodně nebo z důvodů ležících na jeho straně od této Smlouvy, 
je povinen Zhotoviteli uhradit veškeré náklady účelně vynaložené na poskytané služby do 
doby odstoupení a zároveň je povinen uhradit škodu ze své zálohy na Kredity, popř. i škodu, 
která vznikne Zhotoviteli v důsledku odstoupení zvýšenými náklady způsobenými ztíženým 
prováděním ostatních služeb nebo nutností jejich změn a úprav, a to ve lhůtě do 14ti dnů od 
převzetí příslušného vyúčtování. 

 
Článek 12. 

Závěrečná  ustanovení 
13.1 Vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského  zákoníku 

a dalšími právními předpisy s těmito souvisejícími v platném znění. 
13.2 Akceptace dalších verzí nabídky CN 0907xx-5400kl na poskytované služby resp. jejich části 

přechází ze Zhotovitele na Objednatele dnem předání příslušné verze pro daný měsíc, popř. 
jejích částí  v souladu s článkem 9. Smlouvy. 

13.3 Smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné obchodní vztahy budou vedeny 
v duchu obchodní etikety s cílem vyřešit všechny případné sporné momenty smírně a   
vzájemnou dohodou. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomocí obecných soudů rozhodovány s konečnou 
platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu v Praze podle jeho Řádu třemi rozhodci 
ustanovenými podle tohoto Řádu. Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti  
uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených. 

13.4 Pokud se mezi smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, je za písemný projev dle 
občanského soudního řádu považován zaslaný resp. převzatý dopis, dále zápis ve 
stavebním deníku, předávací protokol, fax či e-mailová zpráva o tom, že byla druhé straně 
doručena nebo převzata. 



13.5 Smlouva může být písemně měněna nebo doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými 
dodatky, číslovanými v řadě za sebou. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s 
platností originálu, Objednatel i Zhotovitel obdrží jeden výtisk. 

13.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu účastníky obou smluvních stran. 
13.7 Tato Smlouva se stává právně závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran. 
13.8 Smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených. 
13.9 Účastníci Smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho níže připojují své vlastnoruční podpisy. 
13.10 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 
          č. 1 - Cenová nabídka 0907xx-5400kl  (verze 1.0, počet listů: 1)   
 
 
Za Zhotovitele:   Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
 
V ............................... dne .................2009           V ............................... dne .................2009 
 
 
 
 
..................................................                                .................................................. 
 Ing. Václav Ženíšek                                                                                 
        jednatel 
            Optimstav s.r.o.     
 
 
 
 
..................................................    

p. Michal Kukačka 
      jednatel 

      Kukačka, s.r.o. – zasilatelství 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                 
                 

 
 
 
 
 

48 kapitola  
 

Asociace Projektantů, inženýrů, 
Realitních makléřů a Finančních poradců 

 
Ceník asociace – doporučené ceny  

Nabídka asociace stavebním firmám  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



ASOCIACE  PROJEKTANTŮ, INŽENÝRŮ, REALITNÍCH MAKLÉŘŮ A FINANČNÍCH PORADCŮ ČR  
___________________________________________________________________________ 
 

NABÍDKA  PRO STAVEBNÍ FIRMY 
Balíček služeb přípravy bytové výstavby 

 
1. Služba zajištění pozemku spojená s tvorbou účelového družstva pro stavební firmu 
Nabízíme zajištění nasmlouvání pozemku pro bytovou výstavbu a s tím spojené zajištění lidských 
zdrojů do přípravného výboru investiční akce. Nositelem investiční akce je účelové společenství, 
družstvo, přes které jdou peníze. Na přípravě investiční akce se podílí projektanti, inženýři k zajištění 
podkladů pro stavební povolení, realitní makléři a finanční poradci k zajištění klientů na byty a 
finanční poradci zajišťující podklady pro úvěr pro výstavbu na účelové družstvo.  
Vy, jako stavební firma, budete mít po provedené přípravě uzavřenou smlouvu s účelovým družstvem 
a dohledovou organizací účelového družstva. Jako první krok se udělá hrubý rozpočet investiční akce 
a rozpočet stavební části. Po vzájemném odsouhlasení pokračují další úkony přípravných činností.  
 
Přípravný výbor investiční akce po vzájemném odsouhlasení a sepsání budoucí smlouvy se stavební 
firmou na zahájení přípravných činností přípravy investiční akce zahájí činnost.  
 
Uvažované objemy výstavby jsou individuální, po dohodě.  
 
2. Služba pronájem podkladů pro marketingový průzkum a příprava stanov družstva 
Nabízíme zajištění pronájmu podkladů pro marketingový průzkum spojený s tvorbou individuální 
typové webové prezentace a zároveň zahájení realitní činnosti k zajišťování klientů. Součástí služby 
pronájmu podkladů pro realitní makléře je i služba poskytnutí všeobecných podmínek vysvětlující 
vzájemné propojení a nezbytná tvorba stanov účelového družstva.  
 
 
3. Služba marketingové podpory k zajištění předběžných klientů a direct marketing  
Nabízíme zajištění marketingové podpory k individuální typové webové prezentaci za účelem zajištění 
předběžných zájemců na výstavbu bytů. Jedná se o zajištění kontextové reklamy na internetu, kdy 
kontextová reklama navádí zájemce na vytvořenou typovou webovou prezentaci. A zároveň nabízíme 
provedení oslovení potenciálních zájemců formou doručení korespondenčních lístků do schránek 
s následným sběrem a zpracováním dat. Případní zájemci budou nasměrováni na spolupracující 
finanční poradce, kteří s nimi sjednají přihlášku do účelového družstva na výstavbu bytu.  
 
4. Služba kompletní součinnosti se členy asociace API ČR 
Nabízíme balíček služeb v součinnosti se členy asociace a to v uvedených oborech:  
Zajištění pozemků, příprava účelového družstva a tvorba hrubého rozpočtu investiční akce 
Zajištění finančního servisu jednotlivým klientům výstavby i družstvu úvěr pro výstavbu 
Zajištění klientů na byty  
Zajištění typové projektové dokumentace, zapracování úprav a osazení do terénu  
Zajištění inženýrské činnosti a vyřízení stavebního povolen pro družstvo 
Zajištění projektové dokumentace na sítě  
Zajištění geodetických prací  
Zajištění koordinace investiční akce, výkonů koordinátorů s pronájmem informačního systému na 
evidenci informací 
Zajištění dodávek stavebních materiálů od spolupracujících výrobců  
Zajištění spolupráce s agenturou na stavební dělníky  
Zajištění výkonu dohledové organizace pro členy družstva s průběžným poskytováním informací 
 
*) Ceny se kalkulují individuálně podle ceníků jednotlivých členů asociace a výše objemů výstavby 
**) Služba sestavení základních vzájemných podmínek obchodní spolupráce je součástí balíčku služeb 
 



Poznámky- Ing. Aleš Müller 
 
Napište prosím každé firmě co se nám ozvala tento mail:  
 
Vážený pane, 
 
děkujeme mnohokrát za Vaši reakci na naši poptávku. Překvapila nám mohutnost odezvy, klient si vybral několik 
společností.  Na něm je nyní pro jaké řešení se rozhodne. Omlouváme se, ale Vaše společnost nebyla vybrána. 
 
Nicméně si dovolujeme Vaši společnost zaznamenat do našich seznamů a v případě podobného požadavku ze 
stran našich klientů Vás klientům představíme a nabídneme Vaše služby.  
 
Stejně tak, pokud přijde zajímavá informace nebo služba od našich členů, zašleme Vám nabídku. 
 
Za Asociaci Ing. Václav Ženíšek  
 
Toto odešlete ihned, nejlépe dnes nebo zítra ráno. Každé firmě co se nám ozvala. Máte prosím firmy sestavené 
do Excelu? 
 
A nyní přemýšlím nahlas: kdyby mi přišla najednou obálka a v ní nějaký dotazník, co jste ukazoval u Kukačky, tak 
ji a se mnou asi 95% lidí okamžitě vyhodím. 
Zvažte prosím, zda k tomu nedoplnit dopis: 
 
Vážený pane, 
jeden z členů naší asociace sestavil a pro naše členy nabízí provedení marketinku ve stavebnictví, zaměřeného 
na obyvatelstvo.  
V současné době je sestaven systém direkt marketingu pro konečné zájemce o stavby, domy, pozemky apod., 
zahrnující webovou prezentaci, oslovení širokého počtu potenciálních zájemců, služby call centra pro první 
kontakt zachycení zájemců, jejich vytěžení a předání zadavateli inzerce.  
V příloze Vám zasíláme dotazník, kde můžete označit svůj zájem o případnou službu, případně doplňte jakýkoliv 
požadavek.  
 
Náš pohled na reklamu a marketing lze shrnout do dvou slov: pravdivost a mohutnost. Pravdivost informací a 
mohutnost v počtu oslovených potenciálních zájemců. Tak je sestavena nabídka marketinku a propagace. 
 
S pozdravem VŽ  
 
 
OK? 
 
V pátek jsem byl v KB, ing. Lechner pochopil o co se jedná a poslal mi osnovu na sestavení podnikatelského 
záměru.  
Dnes předělávám www.domybytyplana.cz  
 
AM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SKRIPT – PRO STAVEBNÍ FIRMU 
 
Nabízíme spolupráci, která je možná ve více variantách:   
 
Varianta a)  
jednotliví zájemci na výstavbu RD  
- uzavření smlouvy o společné realizaci (a rozdělení profitu půl na půl mezi náklady a 
inkasovanou cenou od investora)  
- podmínka úhrady inženýringu (systém záloha-doplatek)  
 
Varianta b)  
výstavba bytů  
 
b1)  
můžete později předložit svou cenové nabídku výstavby firmě, která hradí direct-marketing a 
inženýring a v případě, že bude Vámi předložena výše ceny pro firmu zajímavá, tak získáte 
možnost dodávek systémem smlouvy o dílo s přihlédnutím ke skutečnosti, že když jste se 
nerozhodli pro variantu spočinnosti na nízkých nezbytných investicích v prvopočátku , tak 
jistě vyváženě také nebudete požadovat žádné peníze předem při vlastní dodávce. Ale to 
záleží na dohodě mezi Vámi a danou firmou za účasti naší dohledové organizace.  
 
b2)  
nabízíme Vám možnost a to možné výstavby bytového domu za běžné ceny s podmínkou 
Vaší účasti na direct-marketingu i úhrady inženýringu (systém záloha-doplatek) s tím, že 
ostatní naši spolupracovníci zajišťují  
- pozemky  
- finance 
- projekty  
 
činnost zajišťování pozemků a projektové práce stojí poměrně více peněz, než prvotní 
náklady do direct – marketingu.  
A navíc, pokud dojde ke vzájemné dohodě o výstavbě bytového domu, bude k ceně o dílo 
připočtena cena ve výši vámi vložených nákladů do direct-marketingu. To je korektní.  
 
 
Dále:   
Společnost lidí zajišťující přípravu, řekněme Asociace projektantů, realitních makléřů, 
finančních poradců a dohledové organizace včetně direct – marketingových služeb má 
v úmyslu připravovat více projektů výstavby. Pro ně je to logicky zdroj dalších a následných 
zakázek. Dle zápisu z přípravného výboru družstva se jedná např. o lokalitu Dobříš u Prahy.  
A členi této asociace (finanční poradci co chtějí další obchody v hypotečních úvěrech) logicky 
potřebují nějaké stavební firmy, které do spolupráce půjdou, alespoň tím, že firmy zaplatí 
direct – marketing, práci se zájemci, a alespoň paušální příspěvek na inženýring.  
 
Pokud by stavební firma měla realizovat sehnání pozemku, projekty sítí, projekty bytového 
domu sama, tak se stejně nákladům na marketing nevyhne. A k tomu by měla práci ještě se 
zakládáním družstva, zajištěním financí atd.  
 



Členi asociace dělají za přiměřené a obvyklé ceny uvedené v ceníku členů asociace. Tak jako 
stavební firmy dělají také za obvyklé ceny.  
Členi asociace používají k shánění obchodních partnerů jak poptávkových serverů, tak i 
inzerci, emailem zasílané nabídky atd. To, že postupují tímto naprosto běžným způsobem je 
asi normální a lze to pochopit.  
 
Když vezmeme cenu sehnání pozemku 600.000,- Kč a budeme počítat jednu polovinu, tedy 
300.000,- Kč a když vezmeme cenu projektových prací bez inženýringu v nákladech na jedem 
bytový dům 300.000,- Kč a budeme počítat jednu polovinu, tedy 150.000,- Kč, tedy budeme 
počítat naše investice 300.000,- Kč + 150.000,- Kč, dostáváme se na 450.000,- Kč.   
 
Jestliže uznáte, že Vaše investice 22.000,- Kč až 79.000,- Kč proti naší investici 450 tis. Kč je 
nižší a Váš zisk 6% z 13,5 mil. Kč tedy 800.000,- Kč proti zisku projektanta 150.000,- Kč je 
vyšší, pak naše nabídka je pro Vás výhodná.  
 
Je tedy jen a jen na Vás, a záleží na co máte, jestli zůstaneme jen u varianty a) – rodinné 
domy a nebo rozšíříte spolupráci o bod b) – bytová výstavba.  
 
Pro začátek tedy navrhujeme základní verzi vyzkoušení direct-marketingu, kde nejsou 
hodnoceny činnosti osobních schůzek s klienty, a nezbytný výdaj se soustředí jen na tiskové 
práce, práce pošty, práce základní přípravy a práce základního zpracování dat.  
 
Navíc proloženo malou internetovou kampaní za trojím účelem, a to  
- získání zájemců o výstavbu RD  
- získání zájemců na byty akce Planá 
- získání zájemců obecně o výstavbu RD nebo byty (po celé ČR).  
 
Tento návrh je proto, aby případně vykryl Vaše vložené investice získáním třeba klienta na 
výstavbu RD. 
 
Souhlasíte tedy s vyzkoušením direct-marketingu v základní verzi?  
 
P.S: když jste podle smlouvy na řadě s platbou 20.000,- Kč na inženýring, dovolil bych si 
raději tyto peníze využít jako investici do direct – marketingu za účelem získání dalších 
klientů.  
Důvodem je skutečnost, že paní Kovandová z RK Stejskal sehnala předběžně 5 zájemců, 
z toho 3 zájemce na parcely a 2 zájemce na byty. Vše jen internetovu reklamou a inzertních 
realitních serverech. Trh tedy má o lokalitu zájem a to je pro nás potřebný ukazatel pro 
rozhodnutí uspořádat direct-marketingovou kampaň s profesním zpracováním zájemců našimi 
finančními poradci za podpory připravených dokladů pro potenciální zájemce, myšleno 
projekty bytů, animace, fotky, vysvětlení družstevního podílu atd.  
A navíc nás favorizuje možnost úvěru pro družstvo tak, že by družstvo splácelo úvěr po dobu 
15 let a družstevníci by platili nájem družstvu. Tímto by se jednotliví zájemci o byt vyhnuli 
náhledům do registru, což je velmi podstatná skutečnost.    
 
SHRNUTÍ:  
- rozhodnete se spolupráci v direct – marketingu vyzkoušet v tarifu „ZÁKLAD“ za cenu 
22.000,- Kč?  
- přílohou Vám předkládám ceník Asociace pro Vaši představu, jaké výše odměn se následně 
účtují účelovému družstvu.   



 
Hezký den, …  
 
Společnost Optimstav s.r.o. zajišťuje pozemky, zajišťuje projekty bytů, provozuje internetový server, provádí direct 
marketoingové kampaně ve spolupráci se stavebními firmami a ve spolupráci s finančními poradci zajišťuje úvěry pro 
zakládaná družstva. Společnost Kukačka, s.r.o. provádí činnost dohledové organizace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 
                 

 
 
 
 
 

49 kapitola  
 

Smlouva o sdružení 
 
 

S projektantem – smlouva o sdružení  
Se stavební firmou – smlouva o sdružení 

S dohledovou organizací – smlouva o sdružení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Smlouva o sdružení 
mezi stavební firmou a společností Optimstav s.r.o. 

ke společnému účtu zakládaného v bance 
                                         dle § 829 a násl. občanského zákoníku 
 
 
 
.......................................................... 
se sídlem …………………………., 
za níž jedná ……………………….. 
 
a 
 
……………………………………… 
se sídlem …………………………..,  
za níž jedná ……………………….. 
 
uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce, roku, ve smyslu § 829 a násl. občanského 
zákoníku tuto 
 

smlouvu o sdružení   : 
 

Preambule 
 
1. ..... podniká na základě živnostenského oprávnění v oboru - ……………………. a je tudíž 
oprávněna k ……………………….. v této oblasti činnosti /živnostenský list je nedílnou 
přílohou č. 1 této smlouvy/. 
2. ..... je vlastníkem ………………….. na adrese ......., v jehož přízemí má kompletně 
zařízené prostory pro provozování  ……………………………………..  
3. Výše uvedené účastnice zakládají sdružení podle ustanovení této smlouvy a platných 
právních předpisů. 
4.  Místem činnosti sdružení je  …………………....... 
 

Článek 1 

Cíl sdružení 
 
1. Cílem tohoto sdružení je provozování ………………………….. pod názvem –  
.............   
2. Účastnice se dohodly, že při výkonu společné činnosti dle této smlouvy, bude 
sdružení vystupovat pod obchodním jménem  ...................................... 
 
3. Sdružení může vyvíjet další blíže nespecifikovanou činnost v oblasti 

…………………………………... 
 



Článek 2 

Doba trvání sdružení 
 
1.  Sdružení vzniká dnem podpisu této smlouvy a je zakládáno na dobu určitou, a to do 
……………………, s možností prolongace za dále stanovených podmínek. 
2.  Pokud kterákoliv z účastnic sdružení ve lhůtě do 1 měsíce před uplynutím lhůty, na kterou 
bylo toto sdružení založeno, nesdělí písemně druhé účastnici, že na dalším trvání činnosti 
sdružení netrvá, tato smlouva se automaticky prodlužuje na další jeden rok, tj. do 
………………………...  
2. Obchodní rok je identický s kalendářním rokem. 
 

Článek 3 
Věci a majetkové hodnoty účastníky vložené  

 
1. Účastnice ....... poskytuje pro účely sdružení …………………………….., potřebnou k dosažení cíle sdružení. Dále 
poskytuje pro činnost sdružení ………………………, jejichž podrobný seznam je v nedílnou přílohou č. 2 této 
smlouvy.  
2. Účastnice ........ poskytuje sdružení k bezplatnému užívání ………………………………….., jehož podrobný seznam 
je nedílnou přílohou č. 3 této smlouvy. ...... rovněž poskytne pro účely sdružení k využití ………………….. ....... 
3. Kromě věcí, které účastnice pro činnost sdružení poskytují dle bodu 1. a 2. tohoto  
článku, se dále dohodly, že při uzavření této smlouvy složí každá z účastnic finanční částku 
v hotovosti do pokladny sdružení, a to ve výši : 
 
................................................................... 
 
4. Věci  individuálně  určené  ve  smyslu  bodu 1. tohoto  článku zůstávají ve vlastnictví 

poskytovatele, sdružení má právo tyto věci bezplatně používat po celou dobu jeho 
existence.  

5. Finanční prostředky do sdružení vložené jsou v podílovém spoluvlastnictví účastnic. 
6. Majetek získaný činností sdružení je rovněž v podílovém spoluvlastnictví účastnic 

sdružení v poměru níže stanoveného majetkového podílu na sdružení. 
 

                                                           Článek 4 

Způsob jednání a zastupování sdružení 
 
1. Účastnice sdružení se dohodly, že v běžných záležitostech  při obvyklé činnosti sdružení, 
může za sdružení jednat kterákoliv z nich, o věcech, spojených se zásadními otázkami 
existence sdružení, jako je např. přibrání dalšího účastníka sdružení,  rozšířením nebo 
zúžením majetku sdružení, příp. se závazky sdružení mohou jednat účastnice pouze společně, 
příp. jedna z nich s písemným zplnomocněním druhé účastnice. 
2. Právní úkony kterékoliv z účastnic sdružení v běžných záležitostech zavazují obě účastnice 
sdružení, avšak pouze do výše jejich podílu na obchodním majetku sdružení. 
 

Článek  5 
Práva a povinnosti účastníků sdružení 

 



1.  Účastníce sdružení mají právo sledovat vývoj hospodářského stavu sdružení a být druhou 
účastnicí sdružení pravdivě a v dostatečném předstihu informovány o všech skutečnostech a 
jednáních, souvisejících s činností sdružení, a to nejméně jednou za čtvrtletí. 
2.  Každá z účastnic sdružení je povinna vyvíjet smluvenou činnost k dosažení sjednaného 
účelu sdružení. 
3.   Každá z účastnic je povinna zdržet se všeho, co by mohlo zmařit nebo ohrozit cíl sdružení. 

Článek  6 

Podíly ú častník ů a rozdělení zisku 
 
1. Účastnici .......... náleží podíl na obchodním majetku sdružení ve výši    
……………………., účastnici ......... ve výši  ………………..  
2. Žádná z  účastnic sdružení nemá právo převést podíl na sdružení na třetí osobu bez 
souhlasu druhé účastnice. 
3. Každé z účastnic náleží podíl na zisku sdružení a ručí za ztrátu sdružení v poměru svého 
podílu na obchodním majetku sdružení. 
7. Po provedeném účetním vypořádání, po odpočtu pasiv sdružení, bude před  
rozdělením zisku účastnicím ponecháno - …………. % zisku do tzv. rezervního fondu 
sdružení. 
8. Účastnice  sdružení ........, která vykonává vlastní pracovní činnost  
pro sdružení, je oprávněna vybrat z pokladny sdružení měsíčně částku ve výši ......... bez 
započtení na svůj podíl na zisku sdružení. 
 

Článek  7 

Účetnictví sdružení 
 
1. Účetnictví sdružení vede .. ......., která bude rovněž podávat daňová přiznání k DPH za 
činnost sdružení. 

2. ..................... rovněž svým jménem otevře nový bankovní účet u ………………. , který 
bude používán pouze pro činnost sdružení. Dispoziční právo k účtu budou mít obě účastnice 
sdružení. 

 

Článek  8 

Zánik ú časti ve sdružení 
 
1. Každá účastnice má právo vystoupit ze sdružení, ne však v nevhodné době a k újmě 
ostatních účastníků sdružení. Tímto však není dotčeno právo vystoupit ze sdružení z vážného 
důvodu. 
2. Vystoupí-li účastník ze sdružení,  sdružení tím zaniká a provede se vypořádání účastnic 
sdružení. 
3. Po skončení účasti ve sdružení ručí účastnice za závazky sdružení ke dni zániku sdružení. 
4. Po zániku sdružení si účastnice rozdělí  majetek sdružení takto : 

a) věci, individuálně určené vnesené do sdružení při jeho založení, se účastnicím vrátí ve 
stavu, v jakém se nacházejí ke dni zániku sdružení. Pokud byly činností sdružení zcela 



zničeny, vzniká nárok na odpočet jejich ceny v době zničení od celkového majetku 
sdružení před jeho rozdělením a zaplacení této částky účastnici, která věc vložila. 

b) podíl na majetku ke dni zániku sdružení se mezi účastnice sdružení rozdělí 
proporcionálně podle výše jejich podílů na sdružení. 

c) pro případ dělení hmotného majetku, pořízeného v době trvání sdružení           z jeho činnosti, příp. 
z rezervního fondu sdružení, účastnice sjednávají, že podíl ......... bude vyplacen alikvotním podílem ve 
finančním ohodnocení.   

5. Výše uvedený způsob vypořádání majetku, příp. závazků  sdružení platí rovněž pro případy zániku sdružení 
uplynutím doby, na kterou bylo založeno, rozpuštěním sdružení dohodou účastnic, příp. úmrtím jedné z nich. 
 

Článek  9 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Účastnice prohlašují, že je jim známo, že sdružení nemá způsobilost k právům a 
povinnostem (§ 829 odst. 2 ObčZ). 
2. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky za souhlasu obou 
smluvních stran.  
3. Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo 
neproveditelnými nebo obsahuje-li smlouva mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících 
ustanovení.  

4. Zakládající účastníce sdružení tímto prohlašují, že smlouvu uzavírají ze své vážné a 
svobodné vůle, její obsah si přečetly a na důkaz svého souhlasu připojují své vlastnoruční 
podpisy. 
 
V …………… dne  ……………….   
 
 
 
 …………………………..                                 …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výhody sdružení  

• lze spojit síly několika podnikatelů, aniž by bylo nutno zdlouhavě zakládat novou obchodní 
společnost,  

• lze se sdružit pouze na konkrétní projekt, určitou akci, vymezený účel, časově omezený úsek,  
• není nutný žádný základní kapitál,  
• vede se zpravidla pouze jednoduché účetnictví (sdružení fyzických osob).  

 
Nevýhody sdružení  

• jednotliví účastníci sdružení ručí celým svým majetkem za závazky sdružení,  
• všichni účastníci sdružení ručí za závazky sdružení nerozdílně,  
• sdružení nemá právní subjektivitu, účastníci musí vystupovat svým jménem, nebo jménem 

jednoho z nich,  
• pokud je alespoň jeden člen sdružení plátcem DPH, pak i ostatní účastníci sdružení mají 

povinnost se k této dani registrovat.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


